



FORMAT PERSETUJUAN	
KEPALA PERANGKAT DAERAH PEMRAKARSA	SEKRETARIS DAERAH
	

RANCANGAN

PERATURAN BUPATI GUNUNGGKIDUL  
 NOMOR...TAHUN...  
 TENTANG  
 STANDAR SATUAN HARGA DAN STANDAR BIAYA UMUM  
 TAHUN ANGGARAN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI GUNUNGGKIDUL,

- Menimbang :
- a. bahwa berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 97 ayat (1) Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah diatur bahwa penyusunan rencana kerja anggaran perangkat daerah berpedoman pada indikator kinerja, tolak ukur, dan sasaran kinerja sesuai analisis standar belanja, standar satuan harga, rencana kebutuhan barang milik daerah, dan standar pelayanan minimal;
  - b. bahwa standar satuan harga sebagaimana dimaksud dalam huruf a ditetapkan setiap tahun sebagai pedoman dalam penyusunan anggaran perangkat daerah;
  - c. bahwa selain standar satuan harga sebagaimana dimaksud dalam huruf b, diperlukan pengaturan standar biaya umum yang digunakan sebagai pedoman dalam penyusunan anggaran perangkat daerah setiap tahun;
  - d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Standar

Satuan Harga dan Standar Biaya Umum Tahun Anggaran 2025;

- Mengingat :
1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945;
  2. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Istimewa Yogyakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 44);
  3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
  4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai Berlakunya Undang-Undang Tahun 1950 Nomor 12, 13, 14 dan 15 dari hal Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 59);
  5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42);
  6. Peraturan Presiden Nomor 53 Tahun 2023 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar Harga Satuan Regional;

**MEMUTUSKAN :**

- Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG STANDAR SATUAN HARGA DAN STANDAR BIAYA UMUM TAHUN ANGGARAN 2025.

**Pasal 1**

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud:

1. Standar Satuan Harga yang selanjutnya disingkat SSH adalah harga satuan setiap unit barang/jasa yang berlaku di Daerah.

2. Standar Biaya Umum yang selanjutnya disingkat SBU adalah satuan biaya berupa harga satuan, tarif, dan indeks yang digunakan untuk menyusun biaya komponen masukan kegiatan, yang ditetapkan sebagai biaya masukan.
3. Aparatur Sipil Negara yang selanjutnya disingkat ASN adalah profesi bagi pegawai negeri sipil dan pegawai pemerintah dengan perjanjian kerja yang bekerja pada instansi pemerintah.
4. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat Daerah sebagai unsur penyelenggaraan Pemerintah Daerah.
5. Bupati adalah Bupati Gunungkidul.
6. Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat PD adalah Perangkat Daerah Kabupaten Gunungkidul.
7. Daerah adalah Kabupaten Gunungkidul.

#### Pasal 2

- (1) SSH dan SBU merupakan harga barang dan jasa yang digunakan sebagai standar dalam menyusun perencanaan dan pelaksanaan anggaran belanja Daerah tahun anggaran 2025 .
- (2) SSH dan SBU sebagaimana dimaksud pada ayat (1) berfungsi sebagai:
  - a. batas tertinggi; atau
  - b. estimasi.
- (3) Batas tertinggi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a merupakan besaran biaya yang tidak dapat dilampaui dalam penyusunan perencanaan dan pelaksanaan anggaran.
- (4) Estimasi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b merupakan prakiraan besaran biaya tertinggi yang dapat dilampaui karena kondisi tertentu, termasuk karena adanya kenaikan harga pasar.

#### Pasal 3

- (1) Rincian SSH sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.
- (2) Rincian SBU sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.
- (3) Ketentuan teknis mengenai bentuk, ukuran, dan/atau bahan mebel sebagaimana tercantum dalam Lampiran III yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

#### Pasal 4

- (1) SSH sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) untuk jenis barang sudah memperhitungkan pajak.

- (2) SSH sebagaimana dimaksud pada ayat (1) untuk jenis barang bahan-bahan konstruksi belum memperhitungkan pajak.
- (3) SBU sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) untuk jenis jasa sudah memperhitungkan pajak.
- (4) SBU sebagaimana dimaksud pada ayat (1) untuk jenis upah tenaga konstruksi merupakan batas terendah dan belum memperhitungkan pajak.
- (5) Pajak sebagaimana dimaksud pada ayat (4) dihitung berdasarkan ketentuan peraturan perundang-undangan tentang pajak penghasilan.

#### Pasal 5

Dalam hal jenis dan harga barang dan/atau jasa belum ditetapkan dalam Peraturan Bupati ini, maka jenis dan harga barang dan/atau jasa dilaksanakan dengan menggunakan harga pasar yang dalam pelaksanaannya mengikuti dan sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

#### Pasal 6

- (1) PD dalam melaksanakan program kegiatan dapat membentuk tim.
- (2) Susunan tim sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran II Peraturan Bupati ini kecuali ditentukan lain oleh peraturan perundang-undangan.
- (3) Tim sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan melalui Keputusan Bupati atau Keputusan Kepala PD.

#### Pasal 7

- (1) ASN dapat diberikan tugas tambahan menjadi anggota tim sebagaimana dimaksud dalam pasal 6.
- (2) ASN Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak dapat diberikan honorarium.
- (3) dikecualikan dari ketentuan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) untuk ASN Daerah dapat diberikan honorarium dengan ditetapkan dengan Keputusan Bupati.

#### Pasal 8

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka:

- a. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 19 tahun 2023 tentang Standar Satuan Harga dan Standar Biaya Umum Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2023 Nomor 19);
- b. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 34 tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 19 tahun 2023 tentang Standar Satuan Harga dan Standar Biaya Umum Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2023 Nomor 34);

dinyatakan masih tetap berlaku sampai dengan berakhirnya Tahun Anggaran 2024.

Pasal 9

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul.

Ditetapkan di Wonosari  
pada tanggal  
BUPATI GUNUNGKIDUL,

SUNARYANTA

Diundangkan di Wonosari  
pada tanggal  
SEKRETARIS DAERAH  
KABUPATEN GUNUNGKIDUL,

SRI SUHARTANTA

BERITA DAERAH KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN ... NOMOR

LAMPIRAN I  
PERATURAN BUPATI GUNUNGGKIDUL  
NOMOR                         TAHUN 2024  
TENTANG HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN DAN  
ANALISIS STANDAR BELANJA  
TAHUN ANGGARAN 2025

**HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN (HSPK)**

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>1</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Sablon Kain</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>6.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Sablon Kain 3 Hari</b>				
1	Gelas Cup Plastik Seklai Pakai/Cup Plastik 1 pak <i>Spesifikasi: Gelas Cup Plastik Seklai Pakai/Cup Plastik 1 pak</i>	1	Pak	21.000,00	21.000,00
2	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
3	Sendok <i>Spesifikasi: isi 12</i>	1	Pak	10.000,00	10.000,00
4	Kaos polos <i>Spesifikasi: Kaos polos</i>	50	Pcs	52.000,00	2.600.000,00
5	Plastisol White <i>Spesifikasi: Plastisol White</i>	3	Kg	115.000,00	345.000,00
6	Plastisol Yellow <i>Spesifikasi: Plastisol Yellow</i>	3	Kg	160.000,00	480.000,00
7	Rubber White <i>Spesifikasi: Rubber White</i>	6	Kg	80.000,00	480.000,00
8	Rubber Netral <i>Spesifikasi: Rubber Netral</i>	6	Kg	80.000,00	480.000,00
9	Pigneb CMYK <i>Spesifikasi: Pigneb CMYK</i>	6	Set	50.000,00	300.000,00
10	Lem Hidronal <i>Spesifikasi: Lem Hidronal</i>	6	Kg	6.000,00	36.000,00
11	Obat Afdruk Bremol (kecil) <i>Spesifikasi: Obat Afdruk Bremol (kecil)</i>	6	Kg	30.000,00	180.000,00
12	Cairan M3 <i>Spesifikasi: Cairan M3</i>	6	Liter	40.000,00	240.000,00
13	Kaporit <i>Spesifikasi: Kaporit</i>	3	Kg	60.000,00	180.000,00
14	Buku Modul Praktek <i>Spesifikasi: Buku Modul Praktek</i>	20	Buah	10.000,00	200.000,00
15	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
16	Toples Plastik <i>Spesifikasi: Toples Plastik</i>	10	Pcs	8.000,00	80.000,00
17	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	6	Buah	8.000,00	48.000,00
18	Semprotan air <i>Spesifikasi: Semprotan air</i>	15	Pcs	16.000,00	240.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Sablon Kain 3 Hari</b>					<b>6.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Total Harga termasuk Overhead				6.000.000,00
2	Bahan Praktek Pelatihan Service Sepeda Motor		Paket	Nilai HSPK :	19.154.000,00
A	Bahan Praktek Pelatihan Service Sepeda Motor				
1	Baterai accu kering <i>Spesifikasi: Baterai, YB5L-B, 12 V 5 Ah</i>	6	Buah	250.000,00	1.500.000,00
2	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut 6 x 100</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
3	Mur Magnet <i>Spesifikasi: Mur Magnet 14 (diameter kepala kunci ring 14)</i>	16	Buah	5.000,00	80.000,00
4	Mur Magnet <i>Spesifikasi: Mur Magnet 17 (diameter kepala kunci ring 17)</i>	16	Buah	6.000,00	96.000,00
5	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 10 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
6	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 40 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
7	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 70 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
8	Mur Kopling <i>Spesifikasi: Mur Kopling 19 (diameter kepala kunci ring 19)</i>	14	Buah	5.000,00	70.000,00
9	Minyak rem prestone <i>Spesifikasi: Minyak rem prestone, dot 3, 300 ml</i>	2	Botol	50.000,00	100.000,00
10	Selang Bening <i>Spesifikasi: Selang Bening din = 5,3 mm dout = 6,5 mm</i>	5	Meter	15.000,00	75.000,00
11	Oli shockbeker showa <i>Spesifikasi: Oli shockbeker 175 ml</i>	4	Botol	40.000,00	160.000,00
12	Skun Jepit <i>Spesifikasi: Skun Jepit</i>	20	Buah	3.000,00	60.000,00
13	Zuur Accu <i>Spesifikasi: Zuur Accu botol @ 1 liter</i>	3	Botol	15.000,00	45.000,00
14	isolasi unibel <i>Spesifikasi: isolasi unibel, 0.13 mm x 16 mm x 20 meter</i>	5	Buah	25.000,00	125.000,00
15	Kabel serabut <i>Spesifikasi: Kabel serabut 1 mm<sup>2</sup>, 20 meter</i>	5	Roll	28.000,00	140.000,00
16	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam head light AHM, 12 V 25/25 W</i>	6	Buah	30.000,00	180.000,00
17	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam tail light AHM, 12 V 18/5 W</i>	6	Buah	30.000,00	180.000,00
18	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam sen cumi, 12 V 10 W</i>	8	Buah	15.000,00	120.000,00
19	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam, indikator cumi, 12 V 5 W</i>	10	Buah	10.000,00	100.000,00
20	Hi - Temp Synthetic Grease Top <i>Spesifikasi: Hi - Temp Synthetic Grease Top 1,454 g</i>	2	Kaleng	75.000,00	150.000,00
21	Sealer/Liquid gasket Threebond <i>Spesifikasi: Sealer/Liquid gasket Threebond 1104,25 g</i>	6	Buah	20.000,00	120.000,00
22	grease CVT <i>Spesifikasi: grease CVT (primer, sekunder) @ 2 PCS</i>	8	Set	25.000,00	200.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
23	Sabun Colek <i>Spesifikasi: Sabun Colek</i>	6	Kg	13.000,00	78.000,00
24	Carburator cleaner <i>Spesifikasi: Carburator cleaner 3, M, 500 ml</i>	6	Botol	150.000,00	900.000,00
25	Penetrant WD-40 <i>Spesifikasi: Penetrant WD-40, 412 ml/336 g</i>	4	Botol	100.000,00	400.000,00
26	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non DAU)</i>	60	Liter	13.900,00	834.000,00
27	CDI Unit <i>Spesifikasi: CD Unit Revo</i>	1	Buah	230.000,00	230.000,00
28	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Revo</i>	2	Buah	70.000,00	140.000,00
29	Coil pengapian motor <i>Spesifikasi: Coil pengapian kendaraan bermotor roda 2</i>	1	Buah	96.000,00	96.000,00
30	Busi <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	4	Buah	18.000,00	72.000,00
31	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	Liter	60.000,00	240.000,00
32	Perpak full set <i>Spesifikasi: Perpak full set</i>	4	Set	65.000,00	260.000,00
33	Valve intake <i>Spesifikasi: Valve Intake revo</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
34	Valve exhaust <i>Spesifikasi: Valve Exhaust Revo</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
35	Screw valve adj. <i>Spesifikasi: Screw valve adj. revo</i>	4	Buah	35.000,00	140.000,00
36	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat Revo</i>	2	Buah	60.000,00	120.000,00
37	Kampas rem depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan revo</i>	2	Buah	45.000,00	90.000,00
38	Kampas rem belakang <i>Spesifikasi: Kampas rem belakang revo</i>	2	Buah	45.000,00	90.000,00
39	Gir + Rantai set <i>Spesifikasi: Gir + Rantai set revo</i>	2	Set	160.000,00	320.000,00
40	Kunci Kontak <i>Spesifikasi: Kunci Kontak Revo</i>	1	Buah	150.000,00	150.000,00
41	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
42	CDI unit <i>Spesifikasi: CDI unit SMASH 110 2007</i>	1	Buah	300.000,00	300.000,00
43	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Smash 110 2007</i>	1	Buah	100.000,00	100.000,00
44	Coil <i>Spesifikasi: Coil Smash 110 2008</i>	1	Buah	70.000,00	70.000,00
45	Busi <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	3	Buah	18.000,00	54.000,00
46	Perpak full set <i>Spesifikasi: Perpak full set</i>	4	Set	74.000,00	296.000,00
47	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin 4t 800 ml</i>	4	Botol	45.000,00	180.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
48	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator smash</i>	1	Set	550.000,00	550.000,00
49	Kunci Kontak <i>Spesifikasi: Kunci Kontak smash 110 2007</i>	1	Buah	145.000,00	145.000,00
50	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
51	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat, Smash 110 2007</i>	2	Buah	90.000,00	180.000,00
52	Lidah Tensioner <i>Spesifikasi: Lidah Tensioner, Smash 110 2007</i>	2	Set	80.000,00	160.000,00
53	Bola Lampu Depan <i>Spesifikasi: Bola Lampu Depan, Smash 110 2007</i>	6	Buah	25.000,00	150.000,00
54	Bola Lampu Belakang <i>Spesifikasi: Bola Lampu Belakang, Smash 110 2007</i>	6	Buah	18.000,00	108.000,00
55	Flasher <i>Spesifikasi: Flasher, Smash 110 2007</i>	2	Buah	50.000,00	100.000,00
56	Valve intake <i>Spesifikasi: Valve intake, Smash 110 2007</i>	2	Buah	56.000,00	112.000,00
57	Valve exhaust <i>Spesifikasi: Valve exhaust, Smash 110 2007</i>	2	Buah	56.000,00	112.000,00
58	Kampas kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling, Smash 110 2007</i>	1	Set	150.000,00	150.000,00
59	Screw valve adj. <i>Spesifikasi: Screw valve adj. Smash 110 2007</i>	6	Buah	22.000,00	132.000,00
60	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat, Smash 110 2007</i>	1	Buah	210.000,00	210.000,00
61	Kampas rem depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan Smash 110 2007</i>	2	Set	58.000,00	116.000,00
62	Kampas Rem Belakang <i>Spesifikasi: Kampas Rem Belakang, Smash 110 2007</i>	2	Set	55.000,00	110.000,00
63	Gear Set Smash <i>Spesifikasi: Gear Set Smash 110 2007</i>	1	Set	150.000,00	150.000,00
64	CDI <i>Spesifikasi: CDI Supra X</i>	1	Unit	250.000,00	250.000,00
65	Spul motor <i>Spesifikasi: Spul motor kw</i>	1	Unit	120.000,00	120.000,00
66	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator</i>	1	Unit	450.000,00	450.000,00
67	Busi <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	4	Buah	18.000,00	72.000,00
68	Perpak Full Set <i>Spesifikasi: Perpak Full Set</i>	4	Set	90.000,00	360.000,00
69	Perpak Top Set <i>Spesifikasi: Perpak Top Set</i>	4	Set	75.000,00	300.000,00
70	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	Liter	60.000,00	240.000,00
71	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Supra X 2001</i>	1	Buah	150.000,00	150.000,00
72	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat Supra X 2001</i>	1	Buah	60.000,00	60.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
73	Tensioner <i>Spesifikasi: Tensioner Supra X 2001</i>	1	Buah	50.000,00	50.000,00
74	Baut stel klep <i>Spesifikasi: Baut stel klep Supra X 2001</i>	6	Buah	12.000,00	72.000,00
75	Tutup klep <i>Spesifikasi: Tutu klep Supra X 2001</i>	8	Buah	10.000,00	80.000,00
76	Noken As <i>Spesifikasi: Noken As Supra X 2001</i>	1	Buah	139.000,00	139.000,00
77	Klep in <i>Spesifikasi: Klep in Supra X 2001</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
78	Klep Ex <i>Spesifikasi: Klep Ex, Supra X 2001</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
79	Templar Supra <i>Spesifikasi: Templar Supra X 2001</i>	2	Set	150.000,00	300.000,00
80	Kampas Rem Depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan, AHM, Supra X 2001</i>	2	Set	65.000,00	130.000,00
81	Kampas Kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling Supra X 2001</i>	2	Set	95.000,00	190.000,00
82	Kampas rem belakang <i>Spesifikasi: Kampas rem belakang Supra X 2001</i>	2	Set	55.000,00	110.000,00
83	Gear <i>Spesifikasi: Gear set honda Supra X</i>	1	Set	180.000,00	180.000,00
84	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
85	Klep in <i>Spesifikasi: Klep in Astrea grand</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
86	Spull <i>Spesifikasi: Spull</i>	1	Unit	150.000,00	150.000,00
87	CDI <i>Spesifikasi: CDI Astrea Grand</i>	1	Unit	245.000,00	245.000,00
88	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator</i>	1	Unit	450.000,00	450.000,00
89	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	Liter	60.000,00	240.000,00
90	Busi <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	3	Buah	18.000,00	54.000,00
91	Coil <i>Spesifikasi: Coil Astrea Grand</i>	2	Unit	90.000,00	180.000,00
92	Perpak Full Set <i>Spesifikasi: Perpak Full Set</i>	4	Set	90.000,00	360.000,00
93	Perpak Top Set <i>Spesifikasi: Perpak Top Set</i>	4	Set	75.000,00	300.000,00
94	Rantai Mesin <i>Spesifikasi: Rantai Mesin Astrea Grand</i>	2	Set	60.000,00	120.000,00
95	Tutup Klep <i>Spesifikasi: Tutup Klep</i>	8	Buah	10.000,00	80.000,00
96	Mur/Baut Klep <i>Spesifikasi: Mur/Baut Klep Astrea Grand</i>	7	Buah	12.000,00	84.000,00
97	Tensioner <i>Spesifikasi: Tensioner Astrea Grand</i>	2	Buah	20.000,00	40.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
98	Kampas Kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling Honda Astrea Grand</i>	2	Set	95.000,00	190.000,00
99	Klep Ex <i>Spesifikasi: Klep Ex Astrea Grand</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
100	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	8	Set	20.000,00	160.000,00
101	Gear <i>Spesifikasi: Gear Set Honda Grand</i>	1	Set	170.000,00	170.000,00
102	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok</i>	1	Buah	150.000,00	150.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Service Sepeda Motor</b>					<b>19.154.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>19.154.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>19.154.000,00</b>
<b>3</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Pengelasan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>29.949.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Pelatihan Pengelasan</b>				
1	Galvanis <i>Spesifikasi: Hollow Galvanis 4x4 1,8mm</i>	32	Batang	277.500,00	8.880.000,00
2	Beton <i>Spesifikasi: Beton 8</i>	8	Batang	133.000,00	1.064.000,00
3	Beton 6 <i>Spesifikasi: Beton 6</i>	8	Batang	70.000,00	560.000,00
4	Galvanis <i>Spesifikasi: Hollow Galvanis 4x4 2 mm</i>	10	Batang	388.500,00	3.885.000,00
5	Besi Siku <i>Spesifikasi: Besi Siku 4x4</i>	16	Batang	205.000,00	3.280.000,00
6	Elektroda AWS A5.1 E6013 2,0mm <i>Spesifikasi: Elektroda AWS A5.1 E6013 2,0mm</i>	30	Kg	70.000,00	2.100.000,00
7	Dexlite <i>Spesifikasi: Dexlite</i>	40	Liter	18.300,00	732.000,00
8	Kaca Las <i>Spesifikasi: Kaca Las Hitam DIN 10/11</i>	16	Buah	6.000,00	96.000,00
9	Sarung tangan <i>Spesifikasi: Sarung tangan las</i>	16	Pasang	84.000,00	1.344.000,00
10	Safety Glasses <i>Spesifikasi: Safety Glasses</i>	16	Buah	45.000,00	720.000,00
11	Masker Jilbab <i>Spesifikasi: Masker Jilbab</i>	16	Pack	37.500,00	600.000,00
12	Tutup Telinga/Earplug <i>Spesifikasi: Tutup Telinga/Earplug</i>	16	Buah	23.000,00	368.000,00
13	Sarung tangan <i>Spesifikasi: Sarung tangan kerja</i>	16	Pasang	45.000,00	720.000,00
14	Batu gerindra Kinik 14 <i>Spesifikasi: Batu gerindra Kinik 14</i>	4	Buah	80.000,00	320.000,00
15	Batu gerinda Nippon Resibon 4 x 6 mm <i>Spesifikasi: Batu gerinda Nippon Resibon 4 x 6 mm</i>	11	Buah	20.000,00	220.000,00
16	Batu gerinda <i>Spesifikasi: Batu gerinda 4 x 1,2 mm</i>	64	Buah	12.000,00	768.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
17	Sikat baja <i>Spesifikasi: Sikat baja</i>	4	Buah	18.000,00	72.000,00
18	Spidol Permanen <i>Spesifikasi: Spidol Permanen</i>	16	Buah	8.000,00	128.000,00
19	Obat Luar Bioplasenton <i>Spesifikasi: Bioplasenton</i>	4	Buah	40.000,00	160.000,00
20	Obat Tetes mata <i>Spesifikasi: Obat Tetes mata</i>	8	Botol	35.000,00	280.000,00
21	Obat merah <i>Spesifikasi: Obat merah</i>	4	Botol	35.000,00	140.000,00
22	Buku Tulis <i>Spesifikasi: ATK Buku Tulis</i>	16	Buah	9.000,00	144.000,00
23	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
24	Jaket Pengaman <i>Spesifikasi: Jaket Pengaman</i>	16	Buah	195.000,00	3.120.000,00
25	Olie <i>Spesifikasi: Oli Mesin</i>	4	Liter	50.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pelatihan Pengelasan</b>					<b>29.949.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>29.949.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>29.949.000,00</b>
<b>4</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Kerajinan Tali Kur</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Kerajinan Tali Kur 3 Hari</b>				
1	Tali Kur <i>Spesifikasi: Tali kur</i>	165	Meter	6.700,00	1.105.500,00
2	Inner Tas <i>Spesifikasi: Inner Tas Rajut</i>	25	Buah	22.000,00	550.000,00
3	Inner Dompot <i>Spesifikasi: Inner Dompot Rajut</i>	25	Pcs	9.300,00	232.500,00
4	Kait Tas <i>Spesifikasi: Kait Tas ukuran 2 cm</i>	50	Buah	2.300,00	115.000,00
5	Ring Geser <i>Spesifikasi: Ring geser</i>	50	Buah	1.700,00	85.000,00
6	Ring D <i>Spesifikasi: Ring D ukuran 2 cm</i>	50	Buah	1.400,00	70.000,00
7	Resleting kecil <i>Spesifikasi: Resleting Kecil 15 cm</i>	45	Buah	2.000,00	90.000,00
8	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting Kecil</i>	20	Buah	4.000,00	80.000,00
9	Korek Api <i>Spesifikasi: Korek Api gas</i>	20	Buah	3.000,00	60.000,00
10	Benang jahit <i>Spesifikasi: Benang jahit kain</i>	20	Buah	2.000,00	40.000,00
11	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Tangan</i>	4	Per Bungkus	8.000,00	32.000,00
12	Meteran <i>Spesifikasi: Meteran Pita 150 cm</i>	20	Buah	2.000,00	40.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Kerajinan Tali Kur 3 Hari					2.500.000,00
B	Jumlah Total Harga				2.500.000,00
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				2.500.000,00
5	Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Makanan Olahan Lokal		Paket	Nilai HSPK :	5.000.000,00
A	Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Makanan Olahan Lokal 3 Hari				
1	Agar-Agar Bubuk <i>Spesifikasi: Agar-Agar Bubuk</i>	5	Sachet	5.000,00	25.000,00
2	Isi Tabung Gas <i>Spesifikasi: Refilling Tabung Gas LPG 3kg</i>	6	Buah	25.000,00	150.000,00
3	Baking Powder <i>Spesifikasi: Baking Powder</i>	2	Bungkus	20.800,00	41.600,00
4	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	2	Kg	30.000,00	60.000,00
5	Butter Cream <i>Spesifikasi: Butter Cream</i>	1	Kg	90.000,00	90.000,00
6	Chocochip <i>Spesifikasi: Chocochip</i>	2	Kg	50.000,00	100.000,00
7	CMC Makanan <i>Spesifikasi: CMC Makanan</i>	11	Per Bungkus	21.000,00	231.000,00
8	Cup puding <i>Spesifikasi: Cup puding</i>	2	Pak	20.000,00	40.000,00
9	Coklat Bubuk <i>Spesifikasi: Coklat Bubuk</i>	2	Kg	134.000,00	268.000,00
10	Garam refina <i>Spesifikasi: bungkus sedang</i>	2	Per Bungkus	11.500,00	23.000,00
11	Gula Halus <i>Spesifikasi: Gula Halus</i>	4	Kg	20.000,00	80.000,00
12	Gula Jawa <i>Spesifikasi: Gula Jawa</i>	4	Kg	30.000,00	120.000,00
13	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	15	Kg	18.000,00	270.000,00
14	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	5	Per Bungkus	29.000,00	145.000,00
15	Kelapa Parut <i>Spesifikasi: Kelapa Parut</i>	6	Buah	10.000,00	60.000,00
16	Kismis Hitam <i>Spesifikasi: Kismis Hitam</i>	6	Bungkus	16.500,00	99.000,00
17	Kertas Minyak <i>Spesifikasi: Kertas Minyak</i>	1	Pak	10.000,00	10.000,00
18	Mentega <i>Spesifikasi: Mentega</i>	20	Per Bungkus	14.200,00	284.000,00
19	meses <i>Spesifikasi: meses</i>	4	Per Bungkus	27.000,00	108.000,00
20	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	14	Liter	25.000,00	350.000,00
21	ovalet <i>Spesifikasi: ovalet</i>	15	Bungkus	6.700,00	100.500,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
22	Pewarna Makanan <i>Spesifikasi: Pewarna Makanan</i>	4	Per Bungkus	5.000,00	20.000,00
23	Pasta Pandan <i>Spesifikasi: Pasta Pandan</i>	1	Botol	50.000,00	50.000,00
24	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang Tanduk</i>	4	Buah	45.000,00	180.000,00
25	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang Utri</i>	5	Buah	20.000,00	100.000,00
26	Plastik Bening <i>Spesifikasi: Plastik bening 2 kg</i>	2	Pak	18.500,00	37.000,00
27	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 2 kg</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00
28	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 5 kg</i>	1	Pak	24.000,00	24.000,00
29	Plastik Mika 3A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 3A</i>	1	Pak	29.200,00	29.200,00
30	Plastik Mika Brownis <i>Spesifikasi: Plastik Mika Brownis</i>	26	Buah	3.200,00	83.200,00
31	Room Butter <i>Spesifikasi: Room Butter</i>	1	Kg	40.200,00	40.200,00
32	Santan Instan <i>Spesifikasi: Santan Instan</i>	5	Bungkus	4.900,00	24.500,00
33	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	15	Kg	5.200,00	78.000,00
34	Susu Skim <i>Spesifikasi: Susu Skim</i>	1	Kg	100.000,00	100.000,00
35	susu krim kaleng <i>Spesifikasi: susu krim kaleng</i>	5	Kaleng	21.000,00	105.000,00
36	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	2	Pack	58.750,00	117.500,00
37	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	2	Pack	70.000,00	140.000,00
38	Tepung panir <i>Spesifikasi: Tepung panir</i>	1	Kg	20.200,00	20.200,00
39	Tepung ketan <i>Spesifikasi: Tepung ketan</i>	4	Kg	24.000,00	96.000,00
40	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	15	Kg	15.000,00	225.000,00
41	Maizena <i>Spesifikasi: Maizena</i>	4	Bungkus	9.400,00	37.600,00
42	Tepung Mocaf <i>Spesifikasi: Tepung Mocaf</i>	5	Kg	25.900,00	129.500,00
43	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	2	Kg	15.000,00	30.000,00
44	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	15	Kg	30.000,00	450.000,00
45	Ubi Madu <i>Spesifikasi: Ubi Madu Kuning</i>	5	Kg	20.000,00	100.000,00
46	Vanili Cair <i>Spesifikasi: Vanili Cair</i>	4	Botol	10.000,00	40.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
47	Wijen <i>Spesifikasi: Wijen</i>	4	Per Bungkus	17.000,00	68.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Makanan Olahan Lokal 3 Hari</b>					<b>5.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.000.000,00</b>
<b>6</b>	<b>BELANJA BIBIT PAKAN HIJAUAN TERNAK (DANAIS)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bibit Pakan Hijauan Ternak</b>				
1	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman <i>Spesifikasi: Bibit Indigofera</i>	1.000	Batang	6.000,00	6.000.000,00
2	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman <i>Spesifikasi: Bibit Gama Umami</i>	2.000	Batang	1.000,00	2.000.000,00
<b>Jumlah Harga Bibit Pakan Hijauan Ternak</b>					<b>8.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.000.000,00</b>
<b>7</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Pengelasan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>30.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Pelatihan Pengelasan</b>				
1	Galvanis <i>Spesifikasi: Hollow Galvanis 4x4 1,8mm</i>	32	Batang	277.500,00	8.880.000,00
2	Beton <i>Spesifikasi: Beton 8</i>	8	Batang	133.000,00	1.064.000,00
3	Beton 6 <i>Spesifikasi: Beton 6</i>	8	Batang	70.000,00	560.000,00
4	Galvanis <i>Spesifikasi: Hollow Galvanis 4x4 2 mm</i>	10	Batang	388.500,00	3.885.000,00
5	Besi Siku <i>Spesifikasi: Besi Siku 4x4</i>	16	Batang	205.000,00	3.280.000,00
6	Elektroda AWS A5.1 E6013 2,0mm <i>Spesifikasi: Elektroda AWS A5.1 E6013 2,0mm</i>	30	Kg	70.000,00	2.100.000,00
7	Dexlite <i>Spesifikasi: Dexlite</i>	40	Liter	18.300,00	732.000,00
8	Olie <i>Spesifikasi: Oli Mesin</i>	4	Liter	50.000,00	200.000,00
9	Kaca Las <i>Spesifikasi: Kaca Las Hitam DIN 10/11</i>	16	Buah	6.000,00	96.000,00
10	Sarung tangan <i>Spesifikasi: Sarung tangan las</i>	16	Pasang	84.000,00	1.344.000,00
11	Safety Glasses <i>Spesifikasi: Safety Glasses</i>	16	Buah	45.000,00	720.000,00
12	Masker Jilbab <i>Spesifikasi: Masker Jilbab</i>	16	Pack	37.500,00	600.000,00
13	Tutup Telinga/Earplug <i>Spesifikasi: Tutup Telinga/Earplug</i>	16	Buah	23.000,00	368.000,00
14	Sarung tangan <i>Spesifikasi: Sarung tangan kerja</i>	16	Pasang	45.000,00	720.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
15	Batu gerindra Kinik 14 <i>Spesifikasi: Batu gerindra Kinik 14</i>	4	Buah	80.000,00	320.000,00
16	Batu gerinda Nippon Resibon 4 x 6 mm <i>Spesifikasi: Batu gerinda Nippon Resibon 4 x 6 mm</i>	11	Buah	20.000,00	220.000,00
17	Batu gerinda <i>Spesifikasi: Batu gerinda 4 x 1,2 mm</i>	61	Buah	12.000,00	732.000,00
18	Sikat baja <i>Spesifikasi: Sikat baja</i>	8	Buah	18.000,00	144.000,00
19	Spidol Permanen <i>Spesifikasi: Spidol Permanen</i>	16	Buah	8.000,00	128.000,00
20	Obat Luar Bioplasenton <i>Spesifikasi: Bioplasenton</i>	4	Buah	40.000,00	160.000,00
21	Obat Tetes mata <i>Spesifikasi: Obat Tetes mata</i>	8	Botol	35.000,00	280.000,00
22	Obat merah <i>Spesifikasi: Obat merah</i>	4	Botol	35.000,00	140.000,00
23	Buku Tulis <i>Spesifikasi: ATK Buku Tulis</i>	16	Buah	9.000,00	144.000,00
24	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
25	Sabun Colek <i>Spesifikasi: Sabun Colek , 3 kg</i>	1	Buah	15.000,00	15.000,00
26	Jaket Pengaman <i>Spesifikasi: Jaket Pengaman</i>	16	Buah	195.000,00	3.120.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pelatihan Pengelasan</b>					<b>30.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>30.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>30.000.000,00</b>
<b>8</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Service Sepeda Motor</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>20.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Pelatihan Service Sepeda Motor</b>				
1	Baterai accu kering <i>Spesifikasi: Baterai, YB5L-B, 12 V 5 Ah</i>	8	Buah	250.000,00	2.000.000,00
2	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut 6 x 100</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
3	Mur Magnet <i>Spesifikasi: Mur Magnet 14 (diameter kepala kunci ring 14)</i>	16	Buah	5.000,00	80.000,00
4	Mur Magnet <i>Spesifikasi: Mur Magnet 17 (diameter kepala kunci ring 17)</i>	16	Buah	6.000,00	96.000,00
5	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 10 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
6	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 40 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
7	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 70 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
8	Mur Kopling <i>Spesifikasi: Mur Kopling 19 (diameter kepala kunci ring 19)</i>	16	Buah	5.000,00	80.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
9	Minyak rem prestone <i>Spesifikasi: Minyak rem prestone, dot 3, 300 ml</i>	2	Botol	50.000,00	100.000,00
10	Selang Bening <i>Spesifikasi: Selang Bening din = 5,3 mm dout = 6,5 mm</i>	8	Meter	15.000,00	120.000,00
11	Oli shockbeker showa <i>Spesifikasi: Oli shockbeker 175 ml</i>	4	Botol	40.000,00	160.000,00
12	Skun Jepit <i>Spesifikasi: Skun Jepit</i>	21	Buah	3.000,00	63.000,00
13	Amplas kayu <i>Spesifikasi: Amplas kayu uk antara 60 - 220</i>	18	Meter	7.000,00	126.000,00
14	Serbet <i>Spesifikasi: serbet</i>	45	Buah	6.000,00	270.000,00
15	Zuur Accu <i>Spesifikasi: Zuur Accu botol @ 1 liter</i>	3	Botol	15.000,00	45.000,00
16	isolasi unibel <i>Spesifikasi: isolasi unibel, 0.13 mm x 16 mm x 20 meter</i>	5	Buah	25.000,00	125.000,00
17	Kabel serabut <i>Spesifikasi: Kabel serabut 1 mm<sup>2</sup>, 20 meter</i>	5	Roll	28.000,00	140.000,00
18	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam head light AHM, 12 V 25/25 W</i>	6	Buah	30.000,00	180.000,00
19	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam tail light AHM, 12 V 18/5 W</i>	6	Buah	30.000,00	180.000,00
20	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam sen cumi, 12 V 10 W</i>	8	Buah	15.000,00	120.000,00
21	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam, indikator cumi, 12 V 5 W</i>	10	Buah	10.000,00	100.000,00
22	Hi - Temp Synthetic Grease Top <i>Spesifikasi: Hi - Temp Synthetic Grease Top 1,454 g</i>	2	Kaleng	75.000,00	150.000,00
23	Sealer/Liquid gasket Threebond <i>Spesifikasi: Sealer/Liquid gasket Threebond 1104,25 g</i>	6	Buah	20.000,00	120.000,00
24	grease CVT <i>Spesifikasi: grease CVT (primer, sekunder) @ 2 PCS</i>	8	Set	25.000,00	200.000,00
25	Sabun Colek <i>Spesifikasi: Sabun Colek , 3 kg</i>	2	Buah	15.000,00	30.000,00
26	Carburator cleaner <i>Spesifikasi: Carburator cleaner 3, M, 500 ml</i>	6	Botol	150.000,00	900.000,00
27	Penetrant WD-40 <i>Spesifikasi: Penetrant WD-40, 412 ml/336 g</i>	4	Botol	100.000,00	400.000,00
28	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non DAU)</i>	60	Liter	13.900,00	834.000,00
29	CDI Unit <i>Spesifikasi: CD Unit Revo</i>	1	Buah	230.000,00	230.000,00
30	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Revo</i>	2	Buah	70.000,00	140.000,00
31	Coil pengapian motor <i>Spesifikasi: Coil pengapian kendaraan bermotor roda 2</i>	1	Buah	96.000,00	96.000,00
32	Busi <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	14	Buah	18.000,00	252.000,00
33	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	Liter	60.000,00	240.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
34	Perpak full set <i>Spesifikasi: Perpak full set</i>	4	Set	65.000,00	260.000,00
35	Valve intake <i>Spesifikasi: Valve Intake revo</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
36	Valve exhaust <i>Spesifikasi: Valve Exhaust Revo</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
37	Screw valve adj. <i>Spesifikasi: Screw valve adj. revo</i>	4	Buah	35.000,00	140.000,00
38	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat Revo</i>	2	Buah	60.000,00	120.000,00
39	Kampas rem depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan revo</i>	2	Buah	45.000,00	90.000,00
40	Kampas rem belakang <i>Spesifikasi: Kampas rem belakang revo</i>	2	Buah	45.000,00	90.000,00
41	Gir + Rantai set <i>Spesifikasi: Gir + Rantai set revo</i>	2	Set	160.000,00	320.000,00
42	Kunci Kontak <i>Spesifikasi: Kunci Kontak Revo</i>	1	Buah	150.000,00	150.000,00
43	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
44	CDI unit <i>Spesifikasi: CDI unit SMASH 110 2007</i>	1	Buah	300.000,00	300.000,00
45	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Smash 110 2007</i>	1	Buah	100.000,00	100.000,00
46	Coil <i>Spesifikasi: Coil Smash 110 2008</i>	1	Buah	70.000,00	70.000,00
47	Perpak full set <i>Spesifikasi: Perpak full set</i>	4	Set	74.000,00	296.000,00
48	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin 4t 800 ml</i>	4	Botol	45.000,00	180.000,00
49	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator smash</i>	1	Set	550.000,00	550.000,00
50	Kunci Kontak <i>Spesifikasi: Kunci Kontak smash 110 2007</i>	1	Buah	145.000,00	145.000,00
51	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
52	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat, Smash 110 2007</i>	2	Buah	90.000,00	180.000,00
53	Lidah Tensioner <i>Spesifikasi: Lidah Tensioner, Smash 110 2007</i>	2	Set	80.000,00	160.000,00
54	Kampas kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling, Smash 110 2007</i>	1	Set	150.000,00	150.000,00
55	Bola Lampu Depan <i>Spesifikasi: Bola Lampu Depan, Smash 110 2007</i>	6	Buah	25.000,00	150.000,00
56	Bola Lampu Belakang <i>Spesifikasi: Bola Lampu Belakang, Smash 110 2007</i>	4	Buah	18.000,00	72.000,00
57	Flasher <i>Spesifikasi: Flasher, Smash 110 2007</i>	2	Buah	50.000,00	100.000,00
58	Valve intake <i>Spesifikasi: Valve intake, Smash 110 2007</i>	2	Buah	56.000,00	112.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
59	Valve exhaust <i>Spesifikasi: Valve exhaust, Smash 110 2007</i>	2	Buah	56.000,00	112.000,00
60	Screw valve adj. <i>Spesifikasi: Screw valve adj. Smash 110 2007</i>	6	Buah	22.000,00	132.000,00
61	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat, Smash 110 2007</i>	1	Buah	210.000,00	210.000,00
62	Kampas rem depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan Smash 110 2007</i>	2	Set	58.000,00	116.000,00
63	Kampas Rem Belakang <i>Spesifikasi: Kampas Rem Belakang, Smash 110 2007</i>	2	Set	55.000,00	110.000,00
64	Gear Set Smash <i>Spesifikasi: Gear Set Smash 110 2007</i>	1	Set	150.000,00	150.000,00
65	CDI <i>Spesifikasi: CDI Supra X</i>	1	Unit	250.000,00	250.000,00
66	Spul motor <i>Spesifikasi: Spul motor kw</i>	1	Unit	120.000,00	120.000,00
67	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator</i>	1	Unit	450.000,00	450.000,00
68	Perpak Full Set <i>Spesifikasi: Perpak Full Set</i>	4	Set	90.000,00	360.000,00
69	Perpak Top Set <i>Spesifikasi: Perpak Top Set</i>	4	Set	75.000,00	300.000,00
70	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	Liter	60.000,00	240.000,00
71	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Supra X 2001</i>	1	Buah	150.000,00	150.000,00
72	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat Supra X 2001</i>	1	Buah	60.000,00	60.000,00
73	Tensioner <i>Spesifikasi: Tensioner Supra X 2001</i>	1	Buah	50.000,00	50.000,00
74	Baut stel klep <i>Spesifikasi: Baut stel klep Supra X 2001</i>	6	Buah	12.000,00	72.000,00
75	Tutup klep <i>Spesifikasi: Tutu klep Supra X 2001</i>	8	Buah	10.000,00	80.000,00
76	Noken As <i>Spesifikasi: Noken As Supra X 2001</i>	1	Buah	139.000,00	139.000,00
77	Klep in <i>Spesifikasi: Klep in Supra X 2001</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
78	Klep Ex <i>Spesifikasi: Klep Ex, Supra X 2001</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
79	Templar Supra <i>Spesifikasi: Templar Supra X 2001</i>	2	Set	150.000,00	300.000,00
80	Kampas Rem Depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan, AHM, Supra X 2001</i>	2	Set	65.000,00	130.000,00
81	Kampas rem belakang <i>Spesifikasi: Kampas rem belakang Supra X 2001</i>	2	Set	55.000,00	110.000,00
82	Kampas Kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling Supra X 2001</i>	2	Set	95.000,00	190.000,00
83	Gear <i>Spesifikasi: Gear set honda Supra X</i>	1	Set	180.000,00	180.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
84	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
85	Klep in <i>Spesifikasi: Klep in Astrea grand</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
86	Spull <i>Spesifikasi: Spull</i>	1	Unit	150.000,00	150.000,00
87	CDI <i>Spesifikasi: CDI Astrea Grand</i>	1	Unit	245.000,00	245.000,00
88	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator</i>	1	Unit	450.000,00	450.000,00
89	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	Liter	60.000,00	240.000,00
90	Coil <i>Spesifikasi: Coil Astrea Grand</i>	2	Unit	90.000,00	180.000,00
91	Perpak Full Set <i>Spesifikasi: Perpak Full Set</i>	4	Set	90.000,00	360.000,00
92	Perpak Top Set <i>Spesifikasi: Perpak Top Set</i>	4	Set	75.000,00	300.000,00
93	Rantai Mesin <i>Spesifikasi: Rantai Mesin Astrea Grand</i>	2	Set	60.000,00	120.000,00
94	Tutup Klep <i>Spesifikasi: Tutup Klep</i>	8	Buah	10.000,00	80.000,00
95	Mur/Baut Klep <i>Spesifikasi: Mur/Baut Klep Astrea Grand</i>	5	Buah	12.000,00	60.000,00
96	Tensioner <i>Spesifikasi: Tensioner Astrea Grand</i>	2	Buah	20.000,00	40.000,00
97	Kampas Kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling Honda Astrea Grand</i>	2	Set	95.000,00	190.000,00
98	Klep Ex <i>Spesifikasi: Klep Ex Astrea Grand</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
99	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	8	Set	20.000,00	160.000,00
100	Gear <i>Spesifikasi: Gear Set Honda Grand</i>	1	Set	170.000,00	170.000,00
101	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok</i>	1	Buah	150.000,00	150.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pelatihan Service Sepeda Motor</b>					<b>20.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>9</b>	<b>Bahan KBM Kerajinan Perak</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>12.720.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Perak</b>				
1	Perak <i>Spesifikasi: Perak</i>	400	Gram	30.000,00	12.000.000,00
<b>Jumlah Harga Perak</b>					<b>12.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Tawas</b>				
1	Tawas <i>Spesifikasi: Tawas</i>	1	Kg	130.000,00	130.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Tawas</b>					<b>130.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Pijer</b>				
1	Pijer <i>Spesifikasi: Pijer</i>	1	Kg	240.000,00	240.000,00
<b>Jumlah Harga Pijer</b>					<b>240.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Rejoso</b>				
1	Rejoso <i>Spesifikasi: Rejoso</i>	0,5	Kg	700.000,00	350.000,00
<b>Jumlah Harga Rejoso</b>					<b>350.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>12.720.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>12.720.000,00</b>
<b>10</b>	<b>Bahan KBM Fashion/Menjahit</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.100.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Kain Bahan (Kain Batik)</b>				
1	Kain Batik Lokal cap kombinasi <i>Spesifikasi: Kain Batik Lokal cap kombinasi</i>	21	Lembar	150.000,00	3.150.000,00
<b>Jumlah Harga Kain Bahan (Kain Batik)</b>					<b>3.150.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Kain Polos Kombinasi (Katun)</b>				
1	Kain Katun <i>Spesifikasi: Kain Katun Polos/bergaris/kotak</i>	20	Meter	60.000,00	1.200.000,00
<b>Jumlah Harga Kain Polos Kombinasi (Katun)</b>					<b>1.200.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Benang Jahit</b>				
1	Benang Jahit <i>Spesifikasi: Benang Jahit</i>	10	Lusin	30.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Benang Jahit</b>					<b>300.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jarum</b>				
1	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Mesin Singer no.13</i>	6	Per Bungkus	15.000,00	90.000,00
<b>Jumlah Harga Jarum</b>					<b>90.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Meteran Jahit</b>				
1	Pita Meteran <i>Spesifikasi: Pita Meteran</i>	20	Buah	4.500,00	90.000,00
<b>Jumlah Harga Meteran Jahit</b>					<b>90.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Gunting Jahit</b>				
1	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting Jahit</i>	20	Buah	55.000,00	1.100.000,00
<b>Jumlah Harga Gunting Jahit</b>					<b>1.100.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Busa</b>				
1	Busa <i>Spesifikasi: Busa tebal 2 mm</i>	10	Meter	10.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Busa</b>					<b>100.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Puring (Kain Asahi)</b>				
1	Kain <i>Spesifikasi: Kain Asahi</i>	32	Meter	20.000,00	640.000,00
<b>Jumlah Harga Puring (Kain Asahi)</b>					<b>640.000,00</b>
<b>I</b>	<b>Kancing Baju</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Kancing Baju <i>Spesifikasi: Kancing Baju uk. 30 mm</i>	10	Per Bungkus	60.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Kancing Baju</b>					<b>600.000,00</b>
<b>J</b>	<b>Rit Ykk</b>				
1	Rit YKK <i>Spesifikasi: Rit YKK No. 05</i>	30	Meter	5.000,00	150.000,00
<b>Jumlah Harga Rit Ykk</b>					<b>150.000,00</b>
<b>K</b>	<b>Kepala Rit</b>				
1	Kepala Rit YKK <i>Spesifikasi: Kepala Rit YKK No.05</i>	30	Pcs	2.000,00	60.000,00
<b>Jumlah Harga Kepala Rit</b>					<b>60.000,00</b>
<b>L</b>	<b>Pensil Jahit</b>				
1	Pensil <i>Spesifikasi: Pensil Jahit Warna</i>	20	Buah	7.000,00	140.000,00
<b>Jumlah Harga Pensil Jahit</b>					<b>140.000,00</b>
<b>M</b>	<b>Kapur Jahit</b>				
1	Kapur <i>Spesifikasi: Kapur Jahit</i>	5	Dos	25.000,00	125.000,00
<b>Jumlah Harga Kapur Jahit</b>					<b>125.000,00</b>
<b>N</b>	<b>Jarum Pentul</b>				
1	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Pentul</i>	5	Dos	20.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Jarum Pentul</b>					<b>100.000,00</b>
<b>O</b>	<b>Karbon Jahit</b>				
1	Karbon Jahit <i>Spesifikasi: Karbon Jahit Warna</i>	2	Pak	63.000,00	126.000,00
<b>Jumlah Harga Karbon Jahit</b>					<b>126.000,00</b>
<b>P</b>	<b>Penggaris</b>				
1	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris mika 30 cm</i>	23	Buah	3.000,00	69.000,00
<b>Jumlah Harga Penggaris</b>					<b>69.000,00</b>
<b>Q</b>	<b>Kertas Hvs 80 Gram</b>				
1	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	1	Rim	60.000,00	60.000,00
<b>Jumlah Harga Kertas Hvs 80 Gram</b>					<b>60.000,00</b>
<b>R</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.100.000,00</b>
<b>S</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>T</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.100.000,00</b>
<b>11</b>	<b>Bahan KBM Bimtek Udeng</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Kain Batik</b>				
1	Kain Batik Lokal cap kombinasi <i>Spesifikasi: Kain Batik Lokal cap kombinasi</i>	40	Lembar	150.000,00	6.000.000,00
<b>Jumlah Harga Kain Batik</b>					<b>6.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Kertas Karton</b>				
1	Kertas karton kuning 140 <i>Spesifikasi: Kertas karton kuning no 140, tebal +-2 mm</i>	10	Lembar	7.000,00	70.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Kertas Karton</b>					<b>70.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Benang</b>				
1	Benang Jahit <i>Spesifikasi: Benang Jahit</i>	4	Lusin	30.000,00	120.000,00
<b>Jumlah Harga Benang</b>					<b>120.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Kain Katun</b>				
1	Kain Katun <i>Spesifikasi: Kain Katun Polos/bergaris/kotak</i>	10	Meter	60.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Kain Katun</b>					<b>600.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Gunting Kain</b>				
1	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting Jahit</i>	20	Buah	55.000,00	1.100.000,00
<b>Jumlah Harga Gunting Kain</b>					<b>1.100.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Japitan</b>				
1	Japitan baju <i>Spesifikasi: Japitan baju</i>	2	Pak	20.000,00	40.000,00
<b>Jumlah Harga Japitan</b>					<b>40.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Jarum</b>				
1	Jarum Obras DC <i>Spesifikasi: Jarum Obras DC</i>	2	Bungkus	35.000,00	70.000,00
<b>Jumlah Harga Jarum</b>					<b>70.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.000.000,00</b>
<b>I</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>J</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.000.000,00</b>
<b>12</b>	<b>BELANJA PERALATAN BUDIDAYA (DANAIS)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>70.900.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Peralatan Budidaya</b>				
1	chooper rumput <i>Spesifikasi: chooper rumput</i>	1	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00
2	gunting kuku <i>Spesifikasi: gunting kuku kambing</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
3	dot susu untuk anak kambing <i>Spesifikasi: dot susu untuk anak kambing</i>	20	Buah	12.000,00	240.000,00
4	Gelas Ukur <i>Spesifikasi: GelasUkur</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
5	Gerobak Sorong <i>Spesifikasi: Angkong</i>	1	Unit	900.000,00	900.000,00
6	tempat pakan plastik <i>Spesifikasi: tempat pakan plastik untuk kambing</i>	29	Buah	135.000,00	3.915.000,00
7	Sepeda Motor Roda Tiga <i>Spesifikasi: Kendaraan roda Tiga</i>	1	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00
8	Sekop <i>Spesifikasi: Sekop</i>	2	Pcs	60.000,00	120.000,00
9	Pompa Air <i>Spesifikasi: Pompa Air</i>	1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
10	Cangkul Biasa <i>Spesifikasi: Cangkul Biasa</i>	2	Buah	150.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan Budidaya</b>					<b>70.900.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
B	Jumlah Total Harga				70.900.000,00
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				70.900.000,00
<b>13</b>	<b>BELANJA PERALATAN PENGOLAHAN SUSU (DANAIS)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>110.000.000,00</b>
A	Peralatan Pengolahan Susu				
1	alat penepung susu <i>Spesifikasi: alat penepung susu</i>	1	Unit	75.000.000,00	75.000.000,00
2	alat pengemas sachet <i>Spesifikasi: alat pengemas sachet</i>	1	Unit	35.000.000,00	35.000.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan Pengolahan Susu</b>					<b>110.000.000,00</b>
B	Jumlah Total Harga				110.000.000,00
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				110.000.000,00
<b>14</b>	<b>BELANJA PERALATAN PEMBUATAN PUPUK (DANAIS)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>31.000.000,00</b>
A	Belanja Peralatan Pembuatan Pupuk				
1	chooper pupuk organik <i>Spesifikasi: chooper pupuk organik</i>	1	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00
2	Mesin Jahit <i>Spesifikasi: Mesin Jahit karung</i>	1	Unit	4.500.000,00	4.500.000,00
3	karung pupuk <i>Spesifikasi: karung pupuk</i>	250	Buah	4.000,00	1.000.000,00
4	benang karung <i>Spesifikasi: benang karung</i>	10	Buah	50.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Peralatan Pembuatan Pupuk</b>					<b>31.000.000,00</b>
B	Jumlah Total Harga				31.000.000,00
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				31.000.000,00
<b>15</b>	<b>Belanja bahan bimtek PIWK/PIS</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>264.000,00</b>
A	Belanja Bahan Bimtek Piwk/Pis				
1	daging kambing <i>Spesifikasi: Bahan sosialisasi bimtek keluarga sehat melalui pangan asal hewan yang ASUH PIWK</i>	0,7	Kg	70.000,00	49.000,00
2	Daging sapi <i>Spesifikasi: Bahan sosialisasi bimtek keluarga sehat melalui pangan asal hewan yang ASUH PIWK</i>	0,6	Kg	140.000,00	84.000,00
3	Daging babi <i>Spesifikasi: Bahan sosialisasi bimtek keluarga sehat melalui pangan asal hewan yang ASUH PIWK</i>	0,6	Kg	65.000,00	39.000,00
4	Daging ayam <i>Spesifikasi: Bahan sosialisasi bimtek keluarga sehat melalui pangan asal hewan yang ASUH PIWK</i>	1	Kg	39.000,00	39.000,00
5	susu <i>Spesifikasi: Bahan sosialisasi bimtek keluarga sehat melalui pangan asal hewan yang ASUH PIWK</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
6	telur ayam <i>Spesifikasi: Bahan sosialisasi bimtek keluarga sehat melalui pangan asal hewan yang ASUH PIWK</i>	1,12	Kg	25.000,00	28.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Belanja Bahan Bimtek Piwk/Pis</b>					<b>264.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>264.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>264.000,00</b>
<b>16</b>	<b>Bibit Tanaman Buah Pekarangan Pangan Sekolah</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bibit Tanaman Buah Pekarangan Pangan Sekolah</b>				
1	Planterbag - Bibit Alpukat <i>Spesifikasi: Planterbag - Bibit Alpukat</i>	1	Batang	400.000,00	400.000,00
2	Planterbag - Bibit Jambu Jamaika <i>Spesifikasi: Planterbag - Bibit Jambu Jamaika</i>	1	Batang	250.000,00	250.000,00
3	Planterbag - Bibit Kelengkeng <i>Spesifikasi: Planterbag - Bibit Kelengkeng</i>	1	Batang	350.000,00	350.000,00
4	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman <i>Spesifikasi: Bibit Mangga</i>	3	Batang	50.000,00	150.000,00
5	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman <i>Spesifikasi: Bibit jambu kristal</i>	5	Batang	30.000,00	150.000,00
6	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman <i>Spesifikasi: Bibit Jeruk Bali</i>	4	Buah	50.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Bibit Tanaman Buah Pekarangan Pangan Sekolah</b>					<b>1.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>17</b>	<b>Paket Lumbung Mataraman DAIS 2025</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>55.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Lumbung Mataraman Dais 2025</b>				
1	Baja Ringan 75.35.0.75 mm <i>Spesifikasi: Profil C</i>	34	Batang	185.000,00	6.290.000,00
2	Reng Baja Ringan 0.45 <i>Spesifikasi: Reng Baja Ringan 0.45</i>	22	Batang	85.000,00	1.870.000,00
3	Screw Roofing <i>Spesifikasi: Screw Roofing</i>	1.250	Buah	500,00	625.000,00
4	Engsel H <i>Spesifikasi: Engsel H</i>	2	Buah	20.000,00	40.000,00
5	Plat Kunci <i>Spesifikasi: Plat Kunci</i>	1	Buah	22.000,00	22.000,00
6	Plastik UV <i>Spesifikasi: Plastik UV</i>	48	M2	58.000,00	2.784.000,00
7	Insect netting <i>Spesifikasi: Insect netting</i>	45	M2	10.000,00	450.000,00
8	Papan Kalsiboard <i>Spesifikasi: 1,2 m x 2,4 m 4mm</i>	1	Lembar	100.000,00	100.000,00
9	Asbes <i>Spesifikasi: Asbes</i>	16	Buah	95.000,00	1.520.000,00
10	Sekam <i>Spesifikasi: Sekam</i>	5	Per Karung	10.000,00	50.000,00
11	Kawat Tembaga1.0 <i>Spesifikasi: Kawat Tembaga1.0</i>	2,986667	Meter	15.000,00	44.800,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
12	Paku,Mur,Baut dan Lainnya <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI PAKU,MUR,BAUT DAN LAINNYA Paku,Mur,Baut dan Lainnya</i>	3	Kg	22.300,00	66.900,00
13	Kolam terpal bundar lengkap budidaya ikan air tawar <i>Spesifikasi: Kolam terpal bundar lengkap diameter 2 meter (fullset)</i>	1	Paket	1.205.000,00	1.205.000,00
14	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi: Semen Indonesia</i>	6	Zak	64.000,00	384.000,00
15	Water Torn Plastik <i>Spesifikasi: Water Torn Plastik Water Torn Plastik Water Torn Plastik</i>	1	Buah	1.638.300,00	1.638.300,00
16	Selang Air <i>Spesifikasi: Selang 3/4 inchi</i>	50	Meter	11.000,00	550.000,00
17	Pipa PVC dia 3/4 (p. 4 meter) <i>Spesifikasi: Pipa PVC dia 3/4 (p. 4 meter)</i>	10	Unit	36.400,00	364.000,00
18	Mesin Pompa Air <i>Spesifikasi: Mesin Pompa Air Sumur Dangkal</i>	1	Unit	749.000,00	749.000,00
19	Drum Platik <i>Spesifikasi: Drum Platik</i>	5	Buah	250.000,00	1.250.000,00
20	Benih kacang panjang <i>Spesifikasi: Benih kacang panjang</i>	15	Sachet	23.000,00	345.000,00
21	Benih timun <i>Spesifikasi: Benih timun</i>	15	Sachet	30.000,00	450.000,00
22	Benih Terong Ungu Sachet <i>Spesifikasi: Benih Terong Ungu Sachet</i>	15	Sachet	33.000,00	495.000,00
23	Benih pare <i>Spesifikasi: Benih pare</i>	15	Sachet	26.000,00	390.000,00
24	Benih Cabai Rawit <i>Spesifikasi: Benih Cabai Rawit</i>	15	Sachet	30.000,00	450.000,00
25	Benih Tomat Sachet <i>Spesifikasi: Benih Tomat Sachet</i>	15	Sachet	45.000,00	675.000,00
26	Benih Sawi Caysim <i>Spesifikasi: Benih Sawi Caysim</i>	15	Sachet	13.000,00	195.000,00
27	Benih Kangkung sachet <i>Spesifikasi: Benih Kangkung sachet</i>	15	Sachet	15.000,00	225.000,00
28	Benih Gambas Sachet <i>Spesifikasi: Benih Gambas Sachet</i>	15	Sachet	28.000,00	420.000,00
29	Benih bayam <i>Spesifikasi: Benih bayam</i>	15	Sachet	18.000,00	270.000,00
30	Benih Pakcoy <i>Spesifikasi: Benih Pakcoy</i>	15	Sachet	30.000,00	450.000,00
31	Planterbag - Bibit Alpukat <i>Spesifikasi: Planterbag - Bibit Alpukat</i>	10	Batang	400.000,00	4.000.000,00
32	Planterbag - Bibit Kelengkeng <i>Spesifikasi: Planterbag - Bibit Kelengkeng</i>	10	Batang	350.000,00	3.500.000,00
33	Planterbag - Bibit Sawo <i>Spesifikasi: Planterbag - Bibit Sawo</i>	10	Batang	300.000,00	3.000.000,00
34	Buah Jeruk nipis <i>Spesifikasi: Jeruk nipis</i>	30	Kg	19.000,00	570.000,00
35	Plastik Semai <i>Spesifikasi: Plastik Semai</i>	25	Pak	11.000,00	275.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
36	Polybag <i>Spesifikasi: 40 cm</i>	20	Kg	40.000,00	800.000,00
37	Sprayer Manual <i>Spesifikasi: untuk tanaman</i>	2	Buah	500.000,00	1.000.000,00
38	Gembor Plastik <i>Spesifikasi: Gembor Plastik</i>	4	Buah	55.000,00	220.000,00
39	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Organik Non Pabrik</i>	2.000	Kg	1.000,00	2.000.000,00
40	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	50	Kg	19.000,00	950.000,00
41	Starter / EM4 <i>Spesifikasi: Starter / EM4</i>	4	Botol	25.000,00	100.000,00
42	Waring <i>Spesifikasi: Waring</i>	200	M2	7.000,00	1.400.000,00
43	Timbangan Meja Capasitas 10 Kg <i>Spesifikasi: Timbangan</i>	2	Set	528.000,00	1.056.000,00
44	Keranjang Panen <i>Spesifikasi: Bahan Rotan Sintetis</i>	5	Buah	225.000,00	1.125.000,00
45	Bronjong <i>Spesifikasi: Bronjong</i>	2	Buah	150.000,00	300.000,00
46	Bambu <i>Spesifikasi: Bambu Kering</i>	15	Batang	40.000,00	600.000,00
47	Ayam KUB Jantan <i>Spesifikasi: Ayam KUB Jantan</i>	6	Ekor	170.000,00	1.020.000,00
48	Ayam KUB Betina <i>Spesifikasi: Ayam KUB Betina</i>	30	Ekor	170.000,00	5.100.000,00
49	Pakan Ayam <i>Spesifikasi: Pakan Ayam</i>	2	Zak	530.000,00	1.060.000,00
50	Vitamin Ayam <i>Spesifikasi: Vitamin Ayam</i>	2	Sachet	32.000,00	64.000,00
51	Egg stimulant <i>Spesifikasi: Egg stimulant</i>	1	Sachet	52.000,00	52.000,00
52	Benih Ikan Lele <i>Spesifikasi: 10 - 12 cm</i>	400	Ekor	750,00	300.000,00
53	Pakan Ikan Lele <i>Spesifikasi: 30 Kg</i>	3	SAK	380.000,00	1.140.000,00
54	Papan Nama <i>Spesifikasi: Plang Papan Nama, Bg Putih tulisan Hitam, bahan plat besi, uk 100 x 40 cm</i>	2	Buah	500.000,00	1.000.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Lumbung Mataraman Dais 2025</b>					<b>55.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>55.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>55.000.000,00</b>
<b>18</b>	<b>Paket KRPL 2025</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>10.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Pembuatan Rumah Bibit</b>				
1	Baja Ringan 75.35.0.75 mm <i>Spesifikasi: Profil C</i>	24	Batang	185.000,00	4.440.000,00
2	Reng Baja Ringan 0.45 <i>Spesifikasi: Reng Baja Ringan 0.45</i>	12	Batang	85.000,00	1.020.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Screw/Baut Roofing Box <i>Spesifikasi: Screw/Baut Roofing Box</i>	1	Box	270.000,00	270.000,00
4	Engsel H <i>Spesifikasi: Engsel H</i>	2	Buah	20.000,00	40.000,00
5	Plat Kunci <i>Spesifikasi: Plat Kunci</i>	1	Buah	22.000,00	22.000,00
6	Plastik UV <i>Spesifikasi: Plastik UV</i>	28	M2	58.000,00	1.624.000,00
7	Insect netting <i>Spesifikasi: Insect netting</i>	34	M2	10.000,00	340.000,00
<b>Jumlah Harga Pembuatan Rumah Bibit</b>					<b>7.756.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Pengadaan Peralatan Dan Sapropdi</b>				
1	Sprayer Plastik <i>Spesifikasi: Hand Sprayer</i>	1	Buah	200.000,00	200.000,00
2	Gembor Plastik <i>Spesifikasi: Gembor Plastik</i>	2	Buah	55.000,00	110.000,00
3	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	5	Kg	19.000,00	95.000,00
4	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Organik Non Pabrik</i>	150	Kg	1.000,00	150.000,00
5	Polybag <i>Spesifikasi: 40 cm</i>	9	Kg	40.000,00	360.000,00
6	Plastik Semai <i>Spesifikasi: Plastik Semai</i>	15	Pak	11.000,00	165.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Peralatan Dan Sapropdi</b>					<b>1.080.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Pembelian Aneka Benih Tanaman</b>				
1	Benih Kangkung sachet <i>Spesifikasi: Benih Kangkung sachet</i>	4	Sachet	15.000,00	60.000,00
2	Benih Sawi Caysim <i>Spesifikasi: Benih Sawi Caysim</i>	4	Sachet	13.000,00	52.000,00
3	Benih Cabai Rawit <i>Spesifikasi: Benih Cabai Rawit</i>	4	Sachet	30.000,00	120.000,00
4	Benih Tomat Sachet <i>Spesifikasi: Benih Tomat Sachet</i>	4	Sachet	45.000,00	180.000,00
5	Benih Terong Ungu Sachet <i>Spesifikasi: Benih Terong Ungu Sachet</i>	4	Sachet	33.000,00	132.000,00
6	Benih kacang panjang <i>Spesifikasi: Benih kacang panjang</i>	4	Sachet	23.000,00	92.000,00
7	Benih timun <i>Spesifikasi: Benih timun</i>	4	Sachet	30.000,00	120.000,00
8	Benih Gambas Sachet <i>Spesifikasi: Benih Gambas Sachet</i>	4	Sachet	28.000,00	112.000,00
9	Buah Jeruk nipis <i>Spesifikasi: Jeruk nipis</i>	4	Kg	19.000,00	76.000,00
10	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman <i>Spesifikasi: Bibit alpukat</i>	4	Batang	55.000,00	220.000,00
<b>Jumlah Harga Pembelian Aneka Benih Tanaman</b>					<b>1.164.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>10.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
F	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>10.000.000,00</b>
19	<b>Bahan Praktek Pelatihan Pengolahan Hasil Panen (Keripik)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
A	<b>Bahan Praktek Pelatihan Pengolahan Hasil Panen (Keripik)</b>				
1	Pisang Tanduk <i>Spesifikasi: Pisang untuk Keripik</i>	6	Per Sisir	45.000,00	270.000,00
2	Kapur Sirih <i>Spesifikasi: Kapur Sirih untuk Masak</i>	5	Per Bungkus	9.500,00	47.500,00
3	Garam refina <i>Spesifikasi: bungkus sedang</i>	5	Per Bungkus	11.500,00	57.500,00
4	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	5	Liter	25.000,00	125.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Pengolahan Hasil Panen (Keripik)</b>					<b>500.000,00</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
C	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
20	<b>Paket Bantuan Pengendalian OPT Tikus (Tyto alba)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.200.000,00</b>
A	<b>Paket Bantuan Pengendalian Opt Tikus (Tyto Alba)</b>				
1	Burung Hantu Dewasa (Tyto Alba) <i>Spesifikasi: Burung Hantu Dewasa (Tyto Alba)</i>	2	Ekor	1.000.000,00	2.000.000,00
2	Rumah Burung Hantu Tyto alba Pengendalian OPT <i>Spesifikasi: Rumah Burung Hantu Tyto alba Pengendalian OPT</i>	1,2	Unit	2.500.000,00	3.000.000,00
3	Ring Penanda untuk Burung Tyto Alba <i>Spesifikasi: Ring Penanda untuk Burung Tyto Alba</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Bantuan Pengendalian Opt Tikus (Tyto Alba)</b>					<b>5.200.000,00</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.200.000,00</b>
C	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.200.000,00</b>
21	<b>Peralatan laboratorium</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>63.000.000,00</b>
A	<b>Peralatan Pendukung Kegiatan Pengujian Laboratorium</b>				
1	Lampu AAS <i>Spesifikasi: Lampu AAS</i>	2	Unit	13.000.000,00	26.000.000,00
2	Batu Didih <i>Spesifikasi: Batu Didih 100 gram</i>	1	Botol	1.335.000,00	1.335.000,00
3	Pipet Filler <i>Spesifikasi: Ball Pipet</i>	4	Buah	155.000,00	620.000,00
4	Pipet Volume <i>Spesifikasi: Pipet Volume 0,1 - 0,5 ml</i>	4	Buah	155.000,00	620.000,00
5	Pipet Pump <i>Spesifikasi: Pipet Pump 10 ml</i>	2	Buah	275.000,00	550.000,00
6	Pipet Ukur <i>Spesifikasi: Pipet Ukur 10 ml</i>	5	Buah	96.600,00	483.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
7	Pipet Ukur <i>Spesifikasi: Pipet Ukur 20 ml</i>	6	Buah	103.000,00	618.000,00
8	Pipet Ukur <i>Spesifikasi: Pipet Ukur 25 ml</i>	6	Buah	125.000,00	750.000,00
9	Pipet Ukur <i>Spesifikasi: Pipet Ukur 50 ml</i>	5	Buah	183.000,00	915.000,00
10	Pipet Dispenser <i>Spesifikasi: Pipet Dispenser</i>	2	Buah	15.170.000,00	30.340.000,00
11	Pipet Tetes <i>Spesifikasi: Pipet Tetes Panjang</i>	10	Buah	12.500,00	125.000,00
12	Pipet Tetes <i>Spesifikasi: Pipet Tetes Pendek</i>	15	Buah	9.000,00	135.000,00
13	Spatula Tanduk <i>Spesifikasi: Spatula Tanduk</i>	10	Buah	25.500,00	255.000,00
14	Spatula Alat Laboratorium <i>Spesifikasi: Spatula Stainless Steel</i>	5	Buah	50.800,00	254.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan Pendukung Kegiatan Pengujian Laboratorium</b>					<b>63.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>63.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>63.000.000,00</b>
<b>22</b>	<b>Bahan Bimtek Alsintan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Bimtek Alsintan</b>				
1	BBM Solar (Non Kendaraan) <i>Spesifikasi: Dexlite</i>	21,404682	Liter	14.950,00	320.000,00
2	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	3	Liter	60.000,00	180.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Bimtek Alsintan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>23</b>	<b>Peralatan laboratorium</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>45.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Peralatan Gelas Penunjang Kegiatan Laboratorium</b>				
1	Labu Ukur <i>Spesifikasi: Labu Ukur 5 ml</i>	4	Buah	146.500,00	586.000,00
2	Labu Ukur <i>Spesifikasi: Labu Ukur 25 ml</i>	5	Buah	175.000,00	875.000,00
3	Labu Ukur <i>Spesifikasi: Labu Ukur 100 ml</i>	10	Buah	245.000,00	2.450.000,00
4	Labu Ukur <i>Spesifikasi: Labu Ukur 500 ml</i>	4	Buah	430.000,00	1.720.000,00
5	Beaker Glass <i>Spesifikasi: Beaker Glass 10 ml</i>	5	Buah	37.600,00	188.000,00
6	Beaker Glass <i>Spesifikasi: Beaker Glass 20 ml</i>	3	Buah	43.500,00	130.500,00
7	Beaker Glass <i>Spesifikasi: Beaker Glass 30 ml</i>	2	Buah	48.500,00	97.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
8	Beaker Glass <i>Spesifikasi: Beaker Glass 50 ml</i>	3	Buah	55.500,00	166.500,00
9	Beaker Glass <i>Spesifikasi: Beaker Glass 100 ml</i>	4	Buah	95.000,00	380.000,00
10	Beaker Glass <i>Spesifikasi: Beaker Glass 250 ml</i>	10	Buah	150.000,00	1.500.000,00
11	Labu Erlenmeyer <i>Spesifikasi: Labu Erlenmeyer 25 ml</i>	3	Buah	76.000,00	228.000,00
12	Labu Erlenmeyer <i>Spesifikasi: Labu Erlenmeyer 50 ml</i>	3	Buah	80.000,00	240.000,00
13	Labu Erlenmeyer <i>Spesifikasi: Labu Erlenmeyer 125 ml</i>	11	Buah	85.000,00	935.000,00
14	Labu Erlenmeyer <i>Spesifikasi: Labu Erlenmeyer 250 ml</i>	6	Buah	98.000,00	588.000,00
15	Gelas Ukur <i>Spesifikasi: Gelas Ukur 50 ml</i>	4	Buah	110.000,00	440.000,00
16	Gelas Ukur <i>Spesifikasi: Gelas Ukur 100 ml</i>	3	Buah	220.000,00	660.000,00
17	Gelas Ukur <i>Spesifikasi: Gelas Ukur 250 ml</i>	3	Buah	290.000,00	870.000,00
18	Botol Sampel <i>Spesifikasi: Botol BOD 300 ml</i>	10	Buah	460.000,00	4.600.000,00
19	Botol Sampel <i>Spesifikasi: Botol Sampel Kaca Gelap 100 ml</i>	10	Buah	260.000,00	2.600.000,00
20	Botol Reagen <i>Spesifikasi: Botol reagen bening 500 ml</i>	10	Buah	112.000,00	1.120.000,00
21	Botol Reagen <i>Spesifikasi: Botol reagen bening 125 ml</i>	10	Buah	57.500,00	575.000,00
22	Kuvet <i>Spesifikasi: Kuvet</i>	3	Buah	2.630.000,00	7.890.000,00
23	Cawan Petri <i>Spesifikasi: Cawan Petri</i>	4	Buah	84.000,00	336.000,00
24	Corong Pemisah <i>Spesifikasi: Corong Pemisah 250 ml</i>	5	Buah	1.245.000,00	6.225.000,00
25	Micro Pipet <i>Spesifikasi: Micro Pipet 0,5 - 5 ml</i>	2	Buah	4.800.000,00	9.600.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan Gelas Penunjang Kegiatan Laboratorium</b>					<b>45.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>45.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>45.000.000,00</b>
<b>24</b>	<b>Bahan Kimia Laboratorium</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>43.460.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Kimia Laboratorium Lingkungan</b>				
1	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Chloroform for Analysis EMSURE 2,5 lt</i>	2	Botol	1.075.000,00	2.150.000,00
2	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Ascorbic Acid for analysis 100 gram</i>	1	Botol	2.725.000,00	2.725.000,00
3	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: CRM logam multi elemen 100 ml</i>	1	Botol	5.165.000,00	5.165.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: COD Standard Solution 1000 mg/l 100 ml</i>	1	Botol	1.625.000,00	1.625.000,00
5	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Acetic Acid (Glacial) 100% for analysis 2,5 L</i>	1	Botol	1.080.000,00	1.080.000,00
6	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Potassium Dichromate / Kalium Dikromat (K<sub>2</sub>Cr<sub>2</sub>O<sub>7</sub>) 500 gram</i>	1	Botol	3.930.000,00	3.930.000,00
7	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Potassium Chromate / Kalium Kromat (K<sub>2</sub>CrO<sub>4</sub>) 250 gram</i>	1	Botol	4.935.000,00	4.935.000,00
8	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Ethanol Absolute for Analysis EMSURE 1 L</i>	1	Botol	700.000,00	700.000,00
9	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Sodium Hypochlorite Solution 500 ml</i>	1	Botol	2.270.000,00	2.270.000,00
10	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Sodium nitroprusside dihydrate 25 gram</i>	1	Botol	3.610.000,00	3.610.000,00
11	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Buffer Solution pH 10 1 lt</i>	1	Botol	2.250.000,00	2.250.000,00
12	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Larutan Standar Fosfat 500 ml</i>	1	Botol	1.640.000,00	1.640.000,00
13	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Larutan Standar Amoniak 500 ml</i>	1	Botol	1.795.000,00	1.795.000,00
14	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Larutan Standar Nitrit 500 ml</i>	1	Botol	1.720.000,00	1.720.000,00
15	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Larutan Standar Nitrat 500 ml</i>	1	Botol	1.680.000,00	1.680.000,00
16	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Gas Nitrous Oxide (N<sub>2</sub>O) 25 kg</i>	1	Tabung	3.130.000,00	3.130.000,00
17	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Gas Acetylene (C<sub>2</sub>H<sub>2</sub>) UHP 6 kg</i>	1	Tabung	2.555.000,00	2.555.000,00
18	Aquadest 20 L <i>Spesifikasi: Belanja Bahan Kimia (Aquadest)</i>	5	Jerigen	100.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Kimia Laboratorium Lingkungan</b>					<b>43.460.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>43.460.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>43.460.000,00</b>
<b>25</b>	<b>Bahan Kimia Laboratorium</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>43.370.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Kimia Laboratorium Pengujian</b>				
1	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: CRM logam multi elemen 100 ml</i>	1	Botol	5.165.000,00	5.165.000,00
2	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Chloroform for Analysis EMSURE 2,5 lt</i>	2	Botol	1.075.000,00	2.150.000,00
3	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Asam Sulfat (H<sub>2</sub>SO<sub>4</sub>) 2,5 lt</i>	1	Botol	1.040.000,00	1.040.000,00
4	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Asam Nitrat (HNO<sub>3</sub>) 2,5 lt</i>	1	Botol	1.810.000,00	1.810.000,00
5	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Asam Klorida (HCl) 2,5 lt</i>	1	Botol	1.495.000,00	1.495.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
6	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Ascorbic Acid for analysis 100 gram</i>	1	Botol	2.725.000,00	2.725.000,00
7	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Sodium Hypochlorite Solution 500 ml</i>	1	Botol	2.270.000,00	2.270.000,00
8	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Potassium Dichromate / Kalium Dikromat (K<sub>2</sub>Cr<sub>2</sub>O<sub>7</sub>) 500 gram</i>	1	Botol	3.930.000,00	3.930.000,00
9	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Buffer Solution pH 10 1 lt</i>	1	Botol	2.250.000,00	2.250.000,00
10	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Ethanol Absolute for Analysis EMSURE 1 L</i>	1	Botol	700.000,00	700.000,00
11	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: COD Standard Solution 1000 mg/l 100 ml</i>	2	Botol	1.625.000,00	3.250.000,00
12	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Larutan Standar Fosfat 500 ml</i>	1	Botol	1.640.000,00	1.640.000,00
13	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Larutan Standar Amoniak 500 ml</i>	1	Botol	1.795.000,00	1.795.000,00
14	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Larutan Standar Nitrit 500 ml</i>	1	Botol	1.720.000,00	1.720.000,00
15	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Larutan Standar Nitrat 500 ml</i>	1	Botol	1.680.000,00	1.680.000,00
16	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Barium Chloride 500 gram</i>	1	Botol	1.500.000,00	1.500.000,00
17	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Magnesium Chloride Hexahydrate 250 gram</i>	1	Botol	1.380.000,00	1.380.000,00
18	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Kalium antimonil tartrat / Potassium antimony (III) oxide 250 gram</i>	1	Botol	2.760.000,00	2.760.000,00
19	Bahan Kimia Laboratorium <i>Spesifikasi: Sodium nitroprusside dihydrate 25 gram</i>	1	Botol	3.610.000,00	3.610.000,00
20	Aquadest 20 L <i>Spesifikasi: Belanja Bahan Kimia (Aquadest)</i>	5	Jerigen	100.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Kimia Laboratorium Pengujian</b>					<b>43.370.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>43.370.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>43.370.000,00</b>
<b>26</b>	<b>Lapis Pondasi Agregat Kelas A</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>593.132,80</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,110788	Jam	13.382,86	1.482,66
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,013848	Jam	19.258,26	266,70
<b>Jumlah Harga</b>					<b>1.749,36</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Agregat A <i>Spesifikasi: Agregat A</i>	1,303448	M3	231.106,58	301.235,48
<b>Jumlah Harga</b>					<b>301.235,48</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,008798	Jam	569.044,65	5.006,38
2	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,339356	Jam	654.231,96	222.017,22
3	Motor Grader <i>Spesifikasi: Motor Grader</i>	0,00765	Jam	575.358,34	4.401,29
4	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,013848	Jam	346.746,70	4.801,92
<b>Jumlah Harga</b>					<b>236.226,80</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>539.211,64</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>53.921,16</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>593.132,80</b>
<b>27</b>	<b>Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi</b>		<b>Liter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>20.768,50</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,009473	Jam	13.382,86	126,78
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,004737	Jam	19.258,26	91,22
<b>Jumlah Harga</b>					<b>218,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Aspal Emulsi CSS-1 <i>Spesifikasi: Aspal Emulsi CSS-1</i>	1,775862	Liter	10.000,00	17.758,62
<b>Jumlah Harga</b>					<b>17.758,62</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Asp. Distributor <i>Spesifikasi: Asp. Distributor</i>	0,00002	Jam	417.979,57	8,46
2	Compressor <i>Spesifikasi: Compressor</i>	0,004737	Jam	189.031,47	895,37
<b>Jumlah Harga</b>					<b>903,83</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>18.880,45</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.888,05</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>20.768,50</b>
<b>28</b>	<b>Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi</b>		<b>Liter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>24.635,31</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,002086	Jam	13.382,86	27,92
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,001043	Jam	19.258,26	20,09
<b>Jumlah Harga</b>					<b>48,01</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Aspal Emulsi Mod Polimer <i>Spesifikasi: Aspal Emulsi Mod Polimer</i>	1,789474	Liter	12.300,00	22.010,53
<b>Jumlah Harga</b>					<b>22.010,53</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Asp. Distributor <i>Spesifikasi: Asp. Distributor</i>	0,000201	Jam	417.979,57	83,93

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Compressor <i>Spesifikasi: Compressor</i>	0,001043	Jam	189.031,47	197,19
3	Power Broom <i>Spesifikasi: Power Broom</i>	0,000811	Jam	69.127,51	56,08
<b>Jumlah Harga</b>					<b>337,20</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>22.395,74</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.239,57</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>24.635,31</b>
<b>29</b>	<b>Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>287.818,44</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	2,409639	Jam	13.382,86	32.247,85
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,401606	Jam	19.258,26	7.734,24
<b>Jumlah Harga</b>					<b>39.982,09</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Concrete Cutter <i>Spesifikasi: Concrete Cutter</i>	0,143431	Jam	73.579,46	10.553,57
2	Jack Hammer <i>Spesifikasi: Jack Hammer</i>	0,401606	Jam	42.820,19	17.196,86
3	Compresor <i>Spesifikasi: Compresor</i>	0,401606	Jam	189.031,47	75.916,25
4	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,288561	Jam	408.941,41	118.004,35
<b>Jumlah Harga</b>					<b>221.671,04</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>261.653,13</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>26.165,31</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>287.818,44</b>
<b>30</b>	<b>Galian Perkerasan berbutir</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>37.301,09</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,066503	Jam	13.382,86	889,99
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,011084	Jam	19.258,26	213,45
<b>Jumlah Harga</b>					<b>1.103,45</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Excavator <i>Spesifikasi: Excavator</i>	0,011084	Jam	550.711,83	6.103,96
2	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,040815	Jam	654.231,96	26.702,68
<b>Jumlah Harga</b>					<b>32.806,64</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>33.910,08</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.391,01</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>37.301,09</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>31</b>	<b>Lapis Pondasi Agregat Kelas B</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>589.317,08</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,077898	Jam	13.382,86	1.042,50
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,009737	Jam	19.258,26	187,52
<b>Jumlah Harga</b>					<b>1.230,02</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Aggregat B <i>Spesifikasi: Agregat B</i>	1,27774	M3	235.342,67	300.706,67
<b>Jumlah Harga</b>					<b>300.706,67</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,008835	Jam	569.044,65	5.027,34
2	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,342128	Jam	654.231,96	223.831,17
3	Motor Grader <i>Spesifikasi: Motor Grader</i>	0,002731	Jam	575.358,34	1.571,26
4	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,009737	Jam	346.746,70	3.376,35
<b>Jumlah Harga</b>					<b>233.806,11</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>535.742,80</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>53.574,28</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>589.317,08</b>
<b>32</b>	<b>Laston Lapis Aus (AC-WC)</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.619.241,42</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,200803	Jam	13.382,86	2.687,32
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,02008	Jam	19.258,26	386,71
<b>Jumlah Harga</b>					<b>3.074,03</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Agr Pch Mesin 5-10 & 10-15 <i>Spesifikasi: Agr Pch Mesin 5-10 &amp; 10-15</i>	0,338558	M3	217.537,81	73.649,22
2	Agr Pch Mesin 0 - 5 <i>Spesifikasi: Agr Pch Mesin 0 - 5</i>	0,439216	M3	217.537,81	95.546,14
3	Semen <i>Spesifikasi: Semen</i>	9,5778	Kg	1.375,00	13.169,48
4	Aspal <i>Spesifikasi: Aspal</i>	61,7151	Kg	14.386,59	887.869,76
<b>Jumlah Harga</b>					<b>1.070.234,59</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,006898	Jam	569.044,65	3.925,50
2	AMP <i>Spesifikasi: AMP</i>	0,02008	Jam	13.086.911,44	262.789,39

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Genset <i>Spesifikasi: Genset</i>	0,02008	Jam	473.870,50	9.515,47
4	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,133616	Jam	654.231,96	87.415,90
5	Asp. Finisher <i>Spesifikasi: Asp. Finisher</i>	0,015796	Jam	310.010,07	4.897,03
6	Tandem Roller <i>Spesifikasi: Tandem Roller</i>	0,029212	Jam	551.848,32	16.120,41
7	P. Tyre Roller <i>Spesifikasi: P. Tyre Roller</i>	0,022923	Jam	613.597,22	14.065,33
<b>Jumlah Harga</b>					<b>398.729,03</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.472.037,66</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>147.203,77</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.619.241,42</b>
<b>33</b>	<b>Laston Lapis Antara (AC-BC)</b>		<b>Ton</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.589.303,55</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,200803	Jam	13.382,86	2.687,32
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,02008	Jam	19.258,26	386,71
<b>Jumlah Harga</b>					<b>3.074,03</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Agr Pch Mesin 5-10 & 10-20 <i>Spesifikasi: Agr Pch Mesin 5-10 &amp; 10-20</i>	0,388988	M3	217.537,81	84.619,49
2	Agr Pch Mesin 0 - 5 <i>Spesifikasi: Agr Pch Mesin 0 - 5</i>	0,375331	M3	217.537,81	81.648,67
3	Semen <i>Spesifikasi: Semen</i>	9,5778	Kg	1.375,00	13.169,48
4	Aspal <i>Spesifikasi: Aspal</i>	56,6661	Kg	14.386,59	815.231,87
<b>Jumlah Harga</b>					<b>994.669,51</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,012869	Jam	569.044,65	7.322,84
2	AMP <i>Spesifikasi: AMP</i>	0,02008	Jam	13.086.911,44	262.789,39
3	Genset <i>Spesifikasi: Genset</i>	0,02008	Jam	473.870,50	9.515,47
4	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,220286	Jam	654.231,96	144.118,19
5	Asphalt Finisher <i>Spesifikasi: Asphalt Finisher</i>	0,010349	Jam	310.010,07	3.208,15
6	Tandem Roller <i>Spesifikasi: Tandem Roller</i>	0,019474	Jam	551.848,32	10.746,94
7	P. Tyre Roller <i>Spesifikasi: P. Tyre Roller</i>	0,015282	Jam	613.597,22	9.376,89
<b>Jumlah Harga</b>					<b>447.077,87</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.444.821,41</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
E	Overhead (10%)				144.482,14
F	Total Harga termasuk Overhead				1.589.303,55
<b>34</b>	<b>Beton , fcâ€™™15 Mpa</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.076.020,04</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,481928	Jam	13.382,86	6.449,57
2	Tukang <i>Spesifikasi: Tukang</i>	0,481928	Jam	19.258,26	9.281,09
3	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,048193	Jam	19.258,26	928,11
<b>Jumlah Harga</b>					<b>16.658,77</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Semen <i>Spesifikasi: Semen</i>	298,86	Kg	1.375,00	410.932,50
2	Agregat Halus Beton <i>Spesifikasi: Agregat Halus Beton</i>	0,708333	M3	264.800,00	187.566,67
3	Agregat Kasar <i>Spesifikasi: Agregat Kasar</i>	0,755508	M3	217.537,81	164.351,52
4	Air <i>Spesifikasi: Air</i>	199,04076	Ltr	14,65	2.915,95
<b>Jumlah Harga</b>					<b>765.766,63</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,00765	Jam	569.044,65	4.352,99
2	Concrete Batching Plant <i>Spesifikasi: Concrete Batching Plant</i>	0,048193	Jam	637.432,84	30.719,65
3	Truck Mixer <i>Spesifikasi: Truck Mixer</i>	0,169844	Jam	771.852,79	131.094,59
4	Water Tank Truck <i>Spesifikasi: Water Tank Truck</i>	0,032129	Jam	476.884,93	15.321,60
5	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,289157	Jam	49.405,04	14.285,79
<b>Jumlah Harga</b>					<b>195.774,63</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>978.200,03</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>97.820,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.076.020,04</b>
<b>35</b>	<b>Galian Biasa</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>36.325,16</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,022531	Jam	13.382,86	301,52
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,011265	Jam	19.258,26	216,95
<b>Jumlah Harga</b>					<b>518,47</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Excavator <i>Spesifikasi: Excavator</i>	0,011265	Jam	550.711,83	6.203,91

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,040201	Jam	654.231,96	26.300,49
<b>Jumlah Harga</b>					<b>32.504,40</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>33.022,88</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.302,29</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>36.325,16</b>
<b>36</b>	<b>Galian Batu</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>145.972,21</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,080609	Jam	13.382,86	1.078,78
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,010076	Jam	19.258,26	194,05
<b>Jumlah Harga</b>					<b>1.272,83</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Excavator <i>Spesifikasi: Excavator</i>	0,010076	Jam	550.711,83	5.549,05
2	Rock Drill Breaker <i>Spesifikasi: Rock Drill Breaker</i>	0,06311	Jam	689.596,62	43.520,15
3	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,125888	Jam	654.231,96	82.359,97
<b>Jumlah Harga</b>					<b>131.429,17</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>132.702,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>13.270,20</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>145.972,21</b>
<b>37</b>	<b>Timbunan Pilihan dari galian</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>276.344,86</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,030599	Jam	13.382,86	409,50
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,00765	Jam	19.258,26	147,32
<b>Jumlah Harga</b>					<b>556,82</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bahan pilihan <i>Spesifikasi: Bahan pilihan</i>	1,3125	M3	114.000,00	149.625,00
<b>Jumlah Harga</b>					<b>149.625,00</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Excavator <i>Spesifikasi: Excavator</i>	0,009069	Jam	550.711,83	4.994,15
2	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,110376	Jam	654.231,96	72.211,41
3	Motor Grader <i>Spesifikasi: Motor Grader</i>	0,00765	Jam	174.470,44	1.334,64
4	Tandem <i>Spesifikasi: Tandem</i>	0,033467	Jam	472.025,97	15.797,39
5	Water Tanker <i>Spesifikasi: Water Tanker</i>	0,014056	Jam	476.884,93	6.703,20

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga</b>					<b>101.040,78</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>251.222,60</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>25.122,26</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>276.344,86</b>
<b>38</b>	<b>Pasangan Batu dengan Mortar</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.052.463,50</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,927711	Jam	13.382,86	25.798,28
2	Tukang Batu <i>Spesifikasi: Tukang Batu</i>	0,963855	Jam	19.258,26	18.562,18
3	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,160643	Jam	19.258,26	3.093,70
<b>Jumlah Harga</b>					<b>47.454,15</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu <i>Spesifikasi: Batu</i>	1,276904	M3	336.500,00	429.678,05
2	Semen (PC) <i>Spesifikasi: Semen (PC)</i>	188,13	Kg	1.375,00	258.678,75
3	Pasir <i>Spesifikasi: Pasir</i>	0,532429	M3	314.500,00	167.449,00
4	Air <i>Spesifikasi: Air</i>	112,878	Ltr	14,65	1.653,66
5	kayu <i>Spesifikasi: kayu</i>	0,01125	M3	1.650.000,00	18.562,50
6	paku <i>Spesifikasi: paku</i>	0,22	Kg	19.800,00	4.356,00
<b>Jumlah Harga</b>					<b>880.377,96</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Conc. Mixer <i>Spesifikasi: Conc. Mixer</i>	0,160643	Jam	92.118,33	14.798,13
2	Water Tanker <i>Spesifikasi: Water Tanker</i>	0,029682	Jam	476.884,93	14.154,77
<b>Jumlah Harga</b>					<b>28.952,89</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>956.785,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>95.678,50</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.052.463,50</b>
<b>39</b>	<b>Pasangan Batu</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>879.322,78</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja Biasa <i>Spesifikasi: Pekerja Biasa</i>	0,142252	Jam	13.382,86	1.903,74
2	Tukang <i>Spesifikasi: Tukang</i>	3,232932	Jam	19.258,26	62.260,63
3	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	3,796871	Jam	19.258,26	73.121,11
<b>Jumlah Harga</b>					<b>137.285,48</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Batu <i>Spesifikasi: Batu</i>	1,0062	M3	336.500,00	338.586,30
2	Semen (PC) <i>Spesifikasi: Semen (PC)</i>	135,45	Kg	1.375,00	186.243,75
3	Pasir <i>Spesifikasi: Pasir</i>	0,342806	M3	314.500,00	107.812,35
<b>Jumlah Harga</b>					<b>632.642,40</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Conc. Mixer <i>Spesifikasi: Conc. Mixer</i>	0,140562	Jam	92.118,33	12.948,36
2	Water Tanker <i>Spesifikasi: Water Tanker</i>	0,024393	Jam	476.884,93	11.632,45
3	Excavator <i>Spesifikasi: Excavator</i>	0,00169	Jam	550.711,83	930,59
4	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,00603	Jam	654.231,96	3.945,07
<b>Jumlah Harga</b>					<b>29.456,47</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>799.384,35</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>79.938,43</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>879.322,78</b>
<b>40</b>	<b>Penetrasi Macadam</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>143.222,78</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,004286	Hari	134.807,80	577,75
2	Operator Terlatih <i>Spesifikasi: Operator Terlatih</i>	0,004286	Hari	130.238,05	558,16
3	Pembantu Operator <i>Spesifikasi: Pembantu Operator</i>	0,002143	Hari	111.959,02	239,91
4	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,141429	Hari	93.680,00	13.249,03
5	Buruh Terlatih <i>Spesifikasi: Buruh Terlatih</i>	0,004286	Hari	134.807,80	577,75
<b>Jumlah Harga</b>					<b>15.202,60</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Pecah Hitam 3/5 cm <i>Spesifikasi: Batu Pecah Hitam 3/5 cm</i>	0,04	M3	268.620,00	10.744,80
2	Batu Pecah Hitam 2/3 cm <i>Spesifikasi: Batu Pecah Hitam 2/3 cm</i>	0,022143	M3	311.355,00	6.894,29
3	Batu Pecah Hitam 1/2 cm <i>Spesifikasi: Batu Pecah Hitam 1/2 cm</i>	0,011071	M3	329.670,00	3.649,92
4	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: Pasir Pasang</i>	0,007143	M3	314.500,00	2.246,43
5	Aspal Padat <i>Spesifikasi: Aspal Padat</i>	4,8	Kg	16.253,30	78.015,84
6	Kayu Bakar <i>Spesifikasi: Kayu Bakar</i>	0,032143	M3	122.100,00	3.924,64
7	Alat Bantu <i>Spesifikasi: Alat Bantu</i>	0,005786	Set	14.430,00	83,49

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga</b>					<b>105.559,41</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tandem Roller 8 ton <i>Spesifikasi: Tandem Roller 8 ton</i>	0,02	Jam	472.025,97	9.440,52
<b>Jumlah Harga</b>					<b>9.440,52</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>130.202,52</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>13.020,25</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>143.222,78</b>
<b>41</b>	<b>Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>45.398,47</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,227711	Jam	13.382,86	3.047,42
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,037952	Jam	19.258,26	730,89
<b>Jumlah Harga</b>					<b>3.778,31</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Mini Excavator <i>Spesifikasi: Mini Excavator</i>	0,037952	Jam	256.006,23	9.715,90
2	Dump Truck <i>Spesifikasi: Dump Truck</i>	0,067924	Jam	408.941,41	27.777,13
<b>Jumlah Harga</b>					<b>37.493,03</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>41.271,34</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.127,13</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>45.398,47</b>
<b>42</b>	<b>Penggalian 1 m3 tanah biasa sedalam 1 m</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>61.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,75	Orang / Hari	82.000,00	61.500,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>61.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>61.500,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>61.500,00</b>
<b>43</b>	<b>Pengurangan 1 m3 bekas Galian</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>41.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,5	Orang / Hari	82.000,00	41.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>41.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>41.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>41.000,00</b>
<b>44</b>	<b>1 m3 Membuat beton tumbuk 1Pc : 3Ps : 5Kr</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>875.550,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,65	Orang / Hari	82.000,00	135.300,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>135.300,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tukang batu <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,25	Orang / Hari	94.000,00	23.500,00
2	Semen portland <i>Spesifikasi: Semen portland</i>	218	kg	1.375,00	299.750,00
3	Pasir beton <i>Spesifikasi: Pasir beton</i>	0,52	M3	300.000,00	156.000,00
4	Batu pecah (split) 2/3 <i>Spesifikasi: Batu pecah (split) 2/3</i>	0,87	M3	300.000,00	261.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>740.250,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>875.550,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>875.550,00</b>
<b>45</b>	<b>Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 63 mm</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>10.496,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,081	Orang / Hari	82.000,00	6.642,00
2	Tukang pipa <i>Spesifikasi: Tukang pipa</i>	0,041	Orang / Hari	94.000,00	3.854,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>10.496,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>10.496,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>10.496,00</b>
<b>46</b>	<b>Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 50 mm</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.866,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,068	Orang / Hari	82.000,00	5.576,00
2	Tukang pipa <i>Spesifikasi: Tukang pipa</i>	0,035	Orang / Hari	94.000,00	3.290,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>8.866,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.866,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.866,00</b>
<b>47</b>	<b>Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 32 mm</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.606,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,042	Orang / Hari	82.000,00	3.444,00
2	Tukang pipa <i>Spesifikasi: Tukang pipa</i>	0,023	Orang / Hari	94.000,00	2.162,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>5.606,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.606,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				5.606,00
<b>48</b>	<b>Pembersihan 1,00 m2 lapangan dan perataan</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,1	Orang / Hari	82.000,00	8.200,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>8.200,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.200,00</b>
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				8.200,00
<b>49</b>	<b>Pengukuran dan pemasangan 1 m' bouwplank</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>66.102,86</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,1	Orang / Hari	82.000,00	8.200,00
2	Tukang <i>Spesifikasi: Tukang</i>	0,1	Orang / Hari	94.000,00	9.400,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>17.600,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kayu usuk glugu 5/7 <i>Spesifikasi: Kayu usuk glugu 5/7</i>	0,012	M3	3.428.571,43	41.142,86
2	Paku 2" - 3" <i>Spesifikasi: Paku 2" - 3"</i>	0,02	kg	18.000,00	360,00
3	Kayu tahun papan 2/20 <i>Spesifikasi: Kayu tahun papan 2/20</i>	0,007	M3	1.000.000,00	7.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>48.502,86</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>66.102,86</b>
D	Overhead (0%)				0,00
E	Total Harga termasuk Overhead				66.102,86
<b>50</b>	<b>Memasang 1 m3 pondasi batu belah campuran 1 PC : 6 PP</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>762.675,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,5	Orang / Hari	82.000,00	123.000,00
2	Tukang batu <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,75	Orang / Hari	94.000,00	70.500,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>193.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu belah putih 15/20 cm <i>Spesifikasi: Batu belah putih 15/20 cm</i>	1,2	M3	200.000,00	240.000,00
2	Semen portland <i>Spesifikasi: Semen portland</i>	117	kg	1.375,00	160.875,00
3	Pasir pasang <i>Spesifikasi: Pasir pasang</i>	0,561	M3	300.000,00	168.300,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>569.175,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>762.675,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Overhead (0%)				0,00
E	Total Harga termasuk Overhead				762.675,00
<b>51</b>	<b>1 m3 Membuat Campuran beton 1Pc : 2Ps : 3Kr</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.634.245,53</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	pekerja <i>Spesifikasi: pekerja</i>	5,3	Orang / Hari	82.000,00	434.600,00
2	tukang batu <i>Spesifikasi: tukang batu</i>	0,275	Orang / Hari	94.000,00	25.850,00
3	tukang kayu <i>Spesifikasi: tukang kayu</i>	1,3	Orang / Hari	94.000,00	122.200,00
4	tukang besi <i>Spesifikasi: tukang besi</i>	1,05	Orang / Hari	94.000,00	98.700,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>681.350,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	kayu Bekisting <i>Spesifikasi: kayu Bekisting</i>	0,1	M3	3.750.000,00	375.000,00
2	paku <i>Spesifikasi: paku</i>	1,5	kg	28.000,00	42.000,00
3	besi beton polos <i>Spesifikasi: besi beton polos</i>	157,5	kg	10.281,88	1.619.395,53
4	kawat beton <i>Spesifikasi: kawat beton</i>	2,25	kg	22.000,00	49.500,00
5	PC <i>Spesifikasi: PC</i>	336	kg	1.375,00	462.000,00
6	pasir beton <i>Spesifikasi: pasir beton</i>	0,54	M3	300.000,00	162.000,00
7	kerikil/split 2-3 <i>Spesifikasi: kerikil/split 2-3</i>	0,81	M3	300.000,00	243.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.952.895,53</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.634.245,53</b>
D	Overhead (0%)				0,00
E	Total Harga termasuk Overhead				3.634.245,53
<b>52</b>	<b>Memasang 1 m2 plesteran 1 PC : 4 PP tebal 15 mm</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>54.480,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,3	Orang / Hari	82.000,00	24.600,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>24.600,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tukang batu <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,15	Orang / Hari	94.000,00	14.100,00
2	Semen portland <i>Spesifikasi: Semen portland</i>	6,24	kg	1.375,00	8.580,00
3	Pasir pasang <i>Spesifikasi: Pasir pasang</i>	0,024	M3	300.000,00	7.200,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>29.880,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>54.480,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Overhead (0%)				0,00
E	Total Harga termasuk Overhead				54.480,00
<b>53</b>	<b>Memasang 1 m2 acian</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>30.268,75</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,2	Orang / Hari	82.000,00	16.400,00
2	Tukang batu <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,1	Orang / Hari	94.000,00	9.400,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>25.800,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Semen portland <i>Spesifikasi: Semen portland</i>	3,25	kg	1.375,00	4.468,75
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.468,75</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>30.268,75</b>
D	Overhead (0%)				0,00
E	Total Harga termasuk Overhead				30.268,75
<b>54</b>	<b>Membuat beton tumbuk 1Pc : 3Ps : 5Kr</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>875.550,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,65	Orang / Hari	82.000,00	135.300,00
2	Tukang batu <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,25	Orang / Hari	94.000,00	23.500,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>158.800,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Semen portland <i>Spesifikasi: Semen portland</i>	218	kg	1.375,00	299.750,00
2	Pasir beton <i>Spesifikasi: Pasir beton</i>	0,52	M3	300.000,00	156.000,00
3	Batu pecah (split) 2/3 <i>Spesifikasi: Batu pecah (split) 2/3</i>	0,87	M3	300.000,00	261.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>716.750,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>875.550,00</b>
D	Overhead (0%)				0,00
E	Total Harga termasuk Overhead				875.550,00
<b>55</b>	<b>Aanstamping batu kali</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>528.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Aanstamping Batu Kali</b>				
1	Batu kali <i>Spesifikasi:</i>	1,2	m3	209.444,44	251.333,33
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,432	m3	278.392,86	120.265,71
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,78	org/ hr	82.000,00	63.960,00
4	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,39	org/ hr	92.000,00	35.880,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,039	org/ hr	118.000,00	4.602,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,039	org/ hr	118.000,00	4.602,00
<b>Jumlah Harga Aanstamping Batu Kali</b>					<b>480.643,05</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>480.643,05</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>48.064,30</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>528.707,35</b>
<b>56</b>	<b>Bekisting balok beton</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>763.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Bekisting Balok Beton</b>				
1	Triplex t. 9 mm <i>Spesifikasi:</i>	0,35	Lembar	95.000,00	33.250,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,4	Kg	18.000,00	7.200,00
3	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: Balok, Kayu klas III</i>	0,018	m3	10.050.000,00	180.900,00
4	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: Kaso, Kayu klas IV</i>	0,04	m3	8.550.000,00	342.000,00
5	Dolken dia 8 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	2	Batang	15.750,00	31.500,00
6	Minyak bekisting <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Liter	5.000,00	1.000,00
7	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,66	org/ hr	82.000,00	54.120,00
8	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,33	org/ hr	111.000,00	36.630,00
9	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,033	org/ hr	118.000,00	3.894,00
10	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,033	org/ hr	118.000,00	3.894,00
<b>Jumlah Harga Bekisting Balok Beton</b>					<b>694.388,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>694.388,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>69.438,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>763.826,80</b>
<b>57</b>	<b>Bekisting beton plat lantai</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>800.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bekisting Beton Plat Lantai</b>				
1	Triplex t. 9 mm <i>Spesifikasi:</i>	0,35	Lembar	95.000,00	33.250,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,4	Kg	18.000,00	7.200,00
3	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: Balok, Kayu klas III</i>	0,015	m3	10.050.000,00	150.750,00
4	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: Kaso, Kayu klas IV</i>	0,04	m3	8.550.000,00	342.000,00
5	Dolken dia 8 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	6	Batang	15.750,00	94.500,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
6	Minyak bekisting <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Liter	5.000,00	1.000,00
7	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,66	org/ hr	82.000,00	54.120,00
8	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,33	org/ hr	111.000,00	36.630,00
9	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,033	org/ hr	118.000,00	3.894,00
10	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,033	org/ hr	118.000,00	3.894,00
<b>Jumlah Harga Bekisting Beton Plat Lantai</b>					<b>727.238,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>727.238,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>72.723,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>799.961,80</b>
<b>58</b>	<b>Bekisting kolom beton</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>730.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Bekisting Kolom Beton</b>				
1	Triplex t. 9 mm <i>Spesifikasi:</i>	0,35	Lembar	95.000,00	33.250,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,4	Kg	18.000,00	7.200,00
3	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: Balok, Kayu klas IV</i>	0,015	m3	10.050.000,00	150.750,00
4	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: Kaso, Kayu klas IV</i>	0,04	m3	8.550.000,00	342.000,00
5	Dolken dia 8 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	2	Batang	15.750,00	31.500,00
6	Minyak bekisting <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Liter	5.000,00	1.000,00
7	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,66	org/ hr	82.000,00	54.120,00
8	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,33	org/ hr	111.000,00	36.630,00
9	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,033	org/ hr	118.000,00	3.894,00
10	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,033	org/ hr	118.000,00	3.894,00
<b>Jumlah Harga Bekisting Kolom Beton</b>					<b>664.238,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>664.238,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>66.423,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>730.661,80</b>
<b>59</b>	<b>Bekisting Praktis beton</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>94.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Bekisting Praktis Beton</b>				
1	Kayu Klas IV <i>Spesifikasi: Kayu klas IV</i>	0,002	m3	3.750.000,00	7.500,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,01	Kg	18.000,00	180,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Minyak bekisting <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Liter	5.000,00	500,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,52	org/ hr	82.000,00	42.640,00
5	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,26	org/ hr	111.000,00	28.860,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,026	org/ hr	118.000,00	3.068,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,026	org/ hr	118.000,00	3.068,00
<b>Jumlah Harga Bekisting Praktis Beton</b>					<b>85.816,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>85.816,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>8.581,60</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>94.397,60</b>
<b>60</b>	<b>Bekisting sloof beton</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>515.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Bekisting Sloof Beton</b>				
1	Kayu Klas III <i>Spesifikasi:</i>	0,045	m3	8.550.000,00	384.750,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Kg	18.000,00	5.400,00
3	Minyak bekisting <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Liter	5.000,00	500,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,52	org/ hr	82.000,00	42.640,00
5	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,26	org/ hr	111.000,00	28.860,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,026	org/ hr	118.000,00	3.068,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,026	org/ hr	118.000,00	3.068,00
<b>Jumlah Harga Bekisting Sloof Beton</b>					<b>468.286,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>468.286,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>46.828,60</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>515.114,60</b>
<b>61</b>	<b>Beton K - 175</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.056.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Beton K - 175</b>				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	6,52	Zak	64.000,00	417.280,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,542857	m3	278.392,86	151.127,55
3	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	0,762222	m3	286.428,57	218.322,22
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,65	org/ hr	82.000,00	135.300,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,275	org/ hr	92.000,00	25.300,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,028	org/ hr	118.000,00	3.304,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,083	org/ hr	118.000,00	9.794,00
<b>Jumlah Harga Beton K - 175</b>					<b>960.427,77</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>960.427,77</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>96.042,78</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.056.470,55</b>
<b>62</b>	<b>Beton K - 200</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.087.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Beton K - 200</b>				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	7,04	Zak	64.000,00	450.560,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,522143	m3	278.392,86	145.360,84
3	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	0,763704	m3	286.428,57	218.746,56
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,65	org/ hr	82.000,00	135.300,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,275	org/ hr	92.000,00	25.300,00
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,028	org/ hr	118.000,00	3.304,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,083	org/ hr	118.000,00	9.794,00
<b>Jumlah Harga Beton K - 200</b>					<b>988.365,40</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>988.365,40</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>98.836,54</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.087.201,94</b>
<b>63</b>	<b>Beton K - 225</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.110.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Beton K - 225</b>				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	7,42	Zak	64.000,00	474.880,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,498571	m3	278.392,86	138.798,72
3	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	0,775556	m3	286.428,57	222.141,27
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,65	org/ hr	82.000,00	135.300,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,275	org/ hr	92.000,00	25.300,00
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,028	org/ hr	118.000,00	3.304,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,083	org/ hr	118.000,00	9.794,00
<b>Jumlah Harga Beton K - 225</b>					<b>1.009.517,99</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.009.517,99</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (10%)				100.951,80
D	Total Harga termasuk Overhead				1.110.469,79
<b>64</b>	<b>Beton K - 250</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.125.600,00</b>
A	Beton K - 250				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	7,68	Zak	64.000,00	491.520,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,494286	m3	278.392,86	137.605,61
3	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	0,76963	m3	286.428,57	220.443,92
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,65	org/ hr	82.000,00	135.300,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,275	org/ hr	92.000,00	25.300,00
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,028	org/ hr	118.000,00	3.304,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,083	org/ hr	118.000,00	9.794,00
<b>Jumlah Harga Beton K - 250</b>					<b>1.023.267,53</b>
B	Jumlah Total Harga				1.023.267,53
C	Overhead (10%)				102.326,75
D	Total Harga termasuk Overhead				1.125.594,28
<b>65</b>	<b>Buang tanah</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>31.100,00</b>
A	Buang Tanah				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,33	org/ hr	82.000,00	27.060,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
<b>Jumlah Harga Buang Tanah</b>					<b>28.240,00</b>
B	Jumlah Total Harga				28.240,00
C	Overhead (10%)				2.824,00
D	Total Harga termasuk Overhead				31.064,00
<b>66</b>	<b>Bubungan Genteng Keramik</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>203.800,00</b>
A	Bubungan Genteng Keramik				
1	Nok Genteng Keramik <i>Spesifikasi:</i>	5	Buah	21.900,00	109.500,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,216	Zak	64.000,00	13.824,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,032	m3	255.000,00	8.160,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,4	org/ hr	82.000,00	32.800,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	92.000,00	18.400,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	118.000,00	2.360,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,002	org/ hr	118.000,00	236,00
<b>Jumlah Harga Bubungan Genteng Keramik</b>					<b>185.280,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>185.280,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>18.528,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>203.808,00</b>
<b>67</b>	<b>Bubungan Genteng Keramik Glazur</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>219.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Bubungan Genteng Keramik Glazur</b>				
1	Nok Genteng Keramik Glasur <i>Spesifikasi:</i>	5	Buah	24.800,00	124.000,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,216	Zak	64.000,00	13.824,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,032	m3	255.000,00	8.160,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,4	org/ hr	82.000,00	32.800,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	92.000,00	18.400,00
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	118.000,00	2.360,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,002	org/ hr	118.000,00	236,00
<b>Jumlah Harga Bubungan Genteng Keramik Glazur</b>					<b>199.780,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>199.780,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>19.978,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>219.758,00</b>
<b>68</b>	<b>Cat besi synthetic</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>78.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Cat Besi Synthetic</b>				
1	Plamir Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,15	Kg	39.333,33	5.900,00
2	Meni kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Kg	38.833,33	7.766,67
3	Cat kayu/Besi <i>Spesifikasi: Cat dasar 1x</i>	0,17	Kg	78.833,33	13.401,67
4	Cat kayu/Besi <i>Spesifikasi: Cat akhir 2x</i>	0,26	Kg	78.833,33	20.496,67
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,07	org/ hr	82.000,00	5.740,00
6	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	92.000,00	8.280,00
7	Kepala Tukang Cat <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	118.000,00	7.080,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Cat Besi Synthetic</b>					<b>71.615,00</b>

Disusun Oleh : Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Gunungkidul

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>71.615,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>7.161,50</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>78.776,50</b>
<b>69</b>	<b>Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.I</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>24.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.I</b>				
1	Plamir Tembok <i>Spesifikasi: ( 1 Lapis Plamir + 1 Lapis Cat Dasar + 2 Lapis 2 Lapis Cat Penutup )</i>	0,1	Kg	24.583,33	2.458,33
2	Cat Tembok kw1 <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	32.000,00	3.200,00
3	Cat Tembok kw1 <i>Spesifikasi:</i>	0,26	Kg	32.000,00	8.320,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	82.000,00	1.640,00
5	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,063	org/ hr	92.000,00	5.796,00
6	Kepala Tukang Cat <i>Spesifikasi:</i>	0,0063	org/ hr	118.000,00	743,40
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0025	org/ hr	118.000,00	295,00
<b>Jumlah Harga Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.I</b>					<b>22.452,73</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>22.452,73</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.245,27</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>24.698,01</b>
<b>70</b>	<b>Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>22.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.II</b>				
1	Plamir Tembok <i>Spesifikasi: ( 1 Lapis Plamir + 1 Lapis Cat Dasar + 2 Lapis 2 Lapis Cat Penutup )</i>	0,1	Kg	24.583,33	2.458,33
2	Cat Tembok kw2 <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	26.500,00	2.650,00
3	Cat Tembok kw2 <i>Spesifikasi:</i>	0,26	Kg	26.500,00	6.890,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	82.000,00	1.640,00
5	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,063	org/ hr	92.000,00	5.796,00
6	Kepala Tukang Cat <i>Spesifikasi:</i>	0,0063	org/ hr	118.000,00	743,40
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0025	org/ hr	118.000,00	295,00
<b>Jumlah Harga Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.II</b>					<b>20.472,73</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.472,73</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.047,27</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>22.520,01</b>
<b>71</b>	<b>Cat dinding luar weathershiled KW.I</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>24.700,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Cat Dinding Luar Weathershiled Kw.I</b>				
1	Plamir Tembok <i>Spesifikasi: ( 1 Lapis Plamir + 1 Lapis Cat Dasar + 2 Lapis 2 Lapis Cat Penutup )</i>	0,1	Kg	24.583,33	2.458,33
2	Cat Tembok kw1 <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	32.000,00	3.200,00
3	Cat Tembok kw1 <i>Spesifikasi:</i>	0,26	Kg	32.000,00	8.320,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	82.000,00	1.640,00
5	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,063	org/ hr	92.000,00	5.796,00
6	Kepala Tukang Cat <i>Spesifikasi:</i>	0,0063	org/ hr	118.000,00	743,40
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0025	org/ hr	118.000,00	295,00
<b>Jumlah Harga Cat Dinding Luar Weathershiled Kw.I</b>					<b>22.452,73</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>22.452,73</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.245,27</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>24.698,01</b>
<b>72</b>	<b>Cat dinding luar weathershiled KW.II</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>22.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Cat Dinding Luar Weathershiled Kw.II</b>				
1	Plamir Tembok <i>Spesifikasi: ( 1 Lapis Plamir + 1 Lapis Cat Dasar + 2 Lapis 2 Lapis Cat Penutup )</i>	0,1	Kg	24.583,33	2.458,33
2	Cat Tembok kw2 <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	26.500,00	2.650,00
3	Cat Tembok kw2 <i>Spesifikasi:</i>	0,26	Kg	26.500,00	6.890,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	82.000,00	1.640,00
5	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,063	org/ hr	92.000,00	5.796,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,0063	org/ hr	118.000,00	743,40
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0025	org/ hr	118.000,00	295,00
<b>Jumlah Harga Cat Dinding Luar Weathershiled Kw.II</b>					<b>20.472,73</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.472,73</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.047,27</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>22.520,01</b>
<b>73</b>	<b>Cat kayu synthetic</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>78.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Cat Kayu Synthetic</b>				
1	Plamir Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,15	Kg	39.333,33	5.900,00
2	Meni kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Kg	38.833,33	7.766,67

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Cat kayu/Besi <i>Spesifikasi: Cat dasar 1x</i>	0,17	Kg	78.833,33	13.401,67
4	Cat kayu/Besi <i>Spesifikasi: Cat akhir 2x</i>	0,26	Kg	78.833,33	20.496,67
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,07	org/ hr	82.000,00	5.740,00
6	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	92.000,00	8.280,00
7	Kepala Tukang Cat <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	118.000,00	7.080,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Cat Kayu Synthetic</b>					<b>71.615,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>71.615,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>7.161,50</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>78.776,50</b>
<b>74</b>	<b>Cat plafond acrylic emulsion KW.I</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>24.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.I</b>				
1	Plamir Tembok <i>Spesifikasi: ( 1 Lapis Plamir + 1 Lapis Cat Dasar + 2 Lapis 2 Lapis Cat Penutup )</i>	0,1	Kg	24.583,33	2.458,33
2	Cat Tembok kw1 <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	32.000,00	3.200,00
3	Cat Tembok kw1 <i>Spesifikasi:</i>	0,26	Kg	32.000,00	8.320,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	82.000,00	1.640,00
5	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,063	org/ hr	92.000,00	5.796,00
6	Kepala Tukang Cat <i>Spesifikasi:</i>	0,0063	org/ hr	118.000,00	743,40
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0025	org/ hr	118.000,00	295,00
<b>Jumlah Harga Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.I</b>					<b>22.452,73</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>22.452,73</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.245,27</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>24.698,01</b>
<b>75</b>	<b>Cat plafond acrylic emulsion KW.II</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>22.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.II</b>				
1	Plamir Tembok <i>Spesifikasi: ( 1 Lapis Plamir + 1 Lapis Cat Dasar + 2 Lapis 2 Lapis Cat Penutup )</i>	0,1	Kg	24.583,33	2.458,33
2	Cat Tembok kw2 <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	26.500,00	2.650,00
3	Cat Tembok kw2 <i>Spesifikasi:</i>	0,26	Kg	26.500,00	6.890,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	82.000,00	1.640,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,063	org/ hr	92.000,00	5.796,00
6	Kepala Tukang Cat <i>Spesifikasi:</i>	0,0063	org/ hr	118.000,00	743,40
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0025	org/ hr	118.000,00	295,00
<b>Jumlah Harga Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.li</b>					<b>20.472,73</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.472,73</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.047,27</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>22.520,01</b>
<b>76</b>	<b>Dudukan tangki air</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.133.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Dudukan Tangki Air</b>				
1	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi: Besi siku 50.50.5</i>	70	Kg	25.500,00	1.785.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	82.000,00	82.000,00
3	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,5	org/ hr	116.000,00	58.000,00
4	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Dudukan Tangki Air</b>					<b>1.939.868,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.939.868,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>193.986,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.133.854,80</b>
<b>77</b>	<b>Galian tanah, dalam s/d 1 m</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>70.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Galian Tanah, Dalam S/D 1 M</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,75	org/ hr	82.000,00	61.500,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Galian Tanah, Dalam S/D 1 M</b>					<b>64.450,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>64.450,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>6.445,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>70.895,00</b>
<b>78</b>	<b>Klep diameter 3/4"</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>42.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Klep Diameter 3/4"</b>				
1	Klep diameter 3/4" <i>Spesifikasi:</i>	1,55	M	19.000,00	29.450,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,036	org/ hr	82.000,00	2.952,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	92.000,00	5.520,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,006	org/ hr	118.000,00	708,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0018	org/ hr	118.000,00	212,40
<b>Jumlah Harga Klep Diameter 3/4"</b>					<b>38.842,40</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>38.842,40</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.884,24</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>42.726,64</b>
<b>79</b>	<b>Kusen Bovenlight BV1 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>917.165,75</b>
<b>A</b>	<b>Bv 1 Uk. 50 X 85</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium CA <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA</i>	2,7	M	146.400,00	395.280,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA rangka daun jendela</i>	2,6	M	140.400,00	365.040,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	0,3825	M2	131.100,00	50.145,75
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	2,7	M	20.000,00	54.000,00
5	Grendel <i>Spesifikasi: Grendel</i>	1	Buah	16.000,00	16.000,00
6	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	1	Buah	36.700,00	36.700,00
<b>Jumlah Harga Bv 1 Uk. 50 X 85</b>					<b>917.165,75</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>917.165,75</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>917.165,75</b>
<b>80</b>	<b>Kusen Bovenlight BV2 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.496.914,00</b>
<b>A</b>	<b>Bv 2 Uk. 50 X 120</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium CA <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA</i>	3,9	M	146.400,00	570.960,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA rangka daun jendela</i>	4,4	M	140.400,00	617.760,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	0,54	M2	131.100,00	70.794,00
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	6,6	M	20.000,00	132.000,00
5	Grendel <i>Spesifikasi: Grendel</i>	2	Buah	16.000,00	32.000,00
6	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	2	Buah	36.700,00	73.400,00
<b>Jumlah Harga Bv 2 Uk. 50 X 120</b>					<b>1.496.914,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.496.914,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.496.914,00</b>
<b>81</b>	<b>Kusen Bovenlight BV3 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.289.290,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Bv 3 Uk. 20 X 200</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium CA <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA</i>	6	M	146.400,00	878.400,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA rangka daun jendela</i>	7	M	140.400,00	982.800,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	0,9	M2	131.100,00	117.990,00
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	7,6	M	20.000,00	152.000,00
5	Grendel <i>Spesifikasi: Grendel</i>	3	Buah	16.000,00	48.000,00
6	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	3	Buah	36.700,00	110.100,00
<b>Jumlah Harga Bv 3 Uk. 20 X 200</b>					<b>2.289.290,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.289.290,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.289.290,00</b>
<b>82</b>	<b>Kusen pintu P 2 A GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.560.360,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu P 2 A</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Kusen alumunium 3" PC</i>	8,84	M	146.400,00	1.294.176,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	7,76	M	151.900,00	1.178.744,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	4,32	Buah	217.000,00	937.440,00
4	Pas. Engsel pintu <i>Spesifikasi: ngsel 4"</i>	3	Buah	55.700,00	167.100,00
5	Pas. Kunci tanam pintu Almunium <i>Spesifikasi: Handle pintu type HRE 75.01 ex CISA</i>	1	Buah	254.500,00	254.500,00
6	Pas. Silinder pintu Almunium <i>Spesifikasi: Selinder CISA type 08510 ex CISA</i>	1	Buah	132.200,00	132.200,00
7	Pas. Door Stoper <i>Spesifikasi: Door Stoper</i>	1	Buah	128.300,00	128.300,00
8	Pas. Door Closer <i>Spesifikasi: Door closer</i>	1	Buah	243.000,00	243.000,00
9	Pas. Slot tanam pintu doble <i>Spesifikasi: Slot tanam</i>	1	Pcs	224.900,00	224.900,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu P 2 A</b>					<b>4.560.360,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.560.360,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.560.360,00</b>
<b>83</b>	<b>Kusen Pintu dan Jendela Kayu KW.I</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>22.109.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.I</b>				
1	Kayu Klas I <i>Spesifikasi: Balok</i>	1,1	m3	15.232.800,00	16.756.080,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	1,25	Kg	18.000,00	22.500,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	1	Kg	21.500,00	21.500,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	7	org/ hr	82.000,00	574.000,00
5	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	21	org/ hr	116.000,00	2.436.000,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	2,1	org/ hr	118.000,00	247.800,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,35	org/ hr	118.000,00	41.300,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.I</b>					<b>20.099.180,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.099.180,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.009.918,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>22.109.098,00</b>
<b>84</b>	<b>Kusen Pintu dan Jendela Kayu KW.II</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>16.425.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.li</b>				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: balok</i>	1,2	m3	10.050.000,00	12.060.000,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	1,25	Kg	18.000,00	22.500,00
3	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	1	Kg	21.500,00	21.500,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	6	org/ hr	82.000,00	492.000,00
5	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	18	org/ hr	116.000,00	2.088.000,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	1,8	org/ hr	118.000,00	212.400,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	118.000,00	35.400,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.li</b>					<b>14.931.800,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>14.931.800,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.493.180,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>16.424.980,00</b>
<b>85</b>	<b>Kusen Pintu dan Jendela Kayu KW.III</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>14.445.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.lii</b>				
1	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: balok</i>	1,2	m3	8.550.000,00	10.260.000,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	1,25	Kg	18.000,00	22.500,00
3	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	1	Kg	21.500,00	21.500,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	6	org/ hr	82.000,00	492.000,00
5	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	18	org/ hr	116.000,00	2.088.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	1,8	org/ hr	118.000,00	212.400,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	118.000,00	35.400,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.ii</b>					<b>13.131.800,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>13.131.800,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.313.180,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>14.444.980,00</b>
<b>86</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 1 A GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.532.258,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 1 A</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	4,28	M	146.400,00	626.592,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	4,2	M	151.900,00	637.980,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	0,558	Buah	217.000,00	121.086,00
4	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: Grendel</i>	2	Buah	52.700,00	105.400,00
5	Kait Angin <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	2	Buah	20.600,00	41.200,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 1 A</b>					<b>1.532.258,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.532.258,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.532.258,00</b>
<b>87</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 1 C GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.078.874,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 1 C</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	5,82	M	146.400,00	852.048,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	5,74	M	151.900,00	871.906,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	0,96	Buah	217.000,00	208.320,00
4	Pas. Grendel Pintu <i>Spesifikasi: Grendel</i>	2	Buah	52.700,00	105.400,00
5	Kait Angin <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	2	Buah	20.600,00	41.200,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 1 C</b>					<b>2.078.874,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.078.874,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.078.874,00</b>
<b>88</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 2 A GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.905.896,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 2 A</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	9,06	M	146.400,00	1.326.384,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	12,08	M	151.900,00	1.834.952,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	2,08	Buah	217.000,00	451.360,00
4	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: Grendel</i>	4	Buah	52.700,00	210.800,00
5	Kait Angin <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	4	Buah	20.600,00	82.400,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 2 A</b>					<b>3.905.896,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.905.896,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.905.896,00</b>
<b>89</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 2 B GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.787.220,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 2 B</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	10,2	M	146.400,00	1.493.280,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	10,2	M	151.900,00	1.549.380,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	2,08	Buah	217.000,00	451.360,00
4	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: Grendel</i>	4	Buah	52.700,00	210.800,00
5	Kait Angin <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	4	Buah	20.600,00	82.400,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 2 B</b>					<b>3.787.220,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.787.220,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.787.220,00</b>
<b>90</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 3 A GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.693.070,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 3 A</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	12,68	M	146.400,00	1.856.352,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	18,02	M	151.900,00	2.737.238,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	3,04	Buah	217.000,00	659.680,00
4	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: Grendel</i>	6	Buah	52.700,00	316.200,00
5	Kait Angin <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	6	Buah	20.600,00	123.600,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 3 A</b>					<b>5.693.070,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.693.070,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.693.070,00</b>
<b>91</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 1 B GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.952.200,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 1 B</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	5,1	M	146.400,00	746.640,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	5,6	M	151.900,00	850.640,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	0,96	Buah	217.000,00	208.320,00
4	Pas. Grendel Pintu <i>Spesifikasi: Grendel</i>	2	Buah	52.700,00	105.400,00
5	Kait Angin <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	2	Buah	20.600,00	41.200,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 1 B</b>					<b>1.952.200,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.952.200,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.952.200,00</b>
<b>92</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 3 B GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.701.879,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 3 B</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	17,6	M	146.400,00	2.576.640,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	6,21	M	151.900,00	943.299,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	3,42	Buah	217.000,00	742.140,00
4	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: Grendel</i>	6	Buah	52.700,00	316.200,00
5	Kait Angin <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	6	Buah	20.600,00	123.600,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 3 B</b>					<b>4.701.879,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.701.879,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.701.879,00</b>
<b>93</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 4 A GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.896.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 4 A</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	18,55	M	146.400,00	2.715.720,00
2	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	5,44	Buah	217.000,00	1.180.480,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 4 A</b>					<b>3.896.200,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.896.200,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.896.200,00</b>
<b>94</b>	<b>Kusen Pintu jendela J 5 A GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>11.236.220,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Jendela J 5 A</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	37,8	M	146.400,00	5.533.920,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" rangka daun jendela</i>	20,5	M	151.900,00	3.113.950,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	8,55	Buah	217.000,00	1.855.350,00
4	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: Grendel</i>	10	Buah	52.700,00	527.000,00
5	Kait Angin <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	10	Buah	20.600,00	206.000,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Jendela J 5 A</b>					<b>11.236.220,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>11.236.220,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>11.236.220,00</b>
<b>95</b>	<b>Kusen Pintu jendela J-1 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.603.880,00</b>
<b>A</b>	<b>J 1 Uk. 160 X 200</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium CA <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA</i>	16,4	M	146.400,00	2.400.960,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA rangka daun jendela</i>	14	M	140.400,00	1.965.600,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	3,2	M2	131.100,00	419.520,00
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	25,08	M	20.000,00	501.600,00
5	Grendel <i>Spesifikasi: Grendel</i>	6	Buah	16.000,00	96.000,00
6	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	6	Buah	36.700,00	220.200,00
<b>Jumlah Harga J 1 Uk. 160 X 200</b>					<b>5.603.880,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.603.880,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.603.880,00</b>
<b>96</b>	<b>Kusen Pintu jendela J-2 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>6.401.160,00</b>
<b>A</b>	<b>J 2 Uk. 160 X 200</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium CA <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA</i>	12,4	M	146.400,00	1.815.360,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA rangka daun jendela</i>	17,6	M	140.400,00	2.471.040,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	9,6	M2	131.100,00	1.258.560,00
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	27	M	20.000,00	540.000,00
5	Grendel <i>Spesifikasi: Grendel</i>	6	Buah	16.000,00	96.000,00
6	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	6	Buah	36.700,00	220.200,00
<b>Jumlah Harga J 2 Uk. 160 X 200</b>					<b>6.401.160,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.401.160,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				6.401.160,00
<b>97</b>	<b>Kusen Pintu jendela J-3 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.356.752,00</b>
<b>A</b>	<b>J 3 Uk. 160 X 120</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium CA <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA</i>	8,4	M	146.400,00	1.229.760,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA rangka daun jendela</i>	11,2	M	140.400,00	1.572.480,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	1,92	M2	131.100,00	251.712,00
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	4,6	M	20.000,00	92.000,00
5	Grendel <i>Spesifikasi: Grendel</i>	4	Buah	16.000,00	64.000,00
6	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	4	Buah	36.700,00	146.800,00
<b>Jumlah Harga J 3 Uk. 160 X 120</b>					<b>3.356.752,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.356.752,00</b>
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				3.356.752,00
<b>98</b>	<b>Kusen pintu P 1 A GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.869.056,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu P 1 A</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Kusen alumunium 3" PC</i>	7,04	M	146.400,00	1.030.656,00
2	Rangka Pintu Alumunium PC <i>Spesifikasi: Rangka pintu alumunium 4" PC</i>	8,4	M	145.200,00	1.219.680,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	2,16	Buah	217.000,00	468.720,00
4	Pas. Engsel pintu <i>Spesifikasi: Engsel 4"</i>	3	Buah	55.700,00	167.100,00
5	Pas. Kunci tanam pintu Almunium <i>Spesifikasi: Handle pintu type HRE 75.01 ex CISA</i>	1	Buah	254.500,00	254.500,00
6	Pas. Silinder pintu Almunium <i>Spesifikasi: Selinder CISA type 08510 ex CISA</i>	1	Buah	132.200,00	132.200,00
7	Pas. Door Stoper <i>Spesifikasi: Door Stoper</i>	1	Buah	128.300,00	128.300,00
8	Pas. Door Closer <i>Spesifikasi: Door closer</i>	1	Buah	243.000,00	243.000,00
9	Pas. Slot tanam pintu doble <i>Spesifikasi: Slot Tanam pintu doble</i>	1	Pcs	224.900,00	224.900,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu P 1 A</b>					<b>3.869.056,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.869.056,00</b>
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				3.869.056,00
<b>99</b>	<b>Kusen pintu P 1 B GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>297.600,00</b>



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu P 1 B</b>				
1	Kusen & Pintu PVC toilet <i>Spesifikasi:</i>	1	Unit	297.600,00	297.600,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu P 1 B</b>					<b>297.600,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>297.600,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>297.600,00</b>
<b>100</b>	<b>Kusen pintu P J 1 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.098.702,00</b>
<b>A</b>	<b>P J 1 Uk. 160 X 260</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium CA <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" CA</i>	19,2	M	146.400,00	2.810.880,00
2	Rangka Pintu Alumunium CA <i>Spesifikasi: Alumunium standart 4" CA rangka daun pintu</i>	20,8	M	146.400,00	3.045.120,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	4,32	M2	131.100,00	566.352,00
4	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	4,5	M2	131.100,00	589.950,00
5	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	13,2	M	20.000,00	264.000,00
6	Pas. Kunci tanam pintu Almunium <i>Spesifikasi: Handle pintu type HRE 75.01 ex CISA</i>	1	Buah	254.500,00	254.500,00
7	Pas. Silinder pintu Almunium <i>Spesifikasi: Selinder CISA type 08510 ex CISA</i>	1	Buah	132.200,00	132.200,00
8	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	4	Buah	36.700,00	146.800,00
9	Pas. Slot tanam pintu doble <i>Spesifikasi: Slot tanam</i>	1	Pcs	224.900,00	224.900,00
10	Grendel <i>Spesifikasi: Grendel</i>	4	Buah	16.000,00	64.000,00
<b>Jumlah Harga P J 1 Uk. 160 X 260</b>					<b>8.098.702,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.098.702,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.098.702,00</b>
<b>101</b>	<b>Kusen pintu P J 1 GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.184.236,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu P J 1</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC</i>	17,84	M	146.400,00	2.611.776,00
2	Rangka Jendela Alumunium <i>Spesifikasi: Alumunium standart 3" PC rangka daun jendela</i>	19	M	151.900,00	2.886.100,00
3	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	4,32	Buah	217.000,00	937.440,00
4	Pas. Kaca 8 mm <i>Spesifikasi: Kaca 8 mm</i>	2,76	Buah	217.000,00	598.920,00
5	Pas. Engsel pintu <i>Spesifikasi: Engsel pintu</i>	3	Buah	55.700,00	167.100,00
6	Pas. Kunci tanam pintu Almunium <i>Spesifikasi: Handle pintu type HRE 75.01 ex CISA</i>	1	Buah	254.500,00	254.500,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
7	Pas. Silinder pintu Aluminium <i>Spesifikasi: Selinder CISA type 08510 ex CISA</i>	1	Buah	132.200,00	132.200,00
8	Pas. Door Stoper <i>Spesifikasi: Door Stoper</i>	1	Buah	128.300,00	128.300,00
9	Pas. Door Closer <i>Spesifikasi: Door closer</i>	1	Buah	243.000,00	243.000,00
10	Pas. Slot tanam pintu doble <i>Spesifikasi: Slot tanam</i>	1	Pcs	224.900,00	224.900,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu P J 1</b>					<b>8.184.236,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.184.236,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.184.236,00</b>
<b>102</b>	<b>Kusen pintu P J 2 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.584.340,00</b>
<b>A</b>	<b>P J 2 160 X 260</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Aluminium CA <i>Spesifikasi: Aluminium standart 3" CA</i>	12,42	M	146.400,00	1.818.288,00
2	Rangka Pintu Aluminium CA <i>Spesifikasi: Aluminium standart 4" CA rangka daun pintu</i>	10,5	M	146.400,00	1.537.200,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	4,32	M2	131.100,00	566.352,00
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	1,2	M	20.000,00	24.000,00
5	Pas. Kunci tanam pintu Aluminium <i>Spesifikasi: Handle pintu type HRE 75.01 ex CISA</i>	1	Buah	254.500,00	254.500,00
6	Pas. Silinder pintu Aluminium <i>Spesifikasi: Selinder CISA type 08510 ex CISA</i>	1	Buah	132.200,00	132.200,00
7	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	2	Buah	36.700,00	73.400,00
8	Rangka Pintu Aluminium CA <i>Spesifikasi: Slot tanam</i>	1	M	146.400,00	146.400,00
9	Grendel <i>Spesifikasi: Grendel</i>	2	Buah	16.000,00	32.000,00
<b>Jumlah Harga P J 2 160 X 260</b>					<b>4.584.340,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.584.340,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.584.340,00</b>
<b>103</b>	<b>Kusen pintu P1 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.911.316,00</b>
<b>A</b>	<b>P 1 Uk. 1,00 X 2,60</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Aluminium CA <i>Spesifikasi: Aluminium standart 3" CA</i>	7,2	M	146.400,00	1.054.080,00
2	Rangka Pintu Aluminium CA <i>Spesifikasi: Aluminium standart 4" CA rangka daun pintu</i>	8,4	M	146.400,00	1.229.760,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	2,16	M2	131.100,00	283.176,00
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	13,6	M	20.000,00	272.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Pas. Kunci tanam pintu Aluminium <i>Spesifikasi: Handle pintu type HRE 75.01 ex CISA</i>	1	Buah	254.500,00	254.500,00
6	Pas. Silinder pintu Aluminium <i>Spesifikasi: Selinder CISA type 08510 ex CISA</i>	1	Buah	132.200,00	132.200,00
7	Pas. Grendel Pintu <i>Spesifikasi: Grendel</i>	1	Buah	52.700,00	52.700,00
8	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	1	Buah	36.700,00	36.700,00
9	Pas. Door Stoper <i>Spesifikasi: Door Stoper</i>	1	Buah	128.300,00	128.300,00
10	Pas. Door Closer <i>Spesifikasi: Door closer</i>	1	Buah	243.000,00	243.000,00
11	Pas. Slot tanam pintu doble <i>Spesifikasi: Slot tanam</i>	1	Pcs	224.900,00	224.900,00
<b>Jumlah Harga P 1 Uk. 1,00 X 2,60</b>					<b>3.911.316,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.911.316,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.911.316,00</b>
<b>104</b>	<b>Kusen pintu P2 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.459.032,00</b>
<b>A</b>	<b>P 2 Uk. 80 X 260</b>				
1	Kusen Pintu dan Jendela Aluminium CA <i>Spesifikasi: Aluminium standart 3" CA</i>	6,8	M	146.400,00	995.520,00
2	Rangka Pintu Aluminium CA <i>Spesifikasi: Aluminium standart 4" CA rangka Pintu</i>	8	M	146.400,00	1.171.200,00
3	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: Kaca 6 mm</i>	1,92	M2	131.100,00	251.712,00
4	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	13,2	M	20.000,00	264.000,00
5	Pas. Kunci tanam pintu Aluminium <i>Spesifikasi: Handle pintu type HRE 75.01 ex CISA</i>	1	Buah	254.500,00	254.500,00
6	Pas. Silinder pintu Aluminium <i>Spesifikasi: Selinder CISA type 08510 ex CISA</i>	1	Buah	132.200,00	132.200,00
7	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: Handle</i>	1	Buah	36.700,00	36.700,00
8	Pas. Door Stoper <i>Spesifikasi: Kait angin</i>	1	Buah	128.300,00	128.300,00
9	Pas. Slot tanam pintu doble <i>Spesifikasi: Slot tanam</i>	1	Pcs	224.900,00	224.900,00
<b>Jumlah Harga P 2 Uk. 80 X 260</b>					<b>3.459.032,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.459.032,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.459.032,00</b>
<b>105</b>	<b>Kusen pintu P3 GS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>241.000,00</b>
<b>A</b>	<b>P 3 Uk. 80 X 210</b>				
1	Kusen & Pintu PVC toilet <i>Spesifikasi: Kusen &amp; Pintu PVC toilet</i>	1	Unit	241.000,00	241.000,00
<b>Jumlah Harga P 3 Uk. 80 X 210</b>					<b>241.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>241.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>241.000,00</b>
<b>106</b>	<b>Mesin pompa kap.150 watt</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>939.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Mesin Pompa Kap.150 Watt</b>				
1	Mesin Pompa tekan kap. 150 watt <i>Spesifikasi:</i>	1,2	M	582.500,00	699.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	82.000,00	82.000,00
3	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,5	org/ hr	116.000,00	58.000,00
4	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Mesin Pompa Kap.150 Watt</b>					<b>853.868,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>853.868,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>85.386,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>939.254,80</b>
<b>107</b>	<b>Pagar Besi</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>944.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Pagar Besi</b>				
1	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi:</i>	25	Kg	25.500,00	637.500,00
2	Kawat beton <i>Spesifikasi:</i>	0,05	Kg	18.666,67	933,33
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,05	org/ hr	82.000,00	86.100,00
4	Tukang Besi Konstruksi <i>Spesifikasi:</i>	1,05	org/ hr	111.000,00	116.550,00
5	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,105	org/ hr	111.000,00	11.655,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,052	org/ hr	118.000,00	6.136,00
<b>Jumlah Harga Pagar Besi</b>					<b>858.874,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>858.874,33</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>85.887,43</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>944.761,77</b>
<b>108</b>	<b>Pas. Acian PC</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>35.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Acian Pc</b>				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,065	Zak	64.000,00	4.160,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	82.000,00	16.400,00
3	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	92.000,00	9.200,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
<b>Jumlah Harga Pas. Acian Pc</b>					<b>32.120,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>32.120,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.212,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>35.332,00</b>
<b>109</b>	<b>Pas. Bak Air Fiberglass</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>941.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Bak Air Fiberglass</b>				
1	Bak air fibreglass <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	382.950,00	382.950,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,8	org/ hr	82.000,00	147.600,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	2,7	org/ hr	92.000,00	248.400,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,54	org/ hr	118.000,00	63.720,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
<b>Jumlah Harga Pas. Bak Air Fiberglass</b>					<b>855.650,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>855.650,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>85.565,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>941.215,00</b>
<b>110</b>	<b>Pas. Box Panel</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>660.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Box Panel</b>				
1	Box panel PVC isi 4 MCB <i>Spesifikasi: Legran</i>	1	Buah	48.333,33	48.333,33
2	MCB 6 A <i>Spesifikasi:</i>	2	Buah	42.200,00	84.400,00
3	MCB 4 A <i>Spesifikasi:</i>	2	Buah	41.400,00	82.800,00
4	Kabel NYM 3 x 2,5 mm2 <i>Spesifikasi:</i>	6	M	18.280,00	109.680,00
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,5	org/ hr	82.000,00	41.000,00
6	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	116.000,00	116.000,00
7	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	118.000,00	118.000,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Box Panel</b>					<b>600.213,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>600.213,33</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>60.021,33</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>660.234,67</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>111</b>	<b>Pas. Dinding bata beton ringan; ad 1:3</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>421.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:3</b>				
1	Bata beton ringan ex Celcon <i>Spesifikasi:</i>	12,5	Buah	8.445,78	105.572,29
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,6064	Zak	64.000,00	38.809,60
3	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi:</i>	0,28	Kg	25.500,00	7.140,00
4	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,728	m3	255.000,00	185.640,00
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,35	org/ hr	82.000,00	28.700,00
6	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	92.000,00	13.800,00
7	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,015	org/ hr	118.000,00	1.770,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,018	org/ hr	118.000,00	2.124,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:3</b>					<b>383.555,89</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>383.555,89</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>38.355,59</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>421.911,48</b>
<b>112</b>	<b>Pas. Dinding bata beton ringan; ad 1:4</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>425.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:4</b>				
1	Bata beton ringan ex Celcon <i>Spesifikasi:</i>	12,5	Buah	8.445,78	105.572,29
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,4852	Zak	64.000,00	31.052,80
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,772	m3	255.000,00	196.860,00
4	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi:</i>	0,28	Kg	25.500,00	7.140,00
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,35	org/ hr	82.000,00	28.700,00
6	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	92.000,00	13.800,00
7	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,015	org/ hr	118.000,00	1.770,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,018	org/ hr	118.000,00	2.124,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:4</b>					<b>387.019,09</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>387.019,09</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>38.701,91</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>425.721,00</b>
<b>113</b>	<b>Pas. Dinding batu bata; ad 1:2</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>140.400,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2</b>				
1	Bata Merah <i>Spesifikasi:</i>	70	Buah	814,00	56.980,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,379	Zak	64.000,00	24.256,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,038	m3	255.000,00	9.690,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	82.000,00	24.600,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	92.000,00	9.200,00
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,015	org/ hr	118.000,00	1.770,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2</b>					<b>127.676,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>127.676,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>12.767,60</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>140.443,60</b>
<b>114</b>	<b>Pas. Dinding batu bata; ad 1:4</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>131.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4</b>				
1	Bata Merah <i>Spesifikasi:</i>	70	Buah	814,00	56.980,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,23	Zak	64.000,00	14.720,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,043	m3	255.000,00	10.965,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	82.000,00	24.600,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	92.000,00	9.200,00
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,015	org/ hr	118.000,00	1.770,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4</b>					<b>119.415,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>119.415,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>11.941,50</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>131.356,50</b>
<b>115</b>	<b>Pas. Dinding Granit Tile 400 x 400</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>308.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400</b>				
1	Granite Tile 40/40 <i>Spesifikasi:</i>	1,06	M2	101.949,07	108.066,02
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,186	Zak	64.000,00	11.904,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,018	m3	255.000,00	4.590,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Semen Warna <i>Spesifikasi:</i>	1,94	Kg	12.437,50	24.128,75
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,6	org/ hr	82.000,00	49.200,00
6	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,45	org/ hr	92.000,00	41.400,00
7	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,045	org/ hr	118.000,00	5.310,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	118.000,00	35.400,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400</b>					<b>279.998,77</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>279.998,77</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>27.999,88</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>307.998,65</b>
<b>116</b>	<b>Pas. Dinding Keramik 300x300</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>244.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Dinding Keramik 300x300</b>				
1	Keramik 30/30 <i>Spesifikasi:</i>	1,06	M2	47.625,00	50.482,50
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,186	Zak	64.000,00	11.904,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,018	m3	255.000,00	4.590,00
4	Semen Warna <i>Spesifikasi:</i>	1,94	Kg	12.437,50	24.128,75
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,6	org/ hr	82.000,00	49.200,00
6	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,45	org/ hr	92.000,00	41.400,00
7	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,045	org/ hr	118.000,00	5.310,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	118.000,00	35.400,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Keramik 300x300</b>					<b>222.415,25</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>222.415,25</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>22.241,53</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>244.656,78</b>
<b>117</b>	<b>Pas. Dinding partisi gypsumboard Rangka Kayu</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>535.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu</b>				
1	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: Balok</i>	0,028	m3	8.550.000,00	239.400,00
2	Paku 8 s/d 12 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,15	Kg	18.000,00	2.700,00
3	Gypsumboard t.9 mm <i>Spesifikasi:</i>	0,86	Lembar	52.800,00	45.408,00
4	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,56	Kg	21.500,00	12.040,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,028	org/ hr	82.000,00	2.296,00
6	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	116.000,00	17.400,00
7	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,86	org/ hr	118.000,00	101.480,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,56	org/ hr	118.000,00	66.080,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu</b>					<b>486.804,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>486.804,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>48.680,40</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>535.484,40</b>
<b>118</b>	<b>Pas. Dinding partisi gypsumboard Rangka Metal Furing</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>306.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Metal Furing</b>				
1	Rangka plafond Metal furing <i>Spesifikasi: termasuk ripet</i>	1	M2	45.750,00	45.750,00
2	Gypsumboard t.9 mm <i>Spesifikasi:</i>	0,86	Lembar	52.800,00	45.408,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,028	org/ hr	82.000,00	2.296,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	116.000,00	17.400,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,86	org/ hr	118.000,00	101.480,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,56	org/ hr	118.000,00	66.080,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Metal Furing</b>					<b>278.414,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>278.414,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>27.841,40</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>306.255,40</b>
<b>119</b>	<b>Pas. Down light &amp; PLC 13 W</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>112.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Down Light &amp; Plc 13 W</b>				
1	Down light / PLC 13 W <i>Spesifikasi: ex</i>	1	Buah	71.350,00	71.350,00
2	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
4	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
5	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Down Light &amp; Plc 13 W</b>					<b>102.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>102.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>10.200,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>112.200,00</b>
<b>120</b>	<b>Pas. Engsel jendela</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>52.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Engsel Jendela</b>				
1	Engsel <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	34.600,00	34.600,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Engsel Jendela</b>					<b>47.380,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>47.380,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.738,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>52.118,00</b>
<b>121</b>	<b>Pas. Engsel pintu</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>55.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Engsel Pintu</b>				
1	Engsel <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	34.600,00	34.600,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,125	org/ hr	116.000,00	14.500,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,013	org/ hr	118.000,00	1.534,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Engsel Pintu</b>					<b>50.634,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>50.634,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>5.063,40</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>55.697,40</b>
<b>122</b>	<b>Pas. Fitting plafond + Lampu SL</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>66.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Fitting Plafond + Lampu SI</b>				
1	Fitting plafond + lampu SL <i>Spesifikasi: ex</i>	1	Buah	30.060,00	30.060,00
2	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
4	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Fitting Plafond + Lampu SI</b>					<b>60.710,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>60.710,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>6.071,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>66.781,00</b>
<b>123</b>	<b>Pas. Fleshing seng plat</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>76.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Fleshing Seng Plat</b>				
1	Seng Plat BJLS 30 <i>Spesifikasi: uk. 3/20</i>	0,45	M2	75.550,00	33.997,50
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	18.000,00	1.800,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
4	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	111.000,00	22.200,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	118.000,00	2.360,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	org/ hr	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Pas. Fleshing Seng Plat</b>					<b>69.147,50</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>69.147,50</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>6.914,75</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>76.062,25</b>
<b>124</b>	<b>Pas. Floor Drain</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>197.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Floor Drain</b>				
1	Floordrain <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	56.000,00	56.000,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,12	Zak	64.000,00	7.680,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,1	org/ hr	92.000,00	101.200,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Pas. Floor Drain</b>					<b>179.748,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>179.748,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>17.974,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>197.722,80</b>
<b>125</b>	<b>Pas. Grendel Jendela</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>52.700,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pas. Grendel Jendela</b>				
1	Grendel <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	16.000,00	16.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,25	org/ hr	116.000,00	29.000,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Grendel Jendela</b>					<b>47.950,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>47.950,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.795,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>52.745,00</b>
<b>126</b>	<b>Pas. Instalasi antena TV</b>		<b>Titik</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>37.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Instalasi Antena Tv</b>				
1	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Buah	8.000,00	4.000,00
2	Klem <i>Spesifikasi:</i>	3	Buah	150,00	450,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	82.000,00	4.100,00
4	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	116.000,00	2.320,00
5	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Pas. Instalasi Antena Tv</b>					<b>34.470,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>34.470,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.447,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>37.917,00</b>
<b>127</b>	<b>Pas. Instalasi lampu</b>		<b>Titik</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>134.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Instalasi Lampu</b>				
1	Kabel NYM 2 x 2,5 mm2 <i>Spesifikasi:</i>	6	M	14.666,67	88.000,00
2	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Buah	8.000,00	4.000,00
3	Klem <i>Spesifikasi:</i>	3	Buah	150,00	450,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	82.000,00	4.100,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	116.000,00	2.320,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Pas. Instalasi Lampu</b>					<b>122.470,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>122.470,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>12.247,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>134.717,00</b>
<b>128</b>	<b>Pas. Instalasi stop kontak</b>		<b>Titik</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>158.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Instalasi Stop Kontak</b>				
1	Kabel NYM 3 x 2,5 mm2 <i>Spesifikasi:</i>	6	M	18.280,00	109.680,00
2	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Buah	8.000,00	4.000,00
3	Klem <i>Spesifikasi:</i>	3	Buah	150,00	450,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	82.000,00	4.100,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	116.000,00	2.320,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Pas. Instalasi Stop Kontak</b>					<b>144.150,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>144.150,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>14.415,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>158.565,00</b>
<b>129</b>	<b>Pas. Kaca polos 3 mm</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>110.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kaca Polos 3 Mm</b>				
1	Kaca Polos 3 mm <i>Spesifikasi:</i>	1,05	M2	62.666,67	65.800,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,16	org/ hr	82.000,00	13.120,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,16	org/ hr	116.000,00	18.560,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kaca Polos 3 Mm</b>					<b>100.312,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>100.312,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>10.031,20</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>110.343,20</b>
<b>130</b>	<b>Pas. Kaca polos 5 mm</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>131.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kaca Polos 5 Mm</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Kaca Polos 5 mm <i>Spesifikasi:</i>	1,05	M2	80.666,67	84.700,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,16	org/ hr	82.000,00	13.120,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,16	org/ hr	116.000,00	18.560,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kaca Polos 5 Mm</b>					<b>119.212,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>119.212,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>11.921,20</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>131.133,20</b>
<b>131</b>	<b>Pas. Kait angin jendela</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>36.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kait Angin Jendela</b>				
1	Kait Angin <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	20.600,00	20.600,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kait Angin Jendela</b>					<b>33.380,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>33.380,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.338,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>36.718,00</b>
<b>132</b>	<b>Pas. Kitchenzink stainlees stell 1 lubang</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>574.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kitchenzink Stainlees Stell 1 Lubang</b>				
1	Kitchenzink <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	250.000,00	250.000,00
2	Fitting, Stop valve & support <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Set	250.000,00	75.000,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	82.000,00	82.000,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	92.000,00	92.000,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kitchenzink Stainlees Stell 1 Lubang</b>					<b>522.600,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>522.600,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (10%)				52.260,00
D	Total Harga termasuk Overhead				574.860,00
<b>133</b>	<b>Pas. Kloset Duduk Keramik</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.139.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kloset Duduk Keramik</b>				
1	Kloset duduk <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.558.333,33	1.558.333,33
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	3,3	org/ hr	82.000,00	270.600,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,1	org/ hr	92.000,00	101.200,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kloset Duduk Keramik</b>					<b>1.945.001,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.945.001,33</b>
C	Overhead (10%)				194.500,13
D	Total Harga termasuk Overhead				2.139.501,47
<b>134</b>	<b>Pas. Kloset Jongkok Keramik</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>435.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kloset Jongkok Keramik</b>				
1	Kloset Jongkok <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	272.500,00	272.500,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,12	Zak	64.000,00	7.680,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,1	org/ hr	92.000,00	101.200,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kloset Jongkok Keramik</b>					<b>396.248,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>396.248,00</b>
C	Overhead (10%)				39.624,80
D	Total Harga termasuk Overhead				435.872,80
<b>135</b>	<b>Pas. Kran dinding</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>140.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kran Dinding</b>				
1	Kran dinding <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	117.500,00	117.500,00
2	Seal tape <i>Spesifikasi:</i>	0,025	Buah	6.600,00	165,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	92.000,00	9.200,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kran Dinding</b>					<b>128.045,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>128.045,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>12.804,50</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>140.849,50</b>
<b>136</b>	<b>Pas. Kran zink</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>150.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kran Zink</b>				
1	Kran zink <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	126.666,67	126.666,67
2	Seal tape <i>Spesifikasi:</i>	0,025	Buah	6.600,00	165,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	92.000,00	9.200,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kran Zink</b>					<b>137.211,67</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>137.211,67</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>13.721,17</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>150.932,83</b>
<b>137</b>	<b>Pas. Kuda kuda Kayu</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>14.699.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kuda Kuda Kayu</b>				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: balok</i>	1,1	m3	10.050.000,00	11.055.000,00
2	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi:</i>	15	Kg	25.500,00	382.500,00
3	Paku 8 s/d 12 cm <i>Spesifikasi:</i>	5,6	Kg	18.000,00	100.800,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	4	org/ hr	82.000,00	328.000,00
5	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	12	org/ hr	111.000,00	1.332.000,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	1,2	org/ hr	118.000,00	141.600,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	118.000,00	23.600,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kuda Kuda Kayu</b>					<b>13.363.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>13.363.500,00</b>



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (10%)				1.336.350,00
D	Total Harga termasuk Overhead				14.699.850,00
<b>138</b>	<b>Pas. Kunci knob pintu kamar mandi</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>268.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kunci Knob Pintu Kamar Mandi</b>				
1	Handle pintu <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	167.500,00	167.500,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,6	org/ hr	116.000,00	69.600,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	118.000,00	7.080,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kunci Knob Pintu Kamar Mandi</b>					<b>244.180,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>244.180,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>24.418,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>268.598,00</b>
<b>139</b>	<b>Pas. Kunci pintu ruangan</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>254.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kunci Pintu Ruangan</b>				
1	Handle pintu <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	167.500,00	167.500,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,5	org/ hr	116.000,00	58.000,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kunci Pintu Ruangan</b>					<b>231.400,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>231.400,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>23.140,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>254.540,00</b>
<b>140</b>	<b>Pas. Lampu TL 2 x 18 watt grille</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>242.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Lampu TI 2 X 18 Watt Grille</b>				
1	Lampu TL 2 x 18 watt grille <i>Spesifikasi: ex</i>	1	Buah	190.000,00	190.000,00
2	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
4	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Lampu TI 2 X 18 Watt Grille</b>					<b>220.650,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>220.650,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>22.065,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>242.715,00</b>
<b>141</b>	<b>Pas. Lampu TL 2 x 36 watt grille</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>281.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Lampu TI 2 X 36 Watt Grille</b>				
1	Lampu TL 2 x 36 watt grille <i>Spesifikasi: ex</i>	1	Buah	225.500,00	225.500,00
2	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
4	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
5	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Lampu TI 2 X 36 Watt Grille</b>					<b>256.150,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>256.150,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>25.615,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>281.765,00</b>
<b>142</b>	<b>Pas. Lantai Granit tile 400x400</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>201.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Lantai Granit Tile 400x400</b>				
1	Granite Tile 40/40 <i>Spesifikasi:</i>	1,0608	M2	101.949,07	108.147,58
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,196	Zak	64.000,00	12.544,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,045	m3	255.000,00	11.475,00
4	Semen Warna <i>Spesifikasi:</i>	1,3	Kg	12.437,50	16.168,75
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,25	org/ hr	82.000,00	20.500,00
6	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,125	org/ hr	92.000,00	11.500,00
7	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,013	org/ hr	118.000,00	1.534,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,013	org/ hr	118.000,00	1.534,00
<b>Jumlah Harga Pas. Lantai Granit Tile 400x400</b>					<b>183.403,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>183.403,33</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (10%)				18.340,33
D	Total Harga termasuk Overhead				201.743,66
<b>143</b>	<b>Pas. Lantai Keramik 300x300</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>210.800,00</b>
A	Pas. Lantai Keramik 300x300				
1	Keramik 30/30 <i>Spesifikasi:</i>	1,0683	M2	47.625,00	50.877,79
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Zak	64.000,00	12.800,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,045	m3	255.000,00	11.475,00
4	Semen Warna <i>Spesifikasi:</i>	1,5	Kg	12.437,50	18.656,25
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,7	org/ hr	82.000,00	57.400,00
6	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,35	org/ hr	92.000,00	32.200,00
7	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,035	org/ hr	118.000,00	4.130,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,035	org/ hr	118.000,00	4.130,00
<b>Jumlah Harga Pas. Lantai Keramik 300x300</b>					<b>191.669,04</b>
B	Jumlah Total Harga				191.669,04
C	Overhead (10%)				19.166,90
D	Total Harga termasuk Overhead				210.835,94
<b>144</b>	<b>Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>66.563,55</b>
A	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Zak	64.000,00	19.200,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,063	m3	278.392,86	17.538,75
3	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	0,083	m3	286.428,57	23.773,57
<b>Jumlah Harga Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5</b>					<b>60.512,32</b>
B	Jumlah Total Harga				60.512,32
C	Overhead (10%)				6.051,23
D	Total Harga termasuk Overhead				66.563,55
<b>145</b>	<b>Pas. Lisplank Kayu 3/20 mm</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>158.100,00</b>
A	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: papan uk. 3/20</i>	0,0108	m3	10.050.000,00	108.540,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	18.000,00	1.800,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	111.000,00	22.200,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	118.000,00	2.360,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	org/ hr	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm</b>					<b>143.690,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>143.690,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>14.369,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>158.059,00</b>
<b>146</b>	<b>Pas. List Profil Gypsum t. 5 cm</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>28.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. List Profil Gypsum T. 5 Cm</b>				
1	List Profil 5 cm Gypsum <i>Spesifikasi:</i>	1,05	M	12.600,00	13.230,00
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	0,01	Kg	1.390,00	13,90
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	82.000,00	4.920,00
4	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	111.000,00	6.660,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,006	org/ hr	118.000,00	708,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,003	org/ hr	118.000,00	354,00
<b>Jumlah Harga Pas. List Profil Gypsum T. 5 Cm</b>					<b>25.885,90</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>25.885,90</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.588,59</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>28.474,49</b>
<b>147</b>	<b>Pas. Meja Pantry uk. 600x 1500 mm</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.394.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Meja Pantry Uk. 600x 1500 Mm</b>				
1	Beton K - 200 <i>Spesifikasi:</i>	0,09	m3	1.087.200,00	97.848,00
2	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi:</i>	9	Kg	15.100,00	135.900,00
3	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi:</i>	0,99	M2	800.000,00	792.000,00
4	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi:</i>	0,99	M2	244.700,00	242.253,00
<b>Jumlah Harga Pas. Meja Pantry Uk. 600x 1500 Mm</b>					<b>1.268.001,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.268.001,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>126.800,10</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.394.801,10</b>
<b>148</b>	<b>Pas. Outlet exhausefan</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>35.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Outlet Exhausefan</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Outlet exhausefan <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.000,00	1.000,00
2	Mangkok Listrik <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.000,00	1.000,00
3	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Outlet Exhausefan</b>					<b>32.650,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>32.650,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.265,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>35.915,00</b>
<b>149</b>	<b>Pas. Outlet TV</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>87.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Outlet Tv</b>				
1	Outlet TV <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	47.500,00	47.500,00
2	Mangkok Listrik <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.000,00	1.000,00
3	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Outlet Tv</b>					<b>79.150,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>79.150,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>7.915,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>87.065,00</b>
<b>150</b>	<b>Pas. Penutup Plafond Gypsumboard t. 9 mm</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>37.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm</b>				
1	Gypsumboard t.9 mm <i>Spesifikasi:</i>	0,364	Lembar	52.800,00	19.219,20
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	0,11	Kg	1.390,00	152,90
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	111.000,00	5.550,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,005	org/ hr	118.000,00	590,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	org/ hr	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm</b>					<b>34.302,10</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>34.302,10</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.430,21</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>37.732,31</b>
<b>151</b>	<b>Pas. Plester acian; ad. 1:2</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>66.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Plester Acian; Ad. 1:2</b>				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,20448	Zak	64.000,00	13.086,72
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,02	m3	255.000,00	5.100,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	82.000,00	24.600,00
4	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	92.000,00	13.800,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,015	org/ hr	118.000,00	1.770,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,015	org/ hr	118.000,00	1.770,00
<b>Jumlah Harga Pas. Plester Acian; Ad. 1:2</b>					<b>60.126,72</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>60.126,72</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>6.012,67</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>66.139,39</b>
<b>152</b>	<b>Pas. Plint Granitatile 100x400</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>69.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Plint Granitatile 100x400</b>				
1	Plint Granitatile 10/40 cm <i>Spesifikasi:</i>	2,65	Buah	12.500,00	33.125,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,0228	Zak	64.000,00	1.459,20
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,003	m3	255.000,00	765,00
4	Semen Warna <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Kg	12.437,50	1.243,75
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	82.000,00	7.380,00
6	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	92.000,00	8.280,00
7	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	118.000,00	10.620,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	org/ hr	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Pas. Plint Granitatile 100x400</b>					<b>63.462,95</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>63.462,95</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>6.346,30</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>69.809,25</b>
<b>153</b>	<b>Pas. Plint Keramik 100x300</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>73.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Plint Keramik 100x300</b>				
1	Plint Keramik 10/30 cm <i>Spesifikasi:</i>	3,333333	Buah	9.200,00	30.666,67
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,0228	Zak	64.000,00	1.459,20
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,03	m3	255.000,00	7.650,00
4	Semen Warna <i>Spesifikasi:</i>	0,025	Kg	12.437,50	310,94
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	82.000,00	7.380,00
6	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	92.000,00	8.280,00
7	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	118.000,00	10.620,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	org/ hr	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Pas. Plint Keramik 100x300</b>					<b>66.956,80</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>66.956,80</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>6.695,68</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>73.652,48</b>
<b>154</b>	<b>Pas. pondasi batu kali 1:4</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>882.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Pondasi Batu Kali 1:4</b>				
1	Batu kali <i>Spesifikasi:</i>	1,2	m3	209.444,44	251.333,33
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	3,26	Zak	64.000,00	208.640,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,52	m3	255.000,00	132.600,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,5	org/ hr	82.000,00	123.000,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,75	org/ hr	92.000,00	69.000,00
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,075	org/ hr	118.000,00	8.850,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,075	org/ hr	118.000,00	8.850,00
<b>Jumlah Harga Pas. Pondasi Batu Kali 1:4</b>					<b>802.273,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>802.273,33</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>80.227,33</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>882.500,67</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>155</b>	<b>Pas. Rabat beton; finish acian</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>116.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Rabat Beton; Finish Acian</b>				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,454	Zak	64.000,00	29.056,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,054	m3	278.392,86	15.033,21
3	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	0,091	m3	286.428,57	26.065,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	82.000,00	24.600,00
5	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	92.000,00	9.200,00
6	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
<b>Jumlah Harga Pas. Rabat Beton; Finish Acian</b>					<b>106.314,21</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>106.314,21</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>10.631,42</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>116.945,64</b>
<b>156</b>	<b>Pas. Rangka Plafond Kayu</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>217.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Rangka Plafond Kayu</b>				
1	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: kaso</i>	0,0154	m3	8.550.000,00	131.670,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Kg	18.000,00	3.600,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	82.000,00	16.400,00
4	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	111.000,00	33.300,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,03	org/ hr	118.000,00	3.540,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,075	org/ hr	118.000,00	8.850,00
<b>Jumlah Harga Pas. Rangka Plafond Kayu</b>					<b>197.360,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>197.360,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>19.736,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>217.096,00</b>
<b>157</b>	<b>Pas. Rangka Plafond Metal furing</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>112.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Rangka Plafond Metal Furing</b>				
1	Rangka plafond Metal furing <i>Spesifikasi:</i>	1,05	M2	45.750,00	48.037,50
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	82.000,00	16.400,00
3	Tukang Besi Konstruksi <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	111.000,00	33.300,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,03	org/ hr	111.000,00	3.330,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
<b>Jumlah Harga Pas. Rangka Plafond Metal Furing</b>					<b>102.247,50</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>102.247,50</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>10.224,75</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>112.472,25</b>
<b>158</b>	<b>Pas. Rel pintu lipat 4 pintu</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>17.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Rel Pintu Lipat 4 Pintu</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
2	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,125	org/ hr	116.000,00	14.500,00
3	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,013	org/ hr	118.000,00	1.534,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Rel Pintu Lipat 4 Pintu</b>					<b>16.034,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>16.034,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.603,40</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>17.637,40</b>
<b>159</b>	<b>Pas. Roof Drain</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>205.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Roof Drain</b>				
1	Roof Drain Metal <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	63.000,00	63.000,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,12	Zak	64.000,00	7.680,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,1	org/ hr	92.000,00	101.200,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Pas. Roof Drain</b>					<b>186.748,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>186.748,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>18.674,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>205.422,80</b>
<b>160</b>	<b>Pas. Saklar doble</b>		<b>Titik</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>55.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Saklar Doble</b>				
1	Saklar ganda <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	19.166,67	19.166,67

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Mangkok Listrik <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.000,00	1.000,00
3	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Saklar Doble</b>					<b>50.816,67</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>50.816,67</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>5.081,67</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>55.898,33</b>
<b>161</b>	<b>Pas. Saklar engkel</b>		<b>Titik</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>52.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Saklar Engkel</b>				
1	Saklar tunggal <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	16.166,67	16.166,67
2	Mangkok Listrik <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.000,00	1.000,00
3	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Saklar Engkel</b>					<b>47.816,67</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>47.816,67</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.781,67</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>52.598,33</b>
<b>162</b>	<b>Pas. Shower set</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>314.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Shower Set</b>				
1	Shower Set <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	170.000,00	170.000,00
2	Seal tape <i>Spesifikasi:</i>	0,025	Buah	6.600,00	165,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,1	org/ hr	92.000,00	101.200,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Pas. Shower Set</b>					<b>286.233,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>286.233,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>28.623,30</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>314.856,30</b>
<b>163</b>	<b>Pas. Shower spray</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>137.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Shower Spray</b>				
1	Shower Spray <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	114.166,67	114.166,67
2	Seal tape <i>Spesifikasi:</i>	0,025	Buah	6.600,00	165,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	92.000,00	9.200,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Shower Spray</b>					<b>124.711,67</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>124.711,67</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>12.471,17</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>137.182,83</b>
<b>164</b>	<b>Pas. Slot tanam pintu doble</b>		<b>Pcs</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>224.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Slot Tanam Pintu Doble</b>				
1	Slot Tanam <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	172.500,00	172.500,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,25	org/ hr	116.000,00	29.000,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Slot Tanam Pintu Doble</b>					<b>204.450,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>204.450,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>20.445,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>224.895,00</b>
<b>165</b>	<b>Pas. Stop kontak</b>		<b>Titik</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>53.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Stop Kontak</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Stop kontak <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	16.500,00	16.500,00
2	Mangkok Listrik <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.000,00	1.000,00
3	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Stop Kontak</b>					<b>48.150,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>48.150,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.815,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>52.965,00</b>
<b>166</b>	<b>Pas. Talang seng plat</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>156.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Talang Seng Plat</b>				
1	Seng Plat BJLS 30 <i>Spesifikasi: uk. 3/20</i>	1,05	M2	75.550,00	79.327,50
2	Paku 1 s/d 3 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,01	Kg	20.166,67	201,67
3	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Kg	25.500,00	12.750,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	82.000,00	12.300,00
5	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	111.000,00	33.300,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,03	org/ hr	118.000,00	3.540,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
<b>Jumlah Harga Pas. Talang Seng Plat</b>					<b>142.363,17</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>142.363,17</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>14.236,32</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>156.599,48</b>
<b>167</b>	<b>Pas. Tempat sabun keramik</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>88.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Tempat Sabun Keramik</b>				
1	Tempat Sabun <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	48.550,00	48.550,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,12	Zak	64.000,00	7.680,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,25	org/ hr	92.000,00	23.000,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Tempat Sabun Keramik</b>					<b>80.410,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>80.410,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>8.041,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>88.451,00</b>
<b>168</b>	<b>Pas. Urinoir Keramik</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.020.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Urinoir Keramik</b>				
1	Urinoir <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.450.000,00	1.450.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	3,3	org/ hr	82.000,00	270.600,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,1	org/ hr	92.000,00	101.200,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Pas. Urinoir Keramik</b>					<b>1.836.668,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.836.668,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>183.666,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.020.334,80</b>
<b>169</b>	<b>Pas. Urugan pasir</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>260.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Urugan Pasir</b>				
1	Pasir Urug <i>Spesifikasi:</i>	1,2	m3	195.833,33	235.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	82.000,00	24.600,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
<b>Jumlah Harga Pas. Urugan Pasir</b>					<b>260.780,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>260.780,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>260.780,00</b>
<b>170</b>	<b>Pas. Urugan tanah</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>230.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Urugan Tanah</b>				
1	Tanah Urug <i>Spesifikasi:</i>	1,2	m3	155.000,00	186.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,25	org/ hr	82.000,00	20.500,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Urugan Tanah</b>					<b>209.450,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>209.450,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>20.945,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>230.395,00</b>
<b>171</b>	<b>Pas. Washtafel keramik</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>665.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Washtafel Keramik</b>				
1	Wastafel <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	337.250,00	337.250,00
2	Seal tape <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	6.600,00	6.600,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,2	org/ hr	82.000,00	98.400,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,45	org/ hr	92.000,00	133.400,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	118.000,00	17.700,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Pas. Washtafel Keramik</b>					<b>605.150,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>605.150,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>60.515,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>665.665,00</b>
<b>172</b>	<b>Penutup atap Genteng Keramik</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>201.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Penutup Atap Genteng Keramik</b>				
1	Genteng Keramik <i>Spesifikasi:</i>	25	Buah	6.500,00	162.500,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	82.000,00	12.300,00
3	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,075	org/ hr	92.000,00	6.900,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
<b>Jumlah Harga Penutup Atap Genteng Keramik</b>					<b>183.588,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>183.588,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>18.358,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>201.946,80</b>
<b>173</b>	<b>Penutup atap Genteng Keramik Glazur</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>170.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Penutup Atap Genteng Keramik Glazur</b>				
1	Genteng Keramik Glazur <i>Spesifikasi:</i>	14,5	Buah	9.240,00	133.980,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	82.000,00	12.300,00
3	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,075	org/ hr	92.000,00	6.900,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
<b>Jumlah Harga Penutup Atap Genteng Keramik Glazur</b>					<b>155.068,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>155.068,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>15.506,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>170.574,80</b>
<b>174</b>	<b>Pipa PVC dia. 1"</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>30.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pipa Pvc Dia. 1"</b>				
1	Pipa PVC dia 1" <i>Spesifikasi:</i>	1,55	M	11.875,00	18.406,25
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,036	org/ hr	82.000,00	2.952,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	92.000,00	5.520,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,006	org/ hr	118.000,00	708,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0018	org/ hr	118.000,00	212,40
<b>Jumlah Harga Pipa Pvc Dia. 1"</b>					<b>27.798,65</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>27.798,65</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.779,87</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>30.578,52</b>
<b>175</b>	<b>Pipa PVC dia. 1/2"</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>21.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pipa Pvc Dia. 1/2"</b>				
1	Pipa PVC dia 1/2" <i>Spesifikasi:</i>	1,55	M	6.625,00	10.268,75
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,036	org/ hr	82.000,00	2.952,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	92.000,00	5.520,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,006	org/ hr	118.000,00	708,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0018	org/ hr	118.000,00	212,40
<b>Jumlah Harga Pipa Pvc Dia. 1/2"</b>					<b>19.661,15</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>19.661,15</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.966,12</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>21.627,27</b>
<b>176</b>	<b>Pipa PVC dia. 2"</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>56.200,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pipa Pvc Dia. 2"</b>				
1	Pipa PVC dia 2" <i>Spesifikasi:</i>	1,55	M	23.875,00	37.006,25
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,054	org/ hr	82.000,00	4.428,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,09	org/ hr	92.000,00	8.280,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,009	org/ hr	118.000,00	1.062,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0027	org/ hr	118.000,00	318,60
<b>Jumlah Harga Pipa Pvc Dia. 2"</b>					<b>51.094,85</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>51.094,85</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>5.109,49</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>56.204,34</b>
<b>177</b>	<b>Pipa PVC dia. 3"</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>101.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pipa Pvc Dia. 3"</b>				
1	Pipa PVC dia 3" <i>Spesifikasi:</i>	1,55	M	45.925,00	71.183,75
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,081	org/ hr	82.000,00	6.642,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,135	org/ hr	92.000,00	12.420,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,0135	org/ hr	118.000,00	1.593,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,004	org/ hr	118.000,00	472,00
<b>Jumlah Harga Pipa Pvc Dia. 3"</b>					<b>92.310,75</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>92.310,75</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>9.231,08</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>101.541,83</b>
<b>178</b>	<b>Pipa PVC dia. 3/4"</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>25.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pipa Pvc Dia. 3/4"</b>				
1	Pipa PVC dia 3/4" <i>Spesifikasi:</i>	1,55	M	8.875,00	13.756,25
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,036	org/ hr	82.000,00	2.952,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	92.000,00	5.520,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,006	org/ hr	118.000,00	708,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0018	org/ hr	118.000,00	212,40
<b>Jumlah Harga Pipa Pvc Dia. 3/4"</b>					<b>23.148,65</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>23.148,65</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.314,87</b>



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Total Harga termasuk Overhead				25.463,52
179	Pipa PVC dia. 4"		M	Nilai HSPK :	143.800,00
A	Pipa Pvc Dia. 4"				
1	Pipa PVC dia 4" <i>Spesifikasi:</i>	1,55	M	70.700,00	109.585,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,081	org/ hr	82.000,00	6.642,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,135	org/ hr	92.000,00	12.420,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,0135	org/ hr	118.000,00	1.593,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0041	org/ hr	118.000,00	483,80
<b>Jumlah Harga Pipa Pvc Dia. 4"</b>					<b>130.723,80</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>130.723,80</b>
C	<b>Overhead (10%)</b>				<b>13.072,38</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>143.796,18</b>
180	Railing Tangga Besi Hollow		M	Nilai HSPK :	530.700,00
A	Railing Tangga Besi Hollow				
1	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi:</i>	15	Kg	25.500,00	382.500,00
2	Cat kayu/Besi <i>Spesifikasi:</i>	1	M	78.833,33	78.833,33
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	82.000,00	12.300,00
4	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,075	org/ hr	92.000,00	6.900,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
<b>Jumlah Harga Railing Tangga Besi Hollow</b>					<b>482.421,33</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>482.421,33</b>
C	<b>Overhead (10%)</b>				<b>48.242,13</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>530.663,47</b>
181	Rangka Atap kayu		M2	Nilai HSPK :	580.900,00
A	Rangka Atap Kayu				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: kaso</i>	0,014	m3	10.050.000,00	140.700,00
2	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: reng (0,036 m3)</i>	0,036	m3	10.050.000,00	361.800,00
3	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Kg	18.000,00	4.500,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	111.000,00	11.100,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	org/ hr	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Rangka Atap Kayu</b>					<b>528.070,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>528.070,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>52.807,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>580.877,00</b>
<b>182</b>	<b>Septictank Pas. Bata + Rembesan kap. 6,00 m3</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.847.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Septictank Pas. Bata + Rembesan Kap. 6,00 M3</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: 6</i>	6	m3	70.900,00	425.400,00
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi:</i>	0,3	m3	260.800,00	78.240,00
3	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi:</i>	3	M2	66.600,00	199.800,00
4	Pas. Dinding batu bata; ad 1:2 <i>Spesifikasi:</i>	17	M2	140.400,00	2.386.800,00
5	Pas. Plester acian; ad. 1:2 <i>Spesifikasi:</i>	20	M2	66.100,00	1.322.000,00
6	Beton K - 200 <i>Spesifikasi: Balok &amp; Tutup manhole</i>	0,36	m3	1.087.200,00	391.392,00
7	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi:</i>	3,375	m3	70.900,00	239.287,50
8	Batu Kerikil <i>Spesifikasi: urugan</i>	1,05	m3	234.785,71	246.525,00
9	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi:</i>	1,125	m3	23.600,00	26.550,00
<b>Jumlah Harga Septictank Pas. Bata + Rembesan Kap. 6,00 M3</b>					<b>5.315.994,50</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.315.994,50</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>531.599,45</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.847.593,95</b>
<b>183</b>	<b>Septictank Pas. Bata kap. 3,00 m3 + Rembesan</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.028.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Septictank Pas. Bata Kap. 3,00 M3 + Rembesan</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: 3</i>	3	m3	70.900,00	212.700,00
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi:</i>	0,3	m3	260.800,00	78.240,00
3	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi:</i>	3	M2	66.600,00	199.800,00
4	Pas. Dinding batu bata; ad 1:2 <i>Spesifikasi:</i>	10,5	M2	140.400,00	1.474.200,00
5	Pas. Plester acian; ad. 1:2 <i>Spesifikasi:</i>	12	M2	66.100,00	793.200,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
6	Beton K - 200 <i>Spesifikasi: Balok &amp; Tutup manhole</i>	0,36	m3	1.087.200,00	391.392,00
7	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi:</i>	3,375	m3	70.900,00	239.287,50
8	Batu Kerikil <i>Spesifikasi: urugan</i>	1,05	m3	234.785,71	246.525,00
9	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi:</i>	1,125	m3	23.600,00	26.550,00
<b>Jumlah Harga Septictank Pas. Bata Kap. 3,00 M3 + Rembesan</b>					<b>3.661.894,50</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.661.894,50</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>366.189,45</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.028.083,95</b>
<b>184</b>	<b>Stop kran dia. 1"</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>58.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Stop Kran Dia. 1"</b>				
1	Stop kran dia 1" <i>Spesifikasi:</i>	1,55	Buah	32.500,00	50.375,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,036	org/ hr	82.000,00	2.952,00
3	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	92.000,00	5.520,00
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,006	org/ hr	118.000,00	708,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0018	org/ hr	118.000,00	212,40
<b>Jumlah Harga Stop Kran Dia. 1"</b>					<b>59.767,40</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>59.767,40</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>5.976,74</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>65.744,14</b>
<b>185</b>	<b>Tulangan besi beton U-24</b>		<b>Kg</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>15.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Tulangan Besi Beton U-24</b>				
1	Besi Beton U-24 <i>Spesifikasi:</i>	1,05	Kg	11.502,43	12.077,55
2	Kawat beton <i>Spesifikasi:</i>	0,015	Kg	18.666,67	280,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,007	org/ hr	82.000,00	574,00
4	Tukang Besi Tulangan <i>Spesifikasi:</i>	0,007	org/ hr	93.000,00	651,00
5	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,0007	org/ hr	111.000,00	77,70
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0004	org/ hr	118.000,00	47,20
<b>Jumlah Harga Tulangan Besi Beton U-24</b>					<b>13.707,45</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>13.707,45</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.370,74</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>15.078,19</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>186</b>	<b>Tulangan besi beton U-39</b>		<b>Kg</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>16.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Tulangan Besi Beton U-39</b>				
1	Besi Beton U-39 <i>Spesifikasi:</i>	1,05	Kg	13.089,73	13.744,22
2	Kawat beton <i>Spesifikasi:</i>	0,015	Kg	18.666,67	280,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,007	org/ hr	82.000,00	574,00
4	Tukang Besi Tulangan <i>Spesifikasi:</i>	0,007	org/ hr	93.000,00	651,00
5	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,0007	org/ hr	111.000,00	77,70
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0004	org/ hr	118.000,00	47,20
<b>Jumlah Harga Tulangan Besi Beton U-39</b>					<b>15.374,12</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>15.374,12</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.537,41</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>16.911,53</b>
<b>187</b>	<b>Urugan tanah kembali</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>23.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Urugan Tanah Kembali</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,25	org/ hr	82.000,00	20.500,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,008333	org/ hr	118.000,00	983,33
<b>Jumlah Harga Urugan Tanah Kembali</b>					<b>21.483,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>21.483,33</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>2.148,33</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>23.631,67</b>
<b>188</b>	<b>Pas. Plester acian; ad. 1:4</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>61.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Plester Acian; Ad. 1:4</b>				
1	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,1248	Zak	64.000,00	7.987,20
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,024	m3	255.000,00	6.120,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	82.000,00	24.600,00
4	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	92.000,00	13.800,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,015	org/ hr	118.000,00	1.770,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,015	org/ hr	118.000,00	1.770,00
<b>Jumlah Harga Pas. Plester Acian; Ad. 1:4</b>					<b>56.047,20</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>56.047,20</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>5.604,72</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Total Harga termasuk Overhead				61.651,92
<b>189</b>	<b>Daun Pintu dan Jendela Kayu KW.I</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>824.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Daun Pintu Dan Jendela Kayu Kw.I</b>				
1	Kayu Klas I <i>Spesifikasi: Papan</i>	0,024	m3	15.232.800,00	365.587,20
2	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Kg	21.500,00	6.450,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,8	org/ hr	82.000,00	65.600,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	2,4	org/ hr	116.000,00	278.400,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,24	org/ hr	118.000,00	28.320,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,04	org/ hr	118.000,00	4.720,00
<b>Jumlah Harga Daun Pintu Dan Jendela Kayu Kw.I</b>					<b>749.077,20</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>749.077,20</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>74.907,72</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>823.984,92</b>
<b>190</b>	<b>Daun Pintu dan Jendela Kayu KW.II</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>687.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Daun Pintu Dan Jendela Kayu Kw.li</b>				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: Papan</i>	0,024	m3	10.050.000,00	241.200,00
2	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Kg	21.500,00	6.450,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,8	org/ hr	82.000,00	65.600,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	2,4	org/ hr	116.000,00	278.400,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,24	org/ hr	118.000,00	28.320,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,04	org/ hr	118.000,00	4.720,00
<b>Jumlah Harga Daun Pintu Dan Jendela Kayu Kw.li</b>					<b>624.690,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>624.690,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>62.469,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>687.159,00</b>
<b>191</b>	<b>Daun Pintu dan Jendela Kayu KW.III</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>555.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Daun Pintu Dan Jendela Kayu Kw.lii</b>				
1	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: Papan</i>	0,04	m3	8.550.000,00	342.000,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Kg	18.000,00	9.000,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,35	org/ hr	82.000,00	28.700,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,05	org/ hr	116.000,00	121.800,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,0105	org/ hr	118.000,00	1.239,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,018	org/ hr	118.000,00	2.124,00
<b>Jumlah Harga Daun Pintu Dan Jendela Kayu Kw.lii</b>					<b>504.863,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>504.863,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>50.486,30</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>555.349,30</b>
<b>192</b>	<b>Daun Pintu double teakwood; rangka kayu KW.II tertutup</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>746.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Daun Pintu Double Teakwood; Rangka Kayu Kw.li Tertutup</b>				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: papan</i>	0,025	m3	10.050.000,00	251.250,00
2	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Kg	21.500,00	10.750,00
3	Paku 1 s/d 3 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,03	Kg	20.166,67	605,00
4	Triplek t. 3 mm <i>Spesifikasi: uk. 90x220</i>	1	Lembar	49.333,33	49.333,33
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,7	org/ hr	82.000,00	57.400,00
6	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	2,1	org/ hr	116.000,00	243.600,00
7	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,21	org/ hr	118.000,00	24.780,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,35	org/ hr	118.000,00	41.300,00
<b>Jumlah Harga Daun Pintu Double Teakwood; Rangka Kayu Kw.li Tertutup</b>					<b>679.018,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>679.018,33</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>67.901,83</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>746.920,17</b>
<b>193</b>	<b>Daun Pintu double triplex; rangka kayu KW.III tertutup</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>797.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Daun Pintu Double Triplex; Rangka Kayu Kw.lii Tertutup</b>				
1	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: papan</i>	0,025	m3	8.550.000,00	213.750,00
2	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Kg	21.500,00	10.750,00
3	Paku 1 s/d 3 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,03	Kg	20.166,67	605,00
4	Triplex t. 4 mm <i>Spesifikasi: uk. 90x220</i>	2	Lembar	61.500,00	123.000,00
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,8	org/ hr	82.000,00	65.600,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
6	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	2,4	org/ hr	116.000,00	278.400,00
7	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,24	org/ hr	118.000,00	28.320,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,04	org/ hr	118.000,00	4.720,00
<b>Jumlah Harga Daun Pintu Double Triplex; Rangka Kayu Kw.lii Tertutup</b>					<b>725.145,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>725.145,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>72.514,50</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>797.659,50</b>
<b>194</b>	<b>Daun Pintu Panel KW.I</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.200.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Daun Pintu Panel Kw.I</b>				
1	Kayu Klas I <i>Spesifikasi: papan</i>	0,04	m3	15.232.800,00	609.312,00
2	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Kg	21.500,00	10.750,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	82.000,00	82.000,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	3	org/ hr	116.000,00	348.000,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	118.000,00	35.400,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
<b>Jumlah Harga Daun Pintu Panel Kw.I</b>					<b>1.091.362,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.091.362,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>109.136,20</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.200.498,20</b>
<b>195</b>	<b>Daun Pintu Panel KW.II</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>972.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Daun Pintu Panel Kw.II</b>				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: papan</i>	0,04	m3	10.050.000,00	402.000,00
2	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Kg	21.500,00	10.750,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	82.000,00	82.000,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	3	org/ hr	116.000,00	348.000,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	118.000,00	35.400,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
<b>Jumlah Harga Daun Pintu Panel Kw.II</b>					<b>884.050,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>884.050,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>88.405,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>972.455,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>196</b>	<b>Daun Pintu Panel KW.III</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>906.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Daun Pintu Panel Kw.Iii</b>				
1	Kayu Klas III <i>Spesifikasi: papan</i>	0,04	m3	8.550.000,00	342.000,00
2	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Kg	21.500,00	10.750,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	82.000,00	82.000,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	3	org/ hr	116.000,00	348.000,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	118.000,00	35.400,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
<b>Jumlah Harga Daun Pintu Panel Kw.Iii</b>					<b>824.050,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>824.050,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>82.405,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>906.455,00</b>
<b>197</b>	<b>Gording Kayu</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>13.845.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Gording Kayu</b>				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: Balok</i>	1,1	m3	10.050.000,00	11.055.000,00
2	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi:</i>	15	Kg	25.500,00	382.500,00
3	Paku 8 s/d 12 cm <i>Spesifikasi:</i>	3	Kg	18.000,00	54.000,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	2,4	org/ hr	82.000,00	196.800,00
5	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	7,2	org/ hr	111.000,00	799.200,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,72	org/ hr	118.000,00	84.960,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,12	org/ hr	118.000,00	14.160,00
<b>Jumlah Harga Gording Kayu</b>					<b>12.586.620,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>12.586.620,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.258.662,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>13.845.282,00</b>
<b>198</b>	<b>Kusen &amp; Pintu PVC toilet</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>297.603,35</b>
<b>A</b>	<b>Kusen &amp; Pintu Pvc Toilet</b>				
1	Kusen & Pintu PVC toilet <i>Spesifikasi:</i>	1	Unit	241.000,00	241.000,00
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	6	Buah	1.390,00	8.340,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,045	Orang / Hari	82.000,00	3.690,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,135	Orang / Hari	116.000,00	15.660,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,0135	Orang / Hari	118.000,00	1.593,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00225	Orang / Hari	118.000,00	265,50
<b>Jumlah Harga Kusen &amp; Pintu Pvc Toilet</b>					<b>270.548,50</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>270.548,50</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>27.054,85</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>297.603,35</b>
<b>199</b>	<b>Kusen Pintu dan Jendela Alumunium CA</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>146.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Dan Jendela Alumunium Ca</b>				
1	Kusen Almunium <i>Spesifikasi:</i>	1,1	M	110.000,00	121.000,00
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	2	Buah	1.390,00	2.780,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,043	org/ hr	82.000,00	3.526,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,043	org/ hr	116.000,00	4.988,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,0043	org/ hr	118.000,00	507,40
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0021	org/ hr	118.000,00	247,80
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Dan Jendela Alumunium Ca</b>					<b>133.049,20</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>133.049,20</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>13.304,92</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>146.354,12</b>
<b>200</b>	<b>Kusen Pintu dan Jendela Alumunium PC</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>146.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Kusen Pintu Dan Jendela Alumunium Pc</b>				
1	Kusen Almunium <i>Spesifikasi:</i>	1,1	M	110.000,00	121.000,00
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	2	Buah	1.390,00	2.780,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,043	org/ hr	82.000,00	3.526,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,043	org/ hr	116.000,00	4.988,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,0043	org/ hr	118.000,00	507,40
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0021	org/ hr	118.000,00	247,80
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu Dan Jendela Alumunium Pc</b>					<b>133.049,20</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>133.049,20</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (10%)				13.304,92
D	Total Harga termasuk Overhead				146.354,12
<b>201</b>	<b>Pagar Besi Tempa</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>557.700,00</b>
A	Pagar Besi Tempa				
1	Besi Tempa <i>Spesifikasi:</i>	1,2	M2	238.000,00	285.600,00
2	Kawat beton <i>Spesifikasi:</i>	0,05	Kg	18.666,67	933,33
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,05	org/ hr	82.000,00	86.100,00
4	Tukang Besi Konstruksi <i>Spesifikasi:</i>	1,05	org/ hr	111.000,00	116.550,00
5	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,105	org/ hr	111.000,00	11.655,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,052	org/ hr	118.000,00	6.136,00
<b>Jumlah Harga Pagar Besi Tempa</b>					<b>506.974,33</b>
B	Jumlah Total Harga				506.974,33
C	Overhead (10%)				50.697,43
D	Total Harga termasuk Overhead				557.671,77
<b>202</b>	<b>Pas. Dinding partisi Toilet;triplek 9 mm</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>581.600,00</b>
A	Pas. Dinding Partisi Toilet;Triplek 9 Mm				
1	Kayu Klas III <i>Spesifikasi:</i>	0,028	m3	8.550.000,00	239.400,00
2	Triplex t. 9 mm <i>Spesifikasi:</i>	0,86	Lembar	95.000,00	81.700,00
3	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	6	Buah	1.390,00	8.340,00
4	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,56	Kg	21.500,00	12.040,00
5	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,028	org/ hr	82.000,00	2.296,00
6	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,15	org/ hr	116.000,00	17.400,00
7	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,86	org/ hr	118.000,00	101.480,00
8	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,56	org/ hr	118.000,00	66.080,00
<b>Jumlah Harga Pas. Dinding Partisi Toilet;Triplek 9 Mm</b>					<b>528.736,00</b>
B	Jumlah Total Harga				528.736,00
C	Overhead (10%)				52.873,60
D	Total Harga termasuk Overhead				581.609,60
<b>203</b>	<b>Pas. Door Closer</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>243.000,00</b>
A	Pas. Door Closer				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Door closer <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	144.200,00	144.200,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,6	org/ hr	116.000,00	69.600,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	118.000,00	7.080,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Door Closer</b>					<b>220.880,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>220.880,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>22.088,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>242.968,00</b>
<b>204</b>	<b>Pas. Door Stoper</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>128.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Door Stoper</b>				
1	Door Stoper <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	40.000,00	40.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,6	org/ hr	116.000,00	69.600,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,06	org/ hr	118.000,00	7.080,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Door Stoper</b>					<b>116.680,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>116.680,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>11.668,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>128.348,00</b>
<b>205</b>	<b>Pas. Grendel Pintu</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>52.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Grendel Pintu</b>				
1	Grendel <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	16.000,00	16.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,25	org/ hr	116.000,00	29.000,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Grendel Pintu</b>					<b>47.950,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>47.950,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.795,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>52.745,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>206</b>	<b>Pas. Instalasi telephone</b>		<b>Titik</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>78.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Instalasi Telephone</b>				
1	Kabel telephone 4 x 0.5 mm <i>Spesifikasi:</i>	10	M	3.700,00	37.000,00
2	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Buah	8.000,00	4.000,00
3	Klem <i>Spesifikasi:</i>	3	Buah	150,00	450,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	82.000,00	4.100,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,02	org/ hr	116.000,00	2.320,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Pas. Instalasi Telephone</b>					<b>71.470,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>71.470,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>7.147,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>78.617,00</b>
<b>207</b>	<b>Pas. Kaca 8 mm</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>217.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kaca 8 Mm</b>				
1	Kaca Polos 8 mm <i>Spesifikasi:</i>	1,05	M2	155.000,00	162.750,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,16	org/ hr	82.000,00	13.120,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,16	org/ hr	116.000,00	18.560,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,008	org/ hr	118.000,00	944,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kaca 8 Mm</b>					<b>197.262,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>197.262,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>19.726,20</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>216.988,20</b>
<b>208</b>	<b>Pas. Kunci tanam biasa</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>254.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kunci Tanam Biasa</b>				
1	Handle pintu <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	167.500,00	167.500,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,5	org/ hr	116.000,00	58.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kunci Tanam Biasa</b>					<b>231.400,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>231.400,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>23.140,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>254.540,00</b>
<b>209</b>	<b>Pas. Kunci tanam pintu Almunium</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>254.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Kunci Tanam Pintu Almunium</b>				
1	Handle pintu <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	167.500,00	167.500,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,5	org/ hr	116.000,00	58.000,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Pas. Kunci Tanam Pintu Almunium</b>					<b>231.400,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>231.400,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>23.140,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>254.540,00</b>
<b>210</b>	<b>Pas. Outlet telephone</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>86.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Outlet Telephone</b>				
1	Outlet Telephone <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	46.750,00	46.750,00
2	Mangkok Listrik <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.000,00	1.000,00
3	Isolasi <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Buah	8.000,00	2.000,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
5	Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	116.000,00	11.600,00
6	Kepala Tukang Listrik <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	org/ hr	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Pas. Outlet Telephone</b>					<b>78.400,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>78.400,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>7.840,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>86.240,00</b>
<b>211</b>	<b>Pas. Penutup Plafond Triplex t. 4 mm</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>48.600,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pas. Penutup Plafond Triplex T. 4 Mm</b>				
1	Triplex t. 4 mm <i>Spesifikasi:</i>	0,375	Lembar	61.500,00	23.062,50
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	0,03	Kg	1.390,00	41,70
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	82.000,00	8.200,00
4	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	111.000,00	11.100,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	org/ hr	118.000,00	1.180,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	org/ hr	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Pas. Penutup Plafond Triplex T. 4 Mm</b>					<b>44.174,20</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>44.174,20</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.417,42</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>48.591,62</b>
<b>212</b>	<b>Pas. Rangka Plafond Kayu Meranti</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>242.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Rangka Plafond Kayu Meranti</b>				
1	Kayu Klas II <i>Spesifikasi: kaso</i>	0,0154	m3	10.050.000,00	154.770,00
2	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Kg	18.000,00	3.600,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2	org/ hr	82.000,00	16.400,00
4	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	111.000,00	33.300,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,03	org/ hr	118.000,00	3.540,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,075	org/ hr	118.000,00	8.850,00
<b>Jumlah Harga Pas. Rangka Plafond Kayu Meranti</b>					<b>220.460,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>220.460,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>22.046,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>242.506,00</b>
<b>213</b>	<b>Pas. Silinder pintu Almunium</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>132.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Pas. Silinder Pintu Almunium</b>				
1	Selinder <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	56.250,00	56.250,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,5	org/ hr	116.000,00	58.000,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,05	org/ hr	118.000,00	5.900,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Pas. Silinder Pintu Almunium</b>					<b>120.150,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>120.150,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>12.015,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>132.165,00</b>
<b>214</b>	<b>Pembersihan lapangan &amp; Perataan tanah</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>9.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Pembersihan Lapangan &amp; Perataan Tanah</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Orang / Hari	82.000,00	8.200,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	Orang / Hari	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Pembersihan Lapangan &amp; Perataan Tanah</b>					<b>8.790,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.790,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>879,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>9.669,00</b>
<b>215</b>	<b>Pembuatan direksi keet</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>277.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Pembuatan Direksi Keet</b>				
1	Triplex t. 4 mm <i>Spesifikasi: Dinding</i>	0,8	Lembar	61.500,00	49.200,00
2	Triplex t. 4 mm <i>Spesifikasi: Plafond</i>	0,7	Lembar	61.500,00	43.050,00
3	Triplex t. 9 mm <i>Spesifikasi: Pintu</i>	0,06	Lembar	95.000,00	5.700,00
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,2	Orang / Hari	82.000,00	98.400,00
5	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,4	Orang / Hari	111.000,00	44.400,00
6	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,04	Orang / Hari	118.000,00	4.720,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,06	Orang / Hari	118.000,00	7.080,00
<b>Jumlah Harga Pembuatan Direksi Keet</b>					<b>252.550,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>252.550,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>25.255,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>277.805,00</b>
<b>216</b>	<b>Pembuatan papan nama proyek</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>457.600,00</b>
<b>A</b>	<b>Pembuatan Papan Nama Proyek</b>				
1	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,6	Kg	18.000,00	10.800,00
2	Meni kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,75	Kg	38.833,33	29.125,00
3	Plamir Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Kg	39.333,33	11.800,00
4	Amplas Kayu <i>Spesifikasi:</i>	2	Lembar	9.833,33	19.666,67

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Kwas cat <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Buah	17.666,67	3.533,33
6	Cat kayu/Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,4	Kg	78.833,33	31.533,33
7	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,5	Zak	64.000,00	32.000,00
8	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,06	m3	278.392,86	16.703,57
9	Batu Split Pecah Mesin 3/5 <i>Spesifikasi:</i>	0,1	m3	285.428,57	28.542,86
10	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,63	org/ hr	82.000,00	51.660,00
11	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	1	org/ hr	111.000,00	111.000,00
12	Tukang Cat Biasa <i>Spesifikasi:</i>	0,5	org/ hr	92.000,00	46.000,00
13	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
14	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	org/ hr	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Pembuatan Papan Nama Proyek</b>					<b>415.964,76</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>415.964,76</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>41.596,48</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>457.561,24</b>
<b>217</b>	<b>Pengukuran &amp; Pasang bouwplank</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>14.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Pengukuran &amp; Pasang Bouwplank</b>				
1	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,02	Kg	18.000,00	360,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,08	Orang / Hari	82.000,00	6.560,00
3	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi:</i>	0,04	Orang / Hari	111.000,00	4.440,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	Orang / Hari	118.000,00	1.180,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	Orang / Hari	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Pengukuran &amp; Pasang Bouwplank</b>					<b>13.130,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>13.130,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.313,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>14.443,00</b>
<b>218</b>	<b>Pintu besi plat baja t. 2 mm rangkap; rangka besi siku</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.584.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Pintu Besi Plat Baja T. 2 Mm Rangkap; Rangka Besi Siku</b>				
1	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi: besi siku 30.30.3 mm</i>	15	Kg	25.500,00	382.500,00
2	Besi Plat rata2 <i>Spesifikasi: besi plat</i>	32,8	Kg	25.500,00	836.400,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Kawat beton <i>Spesifikasi:</i>	0,05	Kg	18.666,67	933,33
4	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,05	org/ hr	82.000,00	86.100,00
5	Tukang Besi Konstruksi <i>Spesifikasi:</i>	1,05	org/ hr	111.000,00	116.550,00
6	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,105	org/ hr	111.000,00	11.655,00
7	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,052	org/ hr	118.000,00	6.136,00
<b>Jumlah Harga Pintu Besi Plat Baja T. 2 Mm Rangkap; Rangka Besi Siku</b>					<b>1.440.274,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.440.274,33</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>144.027,43</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.584.301,77</b>
<b>219</b>	<b>Rangka Jendela Alumunium</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>151.900,00</b>
<b>A</b>	<b>Rangka Jendela Alumunium</b>				
1	Rangka Pintu Almunium <i>Spesifikasi:</i>	1,05	M	110.000,00	115.500,00
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.390,00	1.390,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,045	org/ hr	82.000,00	3.690,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,135	org/ hr	116.000,00	15.660,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,0135	org/ hr	118.000,00	1.593,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00225	org/ hr	118.000,00	265,50
<b>Jumlah Harga Rangka Jendela Alumunium</b>					<b>138.098,50</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>138.098,50</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>13.809,85</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>151.908,35</b>
<b>220</b>	<b>Rangka Jendela Alumunium</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>140.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Rangka Jendela Alumunium</b>				
1	Rangka Jendela Almunium <i>Spesifikasi:</i>	1,05	M	100.000,00	105.000,00
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	1.390,00	1.390,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,045	org/ hr	82.000,00	3.690,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,135	org/ hr	116.000,00	15.660,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,0135	org/ hr	118.000,00	1.593,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00225	org/ hr	118.000,00	265,50
<b>Jumlah Harga Rangka Jendela Alumunium</b>					<b>127.598,50</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>127.598,50</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>12.759,85</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>140.358,35</b>
<b>221</b>	<b>Rangka Pintu Alumunium PC</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>145.200,00</b>
<b>A</b>	<b>Rangka Pintu Alumunium Pc</b>				
1	Rangka Pintu Almunium <i>Spesifikasi:</i>	1,1	M	110.000,00	121.000,00
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	2	Buah	1.390,00	2.780,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,043	org/ hr	82.000,00	3.526,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,043	org/ hr	92.000,00	3.956,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,0043	org/ hr	118.000,00	507,40
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0021	org/ hr	118.000,00	247,80
<b>Jumlah Harga Rangka Pintu Alumunium Pc</b>					<b>132.017,20</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>132.017,20</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>13.201,72</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>145.218,92</b>
<b>222</b>	<b>Rangka Pintu Alumunium CA</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>146.400,00</b>
<b>A</b>	<b>Rangka Pintu Alumunium Ca</b>				
1	Rangka Pintu Almunium <i>Spesifikasi:</i>	1,1	M	110.000,00	121.000,00
2	Paku Skrup <i>Spesifikasi:</i>	2	Buah	1.390,00	2.780,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,043	org/ hr	82.000,00	3.526,00
4	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	0,043	org/ hr	116.000,00	4.988,00
5	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,0043	org/ hr	118.000,00	507,40
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0021	org/ hr	118.000,00	247,80
<b>Jumlah Harga Rangka Pintu Alumunium Ca</b>					<b>133.049,20</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>133.049,20</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>13.304,92</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>146.354,12</b>
<b>223</b>	<b>Rel pintu gantung</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.446.700,00</b>
<b>A</b>	<b>Rel Pintu Gantung</b>				
1	Rel Pintu Lipat 4 Pintu Zinkalume Lokal <i>Spesifikasi:</i>	1	Buah	2.750.000,00	2.750.000,00
2	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Tukang Kayu Halus <i>Spesifikasi:</i>	3	org/ hr	116.000,00	348.000,00
4	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,3	org/ hr	118.000,00	35.400,00
5	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	118.000,00	0,00
<b>Jumlah Harga Rel Pintu Gantung</b>					<b>3.133.400,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.133.400,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>313.340,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.446.740,00</b>
<b>224</b>	<b>Roofdrain</b>		<b>M1</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>219.300,00</b>
<b>A</b>	<b>Roofdrain</b>				
1	Roof Drain Metal <i>Spesifikasi:</i>	1,2	M	63.000,00	75.600,00
2	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi:</i>	0,12	Zak	64.000,00	7.680,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0	org/ hr	82.000,00	0,00
4	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi:</i>	1,1	org/ hr	92.000,00	101.200,00
5	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,11	org/ hr	118.000,00	12.980,00
6	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,016	org/ hr	118.000,00	1.888,00
<b>Jumlah Harga Roofdrain</b>					<b>199.348,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>199.348,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>19.934,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>219.282,80</b>
<b>225</b>	<b>Septictank Buis beton + Rembesan</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.149.100,00</b>
<b>A</b>	<b>Septictank Buis Beton + Rembesan</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: ukuran 1,2X 1,5 m + Rembesan</i>	2	m3	70.900,00	141.800,00
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi:</i>	0,2	m3	260.800,00	52.160,00
3	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi:</i>	1,766	M2	66.600,00	117.615,60
4	Beton K - 200 <i>Spesifikasi: Balok &amp; Tutup manhole</i>	0,203	m3	1.087.200,00	220.701,60
5	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi:</i>	3,375	m3	70.900,00	239.287,50
6	Batu Kerikil <i>Spesifikasi: urugan</i>	1,05	m3	234.785,71	246.525,00
7	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi:</i>	1,125	m3	23.600,00	26.550,00
<b>Jumlah Harga Septictank Buis Beton + Rembesan</b>					<b>1.044.639,70</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.044.639,70</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (10%)				104.463,97
D	Total Harga termasuk Overhead				1.149.103,67
<b>226</b>	<b>Stripping tanah tebal 20 cm</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.200,00</b>
A	Stripping Tanah Tebal 20 Cm				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,05	Orang / Hari	82.000,00	4.100,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,005	Orang / Hari	118.000,00	590,00
<b>Jumlah Harga Stripping Tanah Tebal 20 Cm</b>					<b>4.690,00</b>
B	Jumlah Total Harga				4.690,00
C	Overhead (10%)				469,00
D	Total Harga termasuk Overhead				5.159,00
<b>227</b>	<b>Kusen pintu P 1 C GTS</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>297.600,00</b>
A	Kusen Pintu P 1 C				
1	Kusen & Pintu PVC toilet <i>Spesifikasi:</i>	1	Unit	297.600,00	297.600,00
<b>Jumlah Harga Kusen Pintu P 1 C</b>					<b>297.600,00</b>
B	Jumlah Total Harga				297.600,00
C	Overhead (10%)				29.760,00
D	Total Harga termasuk Overhead				327.360,00
<b>228</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Makanan Olahan UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.500.000,00</b>
A	Bahan Praktek Pelatihan Makanan Olahan Umkm				
1	Agar-Agar Bubuk <i>Spesifikasi: Agar-Agar Bubuk</i>	5	Sachet	5.000,00	25.000,00
2	Isi Tabung Gas Elpiji <i>Spesifikasi: Isi Tabung Gas LPG/tabung</i>	1	Tabung	150.000,00	150.000,00
3	Baking Powder <i>Spesifikasi: Baking Powder</i>	2	Bungkus	20.800,00	41.600,00
4	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	2	Kg	30.000,00	60.000,00
5	Butter Cream <i>Spesifikasi: Butter Cream</i>	1	Kg	90.000,00	90.000,00
6	Cup puding <i>Spesifikasi: Cup puding</i>	2	Pak	20.000,00	40.000,00
7	Coklat Cair <i>Spesifikasi: Coklat Cair</i>	10	Botol	15.000,00	150.000,00
8	Coklat Bubuk <i>Spesifikasi: Coklat Bubuk</i>	2	Kg	134.000,00	268.000,00
9	Garam refina <i>Spesifikasi: Garam refina</i>	2	Bungkus	7.000,00	14.000,00
10	Fermipan/gist <i>Spesifikasi: Fermipan/gist</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00
11	Gula Halus <i>Spesifikasi: Gula Halus</i>	4	Kg	20.000,00	80.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
12	Gula Jawa <i>Spesifikasi: Gula Jawa</i>	4	Kg	30.000,00	120.000,00
13	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	15	Kg	18.000,00	270.000,00
14	Jelly Plain <i>Spesifikasi: Jelly Plain</i>	4	Per Bungkus	8.000,00	32.000,00
15	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	5	Per Bungkus	29.000,00	145.000,00
16	Kentang <i>Spesifikasi: Kentang</i>	3	Kg	20.000,00	60.000,00
17	Kertas Minyak <i>Spesifikasi: Kertas Minyak</i>	1	Pak	10.000,00	10.000,00
18	Kertas Roti <i>Spesifikasi: Kertas Roti</i>	1	Pack	31.200,00	31.200,00
19	Labu Kuning <i>Spesifikasi: Labu Kuning</i>	3	Buah	30.000,00	90.000,00
20	Mentega <i>Spesifikasi: Mentega</i>	20	Per Bungkus	14.200,00	284.000,00
21	meses <i>Spesifikasi: meses</i>	4	Per Bungkus	27.000,00	108.000,00
22	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	14	Liter	25.000,00	350.000,00
23	ovalet <i>Spesifikasi: ovalet</i>	14	Bungkus	6.700,00	93.800,00
24	Pewarna Makanan <i>Spesifikasi: Pewarna Makanan</i>	3	Per Bungkus	5.000,00	15.000,00
25	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang Tanduk</i>	4	Buah	45.000,00	180.000,00
26	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang Utri</i>	5	Buah	20.000,00	100.000,00
27	Plastik Bening <i>Spesifikasi: Plastik bening 2 kg</i>	2	Pak	18.500,00	37.000,00
28	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 2 kg</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00
29	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 5 kg</i>	1	Pak	24.000,00	24.000,00
30	Plastik Mika 3A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 3A</i>	1	Pak	29.200,00	29.200,00
31	Plastik Mika Brownis <i>Spesifikasi: Plastik Mika Brownis</i>	12	Buah	3.200,00	38.400,00
32	Room Butter <i>Spesifikasi: Room Butter</i>	1	Kg	40.200,00	40.200,00
33	Santan Instan <i>Spesifikasi: Santan Instan</i>	5	Bungkus	4.900,00	24.500,00
34	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	10	Kg	5.200,00	52.000,00
35	susu bubuk <i>Spesifikasi: susu bubuk</i>	1	Per Bungkus	51.400,00	51.400,00
36	susu krim kaleng <i>Spesifikasi: susu krim kaleng</i>	5	Kaleng	21.000,00	105.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
37	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	2	Pack	70.000,00	140.000,00
38	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	2	Pack	58.750,00	117.500,00
39	Tepung panir <i>Spesifikasi: Tepung panir</i>	1	Kg	20.200,00	20.200,00
40	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	4	Kg	15.000,00	60.000,00
41	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	15	Kg	15.000,00	225.000,00
42	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	12	Kg	30.000,00	360.000,00
43	Toples Plastik <i>Spesifikasi: Toples Plastik</i>	15	Pcs	8.000,00	120.000,00
44	Ubi Madu <i>Spesifikasi: Ubi Madu Kuning</i>	5	Kg	20.000,00	100.000,00
45	Vanili Cair <i>Spesifikasi: Vanili Cair</i>	4	Botol	10.000,00	40.000,00
46	Wijen <i>Spesifikasi: Wijen</i>	4	Per Bungkus	17.000,00	68.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Makanan Olahan Umkm</b>					<b>4.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.500.000,00</b>
<b>229</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Kerajinan Batik Kain UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Kerajinan Batik Kain Umkm</b>				
1	Kain Cap <i>Spesifikasi: Kain Cap batik</i>	40	Pcs	75.000,00	3.000.000,00
2	Kain Mori Primisima <i>Spesifikasi: Kain Mori Primisima</i>	80	Meter	30.000,00	2.400.000,00
3	Canting Reng-rengan <i>Spesifikasi: Canting Reng-rengan batik</i>	22	Buah	5.000,00	110.000,00
4	Canting Isen <i>Spesifikasi: Canting Isen Batik</i>	20	Buah	6.000,00	120.000,00
5	Canting Tembok <i>Spesifikasi: Canting Tembok Batik</i>	20	Buah	10.000,00	200.000,00
6	Malam batik <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	7	Kg	45.000,00	315.000,00
7	Soda Abu <i>Spesifikasi: Soda abu</i>	5	Kg	14.000,00	70.000,00
8	TRO Powder <i>Spesifikasi: TRO Powder</i>	2	Kg	20.000,00	40.000,00
9	ASBO Naptol <i>Spesifikasi: ASBO Naptol</i>	1	Kg	270.000,00	270.000,00
10	Pewarna Batik Merah R <i>Spesifikasi: Pewarna Batik Merah R</i>	5	Ons	39.000,00	195.000,00
11	Pewarna Batik Biru B <i>Spesifikasi: Pewarna Batik Biru B</i>	5	Ons	39.000,00	195.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
12	Obat Batik Sol Biru (Blue) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Biru (Blue)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
13	Obat Batik Sol Hijau (Green) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Hijau (Green)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
14	Obat Batik Sol Kuning (Yellow) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Kuning (Yellow)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
15	Obat Batik CC Brons <i>Spesifikasi: Obat Batik CC Brons</i>	5	Ons	15.000,00	75.000,00
16	Sarung Tangan Karet Latex <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Karet Latex</i>	10	Unit	11.000,00	110.000,00
17	water glass <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	3	Kg	10.000,00	30.000,00
18	Natrium Nitrit <i>Spesifikasi: Natrium Nitrit Batik</i>	1	Kg	5.000,00	5.000,00
19	Costik <i>Spesifikasi: Costik Batik</i>	1	Kg	30.000,00	30.000,00
20	HCL <i>Spesifikasi: HCL</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
21	Buku Modul Praktek <i>Spesifikasi: Buku Modul Praktek</i>	20	Buah	10.000,00	200.000,00
22	Kayu Bakar <i>Spesifikasi: kayu tahun keras</i>	1	m3	110.000,00	110.000,00
23	Minyak Tanah <i>Spesifikasi: Minyak Tanah</i>	5	Liter	10.000,00	50.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Kerajinan Batik Kain Umkm</b>					<b>8.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.000.000,00</b>
<b>230</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan dan Pembinaan Industri Hasil Tembakau (DBHCHT)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>9.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Dan Pembinaan Industri Hasil Tembakau (Dbhcht)</b>				
1	Tembakau <i>Spesifikasi: Tembakau</i>	6	Kg	150.000,00	900.000,00
2	saus rokok <i>Spesifikasi: saus rokok</i>	20	Buah	14.500,00	290.000,00
3	Alat Linting Rokok <i>Spesifikasi: Alat Linting Rokok</i>	20	Buah	200.000,00	4.000.000,00
4	Kertas Rokok <i>Spesifikasi: Kertas Rokok</i>	2.000	Lembar	120,00	240.000,00
5	Filter Rokok <i>Spesifikasi: Filter Rokok</i>	1	Paket	120.000,00	120.000,00
6	Bubuk Cengkeh <i>Spesifikasi: Bubuk Cengkeh</i>	3	Kg	150.000,00	450.000,00
7	Kemasan Rokok <i>Spesifikasi: Kemasan Rokok</i>	2.000	Kg	1.500,00	3.000.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Dan Pembinaan Industri Hasil Tembakau (Dbhcht)</b>					<b>9.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>9.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>9.000.000,00</b>
231	<b>Bahan Praktek Pelatihan Sablon Kain UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.500.000,00</b>
A	<b>Bahan Praktek Pelatihan Sablon Kain Umkm</b>				
1	Gelas Cup Plastik Seklai Pakai/Cup Plastik 1 pak <i>Spesifikasi: Gelas Cup Plastik Seklai Pakai/Cup Plastik 1 pak</i>	1	Pak	21.000,00	21.000,00
2	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
3	Sendok <i>Spesifikasi: isi 12</i>	1	Pak	10.000,00	10.000,00
4	Kaos polos <i>Spesifikasi: Kaos polos</i>	50	Pcs	52.000,00	2.600.000,00
5	Buku Modul Praktek <i>Spesifikasi: Buku Modul Praktek</i>	27	Buah	10.000,00	270.000,00
6	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
7	Plastisol White <i>Spesifikasi: Plastisol White</i>	3	Kg	115.000,00	345.000,00
8	Plastisol Yellow <i>Spesifikasi: Plastisol Yellow</i>	2,5	Kg	160.000,00	400.000,00
9	Rubber White <i>Spesifikasi: Rubber White</i>	5	Kg	80.000,00	400.000,00
10	Rubber Netral <i>Spesifikasi: Rubber Netral</i>	5	Kg	80.000,00	400.000,00
11	Pigneb CMYK <i>Spesifikasi: Pigneb CMYK</i>	5	Set	50.000,00	250.000,00
12	Lem Hidronal <i>Spesifikasi: Lem Hidronal</i>	15	Kg	6.000,00	90.000,00
13	Toples Plastik <i>Spesifikasi: Toples Plastik</i>	5	Pcs	8.000,00	40.000,00
14	Obat Afdruk Bremol (kecil) <i>Spesifikasi: Obat Afdruk Bremol (kecil)</i>	4	Kg	30.000,00	120.000,00
15	Lakban <i>Spesifikasi: Lakban Bening 45mm x 100 yard</i>	6	Buah	9.000,00	54.000,00
16	Cairan M3 <i>Spesifikasi: Cairan M3</i>	4	Liter	40.000,00	160.000,00
17	Kaporit <i>Spesifikasi: Kaporit</i>	3	Kg	60.000,00	180.000,00
18	Semprotan air <i>Spesifikasi: Semprotan air</i>	5	Pcs	16.000,00	80.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Sablon Kain Umkm</b>					<b>5.500.000,00</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.500.000,00</b>
C	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.500.000,00</b>
232	<b>Bahan Praktek Pelatihan Teknik Ecorint UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.500.000,00</b>
A	<b>Bahan Praktek Pelatihan Teknik Ecorint Umkm</b>				



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Kain Mori Primisima <i>Spesifikasi: Kain Mori Primisima</i>	42	Meter	30.000,00	1.260.000,00
2	Zat Pewarna Alam <i>Spesifikasi: Zat Pewarna Alam</i>	16	Liter	145.000,00	2.320.000,00
3	Plastik Roll Bening <i>Spesifikasi: Plastik Roll Bening</i>	2	Roll	80.000,00	160.000,00
4	Lakban <i>Spesifikasi: Lakban Hitam</i>	4	Buah	14.500,00	58.000,00
5	Tawas <i>Spesifikasi: Tawas</i>	4	Kg	130.000,00	520.000,00
6	Tunjung <i>Spesifikasi: Tunjung Ecoprint</i>	3	Kg	25.000,00	75.000,00
7	Cuka <i>Spesifikasi: Cuka Botol Besar</i>	5	Botol	20.000,00	100.000,00
8	Isi Tabung Gas Elpiji <i>Spesifikasi: Isi Tabung Gas LPG/tabung</i>	1	Tabung	150.000,00	150.000,00
9	Dedaunan Ecoprint <i>Spesifikasi: Dedaunan Ecoprint</i>	3	Paket	145.000,00	435.000,00
10	Buku Modul Praktek <i>Spesifikasi: Buku Modul Praktek</i>	21	Buah	10.000,00	210.000,00
11	Soda Abu <i>Spesifikasi: Soda abu</i>	3	Kg	14.000,00	42.000,00
12	TRO Powder <i>Spesifikasi: TRO Powder</i>	3	Kg	20.000,00	60.000,00
13	Sarung Tangan Karet Latex <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Karet Latex</i>	10	Unit	11.000,00	110.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Teknik Ecorint Umkm</b>					<b>5.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.500.000,00</b>
<b>233</b>	<b>Pelatihan Pengolahan Hasil Tanaman Pangan (Keripik)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.560.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek</b>				
1	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang Tanduk</i>	10	Buah	45.000,00	450.000,00
2	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	15	Pack	70.000,00	1.050.000,00
3	Nampan plastik <i>Spesifikasi: Nampan plastik</i>	8	Buah	7.500,00	60.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek</b>					<b>1.560.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.560.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.560.000,00</b>
<b>234</b>	<b>Pelatihan Budidaya Hortikultura</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.508.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	50	Kg	19.000,00	950.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	358	Kg	1.000,00	358.000,00
3	Bahan Kimia Cair <i>Spesifikasi: Insektisida</i>	2	Liter	175.000,00	350.000,00
4	Fungisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair</i>	4	Kg	125.000,00	500.000,00
5	Benih Cabai <i>Spesifikasi: Benih Cabai</i>	2	Box	175.000,00	350.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.508.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.508.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.508.000,00</b>
<b>235</b>	<b>Pelatihan Budidaya Jagung</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.360.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	50	Kg	19.000,00	950.000,00
2	insektisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair insektisida</i>	2	Liter	80.000,00	160.000,00
3	Benih Jagung Hibrida <i>Spesifikasi: Benih Jagung Hibrida</i>	30	Kg	75.000,00	2.250.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.360.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.360.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.360.000,00</b>
<b>236</b>	<b>Seminar Kit Pelatihan dan Pembinaan Industri Hasil Tembakau (DBHCHT)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>135.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Seminar Kit Pelatihan Dan Pembinaan Industri Hasil Tembakau (Dbhcht)</b>				
1	Tas Seminar Kit Cukai <i>Spesifikasi: Tas atau goodie bag untuk seminar kit cukai</i>	1	Buah	100.000,00	100.000,00
2	Buku kerja (notebook) <i>Spesifikasi: Buku kerja (notebook)</i>	1	Buah	25.000,00	25.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	1	Buah	3.000,00	3.000,00
4	Barang Cetakan <i>Spesifikasi: cetak ID Card</i>	1	Buah	7.500,00	7.500,00
<b>Jumlah Harga Seminar Kit Pelatihan Dan Pembinaan Industri Hasil Tembakau (Dbhcht)</b>					<b>135.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>135.500,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>135.500,00</b>
<b>237</b>	<b>Demplot Bawang Merah</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>805.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	15	Kg	19.000,00	285.000,00
2	Benih Bawang Merah <i>Spesifikasi: Benih Bawang Merah</i>	7	Kg	50.000,00	350.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	1	Botol	70.000,00	70.000,00
4	POC <i>Spesifikasi: POC</i>	1	Liter	75.000,00	75.000,00
5	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Spidol Besar Permanen</i>	1	Buah	10.000,00	10.000,00
6	Kertas Plano <i>Spesifikasi: Kertas Plano Ukuran 79x109</i>	3	Lembar	5.000,00	15.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>805.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>805.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>805.000,00</b>
<b>238</b>	<b>Demplot Kedelai</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.527.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	13	Kg	19.000,00	247.000,00
2	POC <i>Spesifikasi: POC</i>	1	Liter	75.000,00	75.000,00
3	insektisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair insektisida</i>	1	Liter	80.000,00	80.000,00
4	Fungisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair</i>	1	Kg	125.000,00	125.000,00
5	Benih Bawang Merah <i>Spesifikasi: Benih Bawang Merah</i>	20	Kg	50.000,00	1.000.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.527.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.527.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.527.000,00</b>
<b>239</b>	<b>Pelatihan Budidaya Jamur Tiram</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.350.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Baglog <i>Spesifikasi: Bahan Pelatihan Budidaya Jamur</i>	300	Buah	2.500,00	750.000,00
2	Rak Kayu <i>Spesifikasi: Rak Budidaya Jamur</i>	1	Unit	600.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.350.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.350.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.350.000,00</b>
<b>240</b>	<b>Bahan Praktek KBM Bimtek Minuman Tradisional Kekinian IKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.355.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Kbm Bimtek Minuman Tradisional Kekinian Ikm</b>				
1	Gula Batu <i>Spesifikasi: Gula batu kristal</i>	7	Kg	22.400,00	156.800,00
2	Rosela Kering <i>Spesifikasi: Bunga Rosela Kering</i>	2	Kg	190.000,00	380.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Bunga Telang Kering <i>Spesifikasi: Bunga Telang Kering</i>	8	Per Bungkus	18.400,00	147.200,00
4	Sereh <i>Spesifikasi: Sereh</i>	8	Kg	15.000,00	120.000,00
5	Buah Jeruk nipis <i>Spesifikasi: Jeruk nipis</i>	3	Kg	19.000,00	57.000,00
6	Asem Jawa <i>Spesifikasi: Asem Jawa</i>	2	Kg	36.000,00	72.000,00
7	Tepung beras 600gram <i>Spesifikasi: Tepung beras 600gram</i>	7	Per Bungkus	7.000,00	49.000,00
8	Kencur <i>Spesifikasi: Kencur</i>	4	Kg	27.000,00	108.000,00
9	Kunyit <i>Spesifikasi: Kunyit segar</i>	4	Kg	21.000,00	84.000,00
10	Gula Jawa <i>Spesifikasi: Gula Jawa</i>	6	Kg	30.000,00	180.000,00
11	Temulawak Kering <i>Spesifikasi: Temulawak Kering</i>	3	Kg	25.000,00	75.000,00
12	Secang Serut <i>Spesifikasi: Secang Serut</i>	2	Kg	57.500,00	115.000,00
13	Daun Cengkeh Kering <i>Spesifikasi: Daun Cengkeh Kering 500 gram</i>	2	Per Bungkus	19.500,00	39.000,00
14	Kayu Manis Kering <i>Spesifikasi: Kayu Manis Kering</i>	2	Kg	95.000,00	190.000,00
15	Daun Pala Kering <i>Spesifikasi: Daun Pala Kering</i>	5	Kg	43.100,00	215.500,00
16	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	18	Kg	18.000,00	324.000,00
17	Jahe Merah <i>Spesifikasi: Jahe Merah segar</i>	4	Kg	57.500,00	230.000,00
18	Cengkeh kering <i>Spesifikasi: Cengkeh kering</i>	2	Kg	189.000,00	378.000,00
19	Daun Kayu Manis kering <i>Spesifikasi: Daun Kayu Manis kering</i>	4	Per Bungkus	5.000,00	20.000,00
20	Temulawak segar <i>Spesifikasi: Temulawak segar</i>	3	Kg	12.000,00	36.000,00
21	Botol Plastik 350 ml <i>Spesifikasi: Botol Plastik 350 ml</i>	52	Buah	1.500,00	78.000,00
22	Botol Kaca <i>Spesifikasi: Botol Kaca</i>	25	Buah	5.000,00	125.000,00
23	Toples tabung Tutup alumunium <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium</i>	28	Buah	11.250,00	315.000,00
24	Plastik Klip 10x15 cm <i>Spesifikasi: Plastik Klip 10x15 cm (isi 100 lembar)</i>	4	Pak	10.400,00	41.600,00
25	Gas Isi Ulang <i>Spesifikasi: Gas Isi Ulang 3 kg</i>	4	Tabung	25.000,00	100.000,00
26	Kemasan Standing Pouch Paper Foil <i>Spesifikasi: Kemasan Standing Pouch Paper Foil</i>	40	Buah	5.500,00	220.000,00
27	Standing Pouch Kraft Papper Window 14x 23 cm <i>Spesifikasi: Standing Pouch Kraft Papper Window</i>	21	Buah	1.700,00	35.700,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
28	Label Kemasan Cromo <i>Spesifikasi: Label Kemasan Cromo</i>	6	Lembar	10.000,00	60.000,00
29	Plastik Mika 3A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 3A</i>	3	Pak	29.200,00	87.600,00
30	Jahe <i>Spesifikasi: Jahe</i>	4	Kg	35.000,00	140.000,00
31	Sarung Tangan Plastik <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Plastik</i>	3	Pack	15.000,00	45.000,00
32	Jahe kering <i>Spesifikasi: Jahe kering bersih</i>	3	Kg	175.000,00	525.000,00
33	Kunyit Kering <i>Spesifikasi: Kunyit Kering 500 gram</i>	3	Kg	35.200,00	105.600,00
34	Apron Chef <i>Spesifikasi: Apron Chef</i>	20	Buah	25.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Kbm Bimtek Minuman Tradisional Kekinian Ikm</b>					<b>5.355.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.355.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.355.000,00</b>
<b>241</b>	<b>Bahan Praktek KBM Bimtek Olahan Ketela IKM (PIPD, PIS)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.385.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Kbm Bimtek Olahan Ketela Ikm (Pipd, Pis)</b>				
1	Kacang Almond Slice <i>Spesifikasi: Kacang Almond Slice</i>	1	Pak	26.900,00	26.900,00
2	Baking Powder Bungkus Kecil <i>Spesifikasi: Baking Powder Bungkus Kecil</i>	6	Per Bungkus	5.500,00	33.000,00
3	Baking Soda <i>Spesifikasi: Baking Soda</i>	6	Bungkus	2.600,00	15.600,00
4	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	3	Kg	30.000,00	90.000,00
5	Coklat Bubuk <i>Spesifikasi: Coklat Bubuk</i>	2	Kg	134.000,00	268.000,00
6	Garam <i>Spesifikasi: Garam</i>	11	Bungkus	5.000,00	55.000,00
7	Gas Isi Ulang <i>Spesifikasi: Gas Isi Ulang 3 kg</i>	3	Tabung	25.000,00	75.000,00
8	Gula Halus <i>Spesifikasi: Gula Halus</i>	2	Kg	20.000,00	40.000,00
9	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	10	Kg	18.000,00	180.000,00
10	Kardus Roti Persegi <i>Spesifikasi: Kardus Roti Persegi</i>	10	Buah	3.300,00	33.000,00
11	Kemasan Standing Pouch Paper Foil <i>Spesifikasi: Kemasan Standing Pouch Paper Foil</i>	30	Buah	5.500,00	165.000,00
12	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	5	Per Bungkus	29.000,00	145.000,00
13	Kertas Roti <i>Spesifikasi: Kertas Roti</i>	2	Pack	31.200,00	62.400,00
14	Kismis Hitam <i>Spesifikasi: Kismis Hitam</i>	1	Bungkus	16.500,00	16.500,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
15	Label Kemasan Cromo <i>Spesifikasi: Label Kemasan Cromo</i>	8	Lembar	10.000,00	80.000,00
16	Maizena <i>Spesifikasi: Maizena</i>	6	Bungkus	9.400,00	56.400,00
17	Margarin A <i>Spesifikasi: Margarin A</i>	3	Kg	47.300,00	141.900,00
18	Margarin B <i>Spesifikasi: Margarin B</i>	2	Kg	45.100,00	90.200,00
19	Masker Jilbab <i>Spesifikasi: Masker Jilbab</i>	2	Pack	37.500,00	75.000,00
20	Plastik Mika 4A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 4A</i>	1	Pack	28.600,00	28.600,00
21	Plastik Mika 5A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 5A</i>	1	Pak	35.000,00	35.000,00
22	Mika Box Sushi B <i>Spesifikasi: Mika Box Sushi B</i>	20	Buah	4.800,00	96.000,00
23	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	12	Liter	25.000,00	300.000,00
24	ovalet <i>Spesifikasi: ovalet</i>	5	Bungkus	6.700,00	33.500,00
25	Plastik PP Bening 0,10 <i>Spesifikasi: Plastik PP Bening 0,10</i>	3	Kg	56.300,00	168.900,00
26	Plastik PP Bening 0,8 <i>Spesifikasi: Plastik PP Bening 0,8</i>	3	Kg	54.500,00	163.500,00
27	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	40	Kg	5.200,00	208.000,00
28	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	1	Pack	58.750,00	58.750,00
29	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	1	Pack	70.000,00	70.000,00
30	Room Butter <i>Spesifikasi: Room Butter</i>	2	Kg	40.200,00	80.400,00
31	Santan Instan <i>Spesifikasi: Santan Instan</i>	8	Bungkus	4.900,00	39.200,00
32	Sarung Tangan Plastik <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Plastik</i>	2	Pack	15.000,00	30.000,00
33	Sprinke Kue <i>Spesifikasi: Sprinke Kue</i>	10	Bungkus	6.000,00	60.000,00
34	Standing Pouch Alumunium Kombinasi A <i>Spesifikasi: Standing Pouch Alumunium Kombinasi A</i>	24	Buah	1.600,00	38.400,00
35	Standing Pouch Alumunium Kombinasi B <i>Spesifikasi: Standing Pouch Alumunium Kombinasi B</i>	25	Buah	1.900,00	47.500,00
36	susu bubuk <i>Spesifikasi: susu bubuk</i>	2	Per Bungkus	51.400,00	102.800,00
37	Telur <i>Spesifikasi: Telur</i>	12	Kg	30.000,00	360.000,00
38	Tepung Mocaf <i>Spesifikasi: Tepung Mocaf</i>	6	Kg	25.900,00	155.400,00
39	Tepung terigu <i>Spesifikasi: gandum curah</i>	5	Kg	10.000,00	50.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
40	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	4	Kg	15.000,00	60.000,00
41	Toples Kue 250 gr <i>Spesifikasi: Toples Kue 250 gr</i>	2	Pack	54.200,00	108.400,00
42	Vanili Bubuk <i>Spesifikasi: Vanili Bubuk</i>	5	Per Bungkus	8.000,00	40.000,00
43	KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 750 ml isi 25 <i>Spesifikasi: KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 750 ml isi 25</i>	1	Pak	30.000,00	30.000,00
44	KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 1000 ml isi 25 <i>Spesifikasi: KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 1000 ml isi 25</i>	1	Pak	35.000,00	35.000,00
45	Toples tabung Tutup alumunium <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium</i>	28	Buah	11.250,00	315.000,00
46	Toples tabung Tutup alumunium tinggi <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium tinggi</i>	25	Buah	13.750,00	343.750,00
47	Coklat Batang <i>Spesifikasi: Coklat Batang</i>	2	Kg	50.000,00	100.000,00
48	Susu kental manis coklat <i>Spesifikasi: Susu kental manis coklat</i>	4	Kaleng	19.500,00	78.000,00
49	Apron Chef <i>Spesifikasi: Apron Chef</i>	20	Buah	25.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Kbm Bimtek Olahan Ketela Ikm (Pipd, Pis)</b>					<b>5.385.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.385.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.385.000,00</b>
<b>242</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Kerajinan Kain Perca UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>6.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Kerajinan Kain Perca Umkm</b>				
1	Kain Keras M33 <i>Spesifikasi: Kain Keras Staplek M33</i>	20	Meter	25.000,00	500.000,00
2	Kain Perca <i>Spesifikasi: Kain Perca</i>	100	Ons	10.000,00	1.000.000,00
3	Kancing Magnet <i>Spesifikasi: Kancing Magnet ukuran 18 mm</i>	2	Dos	50.000,00	100.000,00
4	Kancing Baju <i>Spesifikasi: Kancing Baju uk. 30 mm</i>	2	Per Bungkus	60.000,00	120.000,00
5	Besi gantungan kunci <i>Spesifikasi: Besi gantungan kunci</i>	100	Buah	1.000,00	100.000,00
6	Rit YKK <i>Spesifikasi: Rit YKK No. 05</i>	30	Meter	5.000,00	150.000,00
7	Kepala Rit YKK <i>Spesifikasi: Kepala Rit YKK No.05</i>	102	Pcs	2.000,00	204.000,00
8	Karton <i>Spesifikasi: Karton Abu</i>	1	Pak	200.000,00	200.000,00
9	Karton <i>Spesifikasi: Karton Kuning/Yellow No.140</i>	1	Pak	300.000,00	300.000,00
10	Karton <i>Spesifikasi: Karton Kuning/Yellow No.120</i>	1	Pak	250.000,00	250.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
11	Rit YKK <i>Spesifikasi: Rit YKK No. 03</i>	2	Roll	80.000,00	160.000,00
12	Kepala Rit YKK <i>Spesifikasi: Kepala Rit YKK No.03</i>	150	Pcs	500,00	75.000,00
13	Spon Duren <i>Spesifikasi: Spon Duren Hitam</i>	5	Lembar	50.000,00	250.000,00
14	Lem Fox Kuning <i>Spesifikasi: Lem Fox Kuning</i>	1	Kaleng	170.000,00	170.000,00
15	Lem Fox Putih <i>Spesifikasi: Lem Fox Putih</i>	1	Kaleng	200.000,00	200.000,00
16	Furing hitam 75 gram <i>Spesifikasi: Furing hitam 75 gram</i>	76	M	8.000,00	608.000,00
17	Busa <i>Spesifikasi: Busa tebal 2 mm</i>	10	Meter	10.000,00	100.000,00
18	Benang Tambang/Tampar <i>Spesifikasi: Benang Tambang Emas</i>	2	Pak	30.000,00	60.000,00
19	Benang Tambang/Tampar <i>Spesifikasi: Benang Tambang Hitam</i>	1	Pak	30.000,00	30.000,00
20	Kanvas <i>Spesifikasi: 60 x 80 Cm</i>	5	Buah	60.000,00	300.000,00
21	Blacu <i>Spesifikasi: Blacu</i>	6	Meter	16.000,00	96.000,00
22	Kertas Motif <i>Spesifikasi: Kertas Motif warna emas</i>	4	Meter	35.000,00	140.000,00
23	Semprotan Hit <i>Spesifikasi: Semprotan Hit</i>	4	Buah	25.000,00	100.000,00
24	Jarum Jahit Kain <i>Spesifikasi: Jarum Jahit Singer no.18</i>	2	Per Bungkus	15.000,00	30.000,00
25	Palu Kecil <i>Spesifikasi: Palu Pahat</i>	10	Buah	35.000,00	350.000,00
26	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting besar</i>	15	Buah	21.000,00	315.000,00
27	Tang Jepit Lancip Kecil <i>Spesifikasi: Tang Jepit Lancip Kecil</i>	10	Buah	30.000,00	300.000,00
28	Cutter <i>Spesifikasi: Cutter/buah</i>	12	Buah	16.000,00	192.000,00
29	Botol Lem <i>Spesifikasi: Botol Lem Jarum</i>	20	Pcs	5.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Kerajinan Kain Perca Umkm</b>					<b>6.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.500.000,00</b>
<b>243</b>	<b>Bahan Praktek Ayo Membuat</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Ayo Membuat</b>				
1	Canting Reng-rengan <i>Spesifikasi: Canting Reng-rengan batik</i>	10	Buah	5.000,00	50.000,00
2	Canting Isen <i>Spesifikasi: Canting Isen Batik</i>	10	Buah	6.000,00	60.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Canting Tembok <i>Spesifikasi: Canting Tembok Batik</i>	10	Buah	10.000,00	100.000,00
4	Pewarna Batik Merah R <i>Spesifikasi: Pewarna Batik Merah R</i>	3	Ons	39.000,00	117.000,00
5	Obat Batik Sol Kuning (Yellow) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Kuning (Yellow)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
6	Obat Batik Sol Biru (Blue) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Biru (Blue)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
7	Obat Batik Sol Hijau (Green) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Hijau (Green)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
8	Malam batik <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	8	Kg	45.000,00	360.000,00
9	Kain Mori Primisima <i>Spesifikasi: Kain Mori Primisima</i>	25	Meter	30.000,00	750.000,00
10	Soda Abu <i>Spesifikasi: Soda abu</i>	5	Kg	14.000,00	70.000,00
11	Natrium Nitrit <i>Spesifikasi: Natrium Nitrit Batik</i>	2	Kg	5.000,00	10.000,00
12	Sarung Tangan Karet Latex <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Karet Latex</i>	5	Unit	11.000,00	55.000,00
13	Costik <i>Spesifikasi: Costik Batik</i>	2	Kg	30.000,00	60.000,00
14	Gelas Takar 5 Liter <i>Spesifikasi: Gelas Takar 5 Liter</i>	1	Buah	60.000,00	60.000,00
15	HCL <i>Spesifikasi: HCL</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
16	Minyak Tanah <i>Spesifikasi: Minyak Tanah</i>	5	Liter	10.000,00	50.000,00
17	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	2	Buah	4.000,00	8.000,00
18	Gas Isi Ulang <i>Spesifikasi: Gas Isi Ulang 3 kg</i>	1	Tabung	25.000,00	25.000,00
19	Wajan dan Kompor Kecil <i>Spesifikasi: peralatan membatik</i>	5	Set	50.000,00	250.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Ayo Membatik</b>					<b>2.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.500.000,00</b>
<b>244</b>	<b>Bahan Praktek KMB Bimtek Inovasi Produk dan Disversifikasi Produk Kerajinan Bambu (PIS) IKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>6.960.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Kmb Bimtek Inovasi Produk Dan Disversifikasi Produk Kerajinan Bambu (Pis) Ikm</b>				
1	Kuas <i>Spesifikasi: kuas kecil (Perabot)</i>	20	Buah	10.000,00	200.000,00
2	Kuas <i>Spesifikasi: Kuas sedang (Perabot)</i>	20	Buah	20.000,00	400.000,00
3	Kuas <i>Spesifikasi: Kuas Besar (Perabot)</i>	20	Buah	30.000,00	600.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Sarung Tangan Karet Latex <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Karet Latex</i>	22	Unit	11.000,00	242.000,00
5	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil 2B</i>	20	Buah	5.000,00	100.000,00
6	Penggaris <i>Spesifikasi: ATK Penggaris Besi 30 cm</i>	20	Buah	36.000,00	720.000,00
7	Bambu <i>Spesifikasi: Bambu Kering</i>	55	Batang	40.000,00	2.200.000,00
8	Rotan <i>Spesifikasi: Rotan kering</i>	6	Kg	41.000,00	246.000,00
9	Masker <i>Spesifikasi: Masker</i>	2	Dos	120.000,00	240.000,00
10	Thinner <i>Spesifikasi: Thinner</i>	2	Kg	85.000,00	170.000,00
11	Lem G <i>Spesifikasi: Lem G</i>	41	Buah	10.000,00	410.000,00
12	Lem Kayu <i>Spesifikasi:</i>	3	Kg	21.500,00	64.500,00
13	Food grade Bio polish Beeswax <i>Spesifikasi: Food grade Bio polish Beeswax 300 gr</i>	4	Buah	120.000,00	480.000,00
14	Amplas kayu <i>Spesifikasi: Amplas kayu uk antara 60 - 220</i>	40	Meter	7.000,00	280.000,00
15	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi:</i>	3	Kg	18.000,00	54.000,00
16	Paku 8 s/d 12 cm <i>Spesifikasi:</i>	3	Kg	18.000,00	54.000,00
17	Mesin Jam Dinding <i>Spesifikasi: Mesin Jam Dinding</i>	10	Buah	50.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Kmb Bimtek Inovasi Produk Dan Disversifikasi Produk Kerajinan Bambu</b>					<b>6.960.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.960.500,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.960.500,00</b>
<b>245</b>	<b>Alat Kebersihan Untuk Sarasehan Pemerhati Kali</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.250.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Alat Kebersihan Sarasehan Pemerhati Kali</b>				
1	Arit <i>Spesifikasi: Sabit pertanian</i>	12	Buah	75.000,00	900.000,00
2	Bagor Sampah <i>Spesifikasi: Bagor Sampah</i>	12	Buah	3.900,00	46.800,00
3	Sapu Lidi Gagang <i>Spesifikasi: Sapu Lidi Gagang</i>	12	Buah	20.000,00	240.000,00
4	Serok sampah <i>Spesifikasi: Serok sampah untuk penyediaan peralatan rumah tangga</i>	12	Buah	28.600,00	343.200,00
5	Gatul <i>Spesifikasi: Gatul</i>	12	Unit	40.000,00	480.000,00
6	Sarung Tangan Karet <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Karet</i>	2	Box	120.000,00	240.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Alat Kebersihan Sarasehan Pemerhati Kali</b>					<b>2.250.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.250.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.250.000,00</b>
<b>246</b>	<b>Alat Kebersihan Untuk Fasilitasi Gerakan Kali Bersih</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>14.250.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Alat Kebersihan Fasilitasi Gerakan Kali Bersih</b>				
1	Arit <i>Spesifikasi: Sabit pertanian</i>	11	Buah	75.000,00	825.000,00
2	Bagor Sampah <i>Spesifikasi: Bagor Sampah</i>	20	Buah	3.900,00	78.000,00
3	Sapu Lidi Gagang <i>Spesifikasi: Sapu Lidi Gagang</i>	10	Buah	20.000,00	200.000,00
4	Serok sampah <i>Spesifikasi: Serok sampah untuk penyediaan peralatan rumah tangga</i>	10	Buah	28.600,00	286.000,00
5	Gatul <i>Spesifikasi: Gatul</i>	11	Unit	40.000,00	440.000,00
6	Sarung Tangan Karet <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Karet</i>	3	Box	120.000,00	360.000,00
7	Mesin Pemotong Rumput <i>Spesifikasi: Mesin Pemotong Rumput</i>	3	Unit	3.500.000,00	10.500.000,00
8	sepatu boot <i>Spesifikasi: sepatu boot</i>	10	Pasang	146.900,00	1.469.000,00
9	Gergaji Viper <i>Spesifikasi: Gergaji Viper</i>	2	Pcs	46.000,00	92.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Alat Kebersihan Fasilitasi Gerakan Kali Bersih</b>					<b>14.250.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>14.250.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>14.250.000,00</b>
<b>247</b>	<b>Paket Pelatihan Bahan KBM Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Garam refina <i>Spesifikasi: Garam refina</i>	1	Bungkus	7.000,00	7.000,00
2	Spon Cuci <i>Spesifikasi: Busa pencuci piring merk Scotch Brite - sponge</i>	1	Buah	5.000,00	5.000,00
3	Sabun Cuci Piring 400 ml <i>Spesifikasi: Sabun Cuci Piring 400 ml</i>	1	Buah	10.000,00	10.000,00
4	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	1	Kg	15.000,00	15.000,00
5	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
6	Margarin <i>Spesifikasi: Margarin</i>	1	Bungkus	5.500,00	5.500,00
7	Makanan Bayi <i>Spesifikasi: Makanan Bayi</i>	1	Buah	17.000,00	17.000,00
8	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	1	Kg	30.000,00	30.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
9	Beras Premium <i>Spesifikasi: Beras Premium</i>	1	Kg	13.000,00	13.000,00
10	Saringan stainless diameter 18 cm <i>Spesifikasi: Saringan stainless diameter 18 cm</i>	2	Buah	25.000,00	50.000,00
11	Nampan plastik <i>Spesifikasi: Nampan plastik</i>	5	Buah	7.500,00	37.500,00
12	Kaos kaki <i>Spesifikasi: Kaos kaki</i>	10	Buah	15.000,00	150.000,00
13	Karet <i>Spesifikasi: Karet</i>	1	Bungkus	12.000,00	12.000,00
14	Mangkok jago <i>Spesifikasi: Mangkok jago</i>	5	Buah	8.000,00	40.000,00
15	Kacang Hijau <i>Spesifikasi: Kacang Hijau</i>	1	Bungkus	10.000,00	10.000,00
16	Kacang Tolo <i>Spesifikasi: Kacang Tolo</i>	1	Bungkus	8.000,00	8.000,00
17	Tempe <i>Spesifikasi: Tempe</i>	8	Buah	1.000,00	8.000,00
18	Tahu <i>Spesifikasi: Tahu</i>	8	Buah	500,00	4.000,00
19	Brokoli <i>Spesifikasi: Brokoli</i>	1	Buah	8.000,00	8.000,00
20	Wotel <i>Spesifikasi: Wotel</i>	1	Kg	10.000,00	10.000,00
21	Jeruk <i>Spesifikasi: Jeruk</i>	1	Kg	20.000,00	20.000,00
22	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang</i>	1	Per Sisir	15.000,00	15.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>248</b>	<b>Paket Peserta Bahan Praktek Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>220.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jilid Spiral Sedang <i>Spesifikasi: Jilid Spiral Sedang</i>	1	Buah	15.000,00	15.000,00
2	name tag kalung <i>Spesifikasi: name tag kalung</i>	1	Buah	6.500,00	6.500,00
3	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: stopmap dinas</i>	1	Buah	2.500,00	2.500,00
4	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	20	Lembar	300,00	6.000,00
5	Cetak Warna Karton Glosy <i>Spesifikasi: Cetak Warna Karton Glosy</i>	25	Lembar	4.400,00	110.000,00
6	Cetak Warna Hvs <i>Spesifikasi: Cetak Warna Hvs</i>	40	Lembar	2.000,00	80.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>220.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>220.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>220.000,00</b>
<b>249</b>	<b>Bahan Ajar Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	5	Kg	15.000,00	75.000,00
2	Tepung Roti <i>Spesifikasi: Tepung Roti</i>	4	Kg	17.000,00	68.000,00
3	Ikan Tuna <i>Spesifikasi: Ikan Tuna</i>	7	Kg	35.000,00	245.000,00
4	Ikan Lele <i>Spesifikasi: Ikan Lele</i>	7	Kg	26.000,00	182.000,00
5	Kulit Pangsit (FINNA) <i>Spesifikasi: Kulit Pangsit</i>	5	Pack	15.000,00	75.000,00
6	Totole Kaldu Jamur (500gr) <i>Spesifikasi: Totole Kaldu Jamur (500gr)</i>	2	Pack	50.000,00	100.000,00
7	Bawang Merah <i>Spesifikasi: Bawang Merah</i>	1	Kg	31.000,00	31.000,00
8	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	1	Kg	30.000,00	30.000,00
9	Rumput Laut Cottoni <i>Spesifikasi: Rumput Laut Cottoni</i>	7	Kg	40.000,00	280.000,00
10	Rumput Laut Ulfa <i>Spesifikasi: Rumput Laut Ulfa</i>	5	Kg	15.000,00	75.000,00
11	Ladau (100 gr) <i>Spesifikasi: Ladau (100 gr)</i>	1	Per Bungkus	33.000,00	33.000,00
12	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir</i>	2	Kg	18.000,00	36.000,00
13	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	6	Liter	25.000,00	150.000,00
14	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	4	Kg	15.000,00	60.000,00
15	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	2	Kg	30.000,00	60.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>250</b>	<b>Paket Pelatihan Budidaya Ikan Air Tawar</b>		<b>Kali</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.964.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benih lele (7-8 cm) <i>Spesifikasi: Benih lele (7-8 cm)</i>	2.000	Ekor	392,00	784.000,00
2	Pakan ikan <i>Spesifikasi: Pakan Pembesaran Ikan Type 3</i>	240	Kg	14.000,00	3.360.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Kolam terpal bundar lengkap budidaya ikan air tawar <i>Spesifikasi: Kolam terpal bundar lengkap diameter 2 meter (fullset)</i>	4	Paket	1.205.000,00	4.820.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>8.964.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.964.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.964.000,00</b>
<b>251</b>	<b>Bahan Praktek KBM Bimtek Olahan Tempe</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.800.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	3	Kg	30.000,00	90.000,00
2	Bawang Merah <i>Spesifikasi: Bawang Merah</i>	3	Kg	31.000,00	93.000,00
3	Cabai Keriting <i>Spesifikasi: Cabai Keriting</i>	1	Kg	70.000,00	70.000,00
4	Kacang Almond Slice <i>Spesifikasi: Kacang Almond Slice</i>	2	Pak	26.900,00	53.800,00
5	Susu kental manis coklat <i>Spesifikasi: Susu kental manis coklat</i>	2	Kaleng	19.500,00	39.000,00
6	Coklat Bubuk <i>Spesifikasi: Coklat Bubuk</i>	1	Kg	134.000,00	134.000,00
7	susu bubuk <i>Spesifikasi: susu bubuk</i>	4	Per Bungkus	51.400,00	205.600,00
8	Vanili Bubuk <i>Spesifikasi: Vanili Bubuk</i>	3	Per Bungkus	8.000,00	24.000,00
9	Mentega <i>Spesifikasi: Mentega</i>	2	Per Bungkus	14.200,00	28.400,00
10	Daging ayam giling <i>Spesifikasi: Daging ayam giling</i>	2	Kg	49.000,00	98.000,00
11	Tepung panir <i>Spesifikasi: Tepung panir</i>	1	Kg	20.200,00	20.200,00
12	Roti Tawar <i>Spesifikasi: Roti Tawar</i>	2	Per Bungkus	19.500,00	39.000,00
13	Merica <i>Spesifikasi: Merica</i>	10	Per Bungkus	1.300,00	13.000,00
14	Ketumbar <i>Spesifikasi: Ketumbar</i>	9	Per Bungkus	3.000,00	27.000,00
15	Garam <i>Spesifikasi: Garam</i>	3	Bungkus	5.000,00	15.000,00
16	Gas Isi Ulang <i>Spesifikasi: Gas Isi Ulang</i>	3	Tabung	80.000,00	240.000,00
17	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	6	Kg	18.000,00	108.000,00
18	Gula Jawa <i>Spesifikasi: Gula Jawa</i>	1	Kg	30.000,00	30.000,00
19	Kardus Roti Persegi <i>Spesifikasi: Kardus Roti Persegi</i>	10	Buah	3.300,00	33.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
20	Label Kemasan Cromo <i>Spesifikasi: Label Kemasan Cromo</i>	10	Lembar	10.000,00	100.000,00
21	Maizena <i>Spesifikasi: Maizena</i>	4	Bungkus	9.400,00	37.600,00
22	Margarin A <i>Spesifikasi: Margarin A</i>	2	Kg	47.300,00	94.600,00
23	Room Butter <i>Spesifikasi: Room Butter</i>	1	Kg	40.200,00	40.200,00
24	Masker Jilbab <i>Spesifikasi: Masker Jilbab</i>	1	Pack	37.500,00	37.500,00
25	Plastik Mika 4A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 4A</i>	1	Pack	28.600,00	28.600,00
26	Kemasan Standing Pouch Paper Foil <i>Spesifikasi: Kemasan Standing Pouch Paper Foil</i>	24,9	Buah	5.500,00	136.950,00
27	Plastik PP Bening 0,8 <i>Spesifikasi: Plastik PP Bening 0,8</i>	1	Kg	54.500,00	54.500,00
28	Plastik pembungkus tempe lebar 10 cm tebal 0.5 mm <i>Spesifikasi: Plastik pembungkus tempe lebar 10 cm tebal 0.5 mm</i>	1	Roll	130.000,00	130.000,00
29	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	1	Pack	58.750,00	58.750,00
30	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	1	Pack	70.000,00	70.000,00
31	Santan Instan <i>Spesifikasi: Santan Instan</i>	8	Bungkus	4.900,00	39.200,00
32	Sarung Tangan Plastik <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Plastik</i>	1	Pack	15.000,00	15.000,00
33	Tepung beras 600gram <i>Spesifikasi: Tepung beras 600gram</i>	3	Per Bungkus	7.000,00	21.000,00
34	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	2	Kg	15.000,00	30.000,00
35	Toples tabung Tutup alumunium <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium</i>	10	Buah	11.250,00	112.500,00
36	Toples tabung Tutup alumunium tinggi <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium tinggi</i>	10	Buah	13.750,00	137.500,00
37	Apron Chef <i>Spesifikasi: Apron Chef</i>	20	Buah	25.000,00	500.000,00
38	Baking Powder <i>Spesifikasi: Baking Powder</i>	4	Bungkus	20.800,00	83.200,00
39	Mika Brownies Kotak brownies ukuran L bok isi 10 <i>Spesifikasi: Mika Brownies Kotak brownies ukuran L bok isi 10</i>	1	Box	18.500,00	18.500,00
40	KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 750 ml isi 25 <i>Spesifikasi: KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 750 ml isi 25</i>	1	Pak	30.000,00	30.000,00
41	KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 1000 ml isi 25 <i>Spesifikasi: KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 1000 ml isi 25</i>	1	Pak	35.000,00	35.000,00
42	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	4	Per Bungkus	29.000,00	116.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
43	Kertas Roti <i>Spesifikasi: Kertas Roti</i>	2	Pack	31.200,00	62.400,00
44	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	6	Kg	15.000,00	90.000,00
45	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	12	Kg	30.000,00	360.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.800.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.800.000,00</b>
<b>252</b>	<b>Bahan Praktek KBM Bimtek Olahan Ketela</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.800.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kacang Almond Slice <i>Spesifikasi: Kacang Almond Slice</i>	2	Pak	26.900,00	53.800,00
2	Baking Powder <i>Spesifikasi: Baking Powder</i>	2	Bungkus	20.800,00	41.600,00
3	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	1	Kg	30.000,00	30.000,00
4	Coklat Bubuk <i>Spesifikasi: Coklat Bubuk</i>	1	Kg	134.000,00	134.000,00
5	Garam <i>Spesifikasi: Garam</i>	5,9	Bungkus	5.000,00	29.500,00
6	Gas Isi Ulang <i>Spesifikasi: Gas Isi Ulang</i>	1	Tabung	80.000,00	80.000,00
7	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	10	Kg	18.000,00	180.000,00
8	Kardus Roti Persegi <i>Spesifikasi: Kardus Roti Persegi</i>	12	Buah	3.300,00	39.600,00
9	Kemasan Standing Pouch Paper Foil <i>Spesifikasi: Kemasan Standing Pouch Paper Foil</i>	20	Buah	5.500,00	110.000,00
10	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	5	Per Bungkus	29.000,00	145.000,00
11	Kertas Roti <i>Spesifikasi: Kertas Roti</i>	10	Pack	31.200,00	312.000,00
12	Label Kemasan Cromo <i>Spesifikasi: Label Kemasan Cromo</i>	10	Lembar	10.000,00	100.000,00
13	Maizena <i>Spesifikasi: Maizena</i>	2	Bungkus	9.400,00	18.800,00
14	Margarin A <i>Spesifikasi: Margarin A</i>	1	Kg	47.300,00	47.300,00
15	Masker Jilbab <i>Spesifikasi: Masker Jilbab</i>	1	Pack	37.500,00	37.500,00
16	Plastik Mika 4A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 4A</i>	1	Pack	28.600,00	28.600,00
17	Plastik PP Bening 0,8 <i>Spesifikasi: Plastik PP Bening 0,8</i>	1	Kg	54.500,00	54.500,00
18	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	1	Pack	58.750,00	58.750,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
19	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	1	Pack	70.000,00	70.000,00
20	Room Butter <i>Spesifikasi: Room Butter</i>	1	Kg	40.200,00	40.200,00
21	Santan Instan <i>Spesifikasi: Santan Instan</i>	4	Bungkus	4.900,00	19.600,00
22	Sarung Tangan Plastik <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Plastik</i>	1	Pack	15.000,00	15.000,00
23	Standing Pouch Alumunium Kombinasi A <i>Spesifikasi: Standing Pouch Alumunium Kombinasi A</i>	17,9	Buah	1.600,00	28.640,00
24	Standing Pouch Alumunium Kombinasi B <i>Spesifikasi: Standing Pouch Alumunium Kombinasi B</i>	19,9	Buah	1.900,00	37.810,00
25	susu bubuk <i>Spesifikasi: susu bubuk</i>	2	Per Bungkus	51.400,00	102.800,00
26	Vanili Bubuk <i>Spesifikasi: Vanili Bubuk</i>	2	Per Bungkus	8.000,00	16.000,00
27	KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 750 ml isi 25 <i>Spesifikasi: KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 750 ml isi 25</i>	1	Pak	30.000,00	30.000,00
28	KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 1000 ml isi 25 <i>Spesifikasi: KOTAK MAKAN PLASTIK RECTANGLE 1000 ml isi 25</i>	1	Pak	35.000,00	35.000,00
29	Toples tabung Tutup alumunium <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium</i>	10	Buah	11.250,00	112.500,00
30	Toples tabung Tutup alumunium tinggi <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium tinggi</i>	10	Buah	13.750,00	137.500,00
31	Apron Chef <i>Spesifikasi: Apron Chef</i>	20	Buah	25.000,00	500.000,00
32	Baking Soda <i>Spesifikasi: Baking Soda</i>	2	Bungkus	2.600,00	5.200,00
33	Kismis Hitam <i>Spesifikasi: Kismis Hitam</i>	2	Bungkus	16.500,00	33.000,00
34	Margarin B <i>Spesifikasi: Margarin B</i>	2	Kg	45.100,00	90.200,00
35	Plastik Mika 5A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 5A</i>	1	Pak	35.000,00	35.000,00
36	Mika Box Sushi B <i>Spesifikasi: Mika Box Sushi B</i>	20	Buah	4.800,00	96.000,00
37	ovalet <i>Spesifikasi: ovalet</i>	2	Bungkus	6.700,00	13.400,00
38	Plastik PP Bening 0,10 <i>Spesifikasi: Plastik PP Bening 0,10</i>	1	Kg	56.300,00	56.300,00
39	Plastik Selongsong <i>Spesifikasi: Plastik Selongsong</i>	1	Pack	39.100,00	39.100,00
40	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	20	Kg	5.200,00	104.000,00
41	Sprinke Kue <i>Spesifikasi: Sprinke Kue</i>	4	Bungkus	6.000,00	24.000,00
42	Tepung Mocaf <i>Spesifikasi: Tepung Mocaf</i>	4	Kg	25.900,00	103.600,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
43	Toples Kue 250 gr <i>Spesifikasi: Toples Kue 250 gr</i>	1	Pack	54.200,00	54.200,00
44	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	8	Liter	25.000,00	200.000,00
45	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	10	Kg	30.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.800.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.800.000,00</b>
<b>253</b>	<b>Bahan Praktek KBM Bimtek Kerajinan Perak</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.647.500,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Perak <i>Spesifikasi: Perak</i>	146	Gram	30.000,00	4.380.000,00
2	Tawas <i>Spesifikasi: Tawas</i>	0,25	Kg	130.000,00	32.500,00
3	Pijer <i>Spesifikasi: Pijer</i>	0,25	Kg	240.000,00	60.000,00
4	Rejoso <i>Spesifikasi: Rejoso</i>	0,25	Kg	700.000,00	175.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.647.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.647.500,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.647.500,00</b>
<b>254</b>	<b>Bahan Praktek KBM Bimtek Pande Besi</b>		<b>Kali</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>15.058.034,25</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kayu <i>Spesifikasi: Bahan Baku Kayu Kayu</i>	5	Lembar	61.300,00	306.500,00
2	Amplas <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Amplas Amplas</i>	328,85135 2	Lembar	7.400,00	2.433.500,00
3	arang <i>Spesifikasi: arang</i>	60	Kg	8.000,00	480.000,00
4	CK Besi Beton U-24 (KS) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Baja CK Besi Beton U-24 (KS)</i>	220	Kg	11.502,43	2.530.534,25
5	CK Besi Plat rata2 (KS) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Baja CK Besi Plat rata2 (KS)</i>	365	Kg	25.500,00	9.307.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>15.058.034,25</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>15.058.034,25</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>15.058.034,25</b>
<b>255</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Pembuatan Rokok (DBH CHT)</b>		<b>Kali</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>9.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Tembakau <i>Spesifikasi: Tembakau</i>	6	Kg	150.000,00	900.000,00
2	saus rokok <i>Spesifikasi: saus rokok</i>	20	Buah	14.500,00	290.000,00
3	Alat Linting Rokok <i>Spesifikasi: Alat Linting Rokok</i>	20	Buah	200.000,00	4.000.000,00
4	Kertas Rokok <i>Spesifikasi: Kertas Rokok</i>	2.000	Lembar	120,00	240.000,00
5	Filter Rokok <i>Spesifikasi: Filter Rokok</i>	1	Paket	120.000,00	120.000,00
6	Bubuk Cengkeh <i>Spesifikasi: Bubuk Cengkeh</i>	3	Kg	150.000,00	450.000,00
7	Kemasan Rokok <i>Spesifikasi: Kemasan Rokok</i>	2.000	Kg	1.500,00	3.000.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>9.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>9.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>9.000.000,00</b>
<b>256</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula bidang Tas UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>6.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bahan denim <i>Spesifikasi: Bahan denim</i>	50	M	40.000,00	2.000.000,00
2	Foam 8ml <i>Spesifikasi: Foam 8ml</i>	50	M	15.000,00	750.000,00
3	Sintek/abute <i>Spesifikasi: Sintek/abute</i>	1	Roll	400.000,00	400.000,00
4	Rit gajah no.5 <i>Spesifikasi: Rit gajah no.5</i>	8	Roll	100.000,00	800.000,00
5	Kepala YKK no 5 <i>Spesifikasi: Kepala YKK no 5</i>	10	Pak	50.000,00	500.000,00
6	Pitrit pith 2,6 ml <i>Spesifikasi: Pitrit pith 2,6 ml</i>	10	Roll	10.000,00	100.000,00
7	L 20 R <i>Spesifikasi: L 20 R</i>	30	Roll	15.000,00	450.000,00
8	Furing hitam 75 gram <i>Spesifikasi: Furing hitam 75 gram</i>	40	M	8.000,00	320.000,00
9	Benang hijau army <i>Spesifikasi: Benang hijau army</i>	2	Pack	40.000,00	80.000,00
10	Salur 2,5 cm <i>Spesifikasi: Salur 2,5 cm</i>	20	Roll	30.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>6.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.000.000,00</b>
<b>257</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula bidang Sablon UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Belanja Perabot Kantor Gelas plastik <i>Spesifikasi: Gelas plastik</i>	60	Buah	500,00	30.000,00
2	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
3	Alat aduk <i>Spesifikasi: Alat aduk</i>	1	Pack	15.000,00	15.000,00
4	Tas Furing <i>Spesifikasi: Tas Furing</i>	25	Pcs	12.000,00	300.000,00
5	Kaos polos <i>Spesifikasi: Kaos polos</i>	25	Pcs	52.000,00	1.300.000,00
6	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	1.000	Lembar	300,00	300.000,00
7	Kertas HVS <i>Spesifikasi: HVS Kwarto</i>	1	Rim	48.000,00	48.000,00
8	Plastisol White <i>Spesifikasi: Plastisol White</i>	2	Kg	115.000,00	230.000,00
9	Plastisol Yellow <i>Spesifikasi: Plastisol Yellow</i>	2	Kg	160.000,00	320.000,00
10	Rubber White <i>Spesifikasi: Rubber White</i>	4	Kg	80.000,00	320.000,00
11	Rubber Netral <i>Spesifikasi: Rubber Netral</i>	4	Kg	80.000,00	320.000,00
12	Pigneb CMYK <i>Spesifikasi: Pigneb CMYK</i>	4	Set	50.000,00	200.000,00
13	Lem Hidronal <i>Spesifikasi: Lem Hidronal</i>	2	Kg	6.000,00	12.000,00
14	Toples Plastik <i>Spesifikasi: Toples Plastik</i>	7	Pcs	8.000,00	56.000,00
15	Obat Afdruk Bremol (kecil) <i>Spesifikasi: Obat Afdruk Bremol (kecil)</i>	4	Kg	30.000,00	120.000,00
16	Lakban <i>Spesifikasi: Lakban Bening 45mm x 100 yard</i>	4	Buah	9.000,00	36.000,00
17	Lakban <i>Spesifikasi: Lakban 40mm x 50 yard</i>	4	Buah	6.000,00	24.000,00
18	Cairan M3 <i>Spesifikasi: Cairan M3</i>	4	Liter	40.000,00	160.000,00
19	Kaporit <i>Spesifikasi: Kaporit</i>	2	Kg	60.000,00	120.000,00
20	Semprotan air <i>Spesifikasi: Semprotan air</i>	4	Pcs	16.000,00	64.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.000.000,00</b>
<b>258</b>	<b>Bahan Pelatihan Kategori 2</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.445.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kaos <i>Spesifikasi: Kaos</i>	1	Buah	45.000,00	45.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Topi <i>Spesifikasi: topi</i>	1	Buah	1.000.000,00	1.000.000,00
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	5	Rim	55.000,00	275.000,00
4	Spidol Permanen <i>Spesifikasi: Spidol Permanen</i>	2	Buah	8.000,00	16.000,00
5	Tinta/Toner Printer <i>Spesifikasi: Tinta print (toner)</i>	1	Kali	100.000,00	100.000,00
6	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	3	Buah	3.000,00	9.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.445.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.445.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.445.000,00</b>
<b>259</b>	<b>Bahan Pelatihan Kategori 1</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.395.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Kaos</b>				
1	Kaos <i>Spesifikasi: Kaos</i>	1	Buah	45.000,00	45.000,00
2	Topi <i>Spesifikasi: topi</i>	1	Buah	1.000.000,00	1.000.000,00
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	4	Rim	55.000,00	220.000,00
4	Spidol Permanen <i>Spesifikasi: Spidol Permanen</i>	1	Buah	8.000,00	8.000,00
5	Tinta/Toner Printer <i>Spesifikasi: Tinta print (toner)</i>	1	Kali	100.000,00	100.000,00
6	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	4	Buah	3.000,00	12.000,00
7	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Tixex Biasa</i>	1	Set	10.000,00	10.000,00
<b>Jumlah Harga Kaos</b>					<b>1.395.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.395.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.395.000,00</b>
<b>260</b>	<b>Bahan Pelatihan Memasak</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	7	Kg	15.000,00	105.000,00
2	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	6	Kg	18.000,00	108.000,00
3	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	6	Kg	30.000,00	180.000,00
4	Margarin <i>Spesifikasi: Margarin</i>	8	Bungkus	5.500,00	44.000,00
5	Sp Pengelmsi <i>Spesifikasi: Sp Pengelmsi</i>	4	Buah	15.000,00	60.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
6	Baking Powder <i>Spesifikasi: Baking Powder</i>	2	Bungkus	20.800,00	41.600,00
7	Vanili Bubuk <i>Spesifikasi: Vanili Bubuk</i>	4,05	Per Bungkus	8.000,00	32.400,00
8	Pewarna Makanan <i>Spesifikasi: Pewarna Makanan</i>	6	Per Bungkus	5.000,00	30.000,00
9	Susu Full Cream <i>Spesifikasi: Susu Full Cream</i>	6	Dos	23.000,00	138.000,00
10	meses <i>Spesifikasi: meses</i>	5	Per Bungkus	27.000,00	135.000,00
11	susu krim kaleng <i>Spesifikasi: susu krim kaleng</i>	6	Kaleng	21.000,00	126.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.000.000,00</b>
<b>261</b>	<b>Bantuan Sosial Peralatan Memasak</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Standing Mixer <i>Spesifikasi: Standing Mixer</i>	1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00
2	Oven Kompor 3 Susun <i>Spesifikasi: Oven Kompor 3 Susun</i>	1	Unit	250.000,00	250.000,00
3	Kompor Gas (Alat Dapur) <i>Spesifikasi: Kompor Gas</i>	1	Unit	900.000,00	900.000,00
4	Tabung Gas <i>Spesifikasi: Tabung Gas</i>	1	Unit	460.000,00	460.000,00
5	Loyang Bolu Anti Lengket isi 5 buah <i>Spesifikasi: Loyang Bolu Anti Lengket isi 5 buah</i>	1	Box	350.000,00	350.000,00
6	Gelas Takar 5 Liter <i>Spesifikasi: Gelas Takar 5 Liter</i>	1	Buah	60.000,00	60.000,00
7	Mangkok Adonan 25 cm <i>Spesifikasi: Mangkok Adonan 25 cm</i>	2	Buah	80.000,00	160.000,00
8	spatula set <i>Spesifikasi: spatula set</i>	1	Set	200.000,00	200.000,00
9	Pisau Set <i>Spesifikasi: Pisau Set</i>	1	Set	200.000,00	200.000,00
10	Wok Pan Anti Lengket 30 Cm <i>Spesifikasi: Wok Pan Anti Lengket 30 Cm</i>	1	Buah	350.000,00	350.000,00
11	Timbangan Kue <i>Spesifikasi: Timbangan Kue</i>	1	Unit	70.000,00	70.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>5.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.000.000,00</b>
<b>262</b>	<b>Bantuan Sosial Permakanan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Mie Instan</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Mie Instan <i>Spesifikasi: Mie Instan</i>	1	Dos	140.000,00	140.000,00
2	Sarden <i>Spesifikasi: Sarden</i>	4	Kaleng	25.000,00	100.000,00
3	kecap <i>Spesifikasi: kecap</i>	2	Botol	36.000,00	72.000,00
4	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	4	Liter	25.000,00	100.000,00
5	susu krim kaleng <i>Spesifikasi: susu krim kaleng</i>	2	Kaleng	21.000,00	42.000,00
6	Biskuit <i>Spesifikasi: Biskuit</i>	3	Per Bungkus	15.000,00	45.000,00
7	Teh <i>Spesifikasi: Teh</i>	1	Pak	40.000,00	40.000,00
8	Beras Premium <i>Spesifikasi: Beras Premium</i>	25	Kg	13.000,00	325.000,00
9	Abon Daging <i>Spesifikasi: Abon Daging</i>	1	Per Bungkus	136.000,00	136.000,00
<b>Jumlah Harga Mie Instan</b>					<b>1.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.000.000,00</b>
<b>263</b>	<b>Bahan Praktek KBM Bimtek Inovasi Produk dan Diversifikasi Produk Kerajinan Limbah Kayu</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>9.484.333,33</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Amplas <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Amplas Amplas</i>	2	Lembar	7.400,00	14.800,00
2	Amplas Bulat <i>Spesifikasi: Amplas Bulat</i>	15	Unit	1.600,00	24.000,00
3	Dudukan amplas Bulat <i>Spesifikasi: Dudukan amplas Bulat</i>	6	Unit	15.000,00	90.000,00
4	Kuas <i>Spesifikasi: kuas kecil (Perabot)</i>	7	Buah	10.000,00	70.000,00
5	Kuas <i>Spesifikasi: Kuas Besar (Perabot)</i>	5	Buah	30.000,00	150.000,00
6	Masker Jilbab <i>Spesifikasi: Masker Jilbab</i>	1	Pack	37.500,00	37.500,00
7	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	11	Buah	4.000,00	44.000,00
8	Sarung Tangan Karet Latex <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Karet Latex</i>	23	Unit	11.000,00	253.000,00
9	Refil Lem Tembak/Lem Lilin <i>Spesifikasi: Refil Lem Tembak/Lem Lilin</i>	6	Batang	1.500,00	9.000,00
10	Belanja Perabot Kantor Gelas plastik <i>Spesifikasi: Gelas plastik</i>	16	Buah	500,00	8.000,00
11	Isolasi <i>Spesifikasi: Isolasi</i>	6	Buah	8.000,00	48.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
12	Kain Perca <i>Spesifikasi: Kain Perca</i>	20	Ons	10.000,00	200.000,00
13	Cat Clear/Finishing Clear Glossy <i>Spesifikasi: Cat Clear/Finishing Clear Glossy</i>	2	Kaleng	165.000,00	330.000,00
14	Lem E Foxi (hardener) <i>Spesifikasi: Lem E Foxi (hardener)</i>	2	Kaleng	187.500,00	375.000,00
15	Resin (Paket Resin dan katalis) <i>Spesifikasi: Resin (Paket Resin dan katalis)</i>	2	Kaleng	187.000,00	374.000,00
16	Limbah Kayu/Rencek Kayu <i>Spesifikasi: Limbah Kayu/Rencek Kayu</i>	15	M3	365.000,00	5.475.000,00
17	Paku,Mur,Baut dan Lainnya <i>Spesifikasi: Paku 1 s/d 3 cm</i>	2	Kg	20.166,67	40.333,33
18	Alat Lem Tembak <i>Spesifikasi: Alat Lem Tembak</i>	4	Unit	65.000,00	260.000,00
19	Torch dan Gas Tabung Portable <i>Spesifikasi: Torch dan Gas Tabung Portable</i>	2	Paket	96.500,00	193.000,00
20	Isi Gas Portable <i>Spesifikasi: Isi Gas Portable</i>	4	Tabung	23.500,00	94.000,00
21	CK Triplex t. 9 mm (Uk 120x240 cm) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu CK Triplex t. 9 mm (Uk 120x240 cm)</i>	4	Lembar	95.000,00	380.000,00
22	Engsel Triplek <i>Spesifikasi: Engsel Triplek</i>	15	Unit	11.500,00	172.500,00
23	Paku,Mur,Baut dan Lainnya <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI PAKU,MUR,BAUT DAN LAINNYA Paku,Mur,Baut dan Lainnya</i>	14	Buah	22.300,00	312.200,00
24	Clear KBM <i>Spesifikasi: Clear KBM</i>	12	Buah	25.000,00	300.000,00
25	Lem Tetes <i>Spesifikasi: Lem Tetes</i>	20	Buah	7.000,00	140.000,00
26	Handle Laci <i>Spesifikasi: Handle Laci</i>	10	Buah	9.000,00	90.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>9.484.333,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>9.484.333,33</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>9.484.333,33</b>
<b>264</b>	<b>Bahan Pelatihan Budidaya Lele Kolam Bundar</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>6.280.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benih lele <i>Spesifikasi: Benih lele</i>	1.525	Ekor	300,00	457.500,00
2	Pakan ikan <i>Spesifikasi: Pakan Pembesaran Ikan</i>	168	Kg	13.000,00	2.184.000,00
3	Kolam terpal bundar lengkap budidaya ikan air tawar <i>Spesifikasi: Kolam terpal bundar lengkap (fullset)</i>	3	Paket	1.180.000,00	3.540.000,00
4	Inrofloxx <i>Spesifikasi: Inrofloxx</i>	1	Botol	48.500,00	48.500,00
5	Starter / EM4 <i>Spesifikasi: Starter / EM4</i>	2	Botol	25.000,00	50.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>6.280.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.280.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.280.000,00</b>
<b>265</b>	<b>Bahan Pelatihan Budidaya Mina Padi (PIS)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>22.415.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benih nila (3-5 cm) <i>Spesifikasi: Benih nila (3-5 cm)</i>	78.561	Ekor	85,00	6.677.685,00
2	Pakan ikan <i>Spesifikasi: Pakan Pembesaran Ikan</i>	1.133,255	Kg	13.000,00	14.732.315,00
3	Waring <i>Spesifikasi: Waring</i>	2	Roll	502.500,00	1.005.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>22.415.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>22.415.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>22.415.000,00</b>
<b>266</b>	<b>Pengendali Hama Alami Burung Hantu</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Burung Hantu Dewasa (Tyto Alba) <i>Spesifikasi: Burung Hantu Dewasa (Tyto Alba)</i>	1	Ekor	1.000.000,00	1.000.000,00
2	Bangunan Rumah Burung Hantu (Rubuha) <i>Spesifikasi: Bangunan Rumah Burung Hantu (Rubuha)</i>	1	Unit	1.500.000,00	1.500.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.500.000,00</b>
<b>267</b>	<b>Paket Hibah Tanaman Cabai</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>820.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Barang</b>				
1	Benih Cabai <i>Spesifikasi: Benih Cabai</i>	2	Sachet	175.000,00	350.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	325	Kg	1.000,00	325.000,00
3	POC <i>Spesifikasi: POC</i>	1	Liter	75.000,00	75.000,00
4	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	1	Botol	70.000,00	70.000,00
<b>Jumlah Harga Barang</b>					<b>820.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>820.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>820.000,00</b>
<b>268</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Usep KM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>540.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Beras Ketan <i>Spesifikasi: Beras Ketan</i>	3	Kg	13.000,00	39.000,00
2	Kelapa Parut <i>Spesifikasi: Kelapa Parut</i>	4	Per Bungkus	9.000,00	36.000,00
3	Kertas Roti Lembar <i>Spesifikasi: Kertas Roti Lembar</i>	15	Lembar	1.000,00	15.000,00
4	Tepung terigu <i>Spesifikasi: gandum curah</i>	3	Kg	10.000,00	30.000,00
5	Gula Pasir Merah <i>Spesifikasi: Gula Pasir Merah</i>	1	Kg	17.000,00	17.000,00
6	Mentega Sachet <i>Spesifikasi: Mentega Sachet</i>	3	Per Bungkus	9.000,00	27.000,00
7	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	2	Kg	30.000,00	60.000,00
8	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	3	Liter	25.000,00	75.000,00
9	Wijen <i>Spesifikasi: Wijen</i>	1	Per Bungkus	17.000,00	17.000,00
10	Baking Powder Bungkus Kecil <i>Spesifikasi: Baking Powder Bungkus Kecil</i>	1	Per Bungkus	5.500,00	5.500,00
11	Garam <i>Spesifikasi: Garam</i>	1	Bungkus	5.000,00	5.000,00
12	Isi Gas Portable <i>Spesifikasi: Isi Gas Portable</i>	1	Tabung	23.500,00	23.500,00
13	Isi Ulang Air Galon <i>Spesifikasi: Isi Ulang Air Galon</i>	1	Galon	20.000,00	20.000,00
14	Plastik Bungkus <i>Spesifikasi: Plastik Bungkus</i>	4	Per Bungkus	7.500,00	30.000,00
15	telur ayam <i>Spesifikasi: Bahan sosialisasi bimtek keluarga sehat melalui pangan asal hewan yang ASUH PIWK</i>	2	Kg	70.000,00	140.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>540.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>540.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>540.000,00</b>
<b>269</b>	<b>Bahan Pelatihan KUBE FM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>450.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Drum Platik <i>Spesifikasi: Drum Platik</i>	1	Buah	250.000,00	250.000,00
2	Terpal <i>Spesifikasi: 2 x 6 m</i>	1	Lembar	65.000,00	65.000,00
3	Ember Kecil <i>Spesifikasi: Ember Kecil</i>	3	Buah	10.000,00	30.000,00
4	EM 4 Ternak <i>Spesifikasi: Untuk Ternak</i>	1	Botol	18.000,00	18.000,00
5	Pakan Hewan <i>Spesifikasi: Bekatul</i>	6,25	Kg	4.000,00	25.000,00
6	Tetes Tebu <i>Spesifikasi: Tetes Tebu</i>	1	Botol	12.500,00	12.500,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
7	Alat Pencacah <i>Spesifikasi: Alat Pencacah</i>	1	Buah	49.500,00	49.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>450.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>450.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>450.000,00</b>
<b>270</b>	<b>Belanja Logistik Permakanan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>400.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Beras Premium <i>Spesifikasi: Beras Premium</i>	5	Kg	13.000,00	65.000,00
2	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	2	Kg	18.000,00	36.000,00
3	Mie Instan <i>Spesifikasi: Mie Instan</i>	1	Dos	140.000,00	140.000,00
4	Teh <i>Spesifikasi: Teh</i>	1	Pak	40.000,00	40.000,00
5	Sarden <i>Spesifikasi: Sarden</i>	1	Kaleng	25.000,00	25.000,00
6	Biskuit <i>Spesifikasi: Biskuit</i>	2	Per Bungkus	15.000,00	30.000,00
7	Susu kental manis coklat <i>Spesifikasi: Susu kental manis coklat</i>	2	Kaleng	19.500,00	39.000,00
8	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>400.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>400.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>400.000,00</b>
<b>271</b>	<b>Paket Pelatihan Desa Prima</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.495.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	10	Kg	5.200,00	52.000,00
2	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang</i>	24	Per Sisir	15.000,00	360.000,00
3	Tepung beras 600gram <i>Spesifikasi: Tepung beras 600gram</i>	7	Per Bungkus	7.000,00	49.000,00
4	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	6	Kg	15.000,00	90.000,00
5	Gula Pasir Merah <i>Spesifikasi: Gula Pasir Merah</i>	6	Kg	17.000,00	102.000,00
6	Garam <i>Spesifikasi: Garam</i>	4	Bungkus	5.000,00	20.000,00
7	Pewarna Makanan <i>Spesifikasi: Pewarna Makanan</i>	10	Per Bungkus	5.000,00	50.000,00
8	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	5	Kg	30.000,00	150.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
9	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	5	Per Bungkus	29.000,00	145.000,00
10	Mentega Sachet <i>Spesifikasi: Mentega Sachet</i>	10	Per Bungkus	9.000,00	90.000,00
11	Vanili Bubuk <i>Spesifikasi: Vanili Bubuk</i>	3	Per Bungkus	8.000,00	24.000,00
12	Baking Soda <i>Spesifikasi: Baking Soda</i>	8	Bungkus	2.600,00	20.800,00
13	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	2	Pack	70.000,00	140.000,00
14	Plastik Mika 4A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 4A</i>	2	Pack	28.600,00	57.200,00
15	Kelapa Parut <i>Spesifikasi: Kelapa Parut</i>	5	Buah	9.000,00	45.000,00
16	Coklat Batang <i>Spesifikasi: Coklat Batang</i>	2	Kg	50.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.495.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.495.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.495.000,00</b>
<b>272</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Diversifikasi Pangan Lokal</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tepung beras 600gram <i>Spesifikasi: Tepung beras 600gram</i>	2	Per Bungkus	7.000,00	14.000,00
2	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	3	Kg	15.000,00	45.000,00
3	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	1	Kg	15.000,00	15.000,00
4	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	4	Kg	5.200,00	20.800,00
5	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang</i>	4	Per Sisir	15.000,00	60.000,00
6	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	2	Kg	30.000,00	60.000,00
7	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	2	Liter	25.000,00	50.000,00
8	Gula Pasir Merah <i>Spesifikasi: Gula Pasir Merah</i>	2,1	Kg	17.000,00	35.700,00
9	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	1	Pack	70.000,00	70.000,00
10	Tepung Mocaf <i>Spesifikasi: Tepung Mocaf</i>	5	Kg	25.900,00	129.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>273</b>	<b>Paket Bahan Lomba Masak Ikan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>100.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Ikan Tuna <i>Spesifikasi: Ikan Tuna</i>	1,5	Kg	35.000,00	52.500,00
2	Tepung terigu <i>Spesifikasi: gandum curah</i>	0,5	Kg	10.000,00	5.000,00
3	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	0,5	Kg	15.000,00	7.500,00
4	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	0,15	Kg	30.000,00	4.500,00
5	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
6	Bawang Merah <i>Spesifikasi: Bawang Merah</i>	0,1	Kg	31.000,00	3.100,00
7	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	0,08	Kg	30.000,00	2.400,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>100.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>100.000,00</b>
<b>274</b>	<b>Paket Pelatihan Keterampilan Olahan Bahan Lokal Untuk Mengurangi Stunting</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Ikan Tengiri <i>Spesifikasi: Ikan Tengiri</i>	1	Kg	100.000,00	100.000,00
2	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	1	Kg	15.000,00	15.000,00
3	Tepung sagu <i>Spesifikasi: Tepung sagu</i>	1	Kg	14.000,00	14.000,00
4	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	1,52	Kg	30.000,00	45.600,00
5	Tepung panir <i>Spesifikasi: Tepung panir</i>	0,5	Kg	20.200,00	10.100,00
6	Sayuran bungkus <i>Spesifikasi: Sayuran bungkus</i>	1	Per Bungkus	20.000,00	20.000,00
7	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	1,1	Liter	25.000,00	27.500,00
8	Isi Gas Portable <i>Spesifikasi: Isi Gas Portable</i>	1	Tabung	23.500,00	23.500,00
9	Plastik Mika 4A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 4A</i>	1	Pack	28.600,00	28.600,00
10	Gula Pasir Merah <i>Spesifikasi: Gula Pasir Merah</i>	1	Kg	17.000,00	17.000,00
11	Coklat Batang <i>Spesifikasi: Coklat Batang</i>	1	Kg	50.000,00	50.000,00
12	Buah Ceri <i>Spesifikasi: Buah Ceri</i>	0,5	Kg	40.000,00	20.000,00
13	Cup puding <i>Spesifikasi: Cup puding</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
14	Sendok <i>Spesifikasi: isi 12</i>	1	Pak	10.000,00	10.000,00
15	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	0,25	Kg	30.000,00	7.500,00
16	Bawang Merah <i>Spesifikasi: Bawang Merah</i>	0,2	Kg	31.000,00	6.200,00
17	Agar-Agar Bubuk <i>Spesifikasi: Agar-Agar Bubuk</i>	6	Sachet	5.000,00	30.000,00
18	Susu UHT <i>Spesifikasi: Susu UHT</i>	2	Liter	22.500,00	45.000,00
19	Kertas Minyak <i>Spesifikasi: Kertas Minyak</i>	1	Pak	10.000,00	10.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>275</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Sambung Pucuk Kakao</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.600.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pisau Okulasi <i>Spesifikasi: Pisau Okulasi</i>	10	Buah	86.000,00	860.000,00
2	Cutter <i>Spesifikasi: Cutter besar</i>	10	Buah	17.000,00	170.000,00
3	Lakban <i>Spesifikasi: Lakban Bening 45mm x 100 yard</i>	10	Buah	9.000,00	90.000,00
4	Bibit Tanaman Kakau <i>Spesifikasi: Bahan sambungan bawah</i>	30	Batang Pohon	16.000,00	480.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.600.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.600.000,00</b>
<b>276</b>	<b>Paket Bahan Praktik Bimbingan Teknis Pengelolaan P3A</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pestisida Kimia Pertanian <i>Spesifikasi: Pestisida Kimia Pertanian</i>	2	Liter	65.000,00	130.000,00
2	Starter / EM4 <i>Spesifikasi: Starter / EM4</i>	1	Botol	25.000,00	25.000,00
3	Pupuk Tunggal <i>Spesifikasi: Pupuk Tunggal</i>	2	Kg	6.200,00	12.400,00
4	Pupuk Majemuk <i>Spesifikasi: Pupuk Majemuk</i>	1	Kg	18.000,00	18.000,00
5	media tanam <i>Spesifikasi: media tanam</i>	2	Zak	26.050,00	52.100,00
6	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	250	Kg	1.000,00	250.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
7	Tetes Tebu <i>Spesifikasi: Tetes Tebu</i>	1	Botol	12.500,00	12.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>277</b>	<b>Paket Bahan Praktek Bimtek Tembakau (DBHCHT)</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bibit Tembakau <i>Spesifikasi: Bibit Tembakau</i>	1.200	Batang	115,00	138.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	252	Kg	1.000,00	252.000,00
3	Pupuk ZA <i>Spesifikasi: pupuk ZA</i>	14	Kg	2.500,00	35.000,00
4	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	5	Kg	15.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>278</b>	<b>Paket Bahan Praktek Pengolahan Mete</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Mete Glondong <i>Spesifikasi: Mete Glondong</i>	20,075	Kg	20.000,00	401.500,00
2	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	3	Liter	25.000,00	75.000,00
3	Isi Gas Portable <i>Spesifikasi: Isi Gas Portable</i>	1	Tabung	23.500,00	23.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>279</b>	<b>Paket Bahan Praktek Bimtek Bawang Merah</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benih Bawang Merah <i>Spesifikasi: Benih Bawang Merah</i>	17	Kg	50.000,00	850.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	160	Kg	1.000,00	160.000,00
3	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	10	Kg	15.000,00	150.000,00
4	KNO3 <i>Spesifikasi: KNO3</i>	4	Zak	50.000,00	200.000,00
5	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	2	Botol	70.000,00	140.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>280</b>	<b>Paket Bahan Praktek Bimtek Cabe</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Cabai Keriting <i>Spesifikasi: Cabai Keriting</i>	4	Kg	70.000,00	280.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	250	Kg	1.000,00	250.000,00
3	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	6	Kg	15.000,00	90.000,00
4	POC <i>Spesifikasi: POC</i>	1	Liter	75.000,00	75.000,00
5	Dolomid <i>Spesifikasi: Dolomid</i>	3	Zak	55.000,00	165.000,00
6	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	2	Botol	70.000,00	140.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.000.000,00</b>
<b>281</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Pengembangan Budidaya Jagung</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.560.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benih Jagung Hibrida <i>Spesifikasi: Benih Jagung Hibrida</i>	15	Kg	75.000,00	1.125.000,00
2	Pupuk Urea <i>Spesifikasi: Pupuk Urea</i>	50	Kg	6.200,00	310.000,00
3	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	75	Kg	15.000,00	1.125.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.560.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.560.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.560.000,00</b>
<b>282</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Pengembangan Budidaya Padi Hibrida</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.320.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benih Padi Hibrida <i>Spesifikasi: Benih Padi Hibrida</i>	15	Kg	152.000,00	2.280.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	475	Kg	1.000,00	475.000,00
3	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	100	Kg	15.000,00	1.500.000,00
4	Pestisida Kimia Pertanian <i>Spesifikasi: Pestisida Kimia Pertanian</i>	1	Liter	65.000,00	65.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.320.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.320.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.320.000,00</b>
<b>283</b>	<b>Paket Bahan Gerakan Pengendalian OPT Tanaman Bawang merah</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>6.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benaauveria bassia <i>Spesifikasi: Benaauveria bassia</i>	240	Per Bungkus	5.000,00	1.200.000,00
2	PGPR <i>Spesifikasi: PGPR</i>	68	Liter	25.000,00	1.700.000,00
3	Paeni <i>Spesifikasi: Paeni</i>	68	Liter	25.000,00	1.700.000,00
4	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	20	Botol	70.000,00	1.400.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>6.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.000.000,00</b>
<b>284</b>	<b>Paket Bahan Gerakan Pengendalian OPT Tanaman Pangan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benaauveria bassia <i>Spesifikasi: Benaauveria bassia</i>	118	Per Bungkus	5.000,00	590.000,00
2	PGPR <i>Spesifikasi: PGPR</i>	37	Liter	25.000,00	925.000,00
3	Paeni <i>Spesifikasi: Paeni</i>	37	Liter	25.000,00	925.000,00
4	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	8	Botol	70.000,00	560.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.000.000,00</b>
<b>285</b>	<b>Paket Hibah Bibit Pengembangan Tanaman Perkotaan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bibit Kelengkeng <i>Spesifikasi: Bibit Kelengkeng</i>	6	Buah	50.000,00	300.000,00
2	Bibit Mangga <i>Spesifikasi: Bibit Mangga</i>	7	Batang	50.000,00	350.000,00
3	Bibit jambu kristal <i>Spesifikasi: Bibit jambu kristal</i>	8	Batang	30.000,00	240.000,00
4	Bibit jambu dersana <i>Spesifikasi: Bibit jambu dersana</i>	8	Batang	40.000,00	320.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Bibit alpukat <i>Spesifikasi: Bibit alpukat</i>	6	Batang	55.000,00	330.000,00
6	Bibit Jeruk Bali <i>Spesifikasi: Bibit Jeruk Bali</i>	5	Buah	50.000,00	250.000,00
7	Bibit sawo <i>Spesifikasi: Bibit sawo</i>	6	Buah	35.000,00	210.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.000.000,00</b>
<b>286</b>	<b>Paket Bahan Praktek Petani Milenial</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jahe <i>Spesifikasi: Jahe</i>	3	Kg	35.000,00	105.000,00
2	kunir <i>Spesifikasi: kunir</i>	3	Kg	15.000,00	45.000,00
3	Gula Pasir Merah <i>Spesifikasi: Gula Pasir Merah</i>	2	Kg	17.000,00	34.000,00
4	Botol Plastik Kemasan <i>Spesifikasi: 600 ml</i>	100	Botol	1.500,00	150.000,00
5	Label Kemasan Cromo <i>Spesifikasi: Label Kemasan Cromo</i>	4	Lembar	10.000,00	40.000,00
6	Temulawak <i>Spesifikasi: Temulawak</i>	3	Kg	25.000,00	75.000,00
7	Sereh <i>Spesifikasi: Sereh</i>	1	Kg	15.000,00	15.000,00
8	Asem Jawa <i>Spesifikasi: Asem Jawa</i>	1	Kg	36.000,00	36.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>287</b>	<b>Paket Bahan dan Alat Membatik</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>12.650.800,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pewarna indigosol warna Biru <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	90	Paket	10.000,00	900.000,00
2	Pewarna indigosol warna hijua <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	90	Paket	10.000,00	900.000,00
3	Pewarna indigosol warna pink <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	90	Paket	10.000,00	900.000,00
4	Pewarna indigosol warna Abu-abu <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	90	Paket	10.000,00	900.000,00
5	Pewarna indigosol warna Kuning <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	90	Paket	10.000,00	900.000,00
6	Pewarna indigosol warna Merah <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	90	Paket	10.000,00	900.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
7	Malam batik <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	90	Kg	10.000,00	900.000,00
8	Baking Soda <i>Spesifikasi: Baking Soda</i>	58	Bungkus	2.600,00	150.800,00
9	Kain Mori <i>Spesifikasi: Mori Katon</i>	60	Meter	35.000,00	2.100.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>8.550.800,00</b>
<b>B</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Wajan dan Kompor Kecil <i>Spesifikasi: peralatan membatik</i>	8	Set	200.000,00	1.600.000,00
2	Gawangan <i>Spesifikasi: peralatan membatik</i>	8	Buah	200.000,00	1.600.000,00
3	Canthing <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	90	Set	10.000,00	900.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>4.100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>12.650.800,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>12.650.800,00</b>
<b>288</b>	<b>Paket Hibah Rak dan Buku</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.210.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Rak Besi <i>Spesifikasi: RAK Buku</i>	1	Buah	2.310.000,00	2.310.000,00
2	Belanja Buku Umum <i>Spesifikasi: Belanja Buku</i>	9	Buku	100.000,00	900.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.210.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.210.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.210.000,00</b>
<b>289</b>	<b>Paket Hibah Budidaya Magot</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>20.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Rak Biopon <i>Spesifikasi: Rak Biopon</i>	10	Unit	1.000.000,00	10.000.000,00
2	Kandang Lalat Rak Pupa <i>Spesifikasi: Kandang Lalat serta Rak Pupa</i>	6	Unit	600.000,00	3.600.000,00
3	Rak Magot <i>Spesifikasi: Rak Magot</i>	1	Unit	500.000,00	500.000,00
4	Box magot <i>Spesifikasi: Box budidaya magot</i>	40	Buah	15.000,00	600.000,00
5	Eggis <i>Spesifikasi: Egs</i>	10	Buah	20.000,00	200.000,00
6	Telur Budidaya Magot <i>Spesifikasi: Telur Budidaya Magot</i>	102	Bungkus	5.000,00	510.000,00
7	Prepupa <i>Spesifikasi: Prepupa</i>	10	Buah	50.000,00	500.000,00
8	Magot <i>Spesifikasi: Magot</i>	70	Buah	7.000,00	490.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>16.400.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Training</b>				
1	Servisit Budidaya magot <i>Spesifikasi: Pendampingan budidaya magot selama 3 bulan oleh trainer</i>	3	Paket	1.200.000,00	3.600.000,00
<b>Jumlah Harga Training</b>					<b>3.600.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>290</b>	<b>Paket perlengkapan sekolah</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>750.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kain Seragam <i>Spesifikasi: Bahan seragam putih</i>	3	Meter	50.000,00	150.000,00
2	Kain Seragam <i>Spesifikasi: Kain Seragam biru</i>	3	Meter	70.000,00	210.000,00
3	Dasi Sekolah <i>Spesifikasi: Dasi</i>	1	Buah	15.000,00	15.000,00
4	Sepatu <i>Spesifikasi: Sepatu</i>	1	Buah	200.000,00	200.000,00
5	Tas Punggung <i>Spesifikasi: Tas Punggung Support Laptop</i>	1	Buah	150.000,00	150.000,00
6	Ikat Pinggang Sekolah <i>Spesifikasi: Siswa SMP</i>	1	Buah	25.000,00	25.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>750.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>750.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>750.000,00</b>
<b>291</b>	<b>Paket perlengkapan sekolah</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Kain Seragam</b>				
1	Kain Seragam <i>Spesifikasi: Bahan seragam putih</i>	1,5	Meter	50.000,00	75.000,00
2	Kain Seragam <i>Spesifikasi: Bahan seragam merah</i>	1,5	Meter	70.000,00	105.000,00
3	Peralatan Sekolah <i>Spesifikasi: TAS</i>	1	Buah	140.000,00	140.000,00
4	Sepatu Sekolah <i>Spesifikasi: Sepatu Sekolah</i>	1	Unit	145.000,00	145.000,00
5	Ikat Pinggang <i>Spesifikasi: Ikat Pinggang</i>	1	Buah	20.000,00	20.000,00
6	Dasi Sekolah <i>Spesifikasi: Dasi</i>	1	Buah	15.000,00	15.000,00
<b>Jumlah Harga Kain Seragam</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>292</b>	<b>Peralatan Siswa Paud</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>150.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pastel isi 24</i>	1	Buah	75.000,00	75.000,00
2	Buku Tulis <i>Spesifikasi: buku gambar</i>	3	Buah	10.000,00	30.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil 2B</i>	1	Buah	5.000,00	5.000,00
4	Kertas Origami <i>Spesifikasi: Kertas Origami</i>	2	Per Bungkus	20.000,00	40.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>150.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>150.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>150.000,00</b>
<b>293</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula Bidang Tali Kur</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.100.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tali Kur <i>Spesifikasi: Tali kur</i>	147	Meter	6.700,00	984.900,00
2	Ring D <i>Spesifikasi: Ring D ukuran 2 cm</i>	42	Buah	1.400,00	58.800,00
3	Kait Tas <i>Spesifikasi: Kait Tas ukuran 2 cm</i>	42	Buah	2.300,00	96.600,00
4	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting Kecil</i>	20	Buah	4.000,00	80.000,00
5	Korek Api <i>Spesifikasi: Korek Api gas</i>	21	Buah	3.000,00	63.000,00
6	Inner Tas <i>Spesifikasi: Inner Tas Rajut</i>	21	Buah	22.000,00	462.000,00
7	Inner Dompot <i>Spesifikasi: Inner Dompot Rajut</i>	21	Pcs	9.300,00	195.300,00
8	Ring Geser <i>Spesifikasi: Ring geser</i>	22	Buah	1.700,00	37.400,00
9	Benang jahit <i>Spesifikasi: Benang jahit kain</i>	20	Buah	2.000,00	40.000,00
10	Meteran <i>Spesifikasi: Meteran Pita 150 cm</i>	20	Buah	2.000,00	40.000,00
11	Resleting kecil <i>Spesifikasi: Resleting Kecil 15 cm</i>	21	Buah	2.000,00	42.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.100.000,00</b>
<b>294</b>	<b>Bahan Lomba Masak Ikan Cooking Class</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>250.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Ikan Tuna <i>Spesifikasi: Ikan Tuna</i>	2	Kg	35.000,00	70.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	2	Liter	25.000,00	50.000,00
3	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	1	Kg	15.000,00	15.000,00
4	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	1	Kg	30.000,00	30.000,00
5	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	0,5	Kg	30.000,00	15.000,00
6	Bawang Merah <i>Spesifikasi: Bawang Merah</i>	1	Kg	31.000,00	31.000,00
7	Garam refina <i>Spesifikasi: Garam refina</i>	1	Bungkus	7.000,00	7.000,00
8	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	0,5	Kg	18.000,00	9.000,00
9	Gula Jawa <i>Spesifikasi: Gula Jawa</i>	0,5	Kg	30.000,00	15.000,00
10	Penyedap Rasa Sachet <i>Spesifikasi: Penyedap Rasa Sachet</i>	8	Sachet	1.000,00	8.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>250.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>250.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>250.000,00</b>
<b>295</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Wirausaha Pemula bidang Batik Kain UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>7.715.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kain Cap <i>Spesifikasi: Kain Cap batik</i>	40	Pcs	75.000,00	3.000.000,00
2	Kain Mori Primisima <i>Spesifikasi: Kain Mori Primisima</i>	80	Meter	30.000,00	2.400.000,00
3	Canting Reng-rengan <i>Spesifikasi: Canting Reng-rengan batik</i>	20	Buah	5.000,00	100.000,00
4	Canting Isen <i>Spesifikasi: Canting Isen Batik</i>	20	Buah	6.000,00	120.000,00
5	Canting Tembok <i>Spesifikasi: Canting Tembok Batik</i>	20	Buah	10.000,00	200.000,00
6	Malam batik <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	3	Kg	10.000,00	30.000,00
7	Soda Abu <i>Spesifikasi: Soda abu</i>	5	Kg	14.000,00	70.000,00
8	TRO Powder <i>Spesifikasi: TRO Powder</i>	2	Kg	20.000,00	40.000,00
9	ASBO Naptol <i>Spesifikasi: ASBO Naptol</i>	1	Kg	270.000,00	270.000,00
10	Pewarna Batik Merah R <i>Spesifikasi: Pewarna Batik Merah R</i>	5	Ons	39.000,00	195.000,00
11	Pewarna Batik Biru B <i>Spesifikasi: Pewarna Batik Biru B</i>	5	Ons	39.000,00	195.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
12	Belanja Alat Laboratorium (Glove/Sarung tangan) <i>Spesifikasi: [-] Belanja Alat Laboratorium (Glove/Sarung tangan)</i>	1	Pack	110.000,00	110.000,00
13	Obat Batik Sol Hijau (Green) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Hijau (Green)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
14	Obat Batik Sol Kuning (Yellow) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Kuning (Yellow)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
15	Obat Batik CC Brons <i>Spesifikasi: Obat Batik CC Brons</i>	5	Ons	15.000,00	75.000,00
16	water glass <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	3	Kg	10.000,00	30.000,00
17	Natrium Nitrit <i>Spesifikasi: Natrium Nitrit Batik</i>	1	Kg	5.000,00	5.000,00
18	Costik <i>Spesifikasi: Costik Batik</i>	1	Kg	30.000,00	30.000,00
19	Buku Modul Praktek <i>Spesifikasi: Buku Modul Praktek</i>	20	Buah	10.000,00	200.000,00
20	Kayu Bakar <i>Spesifikasi: kayu tahun keras</i>	1	m3	110.000,00	110.000,00
21	Minyak Tanah <i>Spesifikasi: Minyak Tanah</i>	6	Liter	10.000,00	60.000,00
22	HCL <i>Spesifikasi: HCL</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
23	Obat Batik Sol Hijau (Green) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Hijau (Green)</i>	2	Ons	75.000,00	150.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>7.715.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>7.715.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>7.715.000,00</b>
<b>296</b>	<b>Bahan Praktek Bimtek Aneka Macam Kerupuk</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	50	Kg	15.000,00	750.000,00
2	Ikan Tuna <i>Spesifikasi: Ikan Tuna</i>	20	Kg	35.000,00	700.000,00
3	Udang <i>Spesifikasi: Udang</i>	10	Kg	80.000,00	800.000,00
4	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	12	Kg	30.000,00	360.000,00
5	Garam refina <i>Spesifikasi: Garam refina</i>	10	Bungkus	7.000,00	70.000,00
6	Penyedap Rasa Sachet <i>Spesifikasi: Penyedap Rasa Sachet</i>	100	Sachet	1.000,00	100.000,00
7	Terasi Udang <i>Spesifikasi: Terasi Udang</i>	10	Per Bungkus	20.400,00	204.000,00
8	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	2	Pack	58.750,00	117.500,00
9	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	4	Pack	70.000,00	280.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
10	Plastik Bening <i>Spesifikasi: Plastik bening 2 kg</i>	3	Pak	18.500,00	55.500,00
11	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 2 kg</i>	2	Pak	20.000,00	40.000,00
12	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 5 kg</i>	2	Pak	24.000,00	48.000,00
13	Isi Tabung Gas Elpiji <i>Spesifikasi: Isi Tabung Gas LPG/tabung</i>	1	Tabung	150.000,00	150.000,00
14	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	15	Liter	25.000,00	375.000,00
15	Bubuk Tabur Rasa <i>Spesifikasi: Bubuk Tabur Rasa</i>	10	Pack	15.000,00	150.000,00
16	Toples Plastik Tabung <i>Spesifikasi: Toples Tabung Plastik 5 liter</i>	20	Buah	15.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.500.000,00</b>
<b>297</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Teknik Ecoprint UMKM</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kain Mori Primisima <i>Spesifikasi: Kain Mori Primisima</i>	42	Meter	30.000,00	1.260.000,00
2	Zat Pewarna Alam <i>Spesifikasi: Zat Pewarna Alam</i>	16	Liter	145.000,00	2.320.000,00
3	Plastik Roll Bening <i>Spesifikasi: Plastik Roll Bening</i>	2	Roll	80.000,00	160.000,00
4	Tawas <i>Spesifikasi: Tawas</i>	4	Kg	130.000,00	520.000,00
5	Tunjung <i>Spesifikasi: Tunjung Ecoprint</i>	3	Kg	25.000,00	75.000,00
6	Cuka <i>Spesifikasi: Cuka Botol Besar</i>	5	Botol	20.000,00	100.000,00
7	Isi Tabung Gas Elpiji <i>Spesifikasi: Isi Tabung Gas LPG/tabung</i>	1	Tabung	150.000,00	150.000,00
8	Dedaunan Ecoprint <i>Spesifikasi: Dedaunan Ecoprint</i>	3	Paket	145.000,00	435.000,00
9	Buku Modul Praktek <i>Spesifikasi: Buku Modul Praktek</i>	21	Buah	10.000,00	210.000,00
10	Soda Abu <i>Spesifikasi: Soda abu</i>	3	Kg	14.000,00	42.000,00
11	TRO Powder <i>Spesifikasi: TRO Powder</i>	3	Kg	20.000,00	60.000,00
12	Belanja Alat Laboratorium (Glove/Sarung tangan) <i>Spesifikasi: [-] Belanja Alat Laboratorium (Glove/Sarung tangan)</i>	1	Pack	110.000,00	110.000,00
13	Lakban <i>Spesifikasi: Lakban Hitam</i>	4	Buah	14.500,00	58.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>5.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.500.000,00</b>



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				5.500.000,00
298	Belanja Bahan Praktek Pelatihan Olahan Ketela		Paket	Nilai HSPK :	3.792.000,00
A	Bahan Praktek Olahan Ketela				
1	Isi Tabung Gas Elpiji <i>Spesifikasi: Isi Tabung Gas LPG/tabung</i>	1	Tabung	150.000,00	150.000,00
2	Baking Powder <i>Spesifikasi: Baking Powder</i>	2	Bungkus	20.800,00	41.600,00
3	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	3	Kg	30.000,00	90.000,00
4	Butter Cream <i>Spesifikasi: Butter Cream</i>	1	Kg	90.000,00	90.000,00
5	CMC Makanan <i>Spesifikasi: CMC Makanan</i>	1	Per Bungkus	21.000,00	21.000,00
6	Chocochip <i>Spesifikasi: Chocochip</i>	1	Kg	50.000,00	50.000,00
7	Coklat Bubuk <i>Spesifikasi: Coklat Bubuk</i>	1	Kg	134.000,00	134.000,00
8	Coklat Batang <i>Spesifikasi: Coklat Batang</i>	2	Kg	50.000,00	100.000,00
9	Daun Pandan <i>Spesifikasi: Daun Pandan</i>	1	lkat	11.000,00	11.000,00
10	Daun Pisang <i>Spesifikasi: Daun Pisang</i>	2	Roll	20.000,00	40.000,00
11	Garam refina <i>Spesifikasi: Garam refina</i>	2	Bungkus	7.000,00	14.000,00
12	Gula Halus <i>Spesifikasi: Gula Halus</i>	2	Kg	20.000,00	40.000,00
13	Gula Palembang <i>Spesifikasi: Gula Palembang/Gula Semut</i>	2	Kg	35.000,00	70.000,00
14	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	7	Kg	18.000,00	126.000,00
15	Gula Jawa <i>Spesifikasi: Gula Jawa</i>	4	Kg	30.000,00	120.000,00
16	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	3	Per Bungkus	29.000,00	87.000,00
17	Kelapa Parut <i>Spesifikasi: Kelapa Parut</i>	3	Buah	9.000,00	27.000,00
18	Kertas Minyak <i>Spesifikasi: Kertas Minyak</i>	1	Pak	10.000,00	10.000,00
19	Maizena <i>Spesifikasi: Maizena</i>	2	Bungkus	9.400,00	18.800,00
20	Mentega <i>Spesifikasi: Mentega</i>	20	Per Bungkus	14.200,00	284.000,00
21	meses <i>Spesifikasi: meses</i>	2	Per Bungkus	27.000,00	54.000,00
22	ovalet <i>Spesifikasi: ovalet</i>	4	Bungkus	6.700,00	26.800,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
23	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	11	Liter	25.000,00	275.000,00
24	Tepung Mocaf <i>Spesifikasi: Tepung Mocaf</i>	8	Kg	25.900,00	207.200,00
25	Pasta Pandan <i>Spesifikasi: Pasta Pandan</i>	2	Botol	50.000,00	100.000,00
26	Pewarna Makanan <i>Spesifikasi: Pewarna Makanan</i>	3	Per Bungkus	5.000,00	15.000,00
27	Plastik Bening <i>Spesifikasi: Plastik bening 2 kg</i>	1	Pak	18.500,00	18.500,00
28	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 2 kg</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00
29	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 5 kg</i>	1	Pak	24.000,00	24.000,00
30	Plastik Mika 3A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 3A</i>	1	Pak	29.200,00	29.200,00
31	Room Butter <i>Spesifikasi: Room Butter</i>	1	Kg	40.200,00	40.200,00
32	Santan Instan <i>Spesifikasi: Santan Instan</i>	4	Bungkus	4.900,00	19.600,00
33	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	24	Kg	5.200,00	124.800,00
34	susu bubuk <i>Spesifikasi: susu bubuk</i>	2	Per Bungkus	51.400,00	102.800,00
35	susu krim kaleng <i>Spesifikasi: susu krim kaleng</i>	4	Kaleng	21.000,00	84.000,00
36	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	2	Pack	58.750,00	117.500,00
37	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	1	Pack	70.000,00	70.000,00
38	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	10	Kg	30.000,00	300.000,00
39	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	5	Kg	15.000,00	75.000,00
40	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	10	Kg	15.000,00	150.000,00
41	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	10	Kg	15.000,00	150.000,00
42	Ubi Madu <i>Spesifikasi: Ubi Madu Kuning</i>	10	Kg	20.000,00	200.000,00
43	Vanili Cair <i>Spesifikasi: Vanili Cair</i>	3	Botol	10.000,00	30.000,00
44	Wijen <i>Spesifikasi: Wijen</i>	2	Per Bungkus	17.000,00	34.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Olahan Ketela</b>					<b>3.792.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.792.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.792.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
299	<b>Belanja Bahan Praktek Pelatihan Makanan Olahan</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Makanan Olahan</b>				
1	Agar-Agar Bubuk <i>Spesifikasi: Agar-Agar Bubuk</i>	5	Sachet	5.000,00	25.000,00
2	Isi Tabung Gas Elpiji <i>Spesifikasi: Isi Tabung Gas LPG/tabung</i>	1	Tabung	150.000,00	150.000,00
3	Baking Powder <i>Spesifikasi: Baking Powder</i>	2	Bungkus	20.800,00	41.600,00
4	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	2	Kg	30.000,00	60.000,00
5	Butter Cream <i>Spesifikasi: Butter Cream</i>	1	Kg	90.000,00	90.000,00
6	Cup puding <i>Spesifikasi: Cup puding</i>	2	Pak	20.000,00	40.000,00
7	Coklat Cair <i>Spesifikasi: Coklat Cair</i>	10	Botol	15.000,00	150.000,00
8	Coklat Bubuk <i>Spesifikasi: Coklat Bubuk</i>	2	Kg	134.000,00	268.000,00
9	Garam refina <i>Spesifikasi: Garam refina</i>	2	Bungkus	7.000,00	14.000,00
10	Fermipan/gist <i>Spesifikasi: Fermipan/gist</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00
11	Gula Halus <i>Spesifikasi: Gula Halus</i>	4	Kg	20.000,00	80.000,00
12	Gula Jawa <i>Spesifikasi: Gula Jawa</i>	4	Kg	30.000,00	120.000,00
13	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	15	Kg	18.000,00	270.000,00
14	Jelly Plain <i>Spesifikasi: Jelly Plain</i>	4	Per Bungkus	8.000,00	32.000,00
15	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	5	Per Bungkus	29.000,00	145.000,00
16	Kentang <i>Spesifikasi: Kentang</i>	3	Kg	20.000,00	60.000,00
17	Kertas Minyak <i>Spesifikasi: Kertas Minyak</i>	1	Pak	10.000,00	10.000,00
18	Kertas Roti <i>Spesifikasi: Kertas Roti</i>	1	Pack	31.200,00	31.200,00
19	Labu Kuning <i>Spesifikasi: Labu Kuning</i>	3	Buah	30.000,00	90.000,00
20	Mentega <i>Spesifikasi: Mentega</i>	20	Per Bungkus	14.200,00	284.000,00
21	meses <i>Spesifikasi: meses</i>	4	Per Bungkus	27.000,00	108.000,00
22	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	14	Liter	25.000,00	350.000,00
23	ovalet <i>Spesifikasi: ovalet</i>	14	Bungkus	6.700,00	93.800,00
24	Pewarna Makanan <i>Spesifikasi: Pewarna Makanan</i>	3	Per Bungkus	5.000,00	15.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
25	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang Tanduk</i>	4	Buah	45.000,00	180.000,00
26	Pisang <i>Spesifikasi: Pisang Utri</i>	5	Buah	20.000,00	100.000,00
27	Plastik Bening <i>Spesifikasi: Plastik bening 2 kg</i>	2	Pak	18.500,00	37.000,00
28	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 2 kg</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00
29	Tas Plastik Putih/kresek <i>Spesifikasi: Tas Plastik Putih/Kresek 5 kg</i>	1	Pak	24.000,00	24.000,00
30	Plastik Mika 3A <i>Spesifikasi: Plastik Mika 3A</i>	1	Pak	29.200,00	29.200,00
31	Plastik Mika Brownis <i>Spesifikasi: Plastik Mika Brownis</i>	12	Buah	3.200,00	38.400,00
32	Room Butter <i>Spesifikasi: Room Butter</i>	1	Kg	40.200,00	40.200,00
33	Santan Instan <i>Spesifikasi: Santan Instan</i>	5	Bungkus	4.900,00	24.500,00
34	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	10	Kg	5.200,00	52.000,00
35	susu bubuk <i>Spesifikasi: susu bubuk</i>	1	Per Bungkus	51.400,00	51.400,00
36	susu krim kaleng <i>Spesifikasi: susu krim kaleng</i>	5	Kaleng	21.000,00	105.000,00
37	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	2	Pack	58.750,00	117.500,00
38	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	2	Pack	70.000,00	140.000,00
39	Tepung panir <i>Spesifikasi: Tepung panir</i>	1	Kg	20.200,00	20.200,00
40	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	12	Kg	30.000,00	360.000,00
41	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	4	Kg	15.000,00	60.000,00
42	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	15	Kg	15.000,00	225.000,00
43	Toples Plastik <i>Spesifikasi: Toples Plastik</i>	15	Pcs	8.000,00	120.000,00
44	Ubi Madu <i>Spesifikasi: Ubi Madu Kuning</i>	5	Kg	20.000,00	100.000,00
45	Vanili Cair <i>Spesifikasi: Vanili Cair</i>	4	Botol	10.000,00	40.000,00
46	Wijen <i>Spesifikasi: Wijen</i>	4	Per Bungkus	17.000,00	68.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Makanan Olahan</b>					<b>4.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.500.000,00</b>
<b>300</b>	<b>Belanja Bahan Praktek Bimtek Batik Kain</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>12.740.000,00</b>

Disusun Oleh : Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Gunungkidul

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Bimtek Batik Kain</b>				
1	Kain Cap <i>Spesifikasi: Kain Cap batik</i>	80	Pcs	75.000,00	6.000.000,00
2	Kain Mori Primisima <i>Spesifikasi: Kain Mori Primisima</i>	100	Meter	30.000,00	3.000.000,00
3	Canting Reng-rengan <i>Spesifikasi: Canting Reng-rengan batik</i>	22	Buah	5.000,00	110.000,00
4	Canting Isen <i>Spesifikasi: Canting Isen Batik</i>	20	Buah	6.000,00	120.000,00
5	Canting Tembok <i>Spesifikasi: Canting Tembok Batik</i>	20	Buah	10.000,00	200.000,00
6	Malam batik <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	4	Kg	10.000,00	40.000,00
7	Soda Abu <i>Spesifikasi: Soda abu</i>	5	Kg	14.000,00	70.000,00
8	TRO Powder <i>Spesifikasi: TRO Powder</i>	2	Kg	20.000,00	40.000,00
9	ASBO Naptol <i>Spesifikasi: ASBO Naptol</i>	2	Kg	270.000,00	540.000,00
10	Pewarna Batik Merah R <i>Spesifikasi: Pewarna Batik Merah R</i>	10	Ons	39.000,00	390.000,00
11	Pewarna Batik Biru B <i>Spesifikasi: Pewarna Batik Biru B</i>	10	Ons	39.000,00	390.000,00
12	Belanja Alat Laboratorium (Glove/Sarung tangan) <i>Spesifikasi: [-] Belanja Alat Laboratorium (Glove/Sarung tangan)</i>	1	Pack	110.000,00	110.000,00
13	Obat Batik Sol Biru (Blue) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Biru (Blue)</i>	4	Ons	75.000,00	300.000,00
14	Obat Batik Sol Hijau (Green) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Hijau (Green)</i>	4	Ons	75.000,00	300.000,00
15	Obat Batik Sol Kuning (Yellow) <i>Spesifikasi: Obat Batik Sol Kuning (Yellow)</i>	4	Ons	75.000,00	300.000,00
16	Obat Batik CC Brons <i>Spesifikasi: Obat Batik CC Brons</i>	10	Ons	15.000,00	150.000,00
17	water glass <i>Spesifikasi: bahan lainnya</i>	4	Kg	10.000,00	40.000,00
18	Natrium Nitrit <i>Spesifikasi: Natrium Nitrit Batik</i>	2	Kg	5.000,00	10.000,00
19	Costik <i>Spesifikasi: Costik Batik</i>	2	Kg	30.000,00	60.000,00
20	HCL <i>Spesifikasi: HCL</i>	2	Liter	25.000,00	50.000,00
21	Buku Modul Praktek <i>Spesifikasi: Buku Modul Praktek</i>	20	Buah	10.000,00	200.000,00
22	Kayu Bakar <i>Spesifikasi: kayu tahun keras</i>	2	m3	110.000,00	220.000,00
23	Minyak Tanah <i>Spesifikasi: Minyak Tanah</i>	10	Liter	10.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Bimtek Batik Kain</b>					<b>12.740.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>12.740.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				12.740.000,00
301	Paket Pelatihan Pengembangan Kompetensi SDM Parekraf Sektor Photography		Buah	Nilai HSPK :	175.000,00
A	Bahan				
1	Tripod Kamera <i>Spesifikasi: Ukuran Kecil</i>	1	Buah	100.000,00	100.000,00
2	Memory card <i>Spesifikasi: 32 Gb</i>	1	Buah	75.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>175.000,00</b>
B	Jumlah Total Harga				175.000,00
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				175.000,00
302	Pelatihan dan Pendampingan Ekonomi Kreatif Sektor Seni Rupa		Paket	Nilai HSPK :	175.000,00
A	Bahan				
1	Kanvas <i>Spesifikasi: 60 x 80 Cm</i>	1	Buah	60.000,00	60.000,00
2	Cat Lukis <i>Spesifikasi: Cat Air</i>	1	Set	40.000,00	40.000,00
3	Kuas Lukis <i>Spesifikasi: Kuas Lukis isi 12</i>	1	Set	60.000,00	60.000,00
4	Paled Lukis <i>Spesifikasi: Untuk Cat Air</i>	1	Buah	15.000,00	15.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>175.000,00</b>
B	Jumlah Total Harga				175.000,00
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				175.000,00
303	Pelatihan dan Pendampingan Ekonomi Kreatif Sektor Kuliner		Paket	Nilai HSPK :	175.000,00
A	Bahan				
1	Lobster <i>Spesifikasi: Lobster Air Tawar</i>	1	Kg	150.000,00	150.000,00
2	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	0,32	Liter	25.000,00	8.000,00
3	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	0,3	Kg	15.000,00	4.500,00
4	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	0,3	Kg	15.000,00	4.500,00
5	Saos Tomat <i>Spesifikasi: 250 ml</i>	1	Botol	8.000,00	8.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>175.000,00</b>
B	Jumlah Total Harga				175.000,00
C	Overhead (0%)				0,00
D	Total Harga termasuk Overhead				175.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>304</b>	<b>Paket Pelatihan Pengembangan Kompetensi SDM Sektor Kriya</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>175.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bahan Pahat Batu dan kayu <i>Spesifikasi: Bahan Pahat Batu dan kayu</i>	1	Set	80.000,00	80.000,00
2	Pahat <i>Spesifikasi: Pahat Set</i>	1	Set	60.000,00	60.000,00
3	Palu Kecil <i>Spesifikasi: Palu Pahat</i>	1	Buah	35.000,00	35.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>175.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>175.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>175.000,00</b>
<b>305</b>	<b>Paket Bahan Praktik Bimtek Cabai</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Bahan Praktik Bimtek Cabai</b>				
1	Cabai Keriting <i>Spesifikasi: Cabai Keriting</i>	4	Kg	70.000,00	280.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	220	Kg	1.000,00	220.000,00
3	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	8	Kg	15.000,00	120.000,00
4	POC <i>Spesifikasi: POC</i>	1	Liter	75.000,00	75.000,00
5	Dolomid <i>Spesifikasi: Dolomid</i>	3	Zak	55.000,00	165.000,00
6	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	2	Botol	70.000,00	140.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Bahan Praktik Bimtek Cabai</b>					<b>1.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.000.000,00</b>
<b>306</b>	<b>Bahan Praktek pelatihan operator komputer</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>18.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Buku Tulis <i>Spesifikasi: Tulis/Skrip</i>	16	Buah	5.000,00	80.000,00
2	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris mika 30 cm</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
3	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Karet Penghapus Biasa/pensil</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
4	Spidol Permanen <i>Spesifikasi: Spidol Permanen</i>	4	Buah	8.000,00	32.000,00
5	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	10	Rim	55.000,00	550.000,00
6	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 gram kwarto</i>	10	Rim	53.000,00	530.000,00
7	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil 2B</i>	16	Buah	5.000,00	80.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
8	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
9	Alat Tulis Kantor <i>Spesifikasi: Spidol Boardmarker</i>	24	Buah	8.000,00	192.000,00
10	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 64 Gb</i>	16	Buah	350.000,00	5.600.000,00
11	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Penghapus White Board</i>	2	Buah	7.000,00	14.000,00
12	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Tipes Biasa</i>	16	Set	10.000,00	160.000,00
13	Buku Modul Praktek <i>Spesifikasi: Buku Modul Praktek</i>	32	Buah	10.000,00	320.000,00
14	Cartridge printer <i>Spesifikasi: Cartridge PG-810</i>	12	Buah	230.000,00	2.760.000,00
15	Cartridge printer <i>Spesifikasi: Cartridge Colour</i>	11	Buah	300.000,00	3.300.000,00
16	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Plastik</i>	32	Buah	6.000,00	192.000,00
17	Lakban <i>Spesifikasi: 45mm x 65 yard</i>	8	Buah	8.000,00	64.000,00
18	Kertas BC Folio <i>Spesifikasi: Bc Folio</i>	2	Pack	53.000,00	106.000,00
19	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Kertas</i>	36	Buah	1.000,00	36.000,00
20	Tas Punggung <i>Spesifikasi: TAS</i>	16	Buah	140.000,00	2.240.000,00
21	Bahan Komputer Lainnya <i>Spesifikasi: Keyboard</i>	3	Buah	350.000,00	1.050.000,00
22	Cd/Dvd <i>Spesifikasi: Mouse Wireless</i>	3	Buah	150.000,00	450.000,00
23	Kabel printer usb 1,5 meter <i>Spesifikasi: 1,5 meter</i>	4	Buah	25.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>18.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>307</b>	<b>Paket Bahan Praktik Bimtek Pengolahan Mete</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Bahan Praktik Bimtek Pengolahan Mete</b>				
1	Mete Glondong <i>Spesifikasi: Mete Glondong</i>	21	Kg	20.000,00	420.000,00
2	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	2,4	Liter	25.000,00	60.000,00
3	Gas Isi Ulang <i>Spesifikasi: Gas Isi Ulang</i>	0,25	Tabung	80.000,00	20.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Bahan Praktik Bimtek Pengolahan Mete</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>308</b>	<b>Bahan Gerakan Pengendalian OPT</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Gerakan Pengendalian Opt Tanaman Kakao Dan Mete</b>				
1	Benaauveria bassia <i>Spesifikasi: Benaauveria bassia</i>	20	Per Bungkus	5.000,00	100.000,00
2	PGPR <i>Spesifikasi: PGPR</i>	10	Liter	25.000,00	250.000,00
3	Paeni <i>Spesifikasi: Paeni</i>	10	Liter	25.000,00	250.000,00
4	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	20	Botol	70.000,00	1.400.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Gerakan Pengendalian Opt Tanaman Kakao Dan Mete</b>					<b>2.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.000.000,00</b>
<b>309</b>	<b>Bahan praktek pelatihan teknologi informatika</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>17.900.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Teknologi Informatika</b>				
1	Cd/Dvd <i>Spesifikasi: Mouse Wireless</i>	3	Buah	150.000,00	450.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	2	Rim	55.000,00	110.000,00
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: HVS Kwarto</i>	2	Rim	48.000,00	96.000,00
4	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	16	Buah	100.000,00	1.600.000,00
5	Kabel NYM 2 x 2,5 mm2 <i>Spesifikasi: Kabel NYM 2 x 2,5 mm2</i>	30	M	14.666,67	440.000,00
6	Stop Kontak <i>Spesifikasi: Stop Kontak Stop Kontak Stop Kontak</i>	6	Buah	19.000,00	114.000,00
7	Steker T <i>Spesifikasi: Steker T</i>	8	Buah	23.000,00	184.000,00
8	SSD Internal 256 GB <i>Spesifikasi: 256 GB</i>	3	Unit	600.000,00	1.800.000,00
9	Bahan Komputer Lainnya <i>Spesifikasi: Motherboard</i>	3	Buah	1.400.000,00	4.200.000,00
10	Bahan Komputer Lainnya <i>Spesifikasi: Keyboard</i>	3	Buah	350.000,00	1.050.000,00
11	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	1	Buah	175.000,00	175.000,00
12	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
13	Buku Tulis <i>Spesifikasi: ATK Buku Tulis</i>	16	Buah	9.000,00	144.000,00
14	Tang Crimping <i>Spesifikasi: for Cat 5e Indor</i>	3	Buah	58.500,00	175.500,00
15	Perdana Data Internet <i>Spesifikasi: Kuota 30 Gb</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
16	SSD Internal 256 GB <i>Spesifikasi: 256 GB</i>	3	Unit	600.000,00	1.800.000,00
17	Baut Casing <i>Spesifikasi: bahan besi</i>	96	Buah	500,00	48.000,00
18	PSU 500 watt <i>Spesifikasi: 500 watt, 2 SATA</i>	3	Unit	450.000,00	1.350.000,00
19	Kabel VGA <i>Spesifikasi: Panjang 2 meter high quality male to male</i>	3	Buah	65.000,00	195.000,00
20	Konektor RJ 45 cat 5e <i>Spesifikasi: Cat 5e isi 100</i>	2	Dos	75.000,00	150.000,00
21	Kipas Processor <i>Spesifikasi: Processor Intel</i>	3	Buah	55.000,00	165.000,00
22	Processor 3470 tray <i>Spesifikasi: socket 1155 tray</i>	3	Buah	467.000,00	1.401.000,00
23	Batere CMOS <i>Spesifikasi: 3 volt</i>	3	Buah	9.000,00	27.000,00
24	Kabel data <i>Spesifikasi: SATA</i>	3	Buah	15.000,00	45.000,00
25	Kabel Power <i>Spesifikasi: panjang 1,5 meter</i>	3	Buah	45.000,00	135.000,00
26	Tote Bag <i>Spesifikasi: Bahan Kain Kanvas</i>	16	Buah	15.000,00	240.000,00
27	RAM DDR3 4 GB <i>Spesifikasi: RAM DDR3 4 GB</i>	3	Buah	200.000,00	600.000,00
28	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	113	M	7.000,00	791.000,00
29	Test Pen Listrik <i>Spesifikasi: Bahan besi 220 V</i>	6	Buah	27.750,00	166.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Teknologi Informatika</b>					<b>17.900.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>17.900.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>17.900.000,00</b>
<b>310</b>	<b>Bahan Gerakan Pengendalian OPT</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Gerakan Pengendalian Opt Tanaman Bawang Merah</b>				
1	Benaauveria bassia <i>Spesifikasi: Benaauveria bassia</i>	26	Per Bungkus	5.000,00	130.000,00
2	PGPR <i>Spesifikasi: PGPR</i>	6	Liter	25.000,00	150.000,00
3	Paeni <i>Spesifikasi: Paeni</i>	6	Liter	25.000,00	150.000,00
4	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	1	Botol	70.000,00	70.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Gerakan Pengendalian Opt Tanaman Bawang Merah</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>311</b>	<b>Bahan Gerakan Pengendalian OPT</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Gerakan Pengendalian Opt Tanaman Pangan</b>				
1	Benaauveria bassia <i>Spesifikasi: Benaauveria bassia</i>	26	Per Bungkus	5.000,00	130.000,00
2	PGPR <i>Spesifikasi: PGPR</i>	6	Liter	25.000,00	150.000,00
3	Paeni <i>Spesifikasi: Paeni</i>	6	Liter	25.000,00	150.000,00
4	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	1	Botol	70.000,00	70.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Gerakan Pengendalian Opt Tanaman Pangan</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>312</b>	<b>Bahan Pelatihan Agensia Hayati</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Pelatihan Agensia Hayati</b>				
1	Kentang <i>Spesifikasi: Kentang</i>	2,75	Kg	20.000,00	55.000,00
2	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	3	Kg	18.000,00	54.000,00
3	kantong plastik <i>Spesifikasi: kantong plastik</i>	2	Pak	20.000,00	40.000,00
4	Fermentor (Alat Laboratorium Pertanian) <i>Spesifikasi: Tong silase</i>	1	Unit	249.000,00	249.000,00
5	Starter / EM4 <i>Spesifikasi: Starter / EM4</i>	2	Botol	25.000,00	50.000,00
6	Beras Premium <i>Spesifikasi: Beras Premium</i>	4	Kg	13.000,00	52.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pelatihan Agensia Hayati</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>313</b>	<b>Bahan Gerakan Pengendalian OPT</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Gerakan Pengendalian Opt Tanaman Cabai</b>				
1	Benaauveria bassia <i>Spesifikasi: Benaauveria bassia</i>	13	Per Bungkus	5.000,00	65.000,00
2	PGPR <i>Spesifikasi: PGPR</i>	6	Liter	25.000,00	150.000,00
3	Paeni <i>Spesifikasi: Paeni</i>	3	Liter	25.000,00	75.000,00
4	Trichoderma <i>Spesifikasi: Trichoderma</i>	3	Botol	70.000,00	210.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Gerakan Pengendalian Opt Tanaman Cabai</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Total Harga termasuk Overhead				500.000,00
<b>314</b>	<b>Belanja Bahan Praktek Petani Milenial</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Belanja Bahan Praktek Petani Milenial</b>				
1	Jahe <i>Spesifikasi: Jahe</i>	3	Kg	35.000,00	105.000,00
2	kunir <i>Spesifikasi: kunir</i>	3	Kg	15.000,00	45.000,00
3	Gula <i>Spesifikasi: gula</i>	2	Kg	17.000,00	34.000,00
4	Botol Plastik Kemasan <i>Spesifikasi: 600 ml</i>	100	Botol	1.500,00	150.000,00
5	Label Kemasan Cromo <i>Spesifikasi: Label Kemasan Cromo</i>	4	Lembar	10.000,00	40.000,00
6	Temulawak <i>Spesifikasi: Temulawak</i>	3	Kg	25.000,00	75.000,00
7	Asam Jawa <i>Spesifikasi: Asam Jawa</i>	1	Kg	36.000,00	36.000,00
8	Sereh <i>Spesifikasi: Sereh</i>	1	Kg	15.000,00	15.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Bahan Praktek Petani Milenial</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>315</b>	<b>Belanja Bahan Praktek Pelatihan KWT</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>450.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Belanja Bahan Praktek Pelatihan Kwt</b>				
1	Singkong <i>Spesifikasi: Singkong</i>	32	Kg	5.200,00	166.400,00
2	Gula <i>Spesifikasi: gula</i>	1,45	Kg	17.000,00	24.650,00
3	Mentega <i>Spesifikasi: Mentega</i>	6	Per Bungkus	14.200,00	85.200,00
4	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	3	Liter	25.000,00	75.000,00
5	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	2,25	Kg	15.000,00	33.750,00
6	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	1,2	Kg	30.000,00	36.000,00
7	Keju <i>Spesifikasi: Keju</i>	1	Per Bungkus	29.000,00	29.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Bahan Praktek Pelatihan Kwt</b>					<b>450.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>450.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>450.000,00</b>
<b>316</b>	<b>Belanja Bahan Bibit dan Pupuk Demplot Bawang Merah</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>750.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Belanja Bahan Bibit Dan Pupuk Demplot Bawang Merah</b>				
1	Benih Bawang Merah <i>Spesifikasi: Benih Bawang Merah</i>	5	Kg	50.000,00	250.000,00
2	Pupuk Majemuk <i>Spesifikasi: Pupuk Majemuk</i>	25	Kg	18.000,00	450.000,00
3	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	50	Kg	1.000,00	50.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Bahan Bibit Dan Pupuk Demplot Bawang Merah</b>					<b>750.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>750.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>750.000,00</b>
<b>317</b>	<b>Belanja Bahan Demplot dan Kaji Terap</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>21.189.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Tanaman Pangan</b>				
1	Benih Padi Hibrida <i>Spesifikasi: Benih Padi Hibrida kulaitas 1</i>	17,5	Kg	152.000,00	2.660.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	364	Kg	1.000,00	364.000,00
3	Pupuk Urea <i>Spesifikasi: Pupuk Urea</i>	105	Kg	6.200,00	651.000,00
4	Pupuk Majemuk <i>Spesifikasi: Pupuk Majemuk</i>	105	Kg	18.000,00	1.890.000,00
5	Fungisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair</i>	7	Kg	125.000,00	875.000,00
6	insektisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair insektisida</i>	7	Liter	80.000,00	560.000,00
7	Sprayer Manual <i>Spesifikasi: untuk tanaman</i>	7	Buah	500.000,00	3.500.000,00
<b>Jumlah Harga Tanaman Pangan</b>					<b>10.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Hortikultura</b>				
1	Benih Bawang Merah <i>Spesifikasi: Benih Bawang Merah</i>	70	Kg	50.000,00	3.500.000,00
2	Pupuk Majemuk <i>Spesifikasi: Pupuk Majemuk</i>	105	Kg	18.000,00	1.890.000,00
3	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	364	Kg	1.000,00	364.000,00
4	Fungisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair</i>	7	Kg	125.000,00	875.000,00
5	insektisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair insektisida</i>	7	Liter	80.000,00	560.000,00
6	Mulsa <i>Spesifikasi: Mulsa</i>	7	Roll	500.000,00	3.500.000,00
<b>Jumlah Harga Hortikultura</b>					<b>10.689.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>21.189.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>21.189.000,00</b>
<b>318</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan RPT</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>500.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Rpt</b>				
1	Alkohol 70% <i>Spesifikasi: Alkohol 70%</i>	2	Liter	20.000,00	40.000,00
2	Buku Tulis <i>Spesifikasi: buku menggambar</i>	32	Buah	5.000,00	160.000,00
3	Botol Kaca <i>Spesifikasi: Botol Kaca</i>	60	Buah	5.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Rpt</b>					<b>500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000,00</b>
<b>319</b>	<b>Belanja Bahan Demplot dan Kaji Terap</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Belanja Bahan Demplot Dan Kaji Terap - Tanaman Pangan</b>				
1	Benih Padi Hibrida <i>Spesifikasi: Benih Padi Hibrida kulaitas 1</i>	2,5	Kg	152.000,00	380.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	52	Kg	1.000,00	52.000,00
3	Pupuk Urea <i>Spesifikasi: Pupuk Urea</i>	15	Kg	6.200,00	93.000,00
4	Pupuk Majemuk <i>Spesifikasi: Pupuk Majemuk</i>	15	Kg	18.000,00	270.000,00
5	Fungisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair</i>	1	Kg	125.000,00	125.000,00
6	insektisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair insektisida</i>	1	Liter	80.000,00	80.000,00
7	Sprayer Manual <i>Spesifikasi: untuk tanaman</i>	1	Buah	500.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Bahan Demplot Dan Kaji Terap - Tanaman Pangan</b>					<b>1.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>320</b>	<b>Belanja Bahan Demplot dan Kaji Terap</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Belanja Bahan Demplot Dan Kaji Terap - Hortikultura</b>				
1	Benih Bawang Merah <i>Spesifikasi: Benih Bawang Merah</i>	10	Kg	50.000,00	500.000,00
2	Pupuk Majemuk <i>Spesifikasi: Pupuk Majemuk</i>	12	Kg	18.000,00	216.000,00
3	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	79	Kg	1.000,00	79.000,00
4	Fungisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair</i>	1	Kg	125.000,00	125.000,00
5	insektisida <i>Spesifikasi: bahan kimia cair insektisida</i>	1	Liter	80.000,00	80.000,00
6	Mulsa <i>Spesifikasi: Mulsa</i>	1	Roll	500.000,00	500.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Belanja Bahan Demplot Dan Kaji Terap - Hortikultura</b>					<b>1.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.500.000,00</b>
<b>321</b>	<b>A.3.2.1.2. Memasang 1 m3 pondasi batu belah campuran 1 PC : 4 PP</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>730.940,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,5	Orang / Hari	82.000,00	123.000,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang batu kasar</i>	0,75	Orang / Hari	92.000,00	69.000,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi: Kepala tukang batu</i>	0,075	Orang / Hari	118.000,00	8.850,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,075	Orang / Hari	118.000,00	8.850,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>209.700,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah Putih <i>Spesifikasi: Batu belah putih 15/20 cm</i>	1,2	m3	150.000,00	180.000,00
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: Pasir pasang</i>	0,52	m3	255.000,00	132.600,00
3	M12 Semen / PC (kg) () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Semen 002.002.2023 M12 Semen / PC (kg) ()</i>	163	Kg	1.280,00	208.640,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>521.240,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>730.940,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>730.940,00</b>
<b>322</b>	<b>A.4.1.1.17. Memasang 1 kg jaring anyaman tulangan tunggal ( Wiremesh ) M8</b>		<b>Kg</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>13.086,80</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,0025	Orang / Hari	82.000,00	205,00
2	Tukang batu <i>Spesifikasi: Tukang batu kasar</i>	0,0025	Orang / Hari	92.000,00	230,00
3	Kepala tukang batu <i>Spesifikasi: Kepala tukang batu</i>	0,0025	Orang / Hari	118.000,00	295,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,0001	Orang / Hari	118.000,00	11,80
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>741,80</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Wiremesh M8 <i>Spesifikasi: Wiremesh M8</i>	1,02	Kg	12.000,00	12.240,00
2	Kawat bendrat <i>Spesifikasi: Kawat bendrat</i>	0,005	Kg	21.000,00	105,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>12.345,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>13.086,80</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Overhead (0%)				0,00
E	Total Harga termasuk Overhead				13.086,80
<b>323</b>	<b>A.5.1.1.32. Memasang 1 m' pipa PVC tipe AW 4"</b>		<b>M</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>137.467,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,081	Orang / Hari	82.000,00	6.642,00
2	Tukang batu <i>Spesifikasi: Tukang batu kasar</i>	0,135	Orang / Hari	92.000,00	12.420,00
3	Kepala tukang <i>Spesifikasi: Kepala tukang batu</i>	0,0135	Orang / Hari	118.000,00	1.593,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,004	Orang / Hari	118.000,00	472,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>21.127,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pipa PVC AW 4" <i>Spesifikasi: Pipa PVC AW 4"</i>	1,2	Buah	70.700,00	84.840,00
2	Harga bahan (Perlengkapan) <i>Spesifikasi: Harga bahan (Perlengkapan)</i>	0,35	Buah	90.000,00	31.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>116.340,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>137.467,00</b>
D	Overhead (0%)				0,00
E	Total Harga termasuk Overhead				137.467,00
<b>324</b>	<b>Perkerasan Beton Semen</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.223.945,13</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,60241	Orang / Hari	82.000,00	49.397,59
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,120482	Orang / Hari	118.000,00	14.216,87
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>63.614,46</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	M12 Semen / PC (kg ) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Semen 002.002.2023 M12 Semen / PC (kg )</i>	334,75	Kg	1.280,00	428.480,00
2	M01d Pasir Urug (ada unsur lempung) <i>Spesifikasi: Pasir</i>	0,575885	M3	302.500,00	174.205,10
3	M03 BM Agregat Pecah Kasar ( Base Camp) <i>Spesifikasi: Agregat Kasar</i>	0,975	M3	276.700,00	269.782,50
4	Air <i>Spesifikasi: Air</i>	163,77	m3	14,65	2.399,23
5	Plasticizer <i>Spesifikasi: Plasticizer</i>	1,00425	m3	40.000,00	40.170,00
6	Baja Tulangan (Polos) U24 <i>Spesifikasi: Baja Tulangan Polos</i>	15,875	Kg	12.100,00	192.087,50
7	Joint Sealent <i>Spesifikasi: Joint Sealent</i>	0,99	Kg	34.100,00	33.759,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
8	Cat Anti Karat <i>Spesifikasi: Cat Anti Karat</i>	0,02	Kg	35.750,00	715,00
9	Expansion Cap <i>Spesifikasi: Expansion Cap</i>	0,17	M2	6.050,00	1.028,50
10	Polytene 125 mikron <i>Spesifikasi: Polytene 125 mikron</i>	0,4375	Kg	19.250,00	8.421,88
11	Curing Compound <i>Spesifikasi: Curing Compound</i>	0,87	Liter	38.500,00	33.495,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.184.543,70</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,007087	Jam	345.000,00	2.445,07
2	Concrete Mixing Plant <i>Spesifikasi: Concrete Mixing Plant</i>	0,060241	Jam	96.434,30	5.809,30
3	Truck Mixer Agitator <i>Spesifikasi: Truck Mixer Agitator</i>	0,903905	Jam	672.818,00	608.163,40
4	Concrete Paver <i>Spesifikasi: Concrete Paver</i>	0,003825	Jam	2.449.577,00	9.369,20
5	Alat Bantu <i>Spesifikasi: Alat Bantu</i>	1	Buah	350.000,00	350.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>975.786,97</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.223.945,13</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.223.945,13</b>
<b>325</b>	<b>Paket Bahan Ajar Pelatihan Budidaya Ikan di Telaga (PIWK)</b>		<b>Kali</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>3.862.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benih nila (3-5 cm) <i>Spesifikasi: Benih nila (3-5 cm)</i>	10.000	Ekor	85,00	850.000,00
2	Benih ikan mas (3-5 cm) <i>Spesifikasi: Benih ikan mas (3-5 cm)</i>	9.680	Ekor	150,00	1.452.000,00
3	Pakan ikan <i>Spesifikasi: Pakan Pembesaran Ikan</i>	120	Kg	13.000,00	1.560.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.862.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.862.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.862.000,00</b>
<b>326</b>	<b>Cara Manual Galian tanah biasa sedalam &gt;0 s.d. 1 m [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>58.090,34</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,563	Orang / Hari	82.000,00	46.166,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0563	Orang / Hari	118.000,00	6.643,40
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>52.809,40</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>52.809,40</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>5.280,94</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Total Harga termasuk Overhead				58.090,34
<b>327</b>	<b>Galian Pasir Cara Manual Galian Pasir [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>82.544,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,8	Orang / Hari	82.000,00	65.600,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,08	Orang / Hari	118.000,00	9.440,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>75.040,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>75.040,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>7.504,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>82.544,00</b>
<b>328</b>	<b>Cara Semi Mekanis Galian pasir [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>34.419,00</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,25	Orang / Hari	82.000,00	20.500,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,025	Orang / Hari	118.000,00	2.950,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>23.450,00</b>
<b>B</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Sewa pompa sedot pasir diesel 7,5 KW; 5" <i>Spesifikasi: Sewa pompa sedot pasir diesel 7,5 KW; 5"</i>	0,28	Jam	28.000,00	7.840,00
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>7.840,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>31.290,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>3.129,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>34.419,00</b>
<b>329</b>	<b>1 m2 Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>125.071,98</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Orang / Hari	82.000,00	24.600,00
2	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi: (Plafond , Kuda/Gording, R.Atap)</i>	0,15	Orang / Hari	111.000,00	16.650,00
3	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,015	Orang / Hari	118.000,00	1.770,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,03	Orang / Hari	118.000,00	3.540,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>46.560,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Papan 3/20 cm kayu kelas II <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu Papan 3/20 cm kayu kelas II</i>	0,014	m3	3.604.000,00	50.456,00
2	Kayu Kaso 5/7 cm <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu Kaso 5/7 cm</i>	0,003	m3	3.428.600,00	10.285,80
3	Paku 8 s/d 12 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Kg	18.000,00	5.400,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Minyak bekisting <i>Spesifikasi: Minyak bekisting</i>	0,2	Ltr	5.000,00	1.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>67.141,80</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>113.701,80</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>11.370,18</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>125.071,98</b>
<b>330</b>	<b>Galian Pasir Cara Manual Galian Pasir [SDA]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>68.098,80</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,66	Orang / Hari	82.000,00	54.120,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,066	Orang / Hari	118.000,00	7.788,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>61.908,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>61.908,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>6.190,80</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>68.098,80</b>
<b>331</b>	<b>1 m3 Timbunan pasir [SDA]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>221.571,24</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,318	Orang / Hari	82.000,00	26.076,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0318	Orang / Hari	118.000,00	3.752,40
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>29.828,40</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasir Isi <i>Spesifikasi: pasir urug</i>	1,2	m3	143.000,00	171.600,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>171.600,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>201.428,40</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>20.142,84</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>221.571,24</b>
<b>332</b>	<b>Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m [SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>860.786,67</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,5	Orang / Hari	82.000,00	123.000,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,5	Orang / Hari	92.000,00	46.000,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,15	Orang / Hari	118.000,00	17.700,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>186.700,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu kali <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Batu kali</i>	1,2	m3	209.444,44	251.333,33

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Pasang</i>	0,52	m3	255.000,00	132.600,00
3	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	163	Kg	1.300,00	211.900,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>595.833,33</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>782.533,33</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>78.253,33</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>860.786,67</b>
<b>333</b>	<b>1 m2 Pekerjaan siaran dengan mortar jenis PC-PP *) Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe M, fc'=17,2 MP [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>48.220,70</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,2	Orang / Hari	82.000,00	16.400,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang batu kasar</i>	0,2	Orang / Hari	92.000,00	18.400,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi: Kepala tukang batu</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>39.520,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: Pasir Pasang</i>	0,005	m3	255.000,00	1.275,00
2	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	2,34	Kg	1.300,00	3.042,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.317,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>43.837,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.383,70</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>48.220,70</b>
<b>334</b>	<b>Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f &lt; 12 mm, cara Manual [SDA]</b>		<b>Kg</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>18.007,22</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,007	Orang / Hari	82.000,00	574,00
2	Tukang Besi Tulangan <i>Spesifikasi:</i>	0,007	Orang / Hari	93.000,00	651,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,0007	Orang / Hari	118.000,00	82,60
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0007	Orang / Hari	118.000,00	82,60
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>1.390,20</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Besi beton polos <i>Spesifikasi: Besi beton polos</i>	1,05	Kg	14.000,00	14.700,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Kawat beton <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Baja CK Kawat beton (Kawat Beton)</i>	0,015	Kg	18.666,67	280,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>14.980,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>16.370,20</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.637,02</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.007,22</b>
<b>335</b>	<b>Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" pada tanah biasa [SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>258.496,70</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Pekerja (Koefisien 1)</i>	0,103413	Hari	114.000,00	11.789,07
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,103413	Hari	110.000,00	11.375,41
3	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Mandor (Koefisien 1.5)</i>	0,010341	Hari	114.000,00	1.178,91
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>24.343,39</b>
<b>B</b>	<b>Alat</b>				
1	Sewa Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Sewa Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	0,723896	Jam	290.000,00	209.929,72
2	Sewa batang bor + mata bor Å 4" widia <i>Spesifikasi: Sewa batang bor + mata bor Å 4" widia</i>	0,723896	Jam	1.000,00	723,90
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>210.653,61</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>234.997,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>23.499,70</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>258.496,70</b>
<b>336</b>	<b>Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" Pemasangan 1 m' Casing Sumur Bor Air Tanah Dangkal PVC Å 4" [SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>62.393,14</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Pekerja (Koefisien 1)</i>	0,016136	Hari	114.000,00	1.839,47
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,016136	Hari	110.000,00	1.774,93
3	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Mandor (Koefisien 1.5)</i>	0,001614	Hari	114.000,00	183,95
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>3.798,35</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pipa PVC Å, 110 mm S.12,5 <i>Spesifikasi: Pipa PVC Å, 110 mm S.12,5</i>	0,166667	Batang	121.000,00	20.166,67
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>20.166,67</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Sewa Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Sewa Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	0,112952	Jam	290.000,00	32.756,02

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>32.756,02</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>56.721,04</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>5.672,10</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>62.393,14</b>
<b>337</b>	<b>Pembuatan Campuran Beton Secara Manual 1 m3 beton mutu, fc = 19,3 MPa (K225), slump (12±2) cm [SDA]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.194.582,24</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,65	Orang / Hari	82.000,00	135.300,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,275	Orang / Hari	92.000,00	25.300,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,0275	Orang / Hari	118.000,00	3.245,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,165	Orang / Hari	118.000,00	19.470,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>183.315,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	371	Kg	1.300,00	482.300,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Beton</i>	0,509861	m3	278.392,86	141.941,72
3	CK Krikil / Agregat () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Krikil / Agregat ()</i>	0,764792	m3	350.000,00	267.677,14
4	Air untuk konstruksi <i>Spesifikasi: Air untuk konstruksi</i>	0,215	M3	50.000,00	10.750,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>902.668,86</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.085.983,86</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>108.598,39</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.194.582,24</b>
<b>338</b>	<b>Cara Semi Mekanis Galian pasir [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>46.076,80</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,28	Orang / Hari	82.000,00	22.960,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,028	Orang / Hari	118.000,00	3.304,00
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>26.264,00</b>
<b>B</b>	<b>Sewa Pompa Sedot Pasir Diesel 7,5 Kw; 5"</b>				
1	Sewa pompa sedot pasir diesel 10 KW; 5" <i>Spesifikasi: Sewa pompa sedot pasir diesel 10 KW; 5"</i>	0,504	Jam	31.000,00	15.624,00
<b>Jumlah Harga Sewa Pompa Sedot Pasir Diesel 7,5 Kw; 5"</b>					<b>15.624,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>41.888,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.188,80</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>46.076,80</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>339</b>	<b>Cara Semi Mekanis Galian pasir [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>11.711,70</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,015	Orang / Hari	82.000,00	1.230,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0015	Orang / Hari	118.000,00	177,00
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>1.407,00</b>
<b>B</b>	<b>Sewa Pompa Sedot Pasir Diesel 10 Kw; 5"</b>				
1	Sewa pompa sedot pasir diesel 20 KW; 6" <i>Spesifikasi: Sewa pompa sedot pasir diesel 20 KW; 6"</i>	0,154	Jam	60.000,00	9.240,00
<b>Jumlah Harga Sewa Pompa Sedot Pasir Diesel 10 Kw; 5"</b>					<b>9.240,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>10.647,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.064,70</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>11.711,70</b>
<b>340</b>	<b>Cara Semi Mekanis Galian pasir [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>10.318,00</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Orang / Hari	82.000,00	8.200,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,01	Orang / Hari	118.000,00	1.180,00
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>9.380,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>9.380,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>938,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>10.318,00</b>
<b>341</b>	<b>Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 1 s.d. 2 m [SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>910.560,57</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,8636	Orang / Hari	82.000,00	152.815,20
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,6212	Orang / Hari	92.000,00	57.150,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1863	Orang / Hari	118.000,00	21.983,40
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>231.949,00</b>
<b>B</b>	<b>Batu Kali</b>				
1	Batu kali <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Batu kali</i>	1,2	m3	209.444,44	251.333,33
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Pasang</i>	0,52	m3	255.000,00	132.600,00
3	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	163	Kg	1.300,00	211.900,00
<b>Jumlah Harga Batu Kali</b>					<b>595.833,33</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>827.782,33</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>82.778,23</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
E	Total Harga termasuk Overhead				910.560,57
342	Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc=5,2 MPa 1 m3 Timbunan pasir [SDA]		Meter	Nilai HSPK :	221.571,24
A	Pekerja				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,318	Orang / Hari	82.000,00	26.076,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0318	Orang / Hari	118.000,00	3.752,40
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>29.828,40</b>
B	Batu Kali				
1	Pasir Isi <i>Spesifikasi: pasir urug</i>	1,2	m3	143.000,00	171.600,00
<b>Jumlah Harga Batu Kali</b>					<b>171.600,00</b>
C	Jumlah Total Harga				201.428,40
D	Overhead (10%)				20.142,84
E	Total Harga termasuk Overhead				221.571,24
343	Pekerjaan Pasangan Mortar tipe M, fc' = 17,2 Mpa Manual, untuk ketinggian > 0 s.d. 1 m'.		M2	Nilai HSPK :	998.118,00
A	Tenaga				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,35	Orang / Hari	82.000,00	110.700,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,675	Orang / Hari	92.000,00	62.100,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,135	Orang / Hari	118.000,00	15.930,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>188.730,00</b>
B	Bahan				
1	Bata Merah <i>Spesifikasi: uk. 5 x 11x 22 cm</i>	500	Buah	814,00	407.000,00
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,33	m3	255.000,00	84.150,00
3	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	175	Kg	1.300,00	227.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>718.650,00</b>
C	Jumlah Total Harga				907.380,00
D	Overhead (10%)				90.738,00
E	Total Harga termasuk Overhead				998.118,00
344	1 m2 Pekerjaan siaran dengan mortar jenis PC-PP *) 1 m2 Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe S, fc'=12,5 Mpa [SDA]		M2	Nilai HSPK :	47.589,30
A	Pekerja				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,2	Orang / Hari	82.000,00	16.400,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang batu kasar</i>	0,2	Orang / Hari	92.000,00	18.400,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi: Kepala tukang batu</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>39.520,00</b>
<b>B</b>	<b>Pasir Pasang</b>				
1	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: Pasir Pasang</i>	0,0054	m3	255.000,00	1.377,00
2	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	1,82	Kg	1.300,00	2.366,00
<b>Jumlah Harga Pasir Pasang</b>					<b>3.743,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>43.263,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.326,30</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>47.589,30</b>
<b>345</b>	<b>Pekerjaan plesteran dengan mortar jenis PC-PP (1 m2) Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe N, fc' = 5,2 MPa [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>44.192,50</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,13	Orang / Hari	82.000,00	10.660,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,13	Orang / Hari	92.000,00	11.960,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,013	Orang / Hari	118.000,00	1.534,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,013	Orang / Hari	118.000,00	1.534,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>25.688,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,025	m3	255.000,00	6.375,00
2	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	6,24	Kg	1.300,00	8.112,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>14.487,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>40.175,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.017,50</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>44.192,50</b>
<b>346</b>	<b>Pembuatan Campuran Beton Secara Manual 1 m3 beton mutu, 1 m3 beton mutu fcâ€™™ = 9,8 MPa (K125), slump (12Â±2) cm [SDA]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.077.952,70</b>
<b>A</b>	<b>Upah Tenaga Kerja Bidang Konstruksi</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,65	Orang / Hari	82.000,00	135.300,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,275	Orang / Hari	92.000,00	25.300,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,0275	Orang / Hari	118.000,00	3.245,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,165	Orang / Hari	118.000,00	19.470,00
<b>Jumlah Harga Upah Tenaga Kerja Bidang Konstruksi</b>					<b>183.315,00</b>
<b>B</b>	<b>Portland Cement</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	276	Kg	1.300,00	358.800,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Beton</i>	0,6048	m3	278.392,86	168.372,00
3	CK Krikil / Agregat () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Krikil / Agregat ()</i>	0,7392	m3	350.000,00	258.720,00
4	Air untuk konstruksi <i>Spesifikasi: Air untuk konstruksi</i>	0,215	M3	50.000,00	10.750,00
<b>Jumlah Harga Portland Cement</b>					<b>796.642,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>979.957,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>97.995,70</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.077.952,70</b>
<b>347</b>	<b>1 m<sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>53.961,38</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Orang / Hari	82.000,00	16.400,00
2	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi: (Plafond , Kuda/Gording, R.Atap)</i>	0,1	Orang / Hari	111.000,00	11.100,00
3	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,01	Orang / Hari	118.000,00	1.180,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>31.040,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Triplex t. 9 mm <i>Spesifikasi: Uk 120x240 cm</i>	0,014	Lembar	95.000,00	1.330,00
2	CK SDA Kaso 5/7 cm () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu CK SDA Kaso 5/7 cm ()</i>	0,003	m3	3.428.600,00	10.285,80
3	Paku 8 s/d 12 cm <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Kg	18.000,00	5.400,00
4	Minyak bekisting <i>Spesifikasi:</i>	0,2	Ltr	5.000,00	1.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>18.015,80</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>49.055,80</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.905,58</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>53.961,38</b>
<b>348</b>	<b>1 m3 beton mutu, f<sub>c</sub>™ = 26,4 MPa (K300), slump (12±2) cm, (Kedap Air Normal) [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.219.049,04</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1	Orang / Hari	82.000,00	82.000,00
2	Tukang Batu Halus <i>Spesifikasi: Tukang Batu Halus (Bata,Plester,Acian list2)</i>	0,25	Orang / Hari	92.000,00	23.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,025	Orang / Hari	118.000,00	2.950,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Orang / Hari	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>119.750,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	413	Kg	1.300,00	536.900,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,497443	m3	278.392,86	138.484,69
3	CK Krikil / Agregat () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Krikil / Agregat ()</i>	0,810317	m3	350.000,00	283.611,11
4	Air untuk konstruksi <i>Spesifikasi: Air untuk konstruksi</i>	0,215	M3	50.000,00	10.750,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>969.745,80</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,238	Jam	78.700,00	18.730,60
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>18.730,60</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.108.226,40</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>110.822,64</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.219.049,04</b>
<b>349</b>	<b>Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 30 cm [SDA]</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>119.652,44</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0024	Orang / Hari	82.000,00	196,80
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0012	Orang / Hari	92.000,00	110,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00024	Orang / Hari	118.000,00	28,32
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>335,52</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4 \text{ MPa}$ (K300), slump (12 $\hat{A}$ $\pm$ 2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4 \text{ MPa}</math> (K300), slump (12<math>\hat{A}</math><math>\pm</math>2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA]</i>	0,02754	M3	1.219.049,04	33.572,61
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton $f < 12 \text{ mm}$ , cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton <math>f &lt; 12 \text{ mm}</math>, cara Manual [SDA]</i>	2,754	Kg	18.007,22	49.591,88
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>83.164,49</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,0093	Jam	78.700,00	731,91
2	1 m $\hat{A}$ <sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m<math>\hat{A}</math><sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA]</i>	0,45	M2	53.961,38	24.282,62

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,0651	Jam	4.000,00	260,40
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>25.274,93</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>108.774,95</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>10.877,49</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>119.652,44</b>
<b>350</b>	<b>Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 40 cm [SDA]</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>264.896,40</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0056	Orang / Hari	82.000,00	459,20
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0028	Orang / Hari	92.000,00	257,60
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00056	Orang / Hari	118.000,00	66,08
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>782,88</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{a}}^{\text{TM}} = 26,4 \text{ MPa}$ (K300), slump (12 $\hat{A}$ ±2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{a}}^{\text{TM}} = 26,4 \text{ MPa}</math> (K300), slump (12<math>\hat{A}</math>±2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA]</i>	0,065	M3	1.219.049,04	79.238,19
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton $f < 12 \text{ mm}$ , cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton <math>f &lt; 12 \text{ mm}</math>, cara Manual [SDA]</i>	6,528	Kg	18.007,22	117.551,13
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>196.789,32</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,0093	Jam	78.700,00	731,91
2	Cetakan Armor <i>Spesifikasi: Cetakan Armor</i>	0,8	Buah	52.813,00	42.250,40
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,0651	Jam	4.000,00	260,40
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>43.242,71</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>240.814,91</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>24.081,49</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>264.896,40</b>
<b>351</b>	<b>Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 60 cm Masif [SDA]</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>842.831,85</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0056	Orang / Hari	82.000,00	459,20
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0028	Orang / Hari	92.000,00	257,60
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00056	Orang / Hari	118.000,00	66,08
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>782,88</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4$ MPa (K300), slump (12 $\hat{A}\pm 2$ ) cm, (Kedap Air Normal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4</math> MPa (K300), slump (12<math>\hat{A}\pm 2</math>) cm, (Kedap Air Normal) [SDA]</i>	0,2203	M3	1.219.049,04	268.556,50
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton $f < 12$ mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton <math>f &lt; 12</math> mm, cara Manual [SDA]</i>	22,03	Kg	18.007,22	396.699,06
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>665.255,56</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,0315	Jam	78.700,00	2.479,05
2	1 m $\hat{A}^2$ bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m<math>\hat{A}^2</math> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA]</i>	1,8	M2	53.961,38	97.130,48
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,1407	Jam	4.000,00	562,80
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>100.172,33</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>766.210,77</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>76.621,08</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>842.831,85</b>
<b>352</b>	<b>Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 60 cm Berongga [SDA]</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>575.506,23</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0122	Orang / Hari	82.000,00	1.000,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0028	Orang / Hari	92.000,00	257,60
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0012	Orang / Hari	118.000,00	141,60
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>1.399,60</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4$ MPa (K300), slump (12 $\hat{A}\pm 2$ ) cm, (Kedap Air Normal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4</math> MPa (K300), slump (12<math>\hat{A}\pm 2</math>) cm, (Kedap Air Normal) [SDA]</i>	0,1406	M3	1.219.049,04	171.398,29
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton $f < 12$ mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton <math>f &lt; 12</math> mm, cara Manual [SDA]</i>	14,06	Kg	18.007,22	253.181,51
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>424.579,81</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,0201	Jam	78.700,00	1.581,87
2	Cetakan Armor <i>Spesifikasi: Cetakan Armor</i>	1,8	Buah	52.813,00	95.063,40
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,1407	Jam	4.000,00	562,80
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>97.208,07</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>523.187,48</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>52.318,75</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>575.506,23</b>
<b>353</b>	<b>Stake out Posisi trase saluran/Infrastruktur (Baru) di Lapangan per m2 [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.034,35</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0096	Orang / Hari	82.000,00	787,20
2	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi: (Plafond , Kuda/Gording, R.Atap)</i>	0,0048	Orang / Hari	111.000,00	532,80
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00096	Orang / Hari	118.000,00	113,28
4	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,00048	Orang / Hari	118.000,00	56,64
5	Upah Ketua Tim Ukur <i>Spesifikasi: Upah Ketua Tim Ukur</i>	0,0048	Hari	113.000,00	542,40
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>2.032,32</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.032,32</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0,1%)</b>				<b>2,03</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.034,35</b>
<b>354</b>	<b>Pasangan armor Pembuatan 1 buah Armor-3B: Berkait, Berongga dan Bertangga [SDA]</b>		<b>Box</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>264.896,40</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0056	Orang / Hari	82.000,00	459,20
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0028	Orang / Hari	92.000,00	257,60
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00056	Orang / Hari	118.000,00	66,08
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>782,88</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4 \text{ MPa}$ (K300), slump (12 $\hat{A}$ $\pm$ 2) cm, (Kedap Air Normal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4 \text{ MPa}</math> (K300), slump (12<math>\hat{A}</math><math>\pm</math>2) cm, (Kedap Air Normal) [SDA]</i>	0,065	M3	1.219.049,04	79.238,19
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton $f < 12 \text{ mm}$ , cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton <math>f &lt; 12 \text{ mm}</math>, cara Manual [SDA]</i>	6,528	Kg	18.007,22	117.551,13
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>196.789,32</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,0093	Jam	78.700,00	731,91
2	Cetakan Armor <i>Spesifikasi: Cetakan Armor</i>	0,8	Buah	52.813,00	42.250,40
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,0651	Jam	4.000,00	260,40
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>43.242,71</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>240.814,91</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>24.081,49</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>264.896,40</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>355</b>	<b>Pembuatan 1 buah Armor Blok Beton Bergigi [SDA]</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>265.876,79</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Pekerja (Koefisien 1)</i>	0,0056	Hari	76.000,00	425,60
2	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Tukang batu (Koefisien 1.25)</i>	0,0028	Hari	95.000,00	266,00
3	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Mandor (Koefisien 1.5)</i>	0,00056	Hari	114.000,00	63,84
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>755,44</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4$ MPa (K300), slump (12 $\hat{A}$ $\pm$ 2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4</math> MPa (K300), slump (12<math>\hat{A}</math><math>\pm</math>2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA]</i>	0,065	M3	1.219.049,04	79.238,19
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton $f < 12$ mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton <math>f &lt; 12</math> mm, cara Manual [SDA]</i>	6,528	Kg	18.007,22	117.551,13
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>196.789,32</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,0093	Jam	78.700,00	731,91
2	1 m $\hat{A}$ <sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m<math>\hat{A}</math><sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA]</i>	0,8	M2	53.961,38	43.169,10
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,0651	Jam	4.000,00	260,40
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>44.161,41</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>241.706,17</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>24.170,62</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>265.876,79</b>
<b>356</b>	<b>Pasangan armor Pembuatan Blok beton berat 0,4 ton Quadripod, tetrapod, dolos, tribar dll [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>665.055,79</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0147	Orang / Hari	82.000,00	1.205,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0073	Orang / Hari	92.000,00	671,60
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00147	Orang / Hari	118.000,00	173,46
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>2.050,46</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4$ MPa (K300), slump (12 $\hat{A}$ $\pm$ 2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4</math> MPa (K300), slump (12<math>\hat{A}</math><math>\pm</math>2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA]</i>	0,17	M3	1.219.049,04	207.238,34

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f < 12 mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton f 12 mm, cara Manual [SDA]</i>	17	Kg	18.007,22	306.122,74
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>513.361,08</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,0243	Jam	78.700,00	1.912,41
2	1 m <sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m<sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA]</i>	1,6047	M2	53.961,38	86.591,83
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,1701	Jam	4.000,00	680,40
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>89.184,64</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>604.596,17</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>60.459,62</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>665.055,79</b>
<b>357</b>	<b>Pasangan armor Pembuatan Blok beton berat 0,5 ton Quadripod, tetrapod, dolos, tribar dll [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>839.355,84</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0184	Orang / Hari	82.000,00	1.508,80
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0092	Orang / Hari	92.000,00	846,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00184	Orang / Hari	118.000,00	217,12
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>2.572,32</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	1 m3 beton mutu, f <sub>c</sub> = 26,4 MPa (K300), slump (12±2) cm, (Kedap Air Normal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, f<sub>c</sub> = 26,4 MPa (K300), slump (12±2) cm, (Kedap Air Normal) [SDA]</i>	0,2125	M3	1.219.049,04	259.047,92
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f < 12 mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton f 12 mm, cara Manual [SDA]</i>	21,25	Kg	18.007,22	382.653,43
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>641.701,35</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,2023	Jam	78.700,00	15.921,01
2	1 m <sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m<sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA]</i>	1,862	M2	53.961,38	100.476,09
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,595	Jam	4.000,00	2.380,00
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>118.777,10</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>763.050,76</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>76.305,08</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>839.355,84</b>



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>358</b>	<b>Pasangan armor Pembuatan 1 buah blok beton 0,75 ton quadripod, tetrapod, dolos, tribar dan lainnya [SDA]</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.210.700,74</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0275	Orang / Hari	82.000,00	2.255,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0137	Orang / Hari	92.000,00	1.260,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00275	Orang / Hari	118.000,00	324,50
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>3.839,90</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4$ MPa (K300), slump (12 $\hat{A}$ $\pm$ 2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4</math> MPa (K300), slump (12<math>\hat{A}</math><math>\pm</math>2) cm, (Kedap Air Nomal) [SDA]</i>	0,318	M3	1.219.049,04	387.657,59
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f < 12 mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton f 12 mm, cara Manual [SDA]</i>	31,8	Kg	18.007,22	572.629,60
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>960.287,19</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,0454	Jam	78.700,00	3.572,98
2	1 m $\hat{A}$ <sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m<math>\hat{A}</math><sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA]</i>	2,44	M2	53.961,38	131.665,77
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,3178	Jam	4.000,00	1.271,20
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>136.509,95</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.100.637,04</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>110.063,70</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.210.700,74</b>
<b>359</b>	<b>Pemasangan Armor Contoh Pasangan 1m3 armor Kubus Beton 30 cm [SDA]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.705.510,30</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1	Orang / Hari	82.000,00	82.000,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,5	Orang / Hari	92.000,00	46.000,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Orang / Hari	118.000,00	11.800,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>139.800,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 30 cm [SDA] <i>Spesifikasi: Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 30 cm [SDA]</i>	34,421	Buah	119.652,44	4.118.556,63
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,076	m3	255.000,00	19.380,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.137.936,63</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.277.736,63</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>427.773,66</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.705.510,30</b>
<b>360</b>	<b>Pemasangan Armor Contoh Pasangan 1m3 armor Kubus Beton 40 cm [SDA]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.455.482,45</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,2	Orang / Hari	82.000,00	98.400,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,6	Orang / Hari	92.000,00	55.200,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,12	Orang / Hari	118.000,00	14.160,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>167.760,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 40 cm [SDA] <i>Spesifikasi: Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 40 cm [SDA]</i>	14,589	Buah	264.896,40	3.864.573,59
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,071	m3	255.000,00	18.105,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.882.678,59</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.050.438,59</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>405.043,86</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.455.482,45</b>
<b>361</b>	<b>Pemasangan Armor Contoh Pasangan 1m3 armor Kubus Beton 60 cm Masif [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.295.472,32</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,4	Orang / Hari	82.000,00	114.800,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,7	Orang / Hari	92.000,00	64.400,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,14	Orang / Hari	118.000,00	16.520,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>195.720,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 60 cm Masif [SDA] <i>Spesifikasi: Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 60 cm Masif [SDA]</i>	4,384	Buah	842.831,85	3.694.974,83
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,056	m3	255.000,00	14.280,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.709.254,83</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.904.974,83</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>390.497,48</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.295.472,32</b>
<b>362</b>	<b>Pemasangan Armor Contoh Pasangan 1m3 armor Kubus Beton 60 cm Berongga [SDA]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.861.768,02</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,46	Orang / Hari	82.000,00	37.720,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,23	Orang / Hari	92.000,00	21.160,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,046	Orang / Hari	118.000,00	5.428,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>64.308,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 60 cm Berongga [SDA] <i>Spesifikasi: Pasangan armor Pembuatan 1 buah kubus beton ukuran 60 cm Berongga [SDA]</i>	4,384	Buah	575.506,23	2.523.019,29
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,056	m3	255.000,00	14.280,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.537.299,29</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.601.607,29</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>260.160,73</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.861.768,02</b>
<b>363</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 1 kg - 3 kg, void maksimum 15% [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>337.011,88</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,21	Orang / Hari	82.000,00	17.220,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,1434	Orang / Hari	92.000,00	13.192,80
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,021	Orang / Hari	118.000,00	2.478,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>32.890,80</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,1	M3	209.444,00	230.388,40
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>230.388,40</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,0767	Jam	345.000,00	26.461,50
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,03868	Jam	369.000,00	14.272,92
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00803	Jam	294.000,00	2.360,82
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>43.095,24</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>306.374,44</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>30.637,44</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>337.011,88</b>
<b>364</b>	<b>1 m3 Pasangan batu 3 kg - 5 kg, void maksimum 17,5% [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>348.531,30</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,21	Orang / Hari	82.000,00	17.220,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,1434	Orang / Hari	92.000,00	13.192,80
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,021	Orang / Hari	118.000,00	2.478,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>32.890,80</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,15	M3	209.444,00	240.860,60
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>240.860,60</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,0767	Jam	345.000,00	26.461,50
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,03868	Jam	369.000,00	14.272,92
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00803	Jam	294.000,00	2.360,82
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>43.095,24</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>316.846,64</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>31.684,66</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>348.531,30</b>
<b>365</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 5 kg - 10 kg, void maksimum 20% [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>367.319,48</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2522	Orang / Hari	82.000,00	20.680,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,1722	Orang / Hari	92.000,00	15.842,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,02522	Orang / Hari	118.000,00	2.975,96
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>39.498,76</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,2	M3	209.444,00	251.332,80
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>251.332,80</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,0767	Jam	345.000,00	26.461,50
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,03868	Jam	369.000,00	14.272,92
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00803	Jam	294.000,00	2.360,82
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>43.095,24</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>333.926,80</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>33.392,68</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
F	Total Harga termasuk Overhead				367.319,48
366	Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 10 kg - 30 kg, void maksimum 22,5% [SDA]		M2	Nilai HSPK :	390.062,46
A	Tenaga				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2522	Orang / Hari	82.000,00	20.680,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,1722	Orang / Hari	92.000,00	15.842,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,02522	Orang / Hari	118.000,00	2.975,96
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>39.498,76</b>
B	Bahan				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,25	M3	209.444,00	261.805,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>261.805,00</b>
C	Alat				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,09219	Jam	345.000,00	31.805,55
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,05345	Jam	369.000,00	19.723,05
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00602	Jam	294.000,00	1.769,88
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>53.298,48</b>
D	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>354.602,24</b>
E	<b>Overhead (10%)</b>				<b>35.460,22</b>
F	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>390.062,46</b>
367	Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 30 kg - 50 kg, void maksimum 25% [SDA]		M2	Nilai HSPK :	387.643,48
A	Tenaga				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2522	Orang / Hari	82.000,00	20.680,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,08	Orang / Hari	92.000,00	7.360,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,02522	Orang / Hari	118.000,00	2.975,96
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>31.016,36</b>
B	Bahan				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,28	M3	209.444,00	268.088,32
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>268.088,32</b>
C	Alat				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,09219	Jam	345.000,00	31.805,55
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,05345	Jam	369.000,00	19.723,05

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00602	Jam	294.000,00	1.769,88
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>53.298,48</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>352.403,16</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>35.240,32</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>387.643,48</b>
<b>368</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 50 kg - 100 kg, void maksimum 27,5% [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>396.974,12</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,2522	Orang / Hari	82.000,00	20.680,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,1722	Orang / Hari	92.000,00	15.842,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,02522	Orang / Hari	118.000,00	2.975,96
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>39.498,76</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,28	M3	209.444,00	268.088,32
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>268.088,32</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,09219	Jam	345.000,00	31.805,55
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,05345	Jam	369.000,00	19.723,05
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00602	Jam	294.000,00	1.769,88
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>53.298,48</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>360.885,56</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>36.088,56</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>396.974,12</b>
<b>369</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 100 kg - 200 kg, void maksimum 30% [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>415.508,74</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3077	Orang / Hari	82.000,00	25.231,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,2077	Orang / Hari	92.000,00	19.108,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,03077	Orang / Hari	118.000,00	3.630,86
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>47.970,66</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,32	M3	209.444,00	276.466,08
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>276.466,08</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,09219	Jam	345.000,00	31.805,55
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,05345	Jam	369.000,00	19.723,05
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00602	Jam	294.000,00	1.769,88
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>53.298,48</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>377.735,22</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>37.773,52</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>415.508,74</b>
<b>370</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 200 kg - 300 kg, void maksimum 31% [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>436.205,74</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3077	Orang / Hari	82.000,00	25.231,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,2077	Orang / Hari	92.000,00	19.108,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,03077	Orang / Hari	118.000,00	3.630,86
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>47.970,66</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,36	M3	209.444,00	284.843,84
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>284.843,84</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,10768	Jam	345.000,00	37.149,60
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,06821	Jam	369.000,00	25.169,49
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00482	Jam	294.000,00	1.417,08
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>63.736,17</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>396.550,67</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>39.655,07</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>436.205,74</b>
<b>371</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 200 kg - 500 kg, void maksimum 31% [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>436.205,74</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3077	Orang / Hari	82.000,00	25.231,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,2077	Orang / Hari	92.000,00	19.108,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,03077	Orang / Hari	118.000,00	3.630,86

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>47.970,66</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,36	M3	209.444,00	284.843,84
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>284.843,84</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,10768	Jam	345.000,00	37.149,60
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,06821	Jam	369.000,00	25.169,49
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00482	Jam	294.000,00	1.417,08
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>63.736,17</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>396.550,67</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>39.655,07</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>436.205,74</b>
<b>372</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 300 kg - 400 kg, void maksimum 32% [SDA]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>440.292,83</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3077	Orang / Hari	82.000,00	25.231,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,2077	Orang / Hari	92.000,00	19.108,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,03077	Orang / Hari	118.000,00	3.630,86
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>47.970,66</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,38	M3	209.444,00	289.032,72
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>289.032,72</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,10768	Jam	345.000,00	37.149,60
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,06821	Jam	369.000,00	25.169,49
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00321	Jam	294.000,00	943,74
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>63.262,83</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>400.266,21</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>40.026,62</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>440.292,83</b>
<b>373</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 400 kg - 500 kg, void maksimum 33,5% [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>444.900,60</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3077	Orang / Hari	82.000,00	25.231,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,2077	Orang / Hari	92.000,00	19.108,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,03077	Orang / Hari	118.000,00	3.630,86
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>47.970,66</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,4	M3	209.444,00	293.221,60
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>293.221,60</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,10768	Jam	345.000,00	37.149,60
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,06821	Jam	369.000,00	25.169,49
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00321	Jam	294.000,00	943,74
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>63.262,83</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>404.455,09</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>40.445,51</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>444.900,60</b>
<b>374</b>	<b>Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 500 kg - 650 kg, void maksimum 35% [SDA]</b>		<b>M3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>466.090,50</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3077	Orang / Hari	82.000,00	25.231,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,2077	Orang / Hari	92.000,00	19.108,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,03077	Orang / Hari	118.000,00	3.630,86
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>47.970,66</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,42	M3	209.444,00	297.410,48
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>297.410,48</b>
<b>C</b>	<b>Alat</b>				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,10768	Jam	345.000,00	37.149,60
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,10778	Jam	369.000,00	39.770,82
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00482	Jam	294.000,00	1.417,08
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>78.337,50</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>423.718,64</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>42.371,86</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
F	Total Harga termasuk Overhead				466.090,50
375	Pasangan Batu Lapisan Pengisi atau Lapisan Antara 1 m3 Pasangan batu 650 kg - 800 kg, void maksimum 38% [SDA]		M3	Nilai HSPK :	474.522,17
A	Tenaga				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,3077	Orang / Hari	82.000,00	25.231,40
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,2077	Orang / Hari	92.000,00	19.108,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,03077	Orang / Hari	118.000,00	3.630,86
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>47.970,66</b>
B	Bahan				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,42	M3	209.444,00	297.410,48
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>297.410,48</b>
C	Alat				
1	Wheel Loader <i>Spesifikasi: Wheel Loader</i>	0,10768	Jam	345.000,00	37.149,60
2	Sewa Excavator 80-140 Hp <i>Spesifikasi: Excavator 80-140 Hp</i>	0,12727	Jam	369.000,00	46.962,63
3	Vibratory Roller <i>Spesifikasi: Vibratory Roller</i>	0,00643	Jam	294.000,00	1.890,42
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>86.002,65</b>
D	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>431.383,79</b>
E	<b>Overhead (10%)</b>				<b>43.138,38</b>
F	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>474.522,17</b>
376	1m' Pengeboran Å, 8 3/4" [SDA]		Meter	Nilai HSPK :	243.588,77
A	Tenaga Kerja				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1543	Orang / Hari	82.000,00	12.652,60
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,0386	Hari	110.000,00	4.246,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,01543	Orang / Hari	118.000,00	1.820,74
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>18.719,34</b>
B	Peralatan				
1	Borehole diameter 8 3/4 inci <i>Spesifikasi: Borehole diameter 8 3/4 inci</i>	0,2703	Unit	750.000,00	202.725,00
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>202.725,00</b>
C	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>221.444,34</b>
D	<b>Overhead (10%)</b>				<b>22.144,43</b>
E	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>243.588,77</b>
377	1m' Reaming Å, 8 3/4" - 12" [SDA]		Meter	Nilai HSPK :	225.154,38
A	Pekerja				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,141	Orang / Hari	82.000,00	11.562,00
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,036	Hari	110.000,00	3.960,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0141	Orang / Hari	118.000,00	1.663,80
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>17.185,80</b>
<b>B</b>	<b>Borehole Diameter 8 3/4 Inchi</b>				
1	Borehole diameter 8 3/4 inci <i>Spesifikasi: Borehole diameter 8 3/4 inci</i>	0,25	Unit	750.000,00	187.500,00
<b>Jumlah Harga Borehole Diameter 8 3/4 Inchi</b>					<b>187.500,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>204.685,80</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>20.468,58</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>225.154,38</b>
<b>378</b>	<b>1m' Reaming A, 8 3/4" - 14 3/4"[SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>257.378,66</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,162	Orang / Hari	82.000,00	13.284,00
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,041	Hari	110.000,00	4.510,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0162	Orang / Hari	118.000,00	1.911,60
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>19.705,60</b>
<b>B</b>	<b>Borehole Diameter 8 3/4 Inchi</b>				
1	Borehole diameter 8 3/4 inci <i>Spesifikasi: Borehole diameter 8 3/4 inci</i>	0,2857	Unit	750.000,00	214.275,00
<b>Jumlah Harga Borehole Diameter 8 3/4 Inchi</b>					<b>214.275,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>233.980,60</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>23.398,06</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>257.378,66</b>
<b>379</b>	<b>1m' Bongkar pasang Temporary Casing (ID) 17" [SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>301.747,38</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,141	Orang / Hari	82.000,00	11.562,00
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,036	Hari	110.000,00	3.960,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0141	Orang / Hari	118.000,00	1.663,80
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>17.185,80</b>
<b>B</b>	<b>Borehole Diameter 8 3/4 Inchi</b>				
1	Peralatan Temporary Casing <i>Spesifikasi: Temporary Casing (ID) 17"</i>	0,5714	Kg	450.000,00	257.130,00
<b>Jumlah Harga Borehole Diameter 8 3/4 Inchi</b>					<b>257.130,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>274.315,80</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>27.431,58</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
E	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>301.747,38</b>
<b>380</b>	<b>1m' Pengadaan dan Pemasangan Cassing Pipa GI 8" [SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.205.859,38</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,141	Orang / Hari	82.000,00	11.562,00
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,036	Hari	110.000,00	3.960,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0141	Orang / Hari	118.000,00	1.663,80
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>17.185,80</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pipa Gip 8 Inchi <i>Spesifikasi: M.104 Pipa Gip dia 8 Inch</i>	1,05	Rim	981.000,00	1.030.050,00
2	Centralizer <i>Spesifikasi: Centralizer</i>	0,1	Paket	200.000,00	20.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.050.050,00</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	0,1	Buah	290.000,00	29.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>29.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.096.235,80</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>109.623,58</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.205.859,38</b>
<b>381</b>	<b>1m' Pengadaan dan Pemasangan LC Screen 8" [SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>4.081.768,90</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,055	Orang / Hari	82.000,00	4.510,00
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,014	Hari	110.000,00	1.540,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0055	Orang / Hari	118.000,00	649,00
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>6.699,00</b>
<b>B</b>	<b>Pipa Gip 8 Inchi</b>				
1	LC Screen 8 inci <i>Spesifikasi: LC Screen 8 inci</i>	1,05	Meter	3.500.000,00	3.675.000,00
<b>Jumlah Harga Pipa Gip 8 Inchi</b>					<b>3.675.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 Hp, 100 M'</b>				
1	peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	0,1	Buah	290.000,00	29.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 Hp, 100 M'</b>					<b>29.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.710.699,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>371.069,90</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.081.768,90</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>382</b>	<b>1 m' Pengadaan dan Pemasangan Pipa Sounding PVC 1"</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>156.306,70</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,015	Orang / Hari	82.000,00	1.230,00
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,004	Hari	110.000,00	440,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0015	Orang / Hari	118.000,00	177,00
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>1.847,00</b>
<b>B</b>	<b>Lc Screen 8 Inci</b>				
1	Pipa GIP 1" <i>Spesifikasi: Pipa GIP 1"</i>	1,25	Buah	89.000,00	111.250,00
<b>Jumlah Harga Lc Screen 8 Inci</b>					<b>111.250,00</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 Hp, 100 M'</b>				
1	peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	0,1	Buah	290.000,00	29.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 Hp, 100 M'</b>					<b>29.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>142.097,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>14.209,70</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>156.306,70</b>
<b>383</b>	<b>1 m3 Pengadaan dan Pemasangan Gravel Pack [SDA]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>975.690,34</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,7619	Orang / Hari	82.000,00	62.475,80
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,1905	Hari	110.000,00	20.955,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,07619	Orang / Hari	118.000,00	8.990,42
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>92.421,22</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	CK Krikil / Agregat () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Krikil / Agregat ()</i>	0,85	m3	350.000,00	297.500,00
2	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	85	Kg	1.300,00	110.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>408.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	1,333	Buah	290.000,00	386.570,00
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>386.570,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>886.991,22</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>88.699,12</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>975.690,34</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>384</b>	<b>1 Jam Pencucian Sumur [SDA]</b>		<b>Jam</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>395.321,96</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,572	Orang / Hari	82.000,00	46.904,00
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,143	Hari	110.000,00	15.730,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0572	Orang / Hari	118.000,00	6.749,60
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>69.383,60</b>
<b>B</b>	<b>Peralatan</b>				
1	peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	1	Buah	290.000,00	290.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>290.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>359.383,60</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>35.938,36</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>395.321,96</b>
<b>385</b>	<b>1 Jam Uji Pemompaan [SDA]</b>		<b>Jam</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>359.742,98</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,572	Orang / Hari	82.000,00	46.904,00
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Upah Juru Bor</i>	0,143	Hari	110.000,00	15.730,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0572	Orang / Hari	118.000,00	6.749,60
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>69.383,60</b>
<b>B</b>	<b>Peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 Hp, 100 M'</b>				
1	peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	1	Buah	290.000,00	290.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan Drilling Rig Water W. Tractor; 60 Hp, 100 M'</b>					<b>290.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>359.383,60</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0,1%)</b>				<b>359,38</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>359.742,98</b>
<b>386</b>	<b>Pembuatan Rangka dan Tiang Per Unit Papan Rambu type A2 [DLH]</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.979.729,04</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	3,02	Orang / Hari	82.000,00	247.640,00
2	Tukang Besi Tulangan <i>Spesifikasi:</i>	3,02	Orang / Hari	93.000,00	280.860,00
3	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,3	Orang / Hari	111.000,00	33.300,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,15	Orang / Hari	118.000,00	17.700,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>579.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Pembuatan Rangka</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Plat Besi <i>Spesifikasi: Bahan Galvanis; tebal 0,8 mm</i>	5,76	Lembar	236.979,00	1.364.999,04
2	Besi Hollow <i>Spesifikasi: Bahan Galvanis; ukuran 3 x 3 cm; Panjang 1 meter; Tebal 1,2 mm</i>	18,72	Batang	31.500,00	589.680,00
3	Besi Siku <i>Spesifikasi: Bahan Besi Hitam; ukuran 3 x 3 cm; Panjang 1 meter; Tebal 1,4 mm</i>	4,2	Meter	28.000,00	117.600,00
4	Paku rivet <i>Spesifikasi: Bahan aluminium; ukuran 3,2 x 12,7 mm</i>	0,2	Box	420.000,00	84.000,00
<b>Jumlah Harga Pembuatan Rangka</b>					<b>2.156.279,04</b>
<b>C</b>	<b>Pembatan Tiang</b>				
1	Pipa Galvanis 3 inci <i>Spesifikasi: per meter</i>	3	Buah	62.650,00	187.950,00
2	Baut Roving <i>Spesifikasi: Bahan Besi Ukuran 10 x 19 cm</i>	0,05	Box	420.000,00	21.000,00
3	Besi angkur <i>Spesifikasi: Bahan Besi diameter 10 mm panjang 6 m</i>	1	Buah	35.000,00	35.000,00
<b>Jumlah Harga Pembatan Tiang</b>					<b>243.950,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.979.729,04</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.979.729,04</b>
<b>387</b>	<b>Pengecatan dan Finishing (Per Unit Papan Rambu type A2) [DLH]</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.128.881,25</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	2,3	Orang / Hari	82.000,00	188.600,00
2	Tukang Besi Tulangan <i>Spesifikasi:</i>	4,61	Orang / Hari	93.000,00	428.730,00
3	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,46	Orang / Hari	111.000,00	51.060,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,12	Orang / Hari	118.000,00	14.160,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>682.550,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan Bagian Dispaly</b>				
1	Cat Dasar Besi <i>Spesifikasi: Cat Epoxy</i>	0,63	Kg	168.000,00	105.840,00
2	Cat Besi <i>Spesifikasi: Lapisan Warna</i>	0,98	Kg	262.500,00	257.250,00
3	Cat Besi <i>Spesifikasi: Lapisan Warna</i>	0,46	Kg	262.500,00	120.750,00
4	Cat Clear/Finishing Clear Glossy <i>Spesifikasi: Cat Clear/Finishing Clear Glossy</i>	2,76	Kaleng	165.000,00	455.400,00
5	Thinner <i>Spesifikasi: Thinner</i>	0,0465	Kg	85.000,00	3.952,50
6	Stiker Printing <i>Spesifikasi: Ritrama Printing</i>	1	Lembar	472.500,00	472.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan Bagian Dispaly</b>					<b>1.415.692,50</b>
<b>C</b>	<b>Bahan Bagian Tiang</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Cat Silver untuk Besi <i>Spesifikasi: Cat Silver</i>	0,11	Kg	273.000,00	30.030,00
2	Thinner <i>Spesifikasi: Thinner</i>	0,005	Kg	85.000,00	425,00
<b>Jumlah Harga Bahan Bagian Tiang</b>					<b>30.455,00</b>
<b>D</b>	<b>Alat</b>				
1	Kuas Tipis <i>Spesifikasi: Kuas kecil tipis</i>	0,05	Buah	3.675,00	183,75
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>183,75</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.128.881,25</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.128.881,25</b>
<b>388</b>	<b>Pekerjaan Pemasangan (Per Unit Papan Rambu Type A2) [DLH]</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>88.837,46</b>
<b>A</b>	<b>Mobilisasi</b>				
1	Sewa Kendaraan Angkutan Barang <i>Spesifikasi: pick up beserta operasionalnya</i>	0,055556	Hari	450.000,00	25.000,00
2	BBM Pertamina (Non Kendaraan / Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan / Non DAU)</i>	1	Liter	13.900,00	13.900,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Orang / Hari	82.000,00	8.200,00
<b>Jumlah Harga Mobilisasi</b>					<b>47.100,00</b>
<b>B</b>	<b>Penggalian Tanah Keras Berbatu</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,039	Orang / Hari	82.000,00	3.198,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0016	Orang / Hari	118.000,00	188,80
<b>Jumlah Harga Penggalian Tanah Keras Berbatu</b>					<b>3.386,80</b>
<b>C</b>	<b>Pengecoran</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,056	Orang / Hari	82.000,00	4.592,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0097	Orang / Hari	92.000,00	892,40
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,00095	Orang / Hari	118.000,00	112,10
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0029	Orang / Hari	118.000,00	342,20
5	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	14,8	Kg	1.300,00	19.240,00
6	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,033	m3	278.392,86	9.186,96
7	CK Krikil / Agregat () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Krikil / Agregat ()</i>	0,01	m3	350.000,00	3.500,00
8	Air untuk konstruksi <i>Spesifikasi: Air untuk konstruksi</i>	0,0097	M3	50.000,00	485,00
<b>Jumlah Harga Pengecoran</b>					<b>38.350,66</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>88.837,46</b>



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
E	Overhead (0%)				0,00
F	Total Harga termasuk Overhead				88.837,46
389	Bahan Praktek K3 (Klinik Konsultasi Kemasan) IND		Paket	Nilai HSPK :	800.000,00
A	Bahan Praktek K3 (Klinik Konsultasi Kemasan) Ind				
1	Sarung Tangan Plastik <i>Spesifikasi: Sarung Tangan Plastik</i>	1	Pack	15.000,00	15.000,00
2	Plastik PP Bening 0,8 <i>Spesifikasi: Plastik PP Bening 0,8</i>	1	Kg	54.500,00	54.500,00
3	Plastik PP Bening 0,10 <i>Spesifikasi: Plastik PP Bening 0,10</i>	1	Kg	56.300,00	56.300,00
4	Standing Pouch PP Bening A <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening A</i>	1	Pack	58.750,00	58.750,00
5	Standing Pouch PP Bening B <i>Spesifikasi: Standing Pouch PP Bening B</i>	1	Pack	70.000,00	70.000,00
6	Dus snack cake <i>Spesifikasi: Dus snack cake uk +- 21x10x6.5 cm</i>	13	Buah	2.250,00	29.250,00
7	Standing Pouch Kraft Papper Window 14x 23 cm <i>Spesifikasi: Standing Pouch Kraft Papper Window</i>	6	Buah	1.700,00	10.200,00
8	Standing Pouch Alumunium Kombinasi A <i>Spesifikasi: Standing Pouch Alumunium Kombinasi A</i>	8	Buah	1.600,00	12.800,00
9	Standing Pouch Alumunium Kombinasi B <i>Spesifikasi: Standing Pouch Alumunium Kombinasi B</i>	8	Buah	1.900,00	15.200,00
10	Standing Pouch Full Alumunium <i>Spesifikasi: Standing Pouch Full Alumunium uk 14x23 cm</i>	7	Buah	2.000,00	14.000,00
11	Kemasan Standing Pouch Paper Foil <i>Spesifikasi: Kemasan Standing Pouch Paper Foil</i>	10	Buah	5.500,00	55.000,00
12	Toples tabung Tutup alumunium <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium</i>	5	Buah	11.250,00	56.250,00
13	Toples tabung Tutup alumunium tinggi <i>Spesifikasi: Toples tabung Tutup alumunium tinggi</i>	5	Buah	13.750,00	68.750,00
14	Toples Retto Straight Jar Kaca + Tutup Aluminium A <i>Spesifikasi: Toples Retto Straight Jar Kaca + Tutup Aluminium (250 ml)</i>	5	Buah	11.000,00	55.000,00
15	Toples Retto Straight Jar Kaca + Tutup Aluminium B <i>Spesifikasi: Toples Retto Straight Jar Kaca + Tutup Aluminium B (500 ml)</i>	5	Buah	14.000,00	70.000,00
16	Toples kemasan jaguar <i>Spesifikasi: Ukuran 500 gram</i>	1	Lusin	101.000,00	101.000,00
17	Botol Plastik 350 ml <i>Spesifikasi: Botol Plastik 350 ml</i>	6	Buah	1.500,00	9.000,00
18	Botol Plastik Kemasan <i>Spesifikasi: 600 ml</i>	6	Botol	1.500,00	9.000,00
19	Label Kemasan Cromo <i>Spesifikasi: Label Kemasan Cromo</i>	4	Lembar	10.000,00	40.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek K3 (Klinik Konsultasi Kemasan) Ind</b>					<b>800.000,00</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>800.000,00</b>
C	Overhead (0%)				0,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Total Harga termasuk Overhead				800.000,00
390	Cara Manual Galian tanah biasa sedalam >0 s.d. 1 m [CK]		m3	Nilai HSPK :	58.090,34
A	Tenaga Kerja				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,563	Orang / Hari	82.000,00	46.166,00
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,0563	Orang / Hari	118.000,00	6.643,40
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>52.809,40</b>
B	Jumlah Total Harga				52.809,40
C	Overhead (10%)				5.280,94
D	Total Harga termasuk Overhead				58.090,34
391	Timbunan atau urugan kembali tanah biasa/tanah liat berpasir [CK]		m3	Nilai HSPK :	10.318,00
A	Tenaga Kerja				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,1	Orang / Hari	82.000,00	8.200,00
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,01	Orang / Hari	118.000,00	1.180,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>9.380,00</b>
B	Jumlah Total Harga				9.380,00
C	Overhead (10%)				938,00
D	Total Harga termasuk Overhead				10.318,00
392	Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc'=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m' [CK]		m3	Nilai HSPK :	782.320,00
A	Tenaga Kerja				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,5	Orang / Hari	82.000,00	123.000,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,5	Orang / Hari	92.000,00	46.000,00
3	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,15	Orang / Hari	118.000,00	17.700,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>186.700,00</b>
B	Bahan				
1	CK Batu belah putih () <i>Spesifikasi: Batu belah putih</i>	1,2	m3	150.000,00	180.000,00
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: Pasir Pasang</i>	0,52	m3	255.000,00	132.600,00
3	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	163	Kg	1.300,00	211.900,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>524.500,00</b>
C	Jumlah Total Harga				711.200,00
D	Overhead (10%)				71.120,00
E	Total Harga termasuk Overhead				782.320,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
393	Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc'=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 1 s.d. 2 m' [CK]		m3	Nilai HSPK :	832.093,90
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,8636	Orang / Hari	82.000,00	152.815,20
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,6212	Orang / Hari	92.000,00	57.150,40
3	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,1863	Orang / Hari	118.000,00	21.983,40
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>231.949,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	CK Batu belah putih () <i>Spesifikasi: Batu belah putih</i>	1,2	m3	150.000,00	180.000,00
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: Pasir Pasang</i>	0,52	m3	255.000,00	132.600,00
3	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	163	Kg	1.300,00	211.900,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>524.500,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>756.449,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>75.644,90</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>832.093,90</b>
394	Timbunan pasir [CK]		m3	Nilai HSPK :	291.311,24
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,318	Orang / Hari	82.000,00	26.076,00
2	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,0318	Orang / Hari	118.000,00	3.752,40
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>29.828,40</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasir Urug <i>Spesifikasi: Pasir urug</i>	1,2	m3	195.833,33	235.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>235.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>264.828,40</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>26.482,84</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>291.311,24</b>
395	Pekerjaan siaran dengan mortar jenis PC-PP *) Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe M, fc'=17,2 MP [CK]		M2	Nilai HSPK :	48.220,70
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,2	Orang / Hari	82.000,00	16.400,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu</i>	0,2	Orang / Hari	92.000,00	18.400,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi: Kepala Tukang</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>39.520,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: Pasir Pasang</i>	0,005	m3	255.000,00	1.275,00
2	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	2,34	Kg	1.300,00	3.042,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.317,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>43.837,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.383,70</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>48.220,70</b>
<b>396</b>	<b>Pekerjaan plesteran dengan mortar jenis PC-PP (1 m2) Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe N, fc' = 5,2 MPa [CK]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>44.192,50</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,13	Orang / Hari	82.000,00	10.660,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,13	Orang / Hari	92.000,00	11.960,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi: Kepala Tukang</i>	0,013	Orang / Hari	118.000,00	1.534,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,013	Orang / Hari	118.000,00	1.534,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>25.688,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: Pasir Pasang</i>	0,025	m3	255.000,00	6.375,00
2	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	6,24	Kg	1.300,00	8.112,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>14.487,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>40.175,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>4.017,50</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>44.192,50</b>
<b>397</b>	<b>Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton <math>f_t &lt; 12</math> mm, cara Manual [CK]</b>		<b>Kg</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>20.773,83</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,007	Orang / Hari	82.000,00	574,00
2	Tukang Besi Tulangan <i>Spesifikasi: Tukang besi</i>	0,007	Orang / Hari	93.000,00	651,00
3	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi: Kepala tukang</i>	0,0007	Orang / Hari	111.000,00	77,70
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,0007	Orang / Hari	118.000,00	82,60
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>1.385,30</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Besi beton polos <i>Spesifikasi: Besi Beton (polos/ulir)</i>	1,05	Kg	14.000,00	14.700,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Kawat beton <i>Spesifikasi: Kawat Ikat</i>	0,15	Kg	18.666,67	2.800,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>17.500,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>18.885,30</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>1.888,53</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>20.773,83</b>
<b>398</b>	<b>Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [CK]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>125.071,98</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,3	Orang / Hari	82.000,00	24.600,00
2	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang kayu</i>	0,15	Orang / Hari	111.000,00	16.650,00
3	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi: Kepala tukang</i>	0,015	Orang / Hari	118.000,00	1.770,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,03	Orang / Hari	118.000,00	3.540,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>46.560,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	CK SDA Papan 3/20 cm kayu kelas II () <i>Spesifikasi: Papan 3/20 cm kayu kelas II</i>	0,014	m3	3.604.000,00	50.456,00
2	CK SDA Kaso 5/7 cm () <i>Spesifikasi: Kaso 5/7 cm</i>	0,003	m3	3.428.600,00	10.285,80
3	Paku 5 s/d 10 cm <i>Spesifikasi: Paku 5 cm dan 7 cm</i>	0,3	Kg	18.000,00	5.400,00
4	Minyak bekisting <i>Spesifikasi: Minyak bekisting</i>	0,2	Ltr	5.000,00	1.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>67.141,80</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>113.701,80</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>11.370,18</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>125.071,98</b>
<b>399</b>	<b>Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu <math>f_{c\hat{a}}^{\text{TM}} = 9,8 \text{ MPa (K125)}</math>, slump (12<math>\hat{A}</math><math>\pm</math>2) cm, [CK]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.077.969,04</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,65	Orang / Hari	82.000,00	135.300,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,275	Orang / Hari	92.000,00	25.300,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi: Kepala tukang</i>	0,0275	Orang / Hari	118.000,00	3.245,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,165	Orang / Hari	118.000,00	19.470,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>183.315,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	276	Kg	1.300,00	358.800,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi: Pasir Beton</i>	0,604821	m3	278.392,86	168.377,86
3	CK Krikil / Agregat () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Krikil / Agregat ()</i>	0,739226	m3	350.000,00	258.729,00
4	Air untuk konstruksi <i>Spesifikasi: Air</i>	0,215	M3	50.000,00	10.750,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>796.656,86</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>979.971,86</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>97.997,19</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.077.969,04</b>
<b>400</b>	<b>data tes - papan rambu besar</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>5.717.192,53</b>
<b>A</b>	<b>Pekerjaan</b>				
1	Pembuatan Rangka dan Tiang Per Unit Papan Rambu type A2 [DLH] <i>Spesifikasi: Per Unit Papan Rambu type A2</i>	1	Unit	2.979.729,04	2.979.729,04
2	Pengecatan dan Finishing (Per Unit Papan Rambu type A2) [DLH] <i>Spesifikasi: Pengecatan dan Finishing (Per Unit Papan Rambu type A2)</i>	1	Unit	2.128.881,25	2.128.881,25
3	Pekerjaan Pemasangan (Per Unit Papan Rambu Type A2) [DLH] <i>Spesifikasi: Pekerjaan Pemasangan (Per Unit Papan Rambu Type A2) [DLH]</i>	1	Unit	88.837,46	88.837,46
<b>Jumlah Harga Pekerjaan</b>					<b>5.197.447,75</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.197.447,75</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>519.744,78</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.717.192,53</b>
<b>401</b>	<b>Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 19,3 \text{ MPa (K225)}</math>, slump <math>(12\hat{A}\pm 2) \text{ cm}</math>, [CK]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.194.582,24</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	1,65	Orang / Hari	82.000,00	135.300,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang batu</i>	0,275	Orang / Hari	92.000,00	25.300,00
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi: Kepala tukang</i>	0,0275	Orang / Hari	118.000,00	3.245,00
4	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,165	Orang / Hari	118.000,00	19.470,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>183.315,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	371	Kg	1.300,00	482.300,00
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,509861	m3	278.392,86	141.941,72
3	CK Krikil / Agregat () <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Krikil / Agregat ()</i>	0,764792	m3	350.000,00	267.677,14
4	Air untuk konstruksi <i>Spesifikasi: Air untuk konstruksi</i>	0,215	M3	50.000,00	10.750,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>902.668,86</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.085.983,86</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>108.598,39</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.194.582,24</b>
<b>402</b>	<b>Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal â€¦ 4" pada tanah biasa [CK]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>254.903,48</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,103413	Orang / Hari	82.000,00	8.479,85
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Juru Bor</i>	0,103413	Hari	110.000,00	11.375,41
3	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,010341	Orang / Hari	118.000,00	1.220,27
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>21.075,54</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	0,7239	Buah	290.000,00	209.931,00
2	Batang bor + mata bor Ãˆ 4" widia <i>Spesifikasi: Sewa batang bor + mata bor Ãˆ 4" widia</i>	0,7239	Jam	1.000,00	723,90
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>210.654,90</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>231.730,44</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>23.173,04</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>254.903,48</b>
<b>403</b>	<b>Pemasangan 1 m' Casing Sumur Bor Air Tanah Dangkal PVC â€¦ 4" [CK]</b>		<b>Meter</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>61.852,07</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: Pekerja</i>	0,016136	Orang / Hari	82.000,00	1.323,13
2	Upah Juru Bor <i>Spesifikasi: Juru Bor</i>	0,016136	Hari	110.000,00	1.774,93
3	Mandor <i>Spesifikasi: Mandor</i>	0,001614	Orang / Hari	118.000,00	190,40
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>3.288,46</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pipa PVC Ãˆ, 110 mm S.12,5 <i>Spesifikasi: Pipa PVC Ãˆ, 110 mm S.12,5</i>	0,1667	Batang	121.000,00	20.170,70
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>20.170,70</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan</b>				
1	Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m' <i>Spesifikasi: Sewa Drilling Rig Water W. Tractor; 60 HP, 100 m'</i>	0,113	Buah	290.000,00	32.770,00
<b>Jumlah Harga Peralatan</b>					<b>32.770,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>56.229,16</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>5.622,92</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>61.852,07</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
404	Pasangan armor Pembuatan Blok beton berat 0,5 ton Quadripod, tetrapod, dolos, tribar dll [SDA]		M2	Nilai HSPK :	763.813,82
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,0184	Orang / Hari	82.000,00	1.508,80
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0092	Orang / Hari	92.000,00	846,40
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,00184	Orang / Hari	118.000,00	217,12
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>2.572,32</b>
<b>B</b>	<b>1 M3 Beton Mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4</math> Mpa (K300), Slump (12<math>\hat{\pm}</math>2) Cm, (Kedap Air Normal) [Sda]</b>				
1	1 m3 beton mutu, $f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4$ MPa (K300), slump (12 $\hat{\pm}$ 2) cm, (Kedap Air Normal) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4</math> MPa (K300), slump (12<math>\hat{\pm}</math>2) cm, (Kedap Air Normal) [SDA]</i>	0,2125	M3	1.219.049,04	259.047,92
2	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f < 12 mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton f 12 mm, cara Manual [SDA]</i>	21,25	Kg	18.007,22	382.653,43
<b>Jumlah Harga 1 M3 Beton Mutu, <math>f_{c\hat{e}}^{\text{TM}} = 26,4</math> Mpa (K300), Slump (12<math>\hat{\pm}</math>2) Cm, (Kedap Air Normal) [Sda]</b>					<b>641.701,35</b>
<b>C</b>	<b>Sewa Molen Kapasitas 0,3 - 0,6 M3</b>				
1	Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3 <i>Spesifikasi: Sewa Molen kapasitas 0,3 - 0,6 m3</i>	0,2023	Jam	78.700,00	15.921,01
2	1 m $\hat{\text{A}}$ <sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m<math>\hat{\text{A}}</math><sup>2</sup> bekisting lantai beton biasa dengan multiflex 12 atau 18 mm (Tanpa Perancah) [SDA]</i>	1,862	M2	53.961,38	100.476,09
3	Concrete Vibrator <i>Spesifikasi: Concrete Vibrator</i>	0,595	Jam	4.000,00	2.380,00
<b>Jumlah Harga Sewa Molen Kapasitas 0,3 - 0,6 M3</b>					<b>118.777,10</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>763.050,76</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0,1%)</b>				<b>763,05</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>763.813,82</b>
<b>405</b>	<b>(K3) Pembuatan 1 m2 pagar sementara dari kayu tinggi 2 meter [CK]</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>466.602,13</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,4	Orang / Hari	82.000,00	32.800,00
2	Tukang Kayu Kasar <i>Spesifikasi: (Plafond , Kuda/Gording, R.Atap)</i>	0,2	Orang / Hari	111.000,00	22.200,00
3	Kepala Tukang Kayu <i>Spesifikasi:</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,02	Orang / Hari	118.000,00	2.360,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>59.720,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Dolken kayu $\hat{\text{A}}$ 8-12/400 cm <i>Spesifikasi: Dolken kayu <math>\hat{\text{A}}</math> 8-12/400 cm</i>	1,25	Buah	291.571,00	364.463,75
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>364.463,75</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>424.183,75</b>



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
D	Overhead (10%)				42.418,38
E	Total Harga termasuk Overhead				466.602,13
406	Bahan Praktek Pelatihan Pengelasan		Paket	Nilai HSPK :	18.000.000,00
A	Bahan Praktek Pelatihan Pengelasan				
1	Galvanis <i>Spesifikasi: Hollow Galvanis 4x4 1,8mm</i>	16	Batang	277.500,00	4.440.000,00
2	Beton <i>Spesifikasi: Beton 8</i>	12	Batang	133.000,00	1.596.000,00
3	Beton 6 <i>Spesifikasi: Beton 6</i>	12	Batang	70.000,00	840.000,00
4	Galvanis <i>Spesifikasi: Hollow Galvanis 4x4 2 mm</i>	4	Batang	388.500,00	1.554.000,00
5	Besi Siku <i>Spesifikasi: Besi Siku 4x4</i>	8	Batang	205.000,00	1.640.000,00
6	Elektroda <i>Spesifikasi: Elektroda AWS A5.1 E6013 2,0 mm</i>	20	Kg	72.150,00	1.443.000,00
7	Bahan Bakar Minyak <i>Spesifikasi: Dexlite (Non Kendaraan / Non DAU)</i>	40	Liter	17.800,00	712.000,00
8	Olie <i>Spesifikasi: Oli Mesin</i>	2	Liter	50.000,00	100.000,00
9	Kaca Las <i>Spesifikasi: Kaca Las Hitam DIN 10/11</i>	4	Buah	6.000,00	24.000,00
10	Sarung tangan <i>Spesifikasi: Sarung tangan las</i>	16	Pasang	84.000,00	1.344.000,00
11	Safety Glasses <i>Spesifikasi: Safety Glasses</i>	16	Buah	45.000,00	720.000,00
12	Masker Jilbab <i>Spesifikasi: Masker Jilbab</i>	16	Pack	37.500,00	600.000,00
13	Tutup Telinga/Earplug <i>Spesifikasi: Tutup Telinga/Earplug</i>	16	Buah	23.000,00	368.000,00
14	Sarung tangan <i>Spesifikasi: Sarung tangan kerja</i>	16	Pasang	45.000,00	720.000,00
15	Batu gerindra Kinik 14 <i>Spesifikasi: Batu gerindra Kinik 14</i>	4	Buah	80.000,00	320.000,00
16	Batu gerinda Nippon Resibon 4 x 6 mm <i>Spesifikasi: Batu gerinda Nippon Resibon 4 x 6 mm</i>	10	Buah	20.000,00	200.000,00
17	Batu gerinda <i>Spesifikasi: Batu gerinda 4 x 1,2 mm</i>	60	Buah	12.000,00	720.000,00
18	Sikat baja <i>Spesifikasi: Sikat baja</i>	2	Buah	18.000,00	36.000,00
19	Spidol Permanen <i>Spesifikasi: Spidol Permanen</i>	7	Buah	8.000,00	56.000,00
20	Obat Luar Bioplasenton <i>Spesifikasi: Bioplasenton</i>	2	Buah	40.000,00	80.000,00
21	Obat Tetes mata <i>Spesifikasi: Obat Tetes mata</i>	6	Botol	35.000,00	210.000,00
22	Obat merah <i>Spesifikasi: Obat merah</i>	2	Botol	35.000,00	70.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
23	Buku Tulis <i>Spesifikasi: ATK Buku Tulis</i>	16	Buah	9.000,00	144.000,00
24	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
25	Sabun Colek <i>Spesifikasi: Sabun Colek , 3 kg</i>	1	Buah	15.000,00	15.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Pengelasan</b>					<b>18.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>407</b>	<b>Paket Ekstensifikasi Kelapa</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>10.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Ekstensifikasi Kelapa</b>				
1	Kelapa Genjah <i>Spesifikasi: Bibit Kelapa Genjah</i>	120	Batang	66.000,00	7.920.000,00
2	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	100	Kg	19.000,00	1.900.000,00
3	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	180	Kg	1.000,00	180.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Ekstensifikasi Kelapa</b>					<b>10.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>10.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>10.000.000,00</b>
<b>408</b>	<b>Bahan pelatihan memasak</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>100.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Pelatihan Memasak</b>				
1	Ikan Tuna <i>Spesifikasi: Ikan Tuna</i>	1	Kg	35.000,00	35.000,00
2	Tepung terigu segitiga <i>Spesifikasi: Tepung terigu segitiga</i>	1	Kg	15.000,00	15.000,00
3	Tepung Tapioka <i>Spesifikasi: Tepung Tapioka</i>	0,5	Kg	15.000,00	7.500,00
4	Telur Ayam <i>Spesifikasi: Telur Ayam</i>	0,25	Kg	30.000,00	7.500,00
5	Minyak Goreng <i>Spesifikasi: Minyak Goreng</i>	1	Liter	25.000,00	25.000,00
6	Bawang Putih <i>Spesifikasi: Bawang Putih</i>	0,25	Kg	30.000,00	7.500,00
7	Garam <i>Spesifikasi: Garam</i>	0,5	Bungkus	5.000,00	2.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pelatihan Memasak</b>					<b>100.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>100.000,00</b>
<b>409</b>	<b>bahan pelatihan peragaan busana</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>250.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Pelatihan Peragaan Busana</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Kain Batik cap kombinasi <i>Spesifikasi: Kain Batik cap kombinasi</i>	1,3	Lembar	150.000,00	195.000,00
2	Benang Jahit <i>Spesifikasi: Benang Jahit</i>	1	Lusin	30.000,00	30.000,00
3	Jarum Jahit Kain <i>Spesifikasi: Jarum Jahit Singer no.18</i>	1	Per Bungkus	15.000,00	15.000,00
4	Kancing <i>Spesifikasi: Kancing Kemeja</i>	8	Lusin	1.250,00	10.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pelatihan Peragaan Busana</b>					<b>250.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>250.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>250.000,00</b>
<b>410</b>	<b>Bahan pelatihan baju harian</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>100.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Pelatihan Baju Harian</b>				
1	Kain Katun <i>Spesifikasi: Kain Katun Polos/bergaris/kotak</i>	1,5	Meter	60.000,00	90.000,00
2	Kancing <i>Spesifikasi: Kancing Kemeja</i>	8	Lusin	1.250,00	10.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pelatihan Baju Harian</b>					<b>100.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>100.000,00</b>
<b>411</b>	<b>Pekerjaan Pasangan Batu tipe N, fc' = 5,2 Mpa Manual, untuk ketinggian &gt; 0 s.d. 1 m'.</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>860.786,08</b>
<b>A</b>	<b>Pekerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,5	Orang / Hari	82.000,00	123.000,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,5	Orang / Hari	92.000,00	46.000,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,15	Orang / Hari	118.000,00	17.700,00
<b>Jumlah Harga Pekerja</b>					<b>186.700,00</b>
<b>B</b>	<b>Bata Merah</b>				
1	Batu Belah / Kerakal <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu Batu Belah / Kerakal</i>	1,2	M3	209.444,00	251.332,80
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	0,52	m3	255.000,00	132.600,00
3	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	163	Kg	1.300,00	211.900,00
<b>Jumlah Harga Bata Merah</b>					<b>595.832,80</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>782.532,80</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>78.253,28</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>860.786,08</b>
<b>412</b>	<b>Pembuatan Rangka dan Tiang (Per Unit Papan Rambu type A1) [DLH]</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.019.228,08</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	3,024	Orang / Hari	82.000,00	247.968,00
2	Tukang Besi Tulangan <i>Spesifikasi:</i>	3,024	Orang / Hari	93.000,00	281.232,00
3	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,3024	Orang / Hari	111.000,00	33.566,40
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,14976	Orang / Hari	118.000,00	17.671,68
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>580.438,08</b>
<b>B</b>	<b>Bahan Pembuatan Rangka</b>				
1	Galvanis <i>Spesifikasi: Hollow Galvanis 4x4 1,8mm</i>	2,88	Batang	277.500,00	799.200,00
2	Besi Hollow <i>Spesifikasi: Bahan Galvanis; ukuran 3 x 3 cm; Panjang 1 meter; Tebal 1,2 mm</i>	9,36	Batang	31.500,00	294.840,00
3	Besi Siku <i>Spesifikasi: Bahan Besi Hitam; ukuran 3 x 3 cm; Panjang 1 meter; Tebal 1,4 mm</i>	2,1	Meter	28.000,00	58.800,00
4	Paku rivet <i>Spesifikasi: Bahan aluminium; ukuran 3,2 x 12,7 mm</i>	0,1	Box	420.000,00	42.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pembuatan Rangka</b>					<b>1.194.840,00</b>
<b>C</b>	<b>Bahan Pembauatn Tiang</b>				
1	Pipa Galvanis 3 inci <i>Spesifikasi: per meter</i>	3	Buah	62.650,00	187.950,00
2	Baut Roving <i>Spesifikasi: Bahan Besi Ukuran 10 x 19 cm</i>	0,05	Box	420.000,00	21.000,00
3	Besi angkur <i>Spesifikasi: Bahan Besi diameter 10 mm panjang 6 m</i>	1	Buah	35.000,00	35.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Pembauatn Tiang</b>					<b>243.950,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.019.228,08</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.019.228,08</b>
<b>413</b>	<b>Pengecatan dan Finishing (Per Unit Papan Rambu type A1) [DLH]</b>		<b>Buah</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>1.286.939,75</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	1,152	Orang / Hari	82.000,00	94.464,00
2	Tukang Besi Tulangan <i>Spesifikasi:</i>	2,304	Orang / Hari	93.000,00	214.272,00
3	Kepala Tukang Besi <i>Spesifikasi:</i>	0,2304	Orang / Hari	111.000,00	25.574,40
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0576	Orang / Hari	118.000,00	6.796,80
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>341.107,20</b>
<b>B</b>	<b>Bahan Bagian Dispaly</b>				
1	Cat Dasar Besi <i>Spesifikasi: Cat Epoxy</i>	0,3168	Kg	168.000,00	53.222,40

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Cat Besi <i>Spesifikasi: Lapisan Warna</i>	0,4896	Kg	262.500,00	128.520,00
3	Cat Besi <i>Spesifikasi: Lapisan Warna</i>	0,2304	Kg	262.500,00	60.480,00
4	Cat Penutup <i>Spesifikasi: Clear</i>	0,4608	Kg	430.500,00	198.374,40
5	Cat Thiner <i>Spesifikasi: Polyurethane (PU)</i>	0,0288	Liter	65.000,00	1.872,00
6	Stiker Printing <i>Spesifikasi: Ritrama Printing</i>	1	Lembar	472.500,00	472.500,00
<b>Jumlah Harga Bahan Bagian Dispal</b>					<b>914.968,80</b>
<b>C</b>	<b>Bahan Bagian Tiang</b>				
1	Cat Silver untuk Besi <i>Spesifikasi: Cat Silver</i>	0,11	Kg	273.000,00	30.030,00
2	Cat Thiner <i>Spesifikasi: Polyurethane (PU)</i>	0,01	Liter	65.000,00	650,00
<b>Jumlah Harga Bahan Bagian Tiang</b>					<b>30.680,00</b>
<b>D</b>	<b>Alat</b>				
1	Kuas Tipis <i>Spesifikasi: Kuas kecil tipis</i>	0,05	Buah	3.675,00	183,75
<b>Jumlah Harga Alat</b>					<b>183,75</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.286.939,75</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.286.939,75</b>
<b>414</b>	<b>Pekerjaan Pemasangan (Per Unit Papan Rambu Type A1) [DLH]</b>		<b>Unit</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>86.337,46</b>
<b>A</b>	<b>Mobilisasi</b>				
1	Sewa Kendaraan Angkutan Barang <i>Spesifikasi: pick up beserta operasionalnya</i>	0,05	Hari	450.000,00	22.500,00
2	BBM Pertamina (Non Kendaraan / Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan / Non DAU)</i>	1	Liter	13.900,00	13.900,00
3	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,1	Orang / Hari	82.000,00	8.200,00
<b>Jumlah Harga Mobilisasi</b>					<b>44.600,00</b>
<b>B</b>	<b>Penggalian Tanah Keras Berbatu</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,039	Orang / Hari	82.000,00	3.198,00
2	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0016	Orang / Hari	118.000,00	188,80
<b>Jumlah Harga Penggalian Tanah Keras Berbatu</b>					<b>3.386,80</b>
<b>C</b>	<b>Pengecoran</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,056	Orang / Hari	82.000,00	4.592,00
2	Tukang Batu Kasar <i>Spesifikasi: Tukang Batu Kasar</i>	0,0097	Orang / Hari	92.000,00	892,40
3	Kepala Tukang Batu <i>Spesifikasi:</i>	0,00095	Orang / Hari	118.000,00	112,10

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0029	Orang / Hari	118.000,00	342,20
5	Portland Cement <i>Spesifikasi: Portland Cement</i>	14,8	Kg	1.300,00	19.240,00
6	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	0,033	m3	278.392,86	9.186,96
7	Kerikil / Agregat <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Krikil / Agregat ()</i>	0,01	m3	350.000,00	3.500,00
8	Air untuk konstruksi <i>Spesifikasi: Air untuk konstruksi</i>	0,0097	M3	50.000,00	485,00
<b>Jumlah Harga Pengecoran</b>					<b>38.350,66</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>86.337,46</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>86.337,46</b>
<b>415</b>	<b>1 m3 Galian tanah keras sedalam 1 m [CK]</b>		<b>m3</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>94.353,60</b>
<b>A</b>	<b>1 M3 Galian Tanah Keras Sedalam 1 M [Ck]</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi: OH</i>	1	Orang / Hari	82.000,00	82.000,00
2	Mandor <i>Spesifikasi: OH</i>	0,032	Orang / Hari	118.000,00	3.776,00
<b>Jumlah Harga 1 M3 Galian Tanah Keras Sedalam 1 M [Ck]</b>					<b>85.776,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>85.776,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>8.577,60</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>94.353,60</b>
<b>416</b>	<b>Pemeliharaan Marka Jalan</b>		<b>M2</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>200.000,69</b>
<b>A</b>	<b>Tenaga Kerja</b>				
1	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,075	Orang / Hari	82.000,00	6.150,00
2	Kepala Tukang Cat <i>Spesifikasi:</i>	0,0375	Orang / Hari	118.000,00	4.425,00
3	Mandor <i>Spesifikasi:</i>	0,0125	Orang / Hari	118.000,00	1.475,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Kerja</b>					<b>12.050,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Thermo Plastic Putih <i>Spesifikasi: Thermo Plastic Putih</i>	4,998	Kg	28.000,00	139.944,00
2	Glass Beads <i>Spesifikasi: Glass Beads</i>	0,5553	Kg	26.000,00	14.437,80
3	Isi Tabung Gas <i>Spesifikasi: Isi tabung Gas LPG 12 Kg</i>	0,0159	Buah	260.000,00	4.134,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>158.515,80</b>
<b>C</b>	<b>Sewa Peralatan</b>				
1	Sewa Mesin Aplikator Marka Jalan <i>Spesifikasi: Sewa Mesin Aplikator Marka Jalan</i>	0,08	Jam	37.000,00	2.960,00
2	Preheater <i>Spesifikasi: Preheater Marka Jalan</i>	0,08	Jam	50.000,00	4.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
3	Sewa Kendaraan Angkutan Barang <i>Spesifikasi: pick up beserta operasionalnya</i>	0,0059	Hari	450.000,00	2.655,00
<b>Jumlah Harga Sewa Peralatan</b>					<b>9.615,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>180.180,80</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>19.819,89</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>200.000,69</b>
<b>417</b>	<b>Paket Gelar Potensi IKM Gunungkidul</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>190.825.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Gelar Potensi Ikm Gunungkidul</b>				
1	SEWA ALAT-ALAT PESTA - Lampu TL 40 watt <i>Spesifikasi: Lampu TL 40 watt</i>	401	buah	25.000,00	10.025.000,00
2	SEWA ALAT-ALAT PESTA TATA SUARA, LAMPU DAN VIDEO <i>Spesifikasi: Genset 50.000 watt</i>	12	hari	2.750.000,00	33.000.000,00
3	Sewa meja <i>Spesifikasi: sewa meja (Pembukaan dan Penutupan)</i>	40	Buah	10.000,00	400.000,00
4	Sewa meja <i>Spesifikasi: sewa meja (Pameran 5 hari )</i>	500	Buah	10.000,00	5.000.000,00
5	PANGGUNG DAN KARPET <i>Spesifikasi: Partisi</i>	360	meter	190.000,00	68.400.000,00
6	Sewa kursi VIP <i>Spesifikasi: Sewa kursi VIP (pembukaan dan Penutupan)</i>	200	Buah	7.500,00	1.500.000,00
7	Sewa kursi VIP <i>Spesifikasi: Sewa kursi VIP (Pameran 5 hari)</i>	500	Buah	7.500,00	3.750.000,00
8	Sewa Sound System Outdoor <i>Spesifikasi: Sewa Sound System Outdoor Event/ Pentas Seni</i>	4	Set	5.000.000,00	20.000.000,00
9	Sewa Alat Komunikasi HT Handy Talkie <i>Spesifikasi: Sewa HT</i>	75	buah	50.000,00	3.750.000,00
10	SEWA KAPLING - Sewa display <i>Spesifikasi: Sewa display kategori 1</i>	3	m2	3.500.000,00	10.500.000,00
11	SEWA ALAT-ALAT PESTA Tenda biasa (tanpa plafon) <i>Spesifikasi: Ukuran 4x10m / 5x8m</i>	115	Unit	300.000,00	34.500.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Gelar Potensi Ikm Gunungkidul</b>					<b>190.825.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>190.825.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>190.825.000,00</b>
<b>418</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Operator Komputer</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>18.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Operator Komputer</b>				
1	Buku Tulis <i>Spesifikasi: ATK Buku Tulis</i>	16	buah	9.000,00	144.000,00
2	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
3	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris mika 30 cm</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil 2B</i>	16	Buah	5.000,00	80.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
5	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Karet Penghapus Biasa/pensil</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
6	Sapu Ijuk <i>Spesifikasi: Sapu Ijuk</i>	2	Buah	20.000,00	40.000,00
7	Tempat Sampah <i>Spesifikasi: Tempat Sampah</i>	2	buah	50.000,00	100.000,00
8	Alat Tulis Kantor <i>Spesifikasi: Spidol Boardmarker</i>	24	buah	8.000,00	192.000,00
9	Spidol Permanen <i>Spesifikasi: Spidol Permanen</i>	4	buah	8.000,00	32.000,00
10	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Penghapus White Board</i>	2	Buah	7.000,00	14.000,00
11	Kertas BC Folio <i>Spesifikasi: Kertas BC Folio</i>	100	Lembar	1.400,00	140.000,00
12	Sampul plastik mika bening <i>Spesifikasi: Sampul plastik mika bening</i>	100	Lembar	1.400,00	140.000,00
13	Lakban <i>Spesifikasi: Lakban Hitam</i>	4	Buah	14.500,00	58.000,00
14	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Tipex Pentel</i>	16	Set	28.000,00	448.000,00
15	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Kertas</i>	48	Buah	1.000,00	48.000,00
16	Box container 75 L <i>Spesifikasi: Box container 75 L</i>	1	Box	280.000,00	280.000,00
17	Sulak <i>Spesifikasi: Kemoceng sulak spon benang lembut - kecil</i>	2	Buah	15.000,00	30.000,00
18	Diklat Ms Word <i>Spesifikasi: Diklat Ms Word</i>	16	buku	65.000,00	1.040.000,00
19	Diklat Ms Excel <i>Spesifikasi: Diklat Ms Excel</i>	16	buku	65.000,00	1.040.000,00
20	Kartu Memori <i>Spesifikasi: Flashdisk USB 64GB 3.0 OTG Tablet &amp; Smartphone</i>	16	buah	175.000,00	2.800.000,00
21	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	17	rim	55.000,00	935.000,00
22	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 gram kwarto</i>	17	Rim	53.000,00	901.000,00
23	Tas punggung <i>Spesifikasi: Tas punggung</i>	16	buah	210.000,00	3.360.000,00
24	Catridge cannon Black <i>Spesifikasi: Catridge cannon Black PG-810+CL-811</i>	8	buah	210.000,00	1.680.000,00
25	Catridge cannon Colour <i>Spesifikasi: Catridge cannon Colour PG-810+CL-811</i>	8	buah	350.000,00	2.800.000,00
26	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Plastik</i>	24	Buah	6.000,00	144.000,00
27	Handsanitizer <i>Spesifikasi: Handsanitizer Gel 500 ml</i>	1	Buah	60.000,00	60.000,00
28	Masker Jilbab <i>Spesifikasi: Masker Jilbab</i>	16	pak	37.500,00	600.000,00
29	Cd/Dvd <i>Spesifikasi: Mouse Wireless</i>	3	buah	150.000,00	450.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
30	Keyboard <i>Spesifikasi: Keyboard Type 2</i>	3	buah	100.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Operator Komputer</b>					<b>18.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>419</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Service Sepeda Motor</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>18.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Service Sepeda Motor</b>				
1	Baterai accu kering <i>Spesifikasi: Baterai, YB5L-B, 12 V 5 Ah</i>	6	buah	250.000,00	1.500.000,00
2	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut 6 x 100</i>	10	buah	3.000,00	30.000,00
3	Mur Magnet <i>Spesifikasi: Mur Magnet 14 (diameter kepala kunci ring 14)</i>	10	buah	5.000,00	50.000,00
4	Mur Magnet <i>Spesifikasi: Mur Magnet 17 (diameter kepala kunci ring 17)</i>	10	buah	6.000,00	60.000,00
5	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 10 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	10	buah	3.000,00	30.000,00
6	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 40 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	10	Buah	3.000,00	30.000,00
7	Mur Baut <i>Spesifikasi: Mur - Baut M6 x 70 (diameter kepala kunci ring 8)</i>	10	buah	3.000,00	30.000,00
8	Mur Kopling <i>Spesifikasi: Mur Kopling 19 (diameter kepala kunci ring 19)</i>	10	buah	5.000,00	50.000,00
9	Minyak rem prestone <i>Spesifikasi: Minyak rem prestone, dot 3, 300 ml</i>	2	Botol	50.000,00	100.000,00
10	Selang Bening <i>Spesifikasi: Selang Bening din = 5,3 mm dout = 6,5 mm</i>	5	Meter	15.000,00	75.000,00
11	Oli shockbeker showa <i>Spesifikasi: Oli shockbeker 175 ml</i>	4	Botol	40.000,00	160.000,00
12	Skun Jepit <i>Spesifikasi: Skun Jepit</i>	22	buah	3.000,00	66.000,00
13	Zuur Accu <i>Spesifikasi: Zuur Accu botol @ 1 liter</i>	3	Botol	15.000,00	45.000,00
14	isolasi unibel <i>Spesifikasi: isolasi unibel, 0.13 mm x 16 mm x 20 meter</i>	5	buah	25.000,00	125.000,00
15	Kabel serabut <i>Spesifikasi: Kabel serabut 1 mm<sup>2</sup>, 20 meter</i>	5	Roll	28.000,00	140.000,00
16	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam head light AHM, 12 V 25/25 W</i>	6	buah	30.000,00	180.000,00
17	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam tail light AHM, 12 V 18/5 W</i>	6	buah	30.000,00	180.000,00
18	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam sen cumi, 12 V 10 W</i>	8	buah	15.000,00	120.000,00
19	Bohlam <i>Spesifikasi: Bohlam, indikator cumi, 12 V 5 W</i>	12	buah	10.000,00	120.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
20	Hi - Temp Synthetic Grease Top <i>Spesifikasi: Hi - Temp Synthetic Grease Top 1,454 g</i>	2	Kaleng	75.000,00	150.000,00
21	Sealer/Liquid gasket Threebond <i>Spesifikasi: Sealer/Liquid gasket Threebond 1104,25 g</i>	8	buah	20.000,00	160.000,00
22	grease CVT <i>Spesifikasi: grease CVT (primer, sekunder) @ 2 PCS</i>	8	Set	25.000,00	200.000,00
23	Sabun Colek <i>Spesifikasi: Sabun Colek , 3 kg</i>	4	buah	15.000,00	60.000,00
24	Carburator cleaner <i>Spesifikasi: Carburator cleaner 3, M, 500 ml</i>	2	Botol	150.000,00	300.000,00
25	Penetrant WD-40 <i>Spesifikasi: Penetrant WD-40, 412 ml/336 g</i>	4	Botol	100.000,00	400.000,00
26	CDI Unit <i>Spesifikasi: CD Unit Revo</i>	1	buah	230.000,00	230.000,00
27	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Revo</i>	2	buah	70.000,00	140.000,00
28	Coil pengapian motor <i>Spesifikasi: Coil pengapian kendaraan bermotor roda 2</i>	1	buah	96.000,00	96.000,00
29	Busi <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	4	buah	18.000,00	72.000,00
30	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	liter	60.000,00	240.000,00
31	Perpak full set <i>Spesifikasi: Perpak full set</i>	2	Set	65.000,00	130.000,00
32	Valve intake <i>Spesifikasi: Valve Intake revo</i>	3	buah	75.000,00	225.000,00
33	Valve exhaust <i>Spesifikasi: Valve Exhaust Revo</i>	3	buah	75.000,00	225.000,00
34	Screw valve adj. <i>Spesifikasi: Screw valve adj. revo</i>	4	buah	35.000,00	140.000,00
35	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat Revo</i>	2	buah	60.000,00	120.000,00
36	Kampas rem depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan revo</i>	2	buah	45.000,00	90.000,00
37	Kampas rem belakang <i>Spesifikasi: Kampas rem belakang revo</i>	2	buah	45.000,00	90.000,00
38	Gir + Rantai set <i>Spesifikasi: Gir + Rantai set revo</i>	1	Set	160.000,00	160.000,00
39	Kunci Kontak <i>Spesifikasi: Kunci Kontak Revo</i>	1	buah	150.000,00	150.000,00
40	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
41	CDI unit <i>Spesifikasi: CDI unit SMASH 110 2007</i>	1	buah	300.000,00	300.000,00
42	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Smash 110 2007</i>	1	buah	100.000,00	100.000,00
43	Coil <i>Spesifikasi: Coil Smash 110 2008</i>	1	buah	70.000,00	70.000,00
44	Busi motor 4 tak roda 2 <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	3	buah	18.000,00	54.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
45	Perpak full set <i>Spesifikasi: Perpak full set</i>	4	Set	74.000,00	296.000,00
46	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin 4t 800 ml</i>	4	Botol	45.000,00	180.000,00
47	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator</i>	1	Set	550.000,00	550.000,00
48	Kunci Kontak <i>Spesifikasi: Kunci Kontak smash 110 2007</i>	1	buah	145.000,00	145.000,00
49	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
50	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat, Smash 110 2007</i>	2	buah	90.000,00	180.000,00
51	Lidah Tensioner <i>Spesifikasi: Lidah Tensioner, Smash 110 2007</i>	2	Set	80.000,00	160.000,00
52	Kampas kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling, Smash 110 2007</i>	1	Set	150.000,00	150.000,00
53	Bola Lampu Depan <i>Spesifikasi: Bola Lampu Depan, Smash 110 2007</i>	4	buah	25.000,00	100.000,00
54	Bola Lampu Belakang <i>Spesifikasi: Bola Lampu Belakang, Smash 110 2007</i>	4	buah	18.000,00	72.000,00
55	Flasher <i>Spesifikasi: Flasher, Smash 110 2007</i>	2	buah	50.000,00	100.000,00
56	Valve intake <i>Spesifikasi: Valve intake, Smash 110 2007</i>	2	buah	56.000,00	112.000,00
57	Valve exhaust <i>Spesifikasi: Valve exhaust, Smash 110 2007</i>	2	buah	56.000,00	112.000,00
58	Screw valve adj. <i>Spesifikasi: Screw valve adj. Smash 110 2007</i>	4	buah	22.000,00	88.000,00
59	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat, Smash 110 2007</i>	1	buah	210.000,00	210.000,00
60	Kampas rem depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan Smash 110 2007</i>	2	Set	58.000,00	116.000,00
61	Kampas Rem Belakang <i>Spesifikasi: Kampas Rem Belakang, Smash 110 2007</i>	2	set	55.000,00	110.000,00
62	Gear Set Smash <i>Spesifikasi: Gear Set Smash 110 2007</i>	1	Set	150.000,00	150.000,00
63	CDI <i>Spesifikasi: CDI Supra X</i>	1	Unit	250.000,00	250.000,00
64	Spul motor <i>Spesifikasi: Spul motor kw</i>	1	Unit	120.000,00	120.000,00
65	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator smash</i>	1	Unit	450.000,00	450.000,00
66	Busi <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	4	buah	18.000,00	72.000,00
67	Perpak Full Set <i>Spesifikasi: Perpak Full Set</i>	4	Set	90.000,00	360.000,00
68	Perpak Top Set <i>Spesifikasi: Perpak Top Set</i>	4	Set	75.000,00	300.000,00
69	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	liter	60.000,00	240.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
70	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok Supra X 2001</i>	1	buah	150.000,00	150.000,00
71	Rantai Kamprat <i>Spesifikasi: Rantai Kamprat Supra X 2001</i>	1	buah	60.000,00	60.000,00
72	Tensioner <i>Spesifikasi: Tensioner Supra X 2001</i>	1	buah	50.000,00	50.000,00
73	Baut stel klep <i>Spesifikasi: Baut stel klep Supra X 2001</i>	6	buah	12.000,00	72.000,00
74	Tutup klep <i>Spesifikasi: Tutu klep Supra X 2001</i>	8	buah	10.000,00	80.000,00
75	Noken As <i>Spesifikasi: Noken As Supra X 2001</i>	1	buah	139.000,00	139.000,00
76	Klep in <i>Spesifikasi: Klep in Supra X 2001</i>	3	buah	75.000,00	225.000,00
77	Klep Ex <i>Spesifikasi: Klep Ex, Supra X 2001</i>	3	buah	75.000,00	225.000,00
78	Templar Supra <i>Spesifikasi: Templar Supra X 2001</i>	2	Set	150.000,00	300.000,00
79	Kampas Rem Depan <i>Spesifikasi: Kampas rem depan, AHM, Supra X 2001</i>	2	Set	65.000,00	130.000,00
80	Kampas Kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling Supra X 2001</i>	2	Set	95.000,00	190.000,00
81	Kampas rem belakang <i>Spesifikasi: Kampas rem belakang Supra X 2001</i>	2	Set	55.000,00	110.000,00
82	Gear <i>Spesifikasi: Gear set honda Supra X</i>	1	Set	180.000,00	180.000,00
83	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	4	Set	20.000,00	80.000,00
84	Klep in <i>Spesifikasi: Klep in Astrea grand</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
85	Spull <i>Spesifikasi: Spull</i>	1	Unit	150.000,00	150.000,00
86	CDI <i>Spesifikasi: CDI Astrea Grand</i>	1	Unit	245.000,00	245.000,00
87	Karburator <i>Spesifikasi: Karburator smash</i>	1	Unit	450.000,00	450.000,00
88	Oli Mesin <i>Spesifikasi: Oli Mesin AHM MPX 1</i>	4	liter	60.000,00	240.000,00
89	Busi <i>Spesifikasi: Busi NGKC7HSA</i>	3	buah	18.000,00	54.000,00
90	Coil <i>Spesifikasi: Coil Astrea Grand</i>	2	Unit	90.000,00	180.000,00
91	Perpak Full Set <i>Spesifikasi: Perpak Full Set</i>	4	Set	90.000,00	360.000,00
92	Perpak Top Set <i>Spesifikasi: Perpak Top Set</i>	4	Set	75.000,00	300.000,00
93	Rantai Mesin <i>Spesifikasi: Rantai Mesin Astrea Grand</i>	2	Set	60.000,00	120.000,00
94	Tutup Klep <i>Spesifikasi: Tutup Klep</i>	8	Buah	10.000,00	80.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
95	Mur/Baut Klep <i>Spesifikasi: Mur/Baut Klep Astrea Grand</i>	5	Buah	12.000,00	60.000,00
96	Tensioner <i>Spesifikasi: Tensioner Astrea Grand</i>	2	Buah	20.000,00	40.000,00
97	Kampas Kopling <i>Spesifikasi: Kampas Kopling Honda Astrea Grand</i>	2	Set	95.000,00	190.000,00
98	Klep Ex <i>Spesifikasi: Klep Ex Astrea Grand</i>	3	Buah	75.000,00	225.000,00
99	Seal Klep <i>Spesifikasi: Seal Klep</i>	8	Set	20.000,00	160.000,00
100	Gear <i>Spesifikasi: Gear Set Honda Grand</i>	1	Set	170.000,00	170.000,00
101	Kiprok <i>Spesifikasi: Kiprok</i>	1	Buah	150.000,00	150.000,00
102	BBM Pertamina (Non Kendaraan / Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan / Non DAU)</i>	60	Liter	13.900,00	834.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Service Sepeda Motor</b>					<b>18.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>420</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Menjahit</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>18.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Menjahit</b>				
1	Buku <i>Spesifikasi: Buku Costum dan skala</i>	16	Buah	30.000,00	480.000,00
2	Rader <i>Spesifikasi: Rader</i>	16	Buah	10.000,00	160.000,00
3	Pendedel <i>Spesifikasi: Pendedel</i>	16	Buah	10.000,00	160.000,00
4	Pita Meteran <i>Spesifikasi: Pita Meteran</i>	16	Buah	4.500,00	72.000,00
5	Peterban <i>Spesifikasi: Peterban</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
6	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Pentul</i>	16	Dos	20.000,00	320.000,00
7	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Tangan</i>	16	Per Bungkus	8.000,00	128.000,00
8	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Mesin Singer no.13</i>	16	Per Bungkus	15.000,00	240.000,00
9	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris Roll Costum Besar</i>	16	Set	20.000,00	320.000,00
10	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris Roll Costum Kecil</i>	16	Set	10.000,00	160.000,00
11	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting Jahit</i>	16	Buah	55.000,00	880.000,00
12	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting benang</i>	16	Buah	15.000,00	240.000,00
13	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting Sedang</i>	16	Buah	6.000,00	96.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
14	Pensil <i>Spesifikasi: Pensil Jahit Warna</i>	16	Buah	7.000,00	112.000,00
15	Kapur <i>Spesifikasi: Kapur Jahit</i>	2	Dos	25.000,00	50.000,00
16	Alat Perekat <i>Spesifikasi: Lem Kertas Stick 25 gr</i>	16	Buah	5.750,00	92.000,00
17	Skoci <i>Spesifikasi: Skoci</i>	8	Buah	22.000,00	176.000,00
18	Mata Nenek <i>Spesifikasi: Mata Nenek</i>	32	Buah	2.000,00	64.000,00
19	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
20	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
21	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
22	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil 2B</i>	16	Buah	5.000,00	80.000,00
23	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris mika 30 cm</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
24	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Karet Penghapus Biasa/pensil</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
25	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Penghapus White Board</i>	1	Buah	7.000,00	7.000,00
26	Stopmap <i>Spesifikasi: Stopmap Plastik Zipper</i>	16	Buah	25.000,00	400.000,00
27	Modul <i>Spesifikasi: Modul Menjahit</i>	16	Buku	43.000,00	688.000,00
28	Oli Mesin Jahit <i>Spesifikasi: Oli Mesin Jahit</i>	4	Botol	9.000,00	36.000,00
29	Kertas <i>Spesifikasi: Kertas Payung</i>	80	Lembar	2.500,00	200.000,00
30	Spull kumparan <i>Spesifikasi: Spull kumparan</i>	8	Lusin	25.000,00	200.000,00
31	Kertas Buram <i>Spesifikasi: f4</i>	1	Rim	37.000,00	37.000,00
32	Kertas <i>Spesifikasi: Kertas Doorslag Merah</i>	1	Rim	60.000,00	60.000,00
33	Kertas <i>Spesifikasi: Kertas Doorslag Biru</i>	1	Rim	60.000,00	60.000,00
34	Alat Tulis Kantor <i>Spesifikasi: Spidol Boardmarker</i>	3	Buah	8.000,00	24.000,00
35	Karbon Jahit <i>Spesifikasi: Karbon Jahit Warna</i>	3	Pak	63.000,00	189.000,00
36	Kancing <i>Spesifikasi: Kancing Hak</i>	1	Dos	70.000,00	70.000,00
37	Kancing <i>Spesifikasi: Kancing Hias</i>	180	Biji	2.000,00	360.000,00
38	Kancing <i>Spesifikasi: Kancing Kemeja</i>	12	Lusin	1.250,00	15.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
39	Ritsleting <i>Spesifikasi: Ritsleting</i>	3	Lusin	35.000,00	105.000,00
40	Benang Jahit <i>Spesifikasi: Benang Jahit</i>	7	Lusin	30.000,00	210.000,00
41	Benang Obras <i>Spesifikasi: Benang Obras 500 yrd</i>	8	Buah	30.000,00	240.000,00
42	Jarum Obras DC <i>Spesifikasi: Jarum Obras DC</i>	2	Bungkus	35.000,00	70.000,00
43	Oli Obras <i>Spesifikasi: Oli Obras</i>	1	Liter	60.000,00	60.000,00
44	Kain Viselin <i>Spesifikasi: Kain Viselin</i>	28	Meter	10.000,00	280.000,00
45	Kain Keras M33 <i>Spesifikasi: Kain Keras Staplek M33</i>	5	Meter	25.000,00	125.000,00
46	Kain <i>Spesifikasi: Kain Blaco</i>	40	Meter	28.000,00	1.120.000,00
47	Kain <i>Spesifikasi: Kain Drill</i>	22	Meter	75.000,00	1.650.000,00
48	Kain Katun <i>Spesifikasi: Kain Katun Bercorak</i>	36	Meter	60.000,00	2.160.000,00
49	Kain Katun <i>Spesifikasi: Kain Katun Batik</i>	40	Meter	75.000,00	3.000.000,00
50	Kain Katun <i>Spesifikasi: Kain Katun Polos/bergaris/kotak</i>	30	Meter	60.000,00	1.800.000,00
51	Kain <i>Spesifikasi: Kain Asahi</i>	3	Meter	20.000,00	60.000,00
52	Kain <i>Spesifikasi: Kain Jilbab</i>	16	Buah	30.000,00	480.000,00
53	Sapu Ijuk <i>Spesifikasi: Sapu Ijuk</i>	2	Buah	20.000,00	40.000,00
54	Serok Sampah <i>Spesifikasi: Serok Sampah Plastik</i>	1	Buah	15.000,00	15.000,00
55	Tempat Sampah <i>Spesifikasi: Tempat Sampah</i>	1	Buah	50.000,00	50.000,00
56	Minyak Kayu Putih <i>Spesifikasi: Minyak Kayu Putih 30 ml</i>	1	Botol	16.000,00	16.000,00
57	Plester untuk luka <i>Spesifikasi: Plester untuk luka</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00
58	Obat merah <i>Spesifikasi: Obat merah</i>	1	Botol	35.000,00	35.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Menjahit</b>					<b>18.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.000.000,00</b>
<b>421</b>	<b>Bahan praktek pelatihan menjahit 20 hari</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>15.600.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan Praktek Pelatihan Menjahit</b>				
1	Buku <i>Spesifikasi: Buku Costum dan skala</i>	16	Buah	30.000,00	480.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
2	Rader <i>Spesifikasi: Rader</i>	16	Buah	10.000,00	160.000,00
3	Pendedel <i>Spesifikasi: Pendedel</i>	16	Buah	10.000,00	160.000,00
4	Pita Meteran <i>Spesifikasi: Pita Meteran</i>	16	Buah	4.500,00	72.000,00
5	Peterban <i>Spesifikasi: Peterban</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
6	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Pentul</i>	16	Dos	20.000,00	320.000,00
7	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Tangan</i>	16	Per Bungkus	8.000,00	128.000,00
8	Jarum <i>Spesifikasi: Jarum Mesin Singer no.13</i>	16	Per Bungkus	15.000,00	240.000,00
9	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris Roll Costum Besar</i>	16	Set	20.000,00	320.000,00
10	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris Roll Costum Kecil</i>	16	Set	10.000,00	160.000,00
11	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting Jahit</i>	16	Buah	55.000,00	880.000,00
12	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting benang</i>	16	Buah	15.000,00	240.000,00
13	Gunting <i>Spesifikasi: Gunting Sedang</i>	16	Buah	6.000,00	96.000,00
14	Pensil <i>Spesifikasi: Pensil Jahit Warna</i>	16	Buah	7.000,00	112.000,00
15	Kapur <i>Spesifikasi: Kapur Jahit</i>	2	Dos	25.000,00	50.000,00
16	Alat Perekat <i>Spesifikasi: Lem Kertas Stick 25 gr</i>	16	Buah	5.750,00	92.000,00
17	Skoci <i>Spesifikasi: Skoci</i>	8	Buah	22.000,00	176.000,00
18	Mata Nenek <i>Spesifikasi: Mata Nenek</i>	32	Buah	2.000,00	64.000,00
19	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
20	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
21	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
22	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil 2B</i>	16	Buah	5.000,00	80.000,00
23	Penggaris <i>Spesifikasi: Penggaris mika 30 cm</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
24	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Karet Penghapus Biasa/pensil</i>	16	Buah	3.000,00	48.000,00
25	Penghapus/Korektor <i>Spesifikasi: Penghapus White Board</i>	1	Buah	7.000,00	7.000,00
26	Stopmap <i>Spesifikasi: Stopmap Plastik Ziper</i>	16	Buah	25.000,00	400.000,00



NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
27	Modul <i>Spesifikasi: Modul Menjahit</i>	16	Buku	43.000,00	688.000,00
28	Oli Mesin Jahit <i>Spesifikasi: Oli Mesin Jahit</i>	4	Botol	9.000,00	36.000,00
29	Kertas <i>Spesifikasi: Kertas Payung</i>	80	Lembar	2.500,00	200.000,00
30	Spull kumparan <i>Spesifikasi: Spull kumparan</i>	8	Lusin	25.000,00	200.000,00
31	Kertas Buram <i>Spesifikasi: f4</i>	1	Rim	37.000,00	37.000,00
32	Kertas <i>Spesifikasi: Kertas Doorslag Merah</i>	1	Rim	60.000,00	60.000,00
33	Kertas <i>Spesifikasi: Kertas Doorslag Biru</i>	1	Rim	60.000,00	60.000,00
34	Alat Tulis Kantor <i>Spesifikasi: Spidol Boardmarker</i>	3	Buah	8.000,00	24.000,00
35	Karbon Jahit <i>Spesifikasi: Karbon Jahit Warna</i>	3	Pak	63.000,00	189.000,00
36	Kancing <i>Spesifikasi: Kancing Hak</i>	1	Dos	70.000,00	70.000,00
37	Kancing <i>Spesifikasi: Kancing Hias</i>	180	Biji	2.000,00	360.000,00
38	Ritsleting <i>Spesifikasi: Ritsleting</i>	3	Lusin	35.000,00	105.000,00
39	Benang Jahit <i>Spesifikasi: Benang Jahit</i>	7	Lusin	30.000,00	210.000,00
40	Benang Obras <i>Spesifikasi: Benang Obras 500 yrd</i>	8	Buah	30.000,00	240.000,00
41	Jarum Obras DC <i>Spesifikasi: Jarum Obras DC</i>	2	Bungkus	35.000,00	70.000,00
42	Oli Obras <i>Spesifikasi: Oli Obras</i>	1	Liter	60.000,00	60.000,00
43	Kain Viselin <i>Spesifikasi: Kain Viselin</i>	28	Meter	10.000,00	280.000,00
44	Kain Keras M33 <i>Spesifikasi: Kain Keras Staplek M33</i>	5	Meter	25.000,00	125.000,00
45	Kain <i>Spesifikasi: Kain Blaco</i>	40	Meter	28.000,00	1.120.000,00
46	Kain <i>Spesifikasi: Kain Drill</i>	22	Meter	75.000,00	1.650.000,00
47	Kain Katun <i>Spesifikasi: Kain Katun Bercorak</i>	36	Meter	60.000,00	2.160.000,00
48	Kain Katun <i>Spesifikasi: Kain Katun Batik</i>	40	Meter	75.000,00	3.000.000,00
49	Kain <i>Spesifikasi: Kain Asahi</i>	3	Meter	20.000,00	60.000,00
50	Minyak Kayu Putih <i>Spesifikasi: Minyak Kayu Putih 30 ml</i>	1	Botol	16.000,00	16.000,00
51	Plester untuk luka <i>Spesifikasi: Plester untuk luka</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
52	Obat merah <i>Spesifikasi: Obat merah</i>	1	Botol	35.000,00	35.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Praktek Pelatihan Menjahit</b>					<b>15.600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>15.600.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>15.600.000,00</b>
<b>422</b>	<b>Paket Pelatihan Budidaya Ikan Patin</b>		<b>Kali</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>8.061.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Benih Lele</b>				
1	Pakan ikan <i>Spesifikasi: Pakan Pembesaran Ikan Type 2</i>	240	Kg	14.250,00	3.420.000,00
2	Kolam terpal bundar lengkap budidaya ikan air tawar <i>Spesifikasi: Kolam terpal bundar lengkap diameter 2 meter (fullset)</i>	3	Paket	1.205.000,00	3.615.000,00
3	Benih patin (9-10 cm) <i>Spesifikasi: Benih patin (9-10 cm)</i>	900	Ekor	1.140,00	1.026.000,00
<b>Jumlah Harga Benih Lele</b>					<b>8.061.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.061.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.061.000,00</b>
<b>423</b>	<b>Bahan Ajar Bimtek Pengendalian HPI dan Vaksinasi</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>390.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Desinfektan untuk perikanan (cair) <i>Spesifikasi: Desinfektan Perikanan Type 2, Kemasan isi 1 Liter</i>	1	Botol	89.000,00	89.000,00
2	Vaksin bakteri Aeromonas (cair) <i>Spesifikasi: Kemasan isi 60 mL</i>	2	Botol	100.000,00	200.000,00
3	Ember Sedang <i>Spesifikasi: Ember Sedang</i>	1	Unit	20.000,00	20.000,00
4	Aerotor Kolam <i>Spesifikasi: Aerotor Kolam</i>	1	Unit	60.000,00	60.000,00
5	Serok Ikan <i>Spesifikasi: Serok Ikan</i>	2	Unit	10.500,00	21.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>390.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>390.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>390.000,00</b>
<b>424</b>	<b>Paket Visitasi PPKS</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>100.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Visitasi Permakanan</b>				
1	Beras Premium <i>Spesifikasi: Beras Premium</i>	2,5	Kg	13.000,00	32.500,00
2	Susu UHT <i>Spesifikasi: Susu UHT</i>	1	Liter	22.500,00	22.500,00
3	Biskuit <i>Spesifikasi: Biskuit</i>	1	Per Bungkus	15.000,00	15.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Telur <i>Spesifikasi: Telur</i>	1	Kg	30.000,00	30.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Visitasi Permakanan</b>					<b>100.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>100.000,00</b>
<b>425</b>	<b>Lumbung Mataraman</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>40.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Pembuatan Kebun Bibit</b>				
1	Baja Ringan 75.35.0.75 mm <i>Spesifikasi: Profil C</i>	32	Batang	185.000,00	5.920.000,00
2	Reng Baja Ringan 0.45 <i>Spesifikasi: Reng Baja Ringan 0.45</i>	21	Batang	85.000,00	1.785.000,00
3	Screw/Baut Roofing Box <i>Spesifikasi: Screw/Baut Roofing Box</i>	2	Box	270.000,00	540.000,00
4	Engsel <i>Spesifikasi: 3", ex Bos</i>	2	Buah	34.600,00	69.200,00
5	Plat Kunci <i>Spesifikasi: Plat Kunci</i>	1	Buah	22.000,00	22.000,00
6	Plastik UV <i>Spesifikasi: Plastik UV</i>	48	M2	58.000,00	2.784.000,00
7	Insect netting <i>Spesifikasi: Insect netting</i>	85,66	M2	10.000,00	856.600,00
8	Papan Kalsiboard <i>Spesifikasi: 1,2 m x 2,4 m 4mm</i>	5	Lembar	100.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Pembuatan Kebun Bibit</b>					<b>12.476.800,00</b>
<b>B</b>	<b>Pembelian Aneka Benih Tanaman</b>				
1	Benih kacang panjang <i>Spesifikasi: Benih kacang panjang</i>	10	Sachet	23.000,00	230.000,00
2	Benih timun <i>Spesifikasi: Benih timun</i>	10	Sachet	30.000,00	300.000,00
3	Benih Terong Ungu Sachet <i>Spesifikasi: Benih Terong Ungu Sachet</i>	9	Sachet	33.000,00	297.000,00
4	Benih pare <i>Spesifikasi: Benih pare</i>	10	Sachet	26.000,00	260.000,00
5	Benih Cabai Rawit <i>Spesifikasi: Benih Cabai Rawit</i>	10	Sachet	30.000,00	300.000,00
6	Benih Tomat Sachet <i>Spesifikasi: Benih Tomat Sachet</i>	10	Sachet	45.000,00	450.000,00
7	Benih Sawi Caysim <i>Spesifikasi: Benih Sawi Caysim</i>	10	Sachet	13.000,00	130.000,00
8	Benih Kangkung sachet <i>Spesifikasi: Benih Kangkung sachet</i>	10	Sachet	15.000,00	150.000,00
9	Benih Gambas Sachet <i>Spesifikasi: Benih Gambas Sachet</i>	10	Sachet	28.000,00	280.000,00
10	Benih bayam <i>Spesifikasi: Benih bayam</i>	10	Sachet	18.000,00	180.000,00
<b>Jumlah Harga Pembelian Aneka Benih Tanaman</b>					<b>2.577.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Pengadaan Peralatan Dan Media Tanam</b>				

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Plastik Semai <i>Spesifikasi: Plastik Semai</i>	22	Pak	11.000,00	242.000,00
2	Polybag <i>Spesifikasi: 40 cm</i>	20	Kg	40.000,00	800.000,00
3	Sprayer Plastik <i>Spesifikasi: Hand Sprayer</i>	1	Buah	200.000,00	200.000,00
4	Gembor Plastik <i>Spesifikasi: Gembor Plastik</i>	5	Buah	55.000,00	275.000,00
5	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Organik Non Pabrik</i>	2.400	Kg	1.000,00	2.400.000,00
6	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	90	Kg	19.000,00	1.710.000,00
7	Starter / EM4 <i>Spesifikasi: Starter / EM4</i>	5	Botol	25.000,00	125.000,00
8	Waring <i>Spesifikasi: Waring</i>	200	M2	7.000,00	1.400.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Peralatan Dan Media Tanam</b>					<b>7.152.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Peralatan Pengairan Sederhana</b>				
1	Water Torn Plastik <i>Spesifikasi: Water Torn Plastik Water Torn Plastik Water Torn Plastik</i>	1	Buah	1.638.300,00	1.638.300,00
2	Selang Air <i>Spesifikasi: Selang 3/4 inchi</i>	50	Meter	11.000,00	550.000,00
3	Pipa PVC dia. 1/2 (p. 4 meter) <i>Spesifikasi: Pipa PVC dia. 1/2 (p. 4 meter)</i>	10	Unit	27.600,00	276.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan Pengairan Sederhana</b>					<b>2.464.300,00</b>
<b>E</b>	<b>Kebutuhan Lain Terkait Unggas</b>				
1	Pakan Ayam <i>Spesifikasi: Pakan Ayam</i>	6	Zak	530.000,00	3.180.000,00
2	Vitamin Ayam <i>Spesifikasi: Vitamin Ayam</i>	3	Sachet	32.000,00	96.000,00
3	Egg stimulant <i>Spesifikasi: Egg stimulant</i>	1	Sachet	52.000,00	52.000,00
4	Asbes <i>Spesifikasi: Asbes</i>	12	Buah	95.000,00	1.140.000,00
5	Sekam <i>Spesifikasi: Sekam</i>	5	Per Karung	10.000,00	50.000,00
6	Kawat beton <i>Spesifikasi: Kawat Beton</i>	2,946428	Kg	18.666,67	55.000,00
7	Paku,Mur,Baut dan Lainnya <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI PAKU,MUR,BAUT DAN LAINNYA Paku,Mur,Baut dan Lainnya</i>	3	Kg	22.300,00	66.900,00
<b>Jumlah Harga Kebutuhan Lain Terkait Unggas</b>					<b>4.639.900,00</b>
<b>F</b>	<b>Kebutuhan Lain Terkait Perikanan</b>				
1	Pakan ikan <i>Spesifikasi: Pakan Pembesaran Ikan Type 1</i>	6	Kg	13.000,00	78.000,00
2	Pakan ikan lele grower sak <i>Spesifikasi: Pakan ikan lele grower sak</i>	3	Zak	380.000,00	1.140.000,00
3	Buis Beton <i>Spesifikasi: Buis Beton</i>	6	Buah	175.000,00	1.050.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Semen (50 Kg) <i>Spesifikasi: Semen Indonesia</i>	3	Zak	64.000,00	192.000,00
<b>Jumlah Harga Kebutuhan Lain Terkait Perikanan</b>					<b>2.460.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pasca Panen</b>				
1	Timbangan Digital Gantung <i>Spesifikasi: Timbangan Digital Gantung</i>	2	Unit	280.000,00	560.000,00
2	Keranjang Panen <i>Spesifikasi: Bahan Rotan Sintetis</i>	4	Buah	225.000,00	900.000,00
3	Bronjong <i>Spesifikasi: Bronjong</i>	2	Buah	150.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Pasca Panen</b>					<b>1.760.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembelian Bibit Tanaman Buah</b>				
1	Bibit sawo <i>Spesifikasi: Bibit sawo</i>	9	Buah	35.000,00	315.000,00
2	Bibit kepel <i>Spesifikasi: Bibit kepel</i>	9	Buah	40.000,00	360.000,00
3	Bibit nangka <i>Spesifikasi: Bibit nangka</i>	10	Buah	35.000,00	350.000,00
4	Bibit jeruk nipis <i>Spesifikasi: Bibit jeruk nipis</i>	9	Buah	35.000,00	315.000,00
5	Bibit jambu dersana <i>Spesifikasi: Bibit jambu dersana</i>	10	Batang	40.000,00	400.000,00
6	Bibit srikaya <i>Spesifikasi: Bibit srikaya</i>	9	Buah	40.000,00	360.000,00
<b>Jumlah Harga Pembelian Bibit Tanaman Buah</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>I</b>	<b>Pembelian Bibit Unggas Dan Kebutuhan Lainnya</b>				
1	Bibit Ayam (KUB) <i>Spesifikasi: umur 3 bulan</i>	10	Ekor	85.000,00	850.000,00
2	Bibit Ayam (KUB) <i>Spesifikasi: umur 3 bulan</i>	40	Ekor	85.000,00	3.400.000,00
<b>Jumlah Harga Pembelian Bibit Unggas Dan Kebutuhan Lainnya</b>					<b>4.250.000,00</b>
<b>J</b>	<b>Pembelian Perikanan</b>				
1	Benih lele <i>Spesifikasi: Benih lele</i>	400	Ekor	300,00	120.000,00
<b>Jumlah Harga Pembelian Perikanan</b>					<b>120.000,00</b>
<b>K</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>40.000.000,00</b>
<b>L</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>M</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>40.000.000,00</b>
<b>426</b>	<b>Kegiatan KRPL</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>2.500.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Pengadaan Peralatan Dan Saprodi</b>				
1	Sprayer Plastik <i>Spesifikasi: Hand Sprayer</i>	1	Buah	200.000,00	200.000,00
2	Gembor Plastik <i>Spesifikasi: Gembor Plastik</i>	2	Buah	55.000,00	110.000,00
3	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	5	Kg	19.000,00	95.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
4	Polybag <i>Spesifikasi: 40 cm</i>	10	Kg	40.000,00	400.000,00
5	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	120	Kg	1.000,00	120.000,00
6	Plastik Semai <i>Spesifikasi: Plastik Semai</i>	13	Pak	11.000,00	143.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Peralatan Dan Sapropdi</b>					<b>1.068.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Pembelian Aneka Benih Tanaman</b>				
1	Benih Sawi Caysim <i>Spesifikasi: Benih Sawi Caysim</i>	4	Sachet	13.000,00	52.000,00
2	Benih Kangkung sachet <i>Spesifikasi: Benih Kangkung sachet</i>	5	Sachet	15.000,00	75.000,00
3	Benih Cabai Rawit <i>Spesifikasi: Benih Cabai Rawit</i>	5	Sachet	30.000,00	150.000,00
4	Benih Tomat Sachet <i>Spesifikasi: Benih Tomat Sachet</i>	5	Sachet	45.000,00	225.000,00
5	Benih Terong Ungu Sachet <i>Spesifikasi: Benih Terong Ungu Sachet</i>	5	Sachet	33.000,00	165.000,00
6	Benih kacang panjang <i>Spesifikasi: Benih kacang panjang</i>	5	Sachet	23.000,00	115.000,00
7	Benih timun <i>Spesifikasi: Benih timun</i>	5	Sachet	30.000,00	150.000,00
8	Benih Gambas Sachet <i>Spesifikasi: Benih Gambas Sachet</i>	5	Sachet	28.000,00	140.000,00
9	Bibit jeruk nipis <i>Spesifikasi: Bibit jeruk nipis</i>	4	Buah	35.000,00	140.000,00
10	Bibit alpukat <i>Spesifikasi: Bibit alpukat</i>	4	Batang	55.000,00	220.000,00
<b>Jumlah Harga Pembelian Aneka Benih Tanaman</b>					<b>1.432.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.500.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.500.000,00</b>
<b>427</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Pembuatan Dodol Cokelat</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>300.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Pembuatan Dodol Cokelat</b>				
1	Tepung ketan <i>Spesifikasi: Tepung ketan</i>	1	Kg	24.000,00	24.000,00
2	Dus Kemasan Dodol Cokelat <i>Spesifikasi: Dus Kemasan Dodol Cokelat</i>	1	Dos	1.000,00	1.000,00
3	Bubuk Cokelat Murni <i>Spesifikasi: Bubuk Cokelat Murni</i>	1,018519	Kg	270.000,00	275.000,00
<b>Jumlah Harga Paket Bahan Pelatihan Pembuatan Dodol Cokelat</b>					<b>300.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>300.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>300.000,00</b>
<b>428</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Pembuatan Minuman Cokelat</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>700.000,00</b>

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Paket Bahan Pelatihan Pembuatan Minuman Cokelat</b>				
1	Susu Skim <i>Spesifikasi: Susu Skim</i>	2	Kg	100.000,00	200.000,00
2	Bubuk Cokelat Murni <i>Spesifikasi: Bubuk Cokelat Murni</i>	1	Kg	270.000,00	270.000,00
3	Susu Full Cream <i>Spesifikasi: Susu Full Cream</i>	1	Kg	100.000,00	100.000,00
4	Kemasan Alumunium Foil @450 <i>Spesifikasi: Kemasan Alumunium Foil @450</i>	1	Sachet	450,00	450,00
5	Maltodekstrin 150 gram <i>Spesifikasi: Maltodekstrin 150 gram</i>	1	Gram	5.000,00	5.000,00
6	Bungkil Cokelat 100 gr <i>Spesifikasi: Bungkil Cokelat 100 gr</i>	6	Gram	17.500,00	105.000,00
7	Dus Kemasan 3 in 1 Minuman Cokelat <i>Spesifikasi: Dus Kemasan 3 in 1 Minuman Cokelat</i>	1	Dos	1.250,00	1.250,00
8	Gula Pasir Putih <i>Spesifikasi: Gula Pasir putih</i>	1,016667	Kg	18.000,00	18.300,00
<b>Jumlah Harga Paket Bahan Pelatihan Pembuatan Minuman Cokelat</b>					<b>700.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>700.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>700.000,00</b>
<b>429</b>	<b>Intensifikasi Mete</b>		<b>Paket</b>	<b>Nilai HSPK :</b>	<b>7.000.000,00</b>
<b>A</b>	<b>Intensifikasi Mete</b>				
1	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Organik Non Pabrikan</i>	1.300	Kg	1.000,00	1.300.000,00
2	Bahan Kimia Padat <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Mutiara 16.16.16</i>	300	Kg	19.000,00	5.700.000,00
<b>Jumlah Harga Intensifikasi Mete</b>					<b>7.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>7.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>7.000.000,00</b>

BUPATI GUNUNGKIDUL,

SUNARYANTA

LAMPIRAN II  
PERATURAN BUPATI GUNUNGKIDUL  
NOMOR                      TAHUN 2024  
TENTANG HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN DAN  
ANALISIS STANDAR BELANJA  
TAHUN ANGGARAN 2025

**ANALISIS STANDAR BELANJA (ASB) KONSTRUKSI**

Nama Standar Harga : Bangunan Gedung Tidak Sederhana Satuan : M2 Spesifikasi : Keterangan : Harga : 5.550.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Struktur</b>				
1	Pas. Urugan tanah <i>Spesifikasi: Peninggian lantai A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	1,149637	m3	230.400,00	264.876,33
2	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,081858	m3	70.900,00	5.803,72
3	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: t. 10 cm; Pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,016469	m3	260.800,00	4.295,24
4	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: t. 15 cm A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,135077	m3	528.700,00	71.415,07
5	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,019716	m3	882.500,00	17.399,16
6	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: t. 5 cm A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,008235	m3	66.600,00	548,43
7	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,092003	M2	515.100,00	47.390,61
8	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 19 A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	2,588079	Kg	16.900,00	43.738,53
9	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 13 A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	1,053107	Kg	16.900,00	17.797,51
10	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton 10 A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,188912	Kg	15.100,00	2.852,58
11	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,055001	m3	1.125.600,00	61.909,02
12	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,164908	M2	515.100,00	84.944,07
13	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 16 A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	2,554063	Kg	16.900,00	43.163,66
14	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 10 A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	1,151506	Kg	15.100,00	17.387,74



15	Beton K - 225 <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,029448	m3	1.110.500,00	32.701,83
16	Bekisting kolom beton <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur Pekerjaan Kolom</i>	0,185678	M2	730.700,00	135.675,09
17	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 16 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Kolom</i>	1,563712	Kg	16.900,00	26.426,73
18	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 13 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Kolom</i>	0,214062	Kg	16.900,00	3.617,65
19	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 10 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Kolom</i>	0,825031	Kg	15.100,00	12.457,97
20	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Kolom</i>	0,014456	m3	1.125.600,00	16.271,20
21	Bekisting balok beton <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok Bordes</i>	0,005437	M2	763.800,00	4.152,42
22	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 13 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok Bordes</i>	0,016594	Kg	16.900,00	280,44
23	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 10 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok Bordes</i>	0,025761	Kg	15.100,00	388,99
24	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok Bordes</i>	0,000502	m3	1.125.600,00	564,86
25	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Tangga</i>	0,033675	M2	800.000,00	26.940,07
26	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 13 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Tangga</i>	0,282512	Kg	16.900,00	4.774,45
27	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 10 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Tangga</i>	0,259471	Kg	15.100,00	3.918,01
28	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Tangga</i>	0,005377	m3	1.125.600,00	6.052,55

29	Bekisting balok beton <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok</i>	0,276684	M2	763.800,00	211.331,45
30	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 19 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok</i>	0,361822	Kg	16.900,00	6.114,79
31	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 16 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok</i>	3,630062	Kg	16.900,00	61.348,06
32	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 13 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok</i>	0,141712	Kg	16.900,00	2.394,92
33	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 10 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok</i>	1,464414	Kg	15.100,00	22.112,65
34	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Balok</i>	0,036801	m3	1.125.600,00	41.423,31
35	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Plat Lantai</i>	0,019655	M2	800.000,00	15.724,10
36	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 13 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Plat Lantai</i>	13,011591	Kg	16.900,00	219.895,88
37	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Lantai Dasar Pekerjaan Plat Lantai</i>	0,087769	m3	1.125.600,00	98.792,24
38	Bekisting kolom beton <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Kolom</i>	0,199958	M2	730.700,00	146.109,44
39	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 16 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Kolom</i>	1,431735	Kg	16.900,00	24.196,31
40	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 13 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Kolom</i>	0,220063	Kg	16.900,00	3.719,07
41	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 10 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Kolom</i>	1,031631	Kg	15.100,00	15.577,63
42	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Kolom</i>	0,017018	m3	1.125.600,00	19.155,14

43	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Ringbalk</i>	0,017937	m3	1.125.600,00	20.190,18
44	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 16 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Ringbalk</i>	1,673198	Kg	16.900,00	28.277,04
45	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 13 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Ringbalk</i>	0,391291	Kg	16.900,00	6.612,81
46	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 10 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Ringbalk</i>	1,010852	Kg	15.100,00	15.263,87
47	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Ringbalk</i>	0,225428	M2	94.400,00	21.280,38
48	Beton K - 250 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Plat Lantai</i>	0,078781	m3	1.125.600,00	88.676,34
49	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Besi beton dia 10 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Plat Lantai</i>	7,090326	Kg	15.100,00	107.063,92
50	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Lantai Atas Pekerjaan Plat Lantai</i>	0,522683	M2	800.000,00	418.146,59
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Struktur</b>					<b>2.551.150,11</b>
<b>B</b>	<b>Pekerjaan Arsitektur</b>				
1	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: t. 10 cm; Penebalan lantai B.1 Pekerjaan Lantai B.1.1 Pekerjaan Lantai, Lantai dasar</i>	0,061161	m3	260.800,00	15.950,76
2	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: t. 5 cm; Lantai bangunan B.1 Pekerjaan Lantai B.1.1 Pekerjaan Lantai, Lantai dasar</i>	0,03058	m3	66.600,00	2.036,66
3	Pas. Lantai Granit tile 400x400 <i>Spesifikasi: ex Granito; lantai Toilet B.1 Pekerjaan Lantai B.1.1 Pekerjaan Lantai, Lantai dasar</i>	0,023698	M2	201.700,00	4.779,82
4	Pas. Lantai Granit tile 400x400 <i>Spesifikasi: ex Granito B.1 Pekerjaan Lantai B.1.1 Pekerjaan Lantai, Lantai dasar</i>	0,656161	M2	201.700,00	132.347,61
5	Pas. Lantai Granit tile 400x400 <i>Spesifikasi: ex Granito; lantai tangga B.1 Pekerjaan Lantai B.1.1 Pekerjaan Lantai, Lantai dasar</i>	0,037094	M2	201.700,00	7.481,83
6	Pas. Lantai Granit tile 400x400 <i>Spesifikasi: ex Granito; lantai Toilet B.1 Pekerjaan Lantai B.1.2 Pekerjaan Lantai, Lantai atas</i>	0,028034	M2	201.700,00	5.654,39

7	Pas. Lantai Granit tile 400x400 <i>Spesifikasi: ex Granito B.1 Pekerjaan Lantai B.1.2 Pekerjaan Lantai, Lantai atas</i>	0,532639	M2	201.700,00	107.433,36
8	Pas. Plint Granitetile 100x400 <i>Spesifikasi: ex Granito B.1 Pekerjaan Lantai B.1.2 Pekerjaan Lantai, Lantai atas</i>	0,413439	M2	69.800,00	28.858,07
9	Pas. Dinding bata beton ringan; ad 1:3 <i>Spesifikasi: Bata beton ringan ex Celcon B.2 Pekerjaan Dinding B.2.1 Pekerjaan Dinding Lantai Dasar</i>	0,04872	M2	421.900,00	20.554,81
10	Pas. Dinding bata beton ringan; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Bata beton ringan ex Celcon B.2 Pekerjaan Dinding B.2.1 Pekerjaan Dinding Lantai Dasar</i>	0,63487	M2	425.700,00	270.264,34
11	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: t. 15 mm B.2 Pekerjaan Dinding B.2.1 Pekerjaan Dinding Lantai Dasar</i>	0,088824	M2	61.700,00	5.480,47
12	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: t. 15 mm B.2 Pekerjaan Dinding B.2.1 Pekerjaan Dinding Lantai Dasar</i>	1,213285	M2	61.700,00	74.859,66
13	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: B.2 Pekerjaan Dinding B.2.1 Pekerjaan Dinding Lantai Dasar</i>	0,022304	M2	244.700,00	5.457,71
14	Pas. Dinding Granit Tile 400 x 400 <i>Spesifikasi: ex Granito B.2 Pekerjaan Dinding B.2.1 Pekerjaan Dinding Lantai Dasar</i>	0,069838	M2	308.000,00	21.510,24
15	Pas. Dinding partisi gypsumboard Rangka Kayu <i>Spesifikasi: B.2 Pekerjaan Dinding B.2.1 Pekerjaan Dinding Lantai Dasar</i>	0,092003	M2	535.500,00	49.267,46
16	Pas. Dinding batu bata; ad 1:2 <i>Spesifikasi: Batu bata merah B.2 Pekerjaan Dinding B.2.2 Pekerjaan Dinding Lantai Atas</i>	0,075729	M2	140.400,00	10.632,33
17	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Batu bata merah B.2 Pekerjaan Dinding B.2.2 Pekerjaan Dinding Lantai Atas</i>	1,012135	M2	131.400,00	132.994,52
18	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: t. 15 mm B.2 Pekerjaan Dinding B.2.2 Pekerjaan Dinding Lantai Atas</i>	0,093248	M2	61.700,00	5.753,40
19	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: t. 15 mm B.2 Pekerjaan Dinding B.2.2 Pekerjaan Dinding Lantai Atas</i>	1,894054	M2	61.700,00	116.863,11
20	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: B.2 Pekerjaan Dinding B.2.2 Pekerjaan Dinding Lantai Atas</i>	0,044064	M2	244.700,00	10.782,40
21	Pas. Dinding Granit Tile 400 x 400 <i>Spesifikasi: ex Granito B.2 Pekerjaan Dinding B.2.2 Pekerjaan Dinding Lantai Atas</i>	0,086152	M2	308.000,00	26.534,88
22	Pas. Dinding partisi gypsumboard Rangka Metal Furing <i>Spesifikasi: B.2 Pekerjaan Dinding B.2.2 Pekerjaan Dinding Lantai Atas</i>	0,095573	M2	306.300,00	29.273,92

23	Pas. Rangka Plafond Metal furing <i>Spesifikasi: Metal furing B.3 Pekerjaan Plafond B.3.1 Pekerjaan Plafond Lantai Dasar</i>	0,477996	M2	112.500,00	53.774,55
24	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard t. 9 mm <i>Spesifikasi: ex Jayaboard B.3 Pekerjaan Plafond B.3.1 Pekerjaan Plafond Lantai Dasar</i>	0,477996	M2	37.700,00	18.020,45
25	Pas. Rangka Plafond Metal furing <i>Spesifikasi: Metal furing B.3 Pekerjaan Plafond B.3.2 Pekerjaan Plafond Lantai Atas</i>	0,743006	M2	112.500,00	83.588,14
26	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard t. 9 mm <i>Spesifikasi: ex Jayaboard B.3 Pekerjaan Plafond B.3.2 Pekerjaan Plafond Lantai Atas</i>	0,743006	M2	37.700,00	28.011,31
27	Rangka atap baja ringan <i>Spesifikasi: ex Smartruss B.4 Pekerjaan Atas</i>	0,922262	M2	254.700,00	234.900,01
28	Penutup atap Genteng Keramik Glazur <i>Spesifikasi: ex Kanmuri B.4 Pekerjaan Atas</i>	0,922262	M2	170.600,00	157.337,82
29	Bubungan Genteng Keramik Glazur <i>Spesifikasi: ex Kanmuri B.4 Pekerjaan Atas</i>	0,170177	M	219.800,00	37.404,94
30	Pas. Talang seng plat <i>Spesifikasi: Seng bjls 35 B.4 Pekerjaan Atas</i>	0,069894	M	156.600,00	10.945,43
31	Pas. Lisplank Kayu 3/20 mm <i>Spesifikasi: Kayu kamper medan B.4 Pekerjaan Atas</i>	0,187651	M	158.100,00	29.667,58
32	Kusen pintu P 1 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.1 Pekerjaan Kusen Lantai Dasar</i>	0,012546	Unit	2.838.400,00	35.610,08
33	Kusen pintu P 1 B GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.1 Pekerjaan Kusen Lantai Dasar</i>	0,008364	Unit	297.600,00	2.489,09
34	Kusen pintu P 2 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA</i>	0,002788	Unit	4.560.400,00	12.714,22
35	Kusen pintu P J 1 GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.1 Pekerjaan Kusen Lantai Dasar</i>	0,001394	Unit	8.184.200,00	11.408,62
36	Kusen Pintu jendela J 1 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.1 Pekerjaan Kusen Lantai Dasar</i>	0,011152	Unit	1.532.300,00	17.087,97
37	Kusen Pintu jendela J 2 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.1 Pekerjaan Kusen Lantai Dasar</i>	0,01394	Unit	3.905.900,00	54.447,50
38	Kusen Pintu jendela J 3 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.1 Pekerjaan Kusen Lantai Dasar</i>	0,005576	Unit	5.693.100,00	31.744,29

39	Kusen Pintu jendela J 4 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.1 Pekerjaan Kusen Lantai Dasar</i>	0,002788	Unit	3.896.200,00	10.862,46
40	Kusen Pintu jendela J 5 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.1 Pekerjaan Kusen Lantai Dasar</i>	0,001394	Unit	11.236.200,00	15.663,05
41	Kusen pintu P 1 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.2 Pekerjaan Kusen Lantai Atas</i>	0,013675	Unit	2.838.400,00	38.814,98
42	Kusen pintu P 1 B GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.2 Pekerjaan Kusen Lantai Atas</i>	0,006078	Unit	297.600,00	1.808,74
43	Kusen pintu P 2 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA</i>	0,001519	Unit	4.560.400,00	6.929,25
44	Kusen Pintu jendela J 1 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.2 Pekerjaan Kusen Lantai Atas</i>	0,009117	Unit	1.532.300,00	13.969,42
45	Kusen Pintu jendela J 2 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA</i>	0,003039	Unit	3.905.900,00	11.869,55
46	Kusen Pintu jendela J 3 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA</i>	0,018233	Unit	5.693.100,00	103.803,82
47	Kusen Pintu jendela J 4 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA</i>	0,003039	Unit	3.896.200,00	11.840,08
48	Kusen Pintu jendela J 3 B GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.2 Pekerjaan Kusen Lantai Atas</i>	0,003039	Unit	4.701.900,00	14.288,50
49	Kusen Pintu jendela J 5 A GTS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen B.5.2 Pekerjaan Kusen Lantai Atas</i>	0,003039	Unit	11.236.200,00	34.145,44
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Arsitektur</b>					<b>2.167.919,04</b>
<b>C</b>	<b>Pekerjaan Utilitas</b>				
1	Pas. Kloset Duduk Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CW 660 J / SW 660 J C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.1 Pekerjaan Sanitary Lantai Dasar</i>	0,005576	Buah	2.139.500,00	11.929,69
2	Pas. Urinoir Keramik <i>Spesifikasi: TOTO U 57 M C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.1 Pekerjaan Sanitary Lantai Dasar</i>	0,002788	Unit	2.020.300,00	5.632,52
3	Pas. Floor Drain <i>Spesifikasi: TOTO TX 1 BN C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.1 Pekerjaan Sanitary Lantai Dasar</i>	0,009758	Buah	197.700,00	1.929,13
4	Pas. Kran dinding <i>Spesifikasi: TOTO T23 B 13 C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.1 Pekerjaan Sanitary Lantai Dasar</i>	0,005576	Buah	140.800,00	785,09

5	Pas. Meja Pantry uk. 600x 1500 mm <i>Spesifikasi: Beton bertulang + keramik 200x200 C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.1 Pekerjaan Sanitary Lantai Dasar</i>	0,001394	Unit	1.394.800,00	1.944,32
6	Pas. Kloset Duduk Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CW 660 J / SW 660 J C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.1 Pekerjaan Sanitary Lantai Dasar</i>	0,003039	Buah	2.139.500,00	6.501,68
7	Pas. Kloset Jongkok Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CE 7 C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.2 Pekerjaan Sanitary Lantai Atas</i>	0,003039	Buah	435.900,00	1.324,65
8	Pas. Floor Drain <i>Spesifikasi: TOTO TX 1 BN C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.2 Pekerjaan Sanitary Lantai Atas</i>	0,009117	Buah	197.700,00	1.802,36
9	Pas. Kran dinding <i>Spesifikasi: TOTO T 23 B 13 C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.2 Pekerjaan Sanitary Lantai Atas</i>	0,015194	Buah	140.800,00	2.139,37
10	Pengeboran Sumur <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.3 Sumur Dalam</i>	0,050183	M	75.000,00	3.763,75
11	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Casing; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.3 Sumur Dalam</i>	0,039031	M	101.500,00	3.961,69
12	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: Casing; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.3 Sumur Dalam</i>	0,011152	M	56.200,00	626,73
13	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.3 Sumur Dalam</i>	0,089215	M	25.500,00	2.274,98
14	Klep diameter 3/4" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.3 Sumur Dalam</i>	0,001394	Buah	42.700,00	59,52
15	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.3 Sumur Dalam</i>	0,001394	Buah	58.600,00	81,69
16	Mesin Jet Pump kap.250 watt <i>Spesifikasi: Groundfos C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.3 Sumur Dalam</i>	0,001394	Buah	2.480.400,00	3.457,63
17	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: Sparing pam; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.4 Tanki Air</i>	0,016728	M	30.600,00	511,87
18	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: Inst. d/ pompa ke tanki air; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.4 Tanki Air</i>	0,011152	M	30.600,00	341,25
19	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.4 Tanki Air</i>	0,005576	M	25.500,00	142,19
20	Tangki air 1000 liter <i>Spesifikasi: Exel C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.4 Tanki Air</i>	0,001394	Buah	2.228.700,00	3.106,76

21	Dudukan tangki air <i>Spesifikasi: Besi siku C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.4 Tanki Air</i>	0,001394	Buah	2.133.900,00	2.974,62
22	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.4 Tanki Air</i>	0,002788	Buah	58.600,00	163,37
23	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.4 Tanki Air</i>	0,001394	Buah	58.600,00	81,69
24	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.4 Tanki Air</i>	0,001394	Buah	58.600,00	81,69
25	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.5 Bak Penampungan Air (Reservoir)</i>	0,007848	m3	70.900,00	556,43
26	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: t. 10 cm C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.5 Bak Penampungan Air (Reservoir)</i>	0,000167	m3	260.800,00	43,63
27	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: t. 5 cm C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.5 Bak Penampungan Air (Reservoir)</i>	0,005227	m3	66.600,00	348,15
28	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.5 Bak Penampungan Air (Reservoir)</i>	0,029274	M2	800.000,00	23.418,88
29	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.5 Bak Penampungan Air (Reservoir)</i>	0,439104	Kg	15.100,00	6.630,47
30	Beton K - 200 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.5 Bak Penampungan Air (Reservoir)</i>	0,002927	m3	1.087.200,00	3.182,63
31	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.6 Instalasi Air Bersih, Lantai dasar</i>	0,062729	M	56.200,00	3.525,38
32	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.6 Instalasi Air Bersih, Lantai dasar</i>	0,051577	M	30.600,00	1.578,27
33	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.6 Instalasi Air Bersih, Lantai dasar</i>	0,01394	M	25.500,00	355,47
34	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Air kotor; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.7 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas, Lantai dasar</i>	0,008364	M	101.500,00	848,93
35	Pipa PVC dia. 4" <i>Spesifikasi: Air kotor; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.7 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas, Lantai dasar</i>	0,016728	M	143.800,00	2.405,45
36	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Air hujan; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.7 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas, Lantai dasar</i>	0,066911	M	101.500,00	6.791,47



37	Pipa PVC dia. 4" <i>Spesifikasi: Air hujan; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.7 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas, Lantai dasar</i>	0,104549	M	143.800,00	15.034,08
38	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.8 Instalasi Air Bersih, lantai atas</i>	0,068375	M	30.600,00	2.092,27
39	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.8 Instalasi Air Bersih, lantai atas</i>	0,042544	M	25.500,00	1.084,88
40	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Air kotor; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.9 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas, Lantai atas</i>	0,004558	M	101.500,00	462,67
41	Pipa PVC dia. 4" <i>Spesifikasi: Air kotor; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.9 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas, Lantai atas</i>	0,068375	M	143.800,00	9.832,29
42	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Air hujan; ex Wavin C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.9 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas, Lantai atas</i>	0,042544	M	101.500,00	4.318,25
43	Septictank Pas. Bata + Rembesan kap. 6,00 m3 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Sanitary C.1.10 Pekerjaan Septictank</i>	0,002788	Unit	5.847.600,00	16.302,88
44	Pas. Box Panel <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Pekerjaan Elektrikal, lantai dasar</i>	0,001394	Buah	660.200,00	920,31
45	Pas. Instalasi lampu <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Pekerjaan Elektrikal, lantai dasar</i>	0,059941	Titik	134.700,00	8.074,08
46	Pas. Instalasi stop kontak <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Pekerjaan Elektrikal, lantai dasar</i>	0,019516	Titik	158.600,00	3.095,19
47	Pas. Saklar engkel <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Pekerjaan Elektrikal, lantai dasar</i>	0,059941	Titik	52.600,00	3.152,91
48	Pas. Stop kontak <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Pekerjaan Elektrikal, lantai dasar</i>	0,019516	Titik	53.000,00	1.034,33
49	Pas. Lampu TL 2 x 36 watt grille <i>Spesifikasi: ex Panasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Pekerjaan Elektrikal, lantai dasar</i>	0,018122	Buah	281.800,00	5.106,71
50	Pas. Down light & PLC 13 W <i>Spesifikasi: ex Panasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Pekerjaan Elektrikal, lantai dasar</i>	0,033456	Buah	112.200,00	3.753,71
51	Pas. Box Panel <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Pekerjaan Elektrikal, lantai atas</i>	0,001519	Buah	660.200,00	1.003,13
52	Pas. Instalasi lampu <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Pekerjaan Elektrikal, lantai atas</i>	0,045583	Titik	134.700,00	6.140,05

53	Pas. Instalasi stop kontak <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Pekerjaan Elektrikal, lantai atas</i>	0,022792	Titik	158.600,00	3.614,75
54	Pas. Saklar engkel <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Pekerjaan Elektrikal, lantai atas</i>	0,045583	Titik	52.600,00	2.397,67
55	Pas. Stop kontak <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Pekerjaan Elektrikal, lantai atas</i>	0,113958	Titik	53.000,00	6.039,77
56	Pas. Lampu TL 2 x 36 watt grille <i>Spesifikasi: ex Panasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Pekerjaan Elektrikal, lantai atas</i>	0,02735	Buah	281.800,00	7.707,20
57	Pas. Down light & PLC 13 W <i>Spesifikasi: ex Panasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Pekerjaan Elektrikal, lantai atas</i>	0,041025	Buah	112.200,00	4.602,99
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Utilitas</b>					<b>211.073,50</b>
<b>D</b>	<b>Pekerjaan Finishing</b>				
1	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Dulux</i>	1,213285	M2	24.700,00	29.968,13
2	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Dulux</i>	1,894054	M2	24.700,00	46.783,13
3	Cat plafond acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Dulux</i>	0,477996	M2	24.700,00	11.806,50
4	Cat plafond acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Dulux</i>	0,743006	M2	24.700,00	18.352,24
5	Railing Tangga Besi Hollow <i>Spesifikasi: finish cat shynthetic</i>	0,01394	M	530.700,00	7.397,86
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Finishing</b>					<b>114.307,86</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.044.450,51</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>504.445,05</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.548.895,56</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.550.000,00</b>

Nama Standar Harga : Bangunan Gedung Sederhana Satuan : M2 Spesifikasi : Keterangan : Harga : 4.430.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Struktur</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,418824	m3	70.900,00	29.694,59
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,026176	m3	260.800,00	6.826,82
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,094903	m3	528.700,00	50.175,07
4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,287584	m3	882.500,00	253.792,91

5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,105063	m3	23.600,00	2.479,49
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,408663	m3	31.100,00	12.709,43
7	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof Beton</i>	0,29916	M2	515.100,00	154.097,14
8	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof Beton</i>	3,067697	Kg	16.900,00	51.844,09
9	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof Beton</i>	1,607035	Kg	15.100,00	24.266,23
10	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof Beton</i>	0,022437	m3	1.056.500,00	23.704,66
11	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,329076	M2	94.400,00	31.064,74
12	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	3,597876	Kg	16.900,00	60.804,10
13	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	2,077214	Kg	15.100,00	31.365,93
14	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,02139	m3	1.056.500,00	22.598,45
15	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,406471	M2	94.400,00	38.370,82
16	Tulangan besi beton U-39 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	3,1744	Kg	16.900,00	53.647,36
17	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	2,0108	Kg	15.100,00	30.363,08
18	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,030284	m3	1.056.500,00	31.994,64
19	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.4 Pekerjaan Plat Lantai</i>	0,012605	M2	800.000,00	10.084,03
20	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.4 Pekerjaan Plat Lantai</i>	0,266873	Kg	15.100,00	4.029,78
21	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Struktur A.2.4 Pekerjaan Plat Lantai</i>	0,001418	m3	1.056.500,00	1.498,19

Jumlah Harga Pekerjaan Struktur					925.411,56
<b>B</b>	<b>Pekerjaan Arsitektur</b>				
1	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: t. 10 cm</i> <i>B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,074391	m3	260.800,00	19.401,08
2	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: t. 5 cm</i> <i>B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,031765	m3	66.600,00	2.115,53
3	Pas. Lantai Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina</i> <i>B.1 Pekerjaan Lantai</i>	1,022689	M2	210.800,00	215.582,86
4	Pas. Rabat beton; finish acian <i>Spesifikasi: Beton spesi 1 : 3 : 5</i> <i>B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,230545	M2	116.900,00	26.950,66
5	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Rolagh bata</i> <i>B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,279664	M2	131.400,00	36.747,83
6	Pas. Dinding batu bata; ad 1:2 <i>Spesifikasi: Batu bata merah</i> <i>B.2 Pekerjaan Dinding</i>	0,090336	M2	140.400,00	12.683,19
7	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Batu bata merah</i> <i>B.2 Pekerjaan Dinding</i>	2,034475	M2	131.400,00	267.329,99
8	Pas. Dinding partisi gypsumboard Rangka Kayu <i>Spesifikasi:</i> <i>B.2 Pekerjaan Dinding</i>	0,119748	M2	535.500,00	64.125,00
9	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Penebalan kolom</i> <i>B.2 Pekerjaan Dinding</i>	0,006722	M2	131.400,00	883,25
10	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: t. 15 mm; Interior</i> <i>B.2 Pekerjaan Dinding</i>	3,979538	M2	61.700,00	245.537,48
11	Pas. Rangka Plafond Metal furing <i>Spesifikasi: Metal furing</i> <i>B.3 Pekerjaan Plafond</i>	1,409496	M2	112.500,00	158.568,28
12	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard t. 9 mm <i>Spesifikasi: ex Jayaboard</i> <i>B.3 Pekerjaan Plafond</i>	1,409496	M2	37.700,00	53.137,99
13	Rangka atap baja ringan <i>Spesifikasi: ex Smartruss</i> <i>B.4 Pekerjaan Atap</i>	1,671712	M2	254.700,00	425.785,09
14	Penutup atap Genteng Keramik <i>Spesifikasi: ex Jatiwangi</i> <i>B.4 Pekerjaan Atap</i>	1,671712	M2	201.900,00	337.518,69
15	Bubungan Genteng Keramik <i>Spesifikasi: ex Jatiwangi</i> <i>B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,316176	M	203.800,00	64.436,76
16	Pas. Lisplank Kayu 3/20 mm <i>Spesifikasi: Kayu kamper medan</i> <i>B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,430672	M	158.100,00	68.089,29
17	Pas. Talang seng plat <i>Spesifikasi: Seng bjls 35</i> <i>B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,176471	M	156.600,00	27.635,29
18	Kusen pintu P1 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm,</i> <i>Ironmongeries ex CISA</i> <i>B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,029412	Unit	3.911.300,00	115.038,24

19	Kusen pintu P2 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,016807	Unit	3.459.000,00	58.134,45
20	Kusen pintu P3 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,012605	Unit	241.000,00	3.037,82
21	Kusen pintu P J 1 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,004202	Unit	8.098.700,00	34.028,15
22	Kusen pintu P J 2 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,004202	Unit	4.584.300,00	19.261,76
23	Kusen Pintu jendela J-1 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,008403	Unit	5.603.900,00	47.091,60
24	Kusen Pintu jendela J-2 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,021008	Unit	6.401.200,00	134.478,99
25	Kusen Pintu jendela J-3 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,004202	Unit	3.356.752,00	14.104,00
26	Kusen Bovenlight BV1 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,033613	Unit	917.200,00	30.830,25
27	Kusen Bovenlight BV2 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,012605	Unit	1.496.900,00	18.868,49
28	Kusen Bovenlight BV3 GS <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,012605	Unit	2.289.300,00	28.856,72
29	Bovenlight GR 1 <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,008403	Unit	917.200,00	7.707,56
30	Bovenlight GR 2 <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,008403	Unit	1.496.900,00	12.578,99
31	Bovenlight GR 3 <i>Spesifikasi: Kusen, Pintu &amp; Jendela Alm. PC ; Kaca t.6 mm, Ironmongeries ex CISA B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,008403	Unit	2.289.300,00	19.237,82
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Arsitektur</b>					<b>2.569.783,10</b>
<b>C</b>	<b>Pekerjaan Utilitas</b>				
1	Pas. Kloset Duduk Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CW 660 J / SW 660 J C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,004202	Buah	2.139.500,00	8.989,50
2	Pas. Kloset Jongkok Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CE 7 C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008403	Buah	435.900,00	3.663,03
3	Pas. Floor Drain <i>Spesifikasi: TOTO TX 1 BN C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,012605	Buah	197.700,00	2.492,02

4	Pas. Kran dinding <i>Spesifikasi: TOTO T23 B 13 C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,012605	Buah	140.800,00	1.774,79
5	Pas. Bak Air Fiberglass <i>Spesifikasi: Fibre glass C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,004202	Buah	941.200,00	3.954,62
6	Pengeboran Sumur <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,10084	M	75.000,00	7.563,03
7	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Casing; Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,10084	M	101.500,00	10.235,29
8	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: Casing; Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,02521	M	56.200,00	1.416,81
9	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,10084	M	25.500,00	2.571,43
10	Klep diameter 3/4" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,004202	Buah	42.700,00	179,41
11	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,004202	Buah	58.600,00	246,22
12	Mesin Jet Pump kap.250 watt <i>Spesifikasi: Groundfos C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,004202	Buah	2.480.400,00	10.421,85
13	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: Sparing pam; ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,05042	M	30.600,00	1.542,86
14	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: Inst. d/ pompa ke tanki air; ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,033613	M	30.600,00	1.028,57
15	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,016807	M	25.500,00	428,57
16	Tangki air 500 liter <i>Spesifikasi: Exel C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004202	Buah	1.504.600,00	6.321,85
17	Dudukan tangki air <i>Spesifikasi: Besi siku C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004202	Buah	2.133.900,00	8.965,97
18	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,008403	Buah	58.600,00	492,44
19	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004202	Buah	58.600,00	246,22

20	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004202	Buah	58.600,00	246,22
21	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Bersih</i>	0,168067	M	56.200,00	9.445,38
22	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Bersih</i>	0,147059	M	30.600,00	4.500,00
23	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Bersih</i>	0,033613	M	25.500,00	857,14
24	Pipa PVC dia. 4" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,168067	M	143.800,00	24.168,07
25	Pipa PVC dia. 4" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,266807	M	143.800,00	38.366,81
26	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,037815	M	56.200,00	2.125,21
27	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Pekerjaan Reservoir</i>	0,023655	m3	70.900,00	1.677,17
28	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Pekerjaan Reservoir</i>	0,000504	m3	260.800,00	131,50
29	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Pekerjaan Reservoir</i>	0,015756	m3	66.600,00	1.049,37
30	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Pekerjaan Reservoir</i>	0,088235	M2	800.000,00	70.588,24
31	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Pekerjaan Reservoir</i>	1,323529	Kg	15.100,00	19.985,29
32	Beton K - 200 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Pekerjaan Reservoir</i>	0,008824	m3	1.087.200,00	9.592,94
33	Septictank Pas. Bata kap. 3,00 m3 + Rembesan <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.7 Pekerjaan Septictank</i>	0,004202	Buah	4.028.100,00	16.924,79
34	Pas. Box Panel <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Panel</i>	0,004202	Buah	660.200,00	2.773,95
35	Pas. Instalasi lampu <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,155462	Titik	134.700,00	20.940,76

36	Pas. Instalasi stop kontak <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,07563	Titik	158.600,00	11.994,96
37	Pas. Saklar engkel <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,07563	Titik	52.600,00	3.978,15
38	Pas. Saklar doble <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,079832	Titik	55.900,00	4.462,61
39	Pas. Stop kontak <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,07563	Titik	53.000,00	4.008,40
40	Pas. Lampu TL 2 x 18 watt grille <i>Spesifikasi: ex Phanasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,033613	Buah	242.700,00	8.157,98
41	Pas. Lampu TL 2 x 36 watt grille <i>Spesifikasi: ex Phanasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,033613	Buah	281.800,00	9.472,27
42	Pas. Down light & PLC 13 W <i>Spesifikasi: ex Phanasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,088235	Buah	112.200,00	9.900,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Utilitas</b>					<b>347.881,65</b>
<b>D</b>	<b>Pekerjaan Finishing</b>				
1	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Mowilex</i>	3,979538	M2	22.500,00	89.539,60
2	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina</i>	0,152941	M2	244.700,00	37.424,71
3	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi:</i>	0,038655	M2	244.700,00	9.458,99
4	Cat plafond acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Mowilex</i>	1,409496	M2	22.500,00	31.713,66
5	Cat kayu synthetic <i>Spesifikasi: Seiv</i>	0,198109	M2	78.800,00	15.611,01
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Finishing</b>					<b>183.747,96</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.026.824,27</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>402.682,43</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.429.506,70</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>4.430.000,00</b>

Nama Standar Harga : Rumah Negara Type A Satuan : M2 Spesifikasi : Keterangan : Harga : 5.090.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Struktur</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,57288	m3	70.900,00	40.617,19



2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,02604	m3	260.800,00	6.791,23
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,07812	m3	528.700,00	41.302,04
4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,23436	m3	882.500,00	206.822,70
5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,23436	m3	23.600,00	5.530,90
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,33852	m3	31.100,00	10.527,97
7	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2. Pekerjaan Pondasi Rolag Bata</i>	0,01704	m3	70.900,00	1.208,14
8	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2. Pekerjaan Pondasi Rolag Bata</i>	0,00213	m3	260.800,00	555,50
9	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 6 A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2. Pekerjaan Pondasi Rolag Bata</i>	0,0426	m3	66.600,00	2.837,16
10	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2. Pekerjaan Pondasi Rolag Bata</i>	0,071	M2	131.400,00	9.329,40
11	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 2 A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2. Pekerjaan Pondasi Rolag Bata</i>	0,142	M2	61.700,00	8.761,40
12	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2. Pekerjaan Pondasi Rolag Bata</i>	0,00568	m3	23.600,00	134,05
13	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2. Pekerjaan Pondasi Rolag Bata</i>	0,01136	m3	31.100,00	353,30
14	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	0,2976	M2	515.100,00	153.293,76
15	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	3,371252	Kg	15.100,00	50.905,91
16	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	0,02232	m3	1.056.500,00	23.581,08
17	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,3072	M2	94.400,00	28.999,68

18	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	4,717816	Kg	15.100,00	71.239,03
19	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,02304	m3	1.056.500,00	24.341,76
20	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,2976	M2	94.400,00	28.093,44
21	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	3,371252	Kg	15.100,00	50.905,91
22	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,02232	m3	1.056.500,00	23.581,08
23	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.4 Pekerjaan Ringbalk Ampiq</i>	0,172	M2	94.400,00	16.236,80
24	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.4 Pekerjaan Ringbalk Ampiq</i>	1,948156	Kg	15.100,00	29.417,16
25	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.4 Pekerjaan Ringbalk Ampiq</i>	0,0129	m3	1.056.500,00	13.628,85
26	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.5 Pekerjaan Plat dak</i>	0,14628	M2	800.000,00	117.024,00
27	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.5 Pekerjaan Plat dak</i>	1,230027	Kg	15.100,00	18.573,41
28	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.5 Pekerjaan Plat dak</i>	0,014	m3	1.056.500,00	14.791,00
29	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.6 Pekerjaan Kanopi</i>	0,05628	M2	800.000,00	45.024,00
30	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.6 Pekerjaan Kanopi</i>	0,498811	Kg	15.100,00	7.532,05
31	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.6 Pekerjaan Kanopi</i>	0,0048	m3	1.056.500,00	5.071,20
32	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.7 Pekerjaan Meja beton</i>	0,01148	M2	94.400,00	1.083,71
33	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.7 Pekerjaan Meja beton</i>	0,102667	Kg	15.100,00	1.550,28

34	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.7 Pekerjaan Meja beton</i>	0,00096	m3	1.056.500,00	1.014,24
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Struktur</b>					<b>1.060.659,32</b>
<b>B</b>	<b>Pekerjaan Arsitektur</b>				
1	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: t. 10 cm B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,06855	m3	260.800,00	17.877,84
2	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: t. 5 cm B.1 Pekerjaan Lantai</i>	1,227	m3	66.600,00	81.718,20
3	Pas. Lantai Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina B.1 Pekerjaan Lantai</i>	1,049	M2	210.800,00	221.129,20
4	Pas. Lantai Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,35016	M2	210.800,00	73.813,73
5	Pas. Plint Granitile 100x400 <i>Spesifikasi: Granitile polish 10 x 40 cm B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,946	M2	69.800,00	66.030,80
6	Pas. Lantai Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: Carport B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,144	M2	210.800,00	30.355,20
7	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Batu bata merah B.2 Pekerjaan Dinding</i>	3,17104	M2	131.400,00	416.674,66
8	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: t. 15 mm; Interior B.2 Pekerjaan Dinding</i>	6,34208	M2	61.700,00	391.306,34
9	Pas. Acian PC <i>Spesifikasi: B.2 Pekerjaan Dinding</i>	6,34208	M2	35.300,00	223.875,42
10	Pas. Rangka Plafond Metal furing <i>Spesifikasi: Metal furing B.3 Pekerjaan Plafond</i>	1,312	M2	112.500,00	147.600,00
11	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard t. 9 mm <i>Spesifikasi: ex Jayaboard B.3 Pekerjaan Plafond</i>	1,39976	M2	37.700,00	52.770,95
12	Pas. List Profil Gypsum t. 5 cm <i>Spesifikasi: ex Jayaboard B.3 Pekerjaan Plafond</i>	0,9972	M	28.500,00	28.420,20
13	Rangka atap baja ringan <i>Spesifikasi: ex Smartruss B.4 Pekerjaan Atap</i>	1,584	M2	254.700,00	403.444,80
14	Penutup atap Genteng Keramik Glazur <i>Spesifikasi: ex Kanmuri B.4 Pekerjaan Atap</i>	1,584	M2	170.600,00	270.230,40
15	Bubungan Genteng Keramik Glazur <i>Spesifikasi: ex Kanmuri B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,072	M	219.800,00	15.825,60
16	Pas. Lisplank Kayu 3/20 mm <i>Spesifikasi: Kayu kamper medan B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,232	M	158.100,00	36.679,20
17	Pas. Fleshing seng plat <i>Spesifikasi: Seng bjls 35 B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,088	M	76.100,00	6.696,80
18	Pas. Roof Drain <i>Spesifikasi: B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,008	Buah	205.400,00	1.643,20

19	Kusen Pintu dan Jendela Kayu KW.I <i>Spesifikasi: Kayu Jati B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,005123	m3	22.109.100,00	113.260,50
20	Pintu panel kayu KW.I; 82 x 206 cm <i>Spesifikasi: Kayu Jati B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,011701	M2	1.200.500,00	14.046,81
21	Pintu panel kayu KW.I; 82 x 206 cm <i>Spesifikasi: Kayu Jati B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,066744	M2	1.200.500,00	80.126,17
22	Pintu panel kayu KW.I; 72 x 206 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Jati B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,023402	M2	1.200.500,00	28.093,62
23	Pintu kaca kayu KW.I; 50 x 206 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Jati B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,01648	M2	824.000,00	13.579,52
24	Jendela kaca kayu KW.I; 52 x 122 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Jati B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,050752	M2	824.000,00	41.819,65
25	Jendela kaca kayu KW.I; 52 x 182 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Jati B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,007571	M2	824.000,00	6.238,67
26	Pintu Besi 240 x 400 cm; Garasi <i>Spesifikasi: Rangka Besi siku; Penutup plat besi B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,0384	M2	1.584.300,00	60.837,12
27	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: ex Asahi B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,046426	M2	131.100,00	6.086,40
28	Pas. Engsel pintu <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen; Pekerjaan Kunci dan Penggantung</i>	0,24	Buah	55.700,00	13.368,00
29	Pas. Engsel jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen; Pekerjaan Kunci dan Penggantung</i>	0,176	Buah	52.100,00	9.169,60
30	Pas. Kunci pintu ruangan <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen; Pekerjaan Kunci dan Penggantung</i>	0,052	Buah	254.500,00	13.234,00
31	Pas. Kunci knob pintu kamar mandi <i>Spesifikasi: ex Alpha B.5 Pekerjaan Kusen; Pekerjaan Kunci dan Penggantung</i>	0,016	Buah	268.600,00	4.297,60
32	Pas. Slot tanam pintu doble <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen; Pekerjaan Kunci dan Penggantung</i>	0,012	Pcs	224.900,00	2.698,80
33	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen; Pekerjaan Kunci dan Penggantung</i>	0,088	Buah	36.700,00	3.229,60
34	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen; Pekerjaan Kunci dan Penggantung</i>	0,176	Buah	52.700,00	9.275,20
35	Pas. Rel pintu lipat 4 pintu <i>Spesifikasi: Dekson B.5 Pekerjaan Kusen; Pekerjaan Kunci dan Penggantung</i>	0,004	Unit	17.600,00	70,40
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Arsitektur</b>					<b>2.905.524,19</b>
<b>C</b>	<b>Pekerjaan Utilitas</b>				
1	Pas. Washtafel keramik <i>Spesifikasi: TOTO LW 240 CJ C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008	Buah	665.700,00	5.325,60
2	Pas. Kloset Duduk Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CW 660 J / SW 660 J C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008	Buah	2.139.500,00	17.116,00

3	Pas. Kloset Jongkok Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CE 7 C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,004	Buah	435.900,00	1.743,60
4	Pas. Bak Air Fiberglass <i>Spesifikasi: Fibre glass C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,004	Buah	941.200,00	3.764,80
5	Pas. Shower spray <i>Spesifikasi: TOTO THX 20 NBP1V C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008	Buah	137.200,00	1.097,60
6	Pas. Shower set <i>Spesifikasi: TOTO TX423SZ C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008	Buah	314.900,00	2.519,20
7	Pas. Floor Drain <i>Spesifikasi: TOTO TX 1 BN C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,016	Buah	197.700,00	3.163,20
8	Pas. Tempat sabun keramik <i>Spesifikasi: TOTO S 11 N C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,012	Buah	88.500,00	1.062,00
9	Pas. Kitchenzink stainlees stell 1 lubang <i>Spesifikasi: HWACO C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,004	Buah	574.900,00	2.299,60
10	Pas. Kran zink <i>Spesifikasi: TOTO T 30 AR13V7N C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,004	Buah	150.900,00	603,60
11	Pas. Kran dinding <i>Spesifikasi: TOTO T 23 B 13 C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,012	Buah	140.800,00	1.689,60
12	Pengeboran Sumur <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,144	M	75.000,00	10.800,00
13	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Casing; Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,144	M	101.500,00	14.616,00
14	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: Casing; Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,04	M	56.200,00	2.248,00
15	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,144	M	25.500,00	3.672,00
16	Klep diameter 3/4" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,004	Buah	42.700,00	170,80
17	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,004	Buah	58.600,00	234,40
18	Mesin Jet Pump kap.250 watt <i>Spesifikasi: Groundfos C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,004	Buah	2.480.400,00	9.921,60

19	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: Sparing pam; ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,048	M	30.600,00	1.468,80
20	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: Inst. d/ pompa ke tanki air; ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,032	M	30.600,00	979,20
21	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,016	M	25.500,00	408,00
22	Tangki air 1000 liter <i>Spesifikasi: Exel C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004	Buah	2.228.700,00	8.914,80
23	Dudukan tangki air <i>Spesifikasi: Besi siku C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004	Buah	2.133.900,00	8.535,60
24	Mesin pompa kap.150 watt <i>Spesifikasi: GROUND FOS C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004	Buah	939.300,00	3.757,20
25	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,008	Buah	58.600,00	468,80
26	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004	Buah	58.600,00	234,40
27	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,004	Buah	58.600,00	234,40
28	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Pekerjaan Reservoir</i>	0,02252	m3	70.900,00	1.596,67
29	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Pekerjaan Reservoir</i>	0,00048	m3	260.800,00	125,18
30	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Pekerjaan Reservoir</i>	0,015	m3	66.600,00	999,00
31	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Pekerjaan Reservoir</i>	0,084	M2	800.000,00	67.200,00
32	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Pekerjaan Reservoir</i>	1,26	Kg	15.100,00	19.026,00
33	Beton K - 200 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Pekerjaan Reservoir</i>	0,0084	m3	1.087.200,00	9.132,48
34	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Bersih</i>	0,144	M	30.600,00	4.406,40

35	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Bersih</i>	0,128	M	25.500,00	3.264,00
36	Pipa PVC dia. 1/2" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Bersih</i>	0,144	M	21.600,00	3.110,40
37	Pipa PVC dia. 4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,08	M	143.800,00	11.504,00
38	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,112	M	101.500,00	11.368,00
39	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,08	M	56.200,00	4.496,00
40	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,064	M	30.600,00	1.958,40
41	Septictank Pas. Bata + Rembesan kap. 6,00 m3 <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.7 Pekerjaan Septictank</i>	0,004	Unit	5.847.600,00	23.390,40
42	Pas. Box Panel <i>Spesifikasi: ex Legrand C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Panel</i>	0,008	Buah	660.200,00	5.281,60
43	Pas. Instalasi lampu <i>Spesifikasi: Supreme NYM 2 x 1.5 mm C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,104	Titik	134.700,00	14.008,80
44	Pas. Instalasi exhaustfan <i>Spesifikasi: Supreme NYM 2 x 1.5 mm C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,008	Titik	134.700,00	1.077,60
45	Pas. Instalasi antena TV <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,02	Titik	37.900,00	758,00
46	Pas. Instalasi stop kontak <i>Spesifikasi: Supreme NYM 3 x 2.5 mm C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Instalasi</i>	0,06	Titik	158.600,00	9.516,00
47	Pas. Down light & PLC 13 W <i>Spesifikasi: ex Panasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,104	Buah	112.200,00	11.668,80
48	Pas. Saklar engkel <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,048	Titik	52.600,00	2.524,80
49	Pas. Saklar doble <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,024	Titik	55.900,00	1.341,60
50	Pas. Stop kontak <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,06	Titik	53.000,00	3.180,00

51	Pas. Outlet TV <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,02	Buah	87.100,00	1.742,00
52	Pas. Outlet exhausefan <i>Spesifikasi: ex Maspion C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,008	Buah	35.900,00	287,20
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Utilitas</b>					<b>320.012,13</b>
<b>D</b>	<b>Pekerjaan Finishing</b>				
1	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina</i>	0,37224	M2	244.700,00	91.087,13
2	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: Batu templek</i>	0,07	M2	244.700,00	17.129,00
3	Cat dinding luar weathershiled KW.I <i>Spesifikasi: ex Dulux ICI</i>	3,62548	M2	24.700,00	89.549,36
4	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Dulux ICI</i>	2,08636	M2	24.700,00	51.533,09
5	Cat plafond acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Dulux ICI</i>	1,312	M2	24.700,00	32.406,40
6	Cat kayu synthetic <i>Spesifikasi: Seiv</i>	0,569433	M2	78.800,00	44.871,30
7	Cat besi synthetic <i>Spesifikasi: ex Seiv</i>	0,0768	M2	78.800,00	6.051,84
8	Pas. Acian PC <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 2 Pekerjaan Canopi</i>	0,14628	M2	35.300,00	5.163,68
9	Cat plafond acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Dulux, ICI, Mowilex Pekerjaan Canopi</i>	0,14628	M2	24.700,00	3.613,12
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Finishing</b>					<b>341.404,92</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.627.600,56</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>462.760,06</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.090.360,62</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.090.000,00</b>

Nama Standar Harga : Rumah Negara Type B Satuan : M2 Spesifikasi : Keterangan : Harga : 5.010.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Struktur</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,44595	m3	70.900,00	31.617,86
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,024775	m3	260.800,00	6.461,32
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,074325	m3	528.700,00	39.295,63



4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,1982	m3	882.500,00	174.911,50
5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,14865	m3	23.600,00	3.508,14
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,2973	m3	31.100,00	9.246,03
7	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2 Pekerjaan Rolag Bata</i>	0,0045	m3	70.900,00	319,05
8	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2 Pekerjaan Rolag Bata</i>	0,000562	m3	260.800,00	146,70
9	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 6 A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2 Pekerjaan Rolag Bata</i>	0,01125	m3	66.600,00	749,25
10	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2 Pekerjaan Rolag Bata</i>	0,01875	M2	131.400,00	2.463,75
11	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 2 A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2 Pekerjaan Rolag Bata</i>	0,0375	M2	61.700,00	2.313,75
12	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2 Pekerjaan Rolag Bata</i>	0,0015	m3	23.600,00	35,40
13	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi A.1.2 Pekerjaan Rolag Bata</i>	0,003	m3	31.100,00	93,30
14	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	0,330333	M2	515.100,00	170.154,70
15	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	3,74158	Kg	15.100,00	56.497,85
16	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	0,024775	m3	1.056.500,00	26.174,79
17	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,2145	M2	94.400,00	20.248,80
18	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	3,079194	Kg	15.100,00	46.495,83
19	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.2 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,011798	m3	1.056.500,00	12.464,06

20	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,24775	M2	94.400,00	23.387,60
21	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	3,173842	Kg	15.100,00	47.925,01
22	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,018581	m3	1.056.500,00	19.631,09
23	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk Ampiq</i>	0,189	M2	94.400,00	17.841,60
24	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk Ampiq</i>	2,422492	Kg	15.100,00	36.579,63
25	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Ringbalk Ampiq</i>	0,014175	m3	1.056.500,00	14.975,89
26	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Kanopi</i>	0,0385	M2	800.000,00	30.800,00
27	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Kanopi</i>	0,340436	Kg	15.100,00	5.140,59
28	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Kanopi</i>	0,00325	m3	1.056.500,00	3.433,63
29	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Meja beton</i>	0,011083	M2	94.400,00	1.046,27
30	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Meja beton</i>	0,100412	Kg	15.100,00	1.516,21
31	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: Mutu beton K-175 A.2 Pekerjaan Struktur A.2.3 Pekerjaan Meja beton</i>	0,0009	m3	1.056.500,00	950,85
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Struktur</b>					<b>806.426,07</b>
<b>B</b>	<b>Pekerjaan Arsitektur</b>				
1	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: t. 10 cm B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,070588	m3	260.800,00	18.409,36
2	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: t. 5 cm B.1 Pekerjaan Lantai</i>	1,09926	m3	66.600,00	73.210,74
3	Pas. Lantai Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,343417	M2	210.800,00	72.392,23
4	Pas. Lantai Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,871427	M2	210.800,00	183.696,83
5	Pas. Plint Keramik 100x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,863958	M	73.700,00	63.673,73

6	Pas. Rabat beton; finish acian <i>Spesifikasi: Beton spesi 1 : 3 : 5 B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,3125	M2	116.900,00	36.531,25
7	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Batu bata merah B.2 Pekerjaan Dinding</i>	3,932042	M2	131.400,00	516.670,28
8	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: t. 15 mm; Interior B.2 Pekerjaan Dinding</i>	7,864083	M2	61.700,00	485.213,94
9	Pas. Acian PC <i>Spesifikasi: B.2 Pekerjaan Dinding</i>	7,864083	M2	35.300,00	277.602,14
10	Pas. Rangka Plafond Metal furing <i>Spesifikasi: Metal furing B.3 Pekerjaan Plafond</i>	1,272594	M2	112.500,00	143.166,80
11	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard t. 9 mm <i>Spesifikasi: ex Jayaboard B.3 Pekerjaan Plafond</i>	1,291344	M2	37.700,00	48.683,66
12	Pas. List Profil Gypsum t. 5 cm <i>Spesifikasi: ex Jayaboard B.3 Pekerjaan Plafond</i>	1,017708	M	28.500,00	29.004,69
13	Rangka atap baja ringan <i>Spesifikasi: ex Smatruss B.4 Pekerjaan Atap</i>	1,322917	M2	254.700,00	336.946,88
14	Penutup atap Genteng Keramik <i>Spesifikasi: ex Jatiwangi B.4 Pekerjaan Atap</i>	1,322917	M2	201.900,00	267.096,88
15	Bubungan Genteng Keramik <i>Spesifikasi: ex Jatiwangi B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,106667	M	203.800,00	21.738,67
16	Pas. Lisplank Kayu 3/20 mm <i>Spesifikasi: Kayu kamper medan B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,345	M	158.100,00	54.544,50
17	Pas. Fleshing seng plat <i>Spesifikasi: Seng bjls 35 B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,383333	M	76.100,00	29.171,67
18	Pas. Roof Drain <i>Spesifikasi: B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,016667	Buah	205.400,00	3.423,33
19	Kusen Pintu dan Jendela Kayu KW.II <i>Spesifikasi: Kayu Kamper Samarinda B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,00582	m3	16.425.000,00	95.593,50
20	Pintu panel kayu KW.II; 82 x 206 cm <i>Spesifikasi: Kayu Kamper Samarinda B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,024377	M2	972.500,00	23.706,31
21	Pintu doble teakwood 82 x 206 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Samarinda B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,08343	M2	746.900,00	62.313,87
22	Pintu doble teakwood 72 x 206 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Samarinda B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,024377	M2	746.900,00	18.206,93
23	Pintu kaca kayu KW.II; 50 x 206 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Samarinda B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,034333	M2	687.200,00	23.593,87
24	Jendela kaca kayu KW.II; 52 x 122 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Samarinda B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,03172	M2	687.200,00	21.797,98
25	Jendela kaca kayu KW.II; 52 x 182 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Samarinda B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,015773	M2	687.200,00	10.839,43

26	Pintu Besi 240 x 400 cm; Garasi <i>Spesifikasi: Rangka Besi siku; Penutup plat besi B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,061	M2	1.584.300,00	96.642,30
27	Pas. Kaca polos 5 mm <i>Spesifikasi: ex Asahi B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,05136	M2	131.100,00	6.733,30
28	Pas. Engsel pintu <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,35	Buah	55.700,00	19.495,00
29	Pas. Engsel jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,133333	Buah	52.100,00	6.946,67
30	Pas. Kunci pintu ruangan <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,075	Buah	254.500,00	19.087,50
31	Pas. Kunci knob pintu kamar mandi <i>Spesifikasi: ex Alpha B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,016667	Buah	268.600,00	4.476,67
32	Pas. Slot tanam pintu doble <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,025	Pcs	224.900,00	5.622,50
33	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,066667	Buah	36.700,00	2.446,67
34	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,133333	Buah	52.700,00	7.026,67
35	Pas. Rel pintu lipat 4 pintu <i>Spesifikasi: Dekson B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,008333	Unit	17.600,00	146,67
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Arsitektur</b>					<b>3.085.853,38</b>
<b>C</b>	<b>Pekerjaan Utilitas</b>				
1	Pas. Washtafel keramik <i>Spesifikasi: TOTO LW 240 CJ C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008333	Buah	665.700,00	5.547,50
2	Pas. Kloset Duduk Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CW 660 J / SW 660 J C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008333	Buah	2.139.500,00	17.829,17
3	Pas. Kloset Jongkok Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CW 660 J / SW 660 J C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008333	Buah	435.900,00	3.632,50
4	Pas. Bak Air Fiberglass <i>Spesifikasi: Fibre glass C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008333	Buah	941.200,00	7.843,33
5	Pas. Shower spray <i>Spesifikasi: TOTO THX 20 NBP1V C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008333	Buah	137.200,00	1.143,33
6	Pas. Shower set <i>Spesifikasi: TOTO TX423SZ C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008333	Buah	314.900,00	2.624,17
7	Pas. Floor Drain <i>Spesifikasi: TOTO TX 1 BN C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,025	Buah	197.700,00	4.942,50

8	Pas. Tempat sabun keramik <i>Spesifikasi: TOTO S 11 N C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,016667	Buah	88.500,00	1.475,00
9	Pas. Kitchenzink stainlees stell 1 lubang <i>Spesifikasi: HWACO C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008333	Buah	574.900,00	4.790,83
10	Pas. Kran zink <i>Spesifikasi: TOTO T 30 AR13V7N C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,008333	Buah	150.900,00	1.257,50
11	Pas. Kran dinding <i>Spesifikasi: TOTO T 23 B 13 C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,025	Buah	140.800,00	3.520,00
12	Pengeboran Sumur <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,2	M	75.000,00	15.000,00
13	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Casing; Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,2	M	101.500,00	20.300,00
14	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: Casing; Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,05	M	56.200,00	2.810,00
15	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,2	M	25.500,00	5.100,00
16	Klep diameter 3/4" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,008333	Buah	42.700,00	355,83
17	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,008333	Buah	58.600,00	488,33
18	Mesin Jet Pump kap.250 watt <i>Spesifikasi: Groundfos C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,008333	Buah	2.480.400,00	20.670,00
19	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: Sparing pam; ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,1	M	30.600,00	3.060,00
20	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: Inst. d/ pompa ke tanki air; ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,066667	M	30.600,00	2.040,00
21	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,033333	M	25.500,00	850,00
22	Tangki air 500 liter <i>Spesifikasi: Exel C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,008333	Buah	1.504.600,00	12.538,33
23	Dudukan tangki air <i>Spesifikasi: Besi siku C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,008333	Buah	2.133.900,00	17.782,50

24	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,016667	Buah	58.600,00	976,67
25	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,008333	Buah	58.600,00	488,33
26	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Onda C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Tanki Air</i>	0,008333	Buah	58.600,00	488,33
27	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Bersih</i>	0,233333	M	30.600,00	7.140,00
28	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Bersih</i>	0,2	M	25.500,00	5.100,00
29	Pipa PVC dia. 1/2" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Bersih</i>	0,233333	M	21.600,00	5.040,00
30	Pipa PVC dia. 4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,1	M	143.800,00	14.380,00
31	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,166667	M	101.500,00	16.916,67
32	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,1	M	56.200,00	5.620,00
33	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,066667	M	30.600,00	2.040,00
34	Septictank Pas. Bata kap. 3,00 m3 + Rembesan <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.6 Pekerjaan Septictank</i>	0,008333	Buah	4.028.100,00	33.567,50
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Utilitas</b>					<b>247.358,33</b>
<b>D</b>	<b>Pekerjaan Elektrikal</b>				
1	Pas. Box Panel <i>Spesifikasi: ex Legrand C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Panel</i>	0,008333	Buah	660.200,00	5.501,67
2	Pas. Instalasi lampu <i>Spesifikasi: Supreme NYM 2 x 1.5 mm C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,133333	Titik	134.700,00	17.960,00
3	Pas. Instalasi exhaustfan <i>Spesifikasi: Supreme NYM 2 x 1.5 mm C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,008333	Titik	134.700,00	1.122,50
4	Pas. Instalasi stop kontak <i>Spesifikasi: Supreme NYM 3 x 2.5 mm C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,083333	Titik	158.600,00	13.216,67
5	Pas. Down light & PLC 13 W <i>Spesifikasi: ex Panasonic C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,133333	Buah	112.200,00	14.960,00

6	Pas. Saklar engkel <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,05	Titik	52.600,00	2.630,00
7	Pas. Saklar doble <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,025	Titik	55.900,00	1.397,50
8	Pas. Stop kontak <i>Spesifikasi: ex Broco C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,083333	Titik	53.000,00	4.416,67
9	Pas. Outlet exhausefan <i>Spesifikasi: ex Maspion C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,008333	Buah	35.900,00	299,17
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Elektrikal</b>					<b>61.504,17</b>
<b>E</b>	<b>Pekerjaan Finishing</b>				
1	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina</i>	0,3625	M2	244.700,00	88.703,75
2	Pas. Dinding Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: Batu templek</i>	0,166667	M2	244.700,00	40.783,33
3	Cat dinding luar weathershiled KW.I <i>Spesifikasi: ex Mowilex</i>	4,619938	M2	24.700,00	114.112,46
4	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Mowilex</i>	2,205896	M2	24.700,00	54.485,63
5	Cat plafond acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Mowilex</i>	1,12726	M2	24.700,00	27.843,33
6	Cat kayu synthetic <i>Spesifikasi: Seiv</i>	0,1656	M2	78.800,00	13.049,28
7	Cat besi synthetic <i>Spesifikasi: ex Seiv</i>	0,122	M2	78.800,00	9.613,60
8	Pas. Acian PC <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 2</i>	0,131583	M2	35.300,00	4.644,89
9	Cat plafond acrylic emulsion KW.I <i>Spesifikasi: ex Mowilex</i>	0,131583	M2	24.700,00	3.250,11
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Finishing</b>					<b>356.486,38</b>
<b>F</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.557.628,33</b>
<b>G</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>455.762,83</b>
<b>H</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.013.391,16</b>
<b>I</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.010.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Rumah Negara Type C, D, E				
Satuan	: M2				
Spesifikasi	:				
Keterangan	:				
Harga	: 4.630.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Struktur</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: Termasuk urugan sisi pondasi &amp; buang tanah sekitar lokasi pekerjaan A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,47175	m3	70.900,00	33.447,08

2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: t. 10 cm</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,0555	m3	260.800,00	14.474,40
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: t. 15 cm</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,08325	m3	528.700,00	44.014,28
4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi</i>	0,235875	m3	882.500,00	208.159,69
5	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu klas IV</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	0,37	M2	515.100,00	190.587,00
6	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	4,586746	Kg	15.100,00	69.259,86
7	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: uk. 15/20; Sitemix</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Sloof</i>	0,02775	m3	1.056.500,00	29.317,88
8	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu klas IV</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,57	M2	94.400,00	53.808,00
9	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	3,465669	Kg	15.100,00	52.331,60
10	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: uk. 15/20; Sitemix</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,021375	m3	1.056.500,00	22.582,69
11	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu klas IV</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,830893	M2	94.400,00	78.436,29
12	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Ringbalk</i>	6,603303	Kg	15.100,00	99.709,87
13	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: uk. 15/15; Sitemix</i> <i>A.2 Pekerjaan Struktur</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,041545	m3	1.056.500,00	43.891,92
14	Bekisting beton plat lantai <i>Spesifikasi: Kayu klas IV</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Canopi</i>	0,076036	M2	800.000,00	60.828,57
15	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Canopi</i>	0,475271	Kg	15.100,00	7.176,59
16	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: uk.15/15; Sitemix</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi</i> <i>A.2.1 Pekerjaan Canopi</i>	0,004586	m3	1.056.500,00	4.844,81
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Struktur</b>					<b>1.012.870,50</b>
<b>B</b>	<b>Pekerjaan Arsitektur</b>				
1	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: t. 10 cm</i> <i>B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,10865	m3	260.800,00	28.335,92
2	Pas. Lantai kerja beton tumbuk 1:3:5 <i>Spesifikasi: t. 5 cm</i> <i>B.1 Pekerjaan Lantai</i>	1,0865	m3	66.600,00	72.360,90



3	Pas. Lantai Keramik 300x300 <i>Spesifikasi: ex Masterina B.1 Pekerjaan Lantai</i>	1,0865	M2	210.800,00	229.034,20
4	Pas. Rabat beton; finish acian <i>Spesifikasi: Beton spesi 1 : 3 : 5 B.1 Pekerjaan Lantai</i>	0,130643	M2	116.900,00	15.272,15
5	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Batu bata merah B.2 Pekerjaan Dinding</i>	2,428375	M2	131.400,00	319.088,48
6	Pas. Plester acian; ad. 1:2 <i>Spesifikasi: t. 15 mm; tanpa acian; interior B.2 Pekerjaan Dinding</i>	0,147429	M2	66.100,00	9.745,03
7	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: t. 15 mm; tanpa acian; eksterior B.2 Pekerjaan Dinding</i>	4,660214	M2	61.700,00	287.535,22
8	Pas. Rangka Plafond Kayu <i>Spesifikasi: Kayu klas III B.3 Pekerjaan Plafond</i>	0,942143	M2	217.100,00	204.539,21
9	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard t. 9 mm <i>Spesifikasi: B.3 Pekerjaan Plafond</i>	0,942143	M2	37.700,00	35.518,79
10	Pas. Kuda kuda Kayu <i>Spesifikasi: Kayu klas III B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,020357	m3	14.699.900,00	299.247,96
11	Rangka Atap kayu <i>Spesifikasi: B.4 Pekerjaan Atap</i>	1	M2	580.900,00	580.900,00
12	Penutup atap Genteng Keramik <i>Spesifikasi: ex Jatiwangi B.4 Pekerjaan Atap</i>	1	M2	201.900,00	201.900,00
13	Bubungan Genteng Keramik <i>Spesifikasi: ex Jatiwangi B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,135714	M	203.800,00	27.658,57
14	Pas. Liplank Kayu 3/20 mm <i>Spesifikasi: Kayu kamper medan B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,35	M	158.100,00	55.335,00
15	Pas. Fleshing seng plat <i>Spesifikasi: Seng bjls 35 B.4 Pekerjaan Atap</i>	0,514286	M	76.100,00	39.137,14
16	Kusen Pintu dan Jendela Kayu KW.III <i>Spesifikasi: Kayu Kamper Singkil B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,008229	m3	14.445.000,00	118.861,71
17	Pintu panel kayu KW.III; 82 x 206 cm <i>Spesifikasi: Kayu Kamper Singkil B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,020894	M2	906.500,00	18.940,67
18	Pintu doble triplex 82 x 206 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Singkil B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,071511	M2	797.700,00	57.044,67
19	Pintu doble triplex 72 x 206 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Singkil B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,041789	M2	797.700,00	33.334,74
20	Jendela kaca kayu KW.III; 52 x 122 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Singkil B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,009063	M2	555.300,00	5.032,60
21	Jendela kaca kayu KW.III; 52 x 182 cm <i>Spesifikasi: Rangka Kayu Kamper Singkil B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,08112	M2	555.300,00	45.045,94
22	Pas. Kaca polos 3 mm <i>Spesifikasi: ex Asahi B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,041349	M2	110.300,00	4.560,75

23	Cat kayu synthetic <i>Spesifikasi: ex Seiv B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,041349	M2	78.800,00	3.258,27
24	Cat besi synthetic <i>Spesifikasi: ex Seiv B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,342857	M2	78.800,00	27.017,14
25	Pas. Engsel pintu <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,342857	Buah	55.700,00	19.097,14
26	Pas. Engsel jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,2	Buah	52.100,00	10.420,00
27	Pas. Kunci pintu ruangan <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,085714	Buah	254.500,00	21.814,29
28	Pas. Kunci knob pintu kamar mandi <i>Spesifikasi: ex Alpha B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,028571	Buah	268.600,00	7.674,29
29	Pas. Kait angin jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,1	Buah	36.700,00	3.670,00
30	Pas. Grendel Jendela <i>Spesifikasi: ex Solid B.5 Pekerjaan Kusen</i>	0,2	Buah	52.700,00	10.540,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Arsitektur</b>					<b>2.791.920,78</b>
<b>C</b>	<b>Pekerjaan Utilitas</b>				
1	Pas. Kloset Jongkok Keramik <i>Spesifikasi: TOTO CW 660 J / SW 660 J C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,014286	Buah	435.900,00	6.227,14
2	Pas. Bak Air Fiberglass <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,014286	Buah	941.200,00	13.445,71
3	Pas. Kran dinding <i>Spesifikasi: TOTO T 23 B 13 C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,028571	Buah	140.800,00	4.022,86
4	Pas. Floor Drain <i>Spesifikasi: TOTO TX 1 BN C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.1 Pekerjaan Sanitary</i>	0,014286	Buah	197.700,00	2.824,29
5	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: Casing; Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,342857	M	101.500,00	34.800,00
6	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: Casing; Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,085714	M	56.200,00	4.817,14
7	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,342857	M	25.500,00	8.742,86
8	Klep diameter 3/4" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,014286	Buah	42.700,00	610,00
9	Stop kran dia. 1" <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,014286	Buah	58.600,00	837,14

10	Mesin pompa kap.150 watt <i>Spesifikasi: GROUND FOS C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.2 Pekerjaan Sumur Dalam</i>	0,014286	Buah	939.300,00	13.418,57
11	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Instalasi Air Bersih</i>	0,22	M	30.600,00	6.732,00
12	Pipa PVC dia. 3/4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Instalasi Air Bersih</i>	0,188571	M	25.500,00	4.808,57
13	Pipa PVC dia. 1/2" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.3 Instalasi Air Bersih</i>	0,22	M	21.600,00	4.752,00
14	Pipa PVC dia. 4" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,094286	M	143.800,00	13.558,29
15	Pipa PVC dia. 3" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,157143	M	101.500,00	15.950,00
16	Pipa PVC dia. 2" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,094286	M	56.200,00	5.298,86
17	Pipa PVC dia. 1" <i>Spesifikasi: ex Wavin C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.4 Instalasi Air Kotor &amp; air bekas</i>	0,062857	M	30.600,00	1.923,43
18	Septictank Pas. Bata kap. 3,00 m3 + Rembesan <i>Spesifikasi: C.1 Pekerjaan Plumbing C.1.5 Pekerjaan Septictank</i>	0,014286	Buah	4.028.100,00	57.544,29
19	Pas. Box Panel <i>Spesifikasi: ex Legrand C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.1 Panel</i>	0,014286	Buah	660.200,00	9.431,43
20	Pas. Instalasi stop kontak <i>Spesifikasi: Supreme NYM 3 x 2.5 mm C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,057143	Titik	158.600,00	9.062,86
21	Pas. Instalasi lampu <i>Spesifikasi: Supreme NYM 2 x 1.5 mm C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.2 Instalasi</i>	0,114286	Titik	134.700,00	15.394,29
22	Pas. Saklar engkel <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,057143	Titik	52.600,00	3.005,71
23	Pas. Saklar doble <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,028571	Titik	55.900,00	1.597,14
24	Pas. Stop kontak <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,057143	Titik	53.000,00	3.028,57
25	Pas. Fitting plafond + Lampu SL <i>Spesifikasi: C.2 Pekerjaan Elektrikal C.2.3 Armature</i>	0,114286	Buah	66.800,00	7.634,29
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Utilitas</b>					<b>249.467,43</b>
<b>D</b>	<b>Pekerjaan Finishing</b>				

1	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Vinilex</i>	2,6165	M2	22.500,00	58.871,25
2	Cat dinding luar weathershiled KW.II <i>Spesifikasi: ex Vinilex</i>	2,191143	M2	22.500,00	49.300,71
3	Cat plafond acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Vinilex</i>	0,942143	M2	22.500,00	21.198,21
4	Cat kayu sythetic <i>Spesifikasi: ex Seiv</i>	0,257143	M2	78.800,00	20.262,86
5	Pas. Acian PC <i>Spesifikasi:</i>	0,076036	M2	35.300,00	2.684,06
6	Cat plafond acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Vinilex</i>	0,076036	M2	22.500,00	1.710,80
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Finishing</b>					<b>154.027,90</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.208.286,61</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>420.828,66</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.629.115,27</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>4.630.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pagar Depan Bangunan Gedung Negara Satuan : Meter Spesifikasi : Keterangan : Harga : 2.940.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pagar Depan Tinggi 1,50 M</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,77	m3	70.900,00	54.593,00
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,035	m3	260.800,00	9.128,00
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,105	m3	528.700,00	55.513,50
4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,315	m3	882.500,00	277.987,50
5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,315	m3	23.600,00	7.434,00
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,455	m3	31.100,00	14.150,50
7	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,4	M2	515.100,00	206.040,00
8	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	5,675171	Kg	15.100,00	85.695,09
9	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,03	m3	1.056.500,00	31.695,00
10	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,1125	M2	515.100,00	57.948,75

11	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	2,627394	Kg	15.100,00	39.673,65
12	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,008438	m3	1.056.500,00	8.914,22
13	Pagar Besi <i>Spesifikasi: Besi tempa A.4 Pekerjaan Dinding</i>	1,3625	M2	944.800,00	1.287.290,00
14	Pintu pagar besi <i>Spesifikasi: Besi tempa A.4 Pekerjaan Dinding</i>	0,125	M2	1.181.000,00	147.625,00
15	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.4 Pekerjaan Dinding</i>	1,3	M2	131.400,00	170.820,00
16	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.4 Pekerjaan Dinding; Pilar</i>	2,6	M2	61.700,00	160.420,00
17	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Mowilex A.4 Pekerjaan Dinding; Pilar</i>	2,6	M2	22.500,00	58.500,00
<b>Jumlah Harga Pagar Depan Tinggi 1,50 M</b>					<b>2.673.428,20</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.673.428,20</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>267.342,82</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.940.771,02</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>2.940.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pagar Samping Bangunan Gedung Negara Satuan : Meter Spesifikasi : Keterangan : Harga : 2.030.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pagar Samping Tinggi 2 M</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,784438	m3	70.900,00	55.616,62
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,035656	m3	260.800,00	9.299,15
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,106969	m3	528.700,00	56.554,38
4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,320906	m3	882.500,00	283.199,77
5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,320906	m3	23.600,00	7.573,39
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,463531	m3	31.100,00	14.415,82
7	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,4075	M2	515.100,00	209.903,25

8	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	5,781129	Kg	15.100,00	87.295,05
9	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,030563	m3	1.056.500,00	32.289,28
10	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,375	M2	515.100,00	193.162,50
11	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	7,860258	Kg	15.100,00	118.689,90
12	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,028125	m3	1.056.500,00	29.714,06
13	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,305625	M2	94.400,00	28.851,00
14	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	5,497433	Kg	15.100,00	83.011,23
15	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,022922	m3	1.056.500,00	24.216,96
16	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.5 Pekerjaan Dinding</i>	2,0375	M2	131.400,00	267.727,50
17	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.5 Pekerjaan Dinding</i>	4,075	M2	61.700,00	251.427,50
18	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Mowilex A.5 Pekerjaan Dinding</i>	4,075	M2	22.500,00	91.687,50
<b>Jumlah Harga Pagar Samping Tinggi 2 M</b>					<b>1.844.634,86</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.844.634,86</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>184.463,49</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.029.098,34</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>2.030.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pagar Belakang Bangunan Gedung Negara					
Satuan : Meter					
Spesifikasi :					
Keterangan :					
Harga : 2.090.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pagar Belakang Tinggi 3,00 M</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,77	m3	70.900,00	54.593,00
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,035	m3	260.800,00	9.128,00
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,105	m3	528.700,00	55.513,50

4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,315	m3	882.500,00	277.987,50
5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,315	m3	23.600,00	7.434,00
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,455	m3	31.100,00	14.150,50
7	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,4	M2	515.100,00	206.040,00
8	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	5,689614	Kg	15.100,00	85.913,17
9	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,03	m3	1.056.500,00	31.695,00
10	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,3	M2	515.100,00	154.530,00
11	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	6,288206	Kg	15.100,00	94.951,92
12	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,0225	m3	1.056.500,00	23.771,25
13	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,3	M2	94.400,00	28.320,00
14	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	5,409012	Kg	15.100,00	81.676,08
15	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,0225	m3	1.056.500,00	23.771,25
16	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.5 Pekerjaan Dinding</i>	2,5	M2	131.400,00	328.500,00
17	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.5 Pekerjaan Dinding</i>	5	M2	61.700,00	308.500,00
18	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Mowilex A.5 Pekerjaan Dinding</i>	5	M2	22.500,00	112.500,00
<b>Jumlah Harga Pagar Belakang Tinggi 3,00 M</b>					<b>1.898.975,17</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.898.975,17</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>189.897,52</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.088.872,69</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>2.090.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pagar Depan Rumah Negara				
Satuan	: Meter				
Spesifikasi	:				
Keterangan	:				
Harga	: 2.750.000,00				
<b>NO</b>	<b>URAIAN</b>	<b>KOEF.</b>	<b>SAT</b>	<b>HARGA SATUAN</b>	<b>JUMLAH HARGA</b>

<b>A</b>	<b>Pagar Depan Tinggi 1,50 M</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,35	m3	70.900,00	24.815,00
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,025	m3	260.800,00	6.520,00
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,075	m3	528.700,00	39.652,50
4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,18	m3	882.500,00	158.850,00
5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,07	m3	23.600,00	1.652,00
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,28	m3	31.100,00	8.708,00
7	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,3	M2	515.100,00	154.530,00
8	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	5,135287	Kg	15.100,00	77.542,84
9	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,015	m3	1.056.500,00	15.847,50
10	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,1	M2	515.100,00	51.510,00
11	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	3,200582	Kg	15.100,00	48.328,79
12	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,005	m3	1.056.500,00	5.282,50
13	Pagar Besi <i>Spesifikasi: Besi tempa A.4 Pekerjaan Dinding</i>	1,25	M2	944.800,00	1.181.000,00
14	Pintu pagar besi <i>Spesifikasi: Besi tempa A.4 Pekerjaan Dinding</i>	0,25	M2	1.181.000,00	295.250,00
15	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.4 Pekerjaan Dinding</i>	1,45	M2	131.400,00	190.530,00
16	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.4 Pekerjaan Dinding; Pilar</i>	2,9	M2	61.700,00	178.930,00
17	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Mowilex A.4 Pekerjaan Dinding; Pilar</i>	2,9	M2	22.500,00	65.250,00
<b>Jumlah Harga Pagar Depan Tinggi 1,50 M</b>					<b>2.504.199,13</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.504.199,13</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>250.419,91</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.754.619,04</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>2.750.000,00</b>



Nama Standar Harga : Pagar Samping Rumah Negara Satuan : Meter Spesifikasi : Keterangan : Harga : 1.270.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pagar Samping Tinggi 2 M</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi:</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,35	m3	70.900,00	24.815,00
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi:</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,025	m3	260.800,00	6.520,00
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi:</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,075	m3	528.700,00	39.652,50
4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,18	m3	882.500,00	158.850,00
5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,07	m3	23.600,00	1.652,00
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site</i> <i>A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,28	m3	31.100,00	8.708,00
7	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang</i> <i>A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,3	M2	515.100,00	154.530,00
8	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.2 Pekerjaan Sloof</i>	5,135287	Kg	15.100,00	77.542,84
9	Beton K - 175 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,015	m3	1.056.500,00	15.847,50
10	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24</i> <i>A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,133333	M2	515.100,00	68.680,00
11	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	3,986542	Kg	15.100,00	60.196,78
12	Beton K - 175 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,006667	m3	1.056.500,00	7.043,33
13	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang</i> <i>A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,2	M2	94.400,00	18.880,00
14	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	4,85331	Kg	15.100,00	73.284,98
15	Beton K - 175 <i>Spesifikasi:</i> <i>A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,01	m3	1.056.500,00	10.565,00
16	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4</i> <i>A.5 Pekerjaan Dinding</i>	2	M2	131.400,00	262.800,00
17	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4</i> <i>A.5 Pekerjaan Dinding</i>	2	M2	61.700,00	123.400,00

18	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Mowilex A.5 Pekerjaan Dinding</i>	2	M2	22.500,00	45.000,00
<b>Jumlah Harga Pagar Samping Tinggi 2 M</b>					<b>1.157.967,94</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.157.967,94</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>115.796,79</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.273.764,73</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.270.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pagar Belakang Rumah Negara Satuan : Meter Spesifikasi : Keterangan : Harga : 1.350.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pagar Belakang Tinggi 3,00 M</b>				
1	Galian tanah, dalam s/d 1 m <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,35	m3	70.900,00	24.815,00
2	Pas. Urugan pasir <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,025	m3	260.800,00	6.520,00
3	Aanstamping batu kali <i>Spesifikasi: A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,075	m3	528.700,00	39.652,50
4	Pas. pondasi batu kali 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,18	m3	882.500,00	158.850,00
5	Urugan tanah kembali <i>Spesifikasi: Sisi pondasi A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,07	m3	23.600,00	1.652,00
6	Buang tanah <i>Spesifikasi: Didalam site A.1 Pekerjaan Pondasi Batukali</i>	0,28	m3	31.100,00	8.708,00
7	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,3	M2	515.100,00	154.530,00
8	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	5,135287	Kg	15.100,00	77.542,84
9	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.2 Pekerjaan Sloof</i>	0,015	m3	1.056.500,00	15.847,50
10	Bekisting sloof beton <i>Spesifikasi: Mutu baja U-24 A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,166667	M2	515.100,00	85.850,00
11	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,166667	Kg	15.100,00	2.516,67
12	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.3 Pekerjaan Kolom Praktis</i>	0,008333	m3	1.056.500,00	8.804,17
13	Bekisting Praktis beton <i>Spesifikasi: Kayu terentang A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,2	M2	94.400,00	18.880,00

14	Tulangan besi beton U-24 <i>Spesifikasi: A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	4,85331	Kg	15.100,00	73.284,98
15	Beton K - 175 <i>Spesifikasi: A.4 Pekerjaan Ringbalk</i>	0,01	m3	1.056.500,00	10.565,00
16	Pas. Dinding batu bata; ad 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.5 Pekerjaan Dinding</i>	2,5	M2	131.400,00	328.500,00
17	Pas. Plester acian; ad. 1:4 <i>Spesifikasi: Spesi 1 : 4 A.5 Pekerjaan Dinding</i>	2,5	M2	61.700,00	154.250,00
18	Cat dinding dalam acrylic emulsion KW.II <i>Spesifikasi: ex Mowilex A.5 Pekerjaan Dinding</i>	2,5	M2	22.500,00	56.250,00
<b>Jumlah Harga Pagar Belakang Tinggi 3,00 M</b>					<b>1.227.018,66</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.227.018,66</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>122.701,87</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.349.720,52</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.350.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan jaringan intra hotspot kategori rendah Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan Wifi Kategori Rendah Keterangan : Pemasangan Wifi Kategori Rendah Harga : 1.670.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	0,35	Orang / Hari	150.000,00	52.500,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	0,15	Orang / Hari	300.000,00	45.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>97.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	40	M	7.000,00	280.000,00
2	Wireless Access Point <i>Spesifikasi: Wireless Access Point AP wireless Indor Rendah</i>	1	Unit	755.000,00	755.000,00
3	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	2	Buah	6.500,00	13.000,00
4	Kabel Duct TC 2 <i>Spesifikasi: Kabel Duct TC 2</i>	40	M	5.800,00	232.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.280.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.377.500,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>289.275,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.666.775,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.670.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pekerjaan Pengeboran sumur					
Satuan : M					
Spesifikasi : Pekerjaan Pengeboran sumur (SDA)					
Keterangan : Pengeboran dan pemasangan casing belum termasuk pemasangan pompa dan pumping test					
Harga : 360.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Pengeboran Sumur</b>				
1	Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å~ 4" Pemasangan 1 m' Casing Sumur Bor Air Tanah Dangkal PVC Å~ 4" [SDA] <i>Spesifikasi: Pengeboran 1 m Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å~ 4 Pemasangan 1 m Casing Sumur Bor Air Tanah Dangkal PVC Å~ 4 [SDA]</i>	1	Meter	62.393,14	62.393,14
2	Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å~ 4" Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å~ 4" pada tanah biasa [SDA] <i>Spesifikasi: Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å~ 4 Pengeboran 1 m Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å~ 4 pada tanah biasa [SDA]</i>	1	Meter	258.496,70	258.496,70
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Pengeboran Sumur</b>					<b>320.889,84</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>320.889,84</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>35.297,88</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>356.187,73</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>360.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Jaringan Intra Hotspot Kategori Sedang					
Satuan : Paket					
Spesifikasi : Pemasangan Wifi Kategori Sedang					
Keterangan : Pemasangan Wifi Kategori Sedang					
Harga : 2.010.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	0,35	Orang / Hari	150.000,00	52.500,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	0,15	Orang / Hari	300.000,00	45.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>97.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	40	M	7.000,00	280.000,00
2	Wireless Access Point <i>Spesifikasi: Wireless Access Point AP wireless Indor Sedang</i>	1	Unit	1.035.000,00	1.035.000,00
3	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	2	Buah	6.500,00	13.000,00
4	Kabel Duct TC 2 <i>Spesifikasi: Kabel Duct TC 2</i>	40	M	5.800,00	232.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.560.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.657.500,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>348.075,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.005.575,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>2.010.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Jaringan Intra Hotspot Kategori Tinggi Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan Wifi Kategori Tinggi Keterangan : Pemasangan Wifi Kategori Tinggi Harga : 4.340.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A Tenaga</b>					
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	0,35	Orang / Hari	150.000,00	52.500,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	0,15	Orang / Hari	300.000,00	45.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>97.500,00</b>
<b>B Bahan</b>					
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	40	M	7.000,00	280.000,00
2	Wireless Access Point <i>Spesifikasi: Wireless Access Point AP wireless Indor Tinggi</i>	1	Unit	2.965.000,00	2.965.000,00
3	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	2	Buah	6.500,00	13.000,00
4	Kabel Duct TC 2 <i>Spesifikasi: Kabel Duct TC 2</i>	40	M	5.800,00	232.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.490.000,00</b>
<b>C Jumlah Total Harga</b>					<b>3.587.500,00</b>
<b>D Overhead (21%)</b>					<b>753.375,00</b>
<b>E Total Harga termasuk Overhead</b>					<b>4.340.875,00</b>
<b>F Pembulatan</b>					<b>4.340.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Jaringan Outdoor Hotspot Kategori Rendah Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan Jaringan Wifi Outdoor Hotspot Kategori Rendah Keterangan : Pemasangan Jaringan Wifi Outdoor Hotspot Kategori Rendah Harga : 2.830.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A Tenaga</b>					
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	0,45	Orang / Hari	150.000,00	67.500,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	0,15	Orang / Hari	300.000,00	45.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>112.500,00</b>
<b>B Bahan</b>					
1	Kabel RJ 45 Cat 6 STP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 STP</i>	40	M	15.000,00	600.000,00
2	Wireless Access Point <i>Spesifikasi: Wireless Access Point AP Wireless Outdoor Rendah</i>	1	Unit	1.385.000,00	1.385.000,00
3	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 STP</i>	2	Buah	6.500,00	13.000,00
4	Kabel Duct TC 2 <i>Spesifikasi: Kabel Duct TC 2</i>	40	M	5.800,00	232.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.230.000,00</b>

<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>	<b>2.342.500,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>	<b>491.925,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>	<b>2.834.425,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>	<b>2.830.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pemasangan Jaringan Wifi Outdoor Hotspot Kategori Sedang
Satuan	: Paket
Spesifikasi	: Pemasangan Jaringan Wifi Outdoor Hotspot Kategori Sedang
Keterangan	: Pemasangan Jaringan Wifi Outdoor Hotspot Kategori Sedang
Harga	: 4.050.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	0,45	Orang / Hari	150.000,00	67.500,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	0,15	Orang / Hari	300.000,00	45.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>112.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RJ 45 Cat 6 STP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 STP</i>	40	M	15.000,00	600.000,00
2	Wireless Access Point <i>Spesifikasi: Wireless Access Point AP Wireless Outdoor Sedang</i>	1	Unit	2.393.000,00	2.393.000,00
3	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 STP</i>	2	Buah	6.500,00	13.000,00
4	Kabel Duct TC 2 <i>Spesifikasi: Kabel Duct TC 2</i>	40	M	5.800,00	232.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.238.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.350.500,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>703.605,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.054.105,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>4.050.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pemasangan Jaringan Wifi Outdoor Hotspot Kategori Tinggi
Satuan	: Paket
Spesifikasi	: Pemasangan Jaringan Wifi Outdoor Hotspot Kategori Tinggi
Keterangan	: Pemasangan Jaringan Wifi Outdoor Hotspot Kategori Tinggi
Harga	: 5.550.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	0,45	Orang / Hari	150.000,00	67.500,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	0,15	Orang / Hari	300.000,00	45.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>112.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RJ 45 Cat 6 STP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 STP</i>	40	M	15.000,00	600.000,00

2	Wireless Access Point <i>Spesifikasi: Wireless Access Point AP Wireless Outdoor Tinggi</i>	1	Unit	3.630.000,00	3.630.000,00
3	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 STP</i>	2	Buah	6.500,00	13.000,00
4	Kabel Duct TC 2 <i>Spesifikasi: Kabel Duct TC 2</i>	40	M	5.800,00	232.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.475.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.587.500,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>963.375,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.550.875,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.550.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan jaringan intra kabel 4 titik Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan jaringan intra kabel 4 titik Keterangan : Pemasangan jaringan intra kabel 4 titik Harga : 2.190.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A Tenaga</b>					
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	0,45	Orang / Hari	150.000,00	67.500,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	0,1	Orang / Hari	300.000,00	30.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>97.500,00</b>
<b>B Bahan</b>					
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	100	M	7.000,00	700.000,00
2	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	10	Buah	6.500,00	65.000,00
3	Switch Rak <i>Spesifikasi: Switch Rak Switch Giga Bit 8 port</i>	1	Unit	365.000,00	365.000,00
4	Kabel Duct TC 2 <i>Spesifikasi: Kabel Duct TC 2</i>	100	M	5.800,00	580.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.710.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.807.500,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>379.575,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.187.075,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>2.190.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Routerboard Kategori 1 Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan Routerboard Kategori 1 Keterangan : Pemasangan Routerboard Kategori 1 Harga : 4.360.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A Tenaga</b>					
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	2	Orang / Hari	150.000,00	300.000,00

2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	1	Orang / Hari	300.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	20	M	7.000,00	140.000,00
2	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	10	Buah	6.500,00	65.000,00
3	Routerboard <i>Spesifikasi: Type 1</i>	1	Buah	949.000,00	949.000,00
4	Switch Rak <i>Spesifikasi: Switch Rak Switch Giga Bit 8 port</i>	1	Unit	365.000,00	365.000,00
5	Rackmount <i>Spesifikasi: Rackmount Rak server cabinet 6u</i>	1	Unit	1.485.000,00	1.485.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.004.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.604.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>756.840,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.360.840,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>4.360.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Routerboard Kategori 2 Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan Routerboard Kategori 2 Keterangan : Pemasangan Routerboard Kategori 2 Harga : 5.760.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	2	Orang / Hari	150.000,00	300.000,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	1	Orang / Hari	300.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	40	M	7.000,00	280.000,00
2	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	20	Buah	6.500,00	130.000,00
3	Switch Rak <i>Spesifikasi: Switch Rak Switch Giga Bit 8 port</i>	1	Unit	365.000,00	365.000,00
4	Routerboard <i>Spesifikasi: Type 2</i>	1	Buah	1.902.000,00	1.902.000,00
5	Rackmount <i>Spesifikasi: Rackmount Rak server cabinet 6u</i>	1	Unit	1.485.000,00	1.485.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.162.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.762.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>1.000.020,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.762.020,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.760.000,00</b>



Nama Standar Harga : Pemasangan Routerboard Kategori 3 Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan Routerboard Kategori 3 Keterangan : Pemasangan Routerboard Kategori 3 Harga : 8.620.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A Tenaga</b>					
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	2	Orang / Hari	150.000,00	300.000,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	1,2	Orang / Hari	300.000,00	360.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>660.000,00</b>
<b>B Bahan</b>					
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	60	M	7.000,00	420.000,00
2	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	30	Buah	6.500,00	195.000,00
3	Rackmount <i>Spesifikasi: Rackmount Rak server cabinet 6u</i>	1	Unit	1.485.000,00	1.485.000,00
4	Switch Rak <i>Spesifikasi: Switch Rak Switch Giga Bit 8 port</i>	2	Unit	365.000,00	730.000,00
5	Routerboard <i>Spesifikasi: Type 3</i>	1	Buah	3.637.000,00	3.637.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>6.467.000,00</b>
<b>C Jumlah Total Harga</b>					<b>7.127.000,00</b>
<b>D Overhead (21%)</b>					<b>1.496.670,00</b>
<b>E Total Harga termasuk Overhead</b>					<b>8.623.670,00</b>
<b>F Pembulatan</b>					<b>8.620.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Routerboard Kategori 4 Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan Routerboard Kategori 4 Keterangan : Pemasangan Routerboard Kategori 4 Harga : 12.990.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A Tenaga</b>					
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	2	Orang / Hari	150.000,00	300.000,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	1,4	Orang / Hari	300.000,00	420.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>720.000,00</b>
<b>B Bahan</b>					
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	80	M	7.000,00	560.000,00
2	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	40	Buah	6.500,00	260.000,00
3	Rackmount <i>Spesifikasi: Rackmount rak server</i>	1	Unit	2.475.000,00	2.475.000,00
4	Switch 24 Gigabit <i>Spesifikasi: Switch 24 Gigabit</i>	1	Unit	1.438.000,00	1.438.000,00

5	Routerboard <i>Spesifikasi: Type 4</i>	1	Buah	5.284.000,00	5.284.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>10.017.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>10.737.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>2.254.770,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>12.991.770,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>12.990.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Routerboard Kategori 5 Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan Routerboard Kategori 5 Keterangan : Pemasangan Routerboard Kategori 5 Harga : 18.730.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	2	Orang / Hari	150.000,00	300.000,00
2	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	1,8	Orang / Hari	300.000,00	540.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>840.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RJ 45 Cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 UTP</i>	100	M	7.000,00	700.000,00
2	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	50	Buah	6.500,00	325.000,00
3	Rackmount <i>Spesifikasi: Rackmount rak server</i>	1	Unit	2.475.000,00	2.475.000,00
4	Switch 24 Gigabit <i>Spesifikasi: Switch 24 Gigabit</i>	2	Unit	1.438.000,00	2.876.000,00
5	Routerboard <i>Spesifikasi: Type 5</i>	1	Buah	8.265.000,00	8.265.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>14.641.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>15.481.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>3.251.010,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.732.010,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>18.730.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan cctv sampai dengan 8 titik Satuan : Paket Spesifikasi : alat dan pemasangan Keterangan : Pemasangan cctv sampai dengan 8 titik Harga : 12.580.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi CCTV <i>Spesifikasi: Teknisi CCTV</i>	6	Orang / Hari	150.000,00	900.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>900.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				

1	Kabel RG 59 CCTV+POWER <i>Spesifikasi: Kabel RG 59 CCTV+POWER</i>	320	M	4.100,00	1.312.000,00
2	Monitor <i>Spesifikasi: LED 19 Inch FHD HDMI</i>	1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00
3	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: DVR 8 Chanel 5 CCTV</i>	1	Unit	2.275.000,00	2.275.000,00
4	Harddisk 1 TB Sata <i>Spesifikasi: Harddisk 1 TB Sata</i>	1	Buah	710.000,00	710.000,00
5	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: CAMERA CCTV INDOOR 5MP</i>	4	Unit	387.000,00	1.548.000,00
6	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: CAMERA CCTV OUTDOOR 5MP</i>	4	Unit	412.000,00	1.648.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>9.493.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>10.393.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>2.182.530,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>12.575.530,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>12.580.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan cctv sampai dengan 16 titik Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan cctv sampai dengan 16 titik Keterangan : Pemasangan cctv sampai dengan 16 titik Harga : 18.710.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi CCTV <i>Spesifikasi: Teknisi CCTV</i>	8	Orang / Hari	150.000,00	1.200.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>1.200.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RG 59 CCTV+POWER <i>Spesifikasi: Kabel RG 59 CCTV+POWER</i>	640	M	4.100,00	2.624.000,00
2	Monitor <i>Spesifikasi: LED 19 Inch FHD HDMI</i>	1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00
3	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: DVR 16 Chanel CCTV</i>	1	Unit	2.533.000,00	2.533.000,00
4	Harddisk 1 TB Sata <i>Spesifikasi: Harddisk 1 TB Sata</i>	1	Buah	710.000,00	710.000,00
5	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: CAMERA CCTV INDOOR 5MP</i>	8	Unit	387.000,00	3.096.000,00
6	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: CAMERA CCTV OUTDOOR 5MP</i>	8	Unit	412.000,00	3.296.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>14.259.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>15.459.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>3.246.390,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.705.390,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>18.710.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pemasangan cctv sampai dengan 24 titik				
Satuan	: Paket				
Spesifikasi	: Pemasangan cctv sampai dengan 24 titik				
Keterangan	: Pemasangan cctv sampai dengan 24 titik				
Harga	: 26.730.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi CCTV <i>Spesifikasi: Teknisi CCTV</i>	12	Orang / Hari	150.000,00	1.800.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>1.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kabel RG 59 CCTV+POWER <i>Spesifikasi: Kabel RG 59 CCTV+POWER</i>	960	M	4.100,00	3.936.000,00
2	Monitor <i>Spesifikasi: LED 19 Inch FHD HDMI</i>	1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00
3	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: DVR 24 CHANNEL CCTV</i>	1	Unit	4.352.990,00	4.352.990,00
4	Harddisk 1 TB Sata <i>Spesifikasi: Harddisk 1 TB Sata</i>	1	Buah	710.000,00	710.000,00
5	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: CAMERA CCTV INDOOR 5MP</i>	12	Unit	387.000,00	4.644.000,00
6	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: CAMERA CCTV INDOOR 5MP</i>	12	Unit	387.000,00	4.644.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>20.286.990,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>22.086.990,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>4.638.267,90</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>26.725.257,90</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>26.730.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pelatihan Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)				
Satuan	: Kali				
Spesifikasi	: Pelatihan Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)				
Keterangan	: Peserta 12 Orang, Fasilitator 6 Orang, selama 6 Hari				
Harga	: 20.260.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber</i>	36	Orang / Jam	200.000,00	7.200.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Kader/Dukun Bayi/Tokoh Masyarakat/Lintas sektor terkait bidang kesehatan</i>	10	Orang / Hari	50.000,00	500.000,00
3	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	72	Orang / Hari	50.000,00	3.600.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>11.300.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	2	Rim	55.000,00	110.000,00
2	Amplop tanggung <i>Spesifikasi: Amplop tanggung</i>	1	Pak	20.000,00	20.000,00

3	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Kertas</i>	26	Buah	1.000,00	26.000,00
4	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Blangko Sertifikat Los</i>	16	Lembar	5.000,00	80.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	1.600	Lembar	250,00	400.000,00
6	Spidol Permanen <i>Spesifikasi: Spidol Permanen</i>	10	Buah	8.000,00	80.000,00
7	Paket Peserta Bahan Praktek Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA) <i>Spesifikasi: Paket Peserta Bahan Praktek Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)</i>	12	Paket	220.000,00	2.640.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.356.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	112	Orang	25.000,00	2.800.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	112	Orang	25.000,00	2.800.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>5.600.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.256.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>20.256.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>20.260.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Jaringan Internet Point To Point Satuan : Unit Spesifikasi : 5 Stage Tower, PTP, Routerboard Type 1, Wifi Indoor Keterangan : 5 Stage Tower, PTP, Routerboard Type 1, Wifi Indoor Harga : 17.440.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tower Three Anggle <i>Spesifikasi: 4 meter</i>	5	Buah	1.100.000,00	5.500.000,00
2	Radio Wireless <i>Spesifikasi: Radio Wireless</i>	2	Buah	1.380.000,00	2.760.000,00
3	Kawat Sling Outdoor <i>Spesifikasi: lapis plastik</i>	75	Meter	5.000,00	375.000,00
4	Turnbuckle <i>Spesifikasi: Turnbuckle</i>	15	Buah	65.000,00	975.000,00
5	Kabel RJ 45 Cat 6 STP <i>Spesifikasi: Kabel RJ 45 Cat 6 STP</i>	60	M	15.000,00	900.000,00
6	Konektor rj 45 cat 6 UTP <i>Spesifikasi: Konektor rj 45 cat 6 UTP</i>	4	Buah	6.500,00	26.000,00
7	Bracket Radio Wireless <i>Spesifikasi: Bracket dan clem</i>	2	Unit	140.000,00	280.000,00
8	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir Pasang</i>	0,4	m3	255.000,00	102.000,00
9	Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul) <i>Spesifikasi: Semen Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul)</i>	1	Zak	51.200,00	51.200,00

Jumlah Harga Bahan					10.969.200,00
<b>B</b>	<b>Tenaga</b>				
1	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Pekerja (Koefisien 1)</i>	6	Hari	114.000,00	684.000,00
2	Teknisi Jaringan Internet <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet</i>	6	Orang / Hari	150.000,00	900.000,00
3	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	2	Orang / Hari	300.000,00	600.000,00
Jumlah Harga Tenaga					2.184.000,00
<b>C</b>	<b>Pendukung</b>				
1	Cat Anti Karat <i>Spesifikasi: Pemasangan Routerboard Kategori 1</i>	1	Kg	35.750,00	35.750,00
2	Pemasangan jaringan intra hotspot kategori rendah <i>Spesifikasi: Pemasangan Wifi Kategori Rendah</i>	1	Paket	1.224.300,00	1.224.300,00
Jumlah Harga Pendukung					1.260.050,00
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				14.413.250,00
<b>E</b>	<b>Overhead (21%)</b>				3.026.782,50
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				17.440.032,50
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				17.440.000,00

Nama Standar Harga	: Pekerjaan Saluran Irigasi Ukuran Ukuran 30x40 dengan lantai beton				
Satuan	: M				
Spesifikasi	: Pekerjaan Saluran Irigasi Ukuran Ukuran 30x40 dengan lantai beton (SDA)				
Keterangan	: Ukuran Lain Bisa Di isikan dalam halaman backup (SDA)				
Harga	: 1.290.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Saluran Irigasi</b>				
1	Cara Manual Galian tanah biasa sedalam >0 s.d. 1 m [SDA] <i>Spesifikasi: Cara Manual Galian tanah biasa sedalam 0 s.d. 1 m [SDA]</i>	0,12	M3	58.090,34	6.970,84
2	1 m2 Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m2 Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [SDA]</i>	0,21	M2	125.071,98	26.265,12
3	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f < 12 mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton f 12 mm, cara Manual [SDA]</i>	4,43	Kg	18.007,22	79.771,98
4	Pembuatan Campuran Beton Secara Manual 1 m3 beton mutu, 1 m3 beton mutu f <sub>c</sub> = 9,8 MPa (K125), slump (12±2) cm [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m3 beton mutu f<sub>c</sub> = 9,8 MPa (K125), slump (12±2) cm</i>	0,1	m3	1.077.952,70	107.795,27
5	Pekerjaan Pasangan Batu tipe N, f <sub>c</sub> ' = 5,2 Mpa Manual, untuk ketinggian > 0 s.d. 1 m'. <i>Spesifikasi: Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m'.</i>	1	M2	860.786,08	860.786,08
6	Pekerjaan plesteran dengan mortar jenis PC-PP (1 m2) Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe N, f <sub>c</sub> ' = 5,2 MPa [SDA] <i>Spesifikasi: Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe N, f<sub>c</sub>' = 5,2 MPa [SDA]</i>	1,8	M2	44.192,50	79.546,50
Jumlah Harga Pekerjaan Saluran Irigasi					1.161.135,79
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				1.161.135,79
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				127.724,94

D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>	<b>1.288.860,73</b>
E	<b>Pembulatan</b>	<b>1.290.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pekerjaan Saluran Drainase Pasangan Batu Belah Satuan : M3 Spesifikasi : Pekerjaan Saluran Drainase Pasangan Batu Belah Galian dan pasangan tanpa finishing (SDA) Keterangan : Galian dan pasangan tanpa finishing Harga : 1.020.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Saluran Drainase</b>				
1	Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m [SDA] <i>Spesifikasi: Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m [SDA]</i>	1	Meter	860.786,67	860.786,67
2	Cara Manual Galian tanah biasa sedalam >0 s.d. 1 m [SDA] <i>Spesifikasi: Cara Manual Galian tanah biasa sedalam 0 s.d. 1 m [SDA]</i>	1	M3	58.090,34	58.090,34
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Saluran Drainase</b>					<b>918.877,01</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>918.877,01</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>101.076,47</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.019.953,48</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.020.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pekerjaan Pengeboran sumur Satuan : M Spesifikasi : Pekerjaan Pengeboran sumur (SDA) Keterangan : Pengeboran dan pemasangan casing belum termasuk pemasangan pompa dan pumping test Harga : 360.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Pengeboran Sumur</b>				
1	Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" pada tanah biasa [SDA] <i>Spesifikasi: Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" pada tanah biasa [SDA]</i>	1	Meter	258.496,70	258.496,70
2	Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" Pemasangan 1 m' Casing Sumur Bor Air Tanah Dangkal PVC Å 4" [SDA] <i>Spesifikasi: Pengeboran 1 m' Sumur Bor Air Tanah Dangkal Å 4" Pemasangan 1 m' Casing Sumur Bor Air Tanah Dangkal PVC Å 4" [SDA]</i>	1	Meter	62.393,14	62.393,14
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Pengeboran Sumur</b>					<b>320.889,84</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>320.889,84</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>35.297,88</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>356.187,73</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>360.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pekerjaan perpipaan jaringan irigasi air tanah Satuan : M Spesifikasi : Pekerjaan perpipaan jaringan irigasi air tanah (SDA) Keterangan : Pengadaan dan Pemasangan Pipa PVC S12,5 Harga : 190.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA

<b>A Pekerjaan</b>					
1	1 m2 Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [SDA] <i>Spesifikasi: 1 m2 Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [SDA]</i>	0,23	M2	125.071,98	28.766,56
2	Cara Semi Mekanis Galian pasir [SDA] <i>Spesifikasi: 1m3 Galian pasir sedalam 0 s.d. 1 m</i>	0,16	M3	34.419,00	5.507,04
3	1 m3 Timbunan pasir [SDA] <i>Spesifikasi: Cara Semi Mekanis Galian pasir</i>	0,07	m3	221.571,24	15.509,99
<b>Jumlah Harga Pekerjaan</b>					<b>49.783,58</b>
<b>B Bahan</b>					
1	Pipa PVC Å, 110 mm S.12,5 <i>Spesifikasi: Pipa PVC Å, 110 mm S.12,5</i>	1	Batang	121.000,00	121.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>121.000,00</b>
<b>C Jumlah Total Harga</b>					<b>170.783,58</b>
<b>D Overhead (11%)</b>					<b>18.786,19</b>
<b>E Total Harga termasuk Overhead</b>					<b>189.569,78</b>
<b>F Pembulatan</b>					<b>190.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pekerjaan Talud Pasangan Batu Belah					
Satuan : M3					
Spesifikasi : Pekerjaan Talud Pasangan Batu Belah Pasangan batu belah dengan finishing siaran (SDA)					
Keterangan : Pekerjaan Talud Pasangan Batu Belah Pasangan batu belah dengan finishing siaran (SDA)					
Harga : 1.670.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A Pekerjaan Talud Pasangan Batu Belah</b>					
1	Cara Manual Galian tanah biasa sedalam >0 s.d. 1 m [SDA] <i>Spesifikasi: Cara Manual Galian tanah biasa sedalam 0 s.d. 1 m [SDA]</i>	0,5	M3	58.090,34	29.045,17
2	Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m [SDA] <i>Spesifikasi: Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m [SDA]</i>	1,63	Meter	860.786,67	1.403.082,27
3	1 m2 Pekerjaan siaran dengan mortar jenis PC-PP *) Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe M, fc'=17,2 MP [SDA] <i>Spesifikasi: Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe M, fc'=17,2 MP [SDA]</i>	1,58	M2	43.837,00	69.262,46
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Talud Pasangan Batu Belah</b>					<b>1.501.389,90</b>
<b>B Jumlah Total Harga</b>					<b>1.501.389,90</b>
<b>C Overhead (11%)</b>					<b>165.152,89</b>
<b>D Total Harga termasuk Overhead</b>					<b>1.666.542,79</b>
<b>E Pembulatan</b>					<b>1.670.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pekerjaan Rehabilitasi Bendung Irigasi					
Satuan : M					
Spesifikasi : Pekerjaan Rehabilitasi Bendung Irigasi (SDA)					
Keterangan : Rehabilitasi pemberian lapis aus pada Mercu Bendung (SDA)					
Harga : 28.640.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A Pekerjaan Rehabilitasi Bendung Irigasi</b>					



1	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f < 12 mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton f 12 mm, cara Manual [SDA]</i>	669,72	Kg	18.007,22	12.059.795,38
2	Pembuatan Campuran Beton Secara Manual 1 m3 beton mutu, fc = 19,3 MPa (K225), slump (12±2) cm [SDA] <i>Spesifikasi: Pembuatan Campuran Beton Secara Manual 1 m3 beton mutu, fc = 19,3 MPa (K225), slump (12±2) cm [SDA]</i>	11,5	m3	1.194.582,24	13.737.695,78
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Rehabilitasi Bendung Irigasi</b>					<b>25.797.491,16</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>25.797.491,16</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>2.837.724,03</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>28.635.215,19</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>28.640.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sumur beserta bangunan penampung air Satuan : Unit Spesifikasi : kedalaman 80 meter Keterangan : Harga : 105.550.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pengeboran Sumur</b>				
1	Pekerjaan Pengeboran sumur <i>Spesifikasi: Pekerjaan Pengeboran sumur (SDA)</i>	80	M	356.187,73	28.495.018,03
<b>Jumlah Harga Pengeboran Sumur</b>					<b>28.495.018,03</b>
<b>B</b>	<b>Bangunan Bak Air</b>				
1	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	5	m3	286.428,57	1.432.142,86
2	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	24	m3	286.428,57	6.874.285,71
3	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	5,3	m3	286.428,57	1.518.071,43
4	Torn Air Tampung Air <i>Spesifikasi: Kapasitas 5000 Liter</i>	1	Unit	9.462.000,00	9.462.000,00
<b>Jumlah Harga Bangunan Bak Air</b>					<b>19.286.500,00</b>
<b>C</b>	<b>Saluran Air</b>				
1	Pipa PVC dia 2 (p. 4 meter) <i>Spesifikasi: Pipa PVC dia 2 (p. 4 meter)</i>	300	Unit	96.000,00	28.800.000,00
2	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Mandor (Koefisien 1.5)</i>	6	Hari	114.000,00	684.000,00
3	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Buruh semi terlatih (Koefisien 1.25)</i>	36	Hari	114.000,00	4.104.000,00
4	Pompa Air <i>Spesifikasi: Pompa Air</i>	1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
<b>Jumlah Harga Saluran Air</b>					<b>43.588.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jaringan Listrik</b>				
1	Jasa Pemasangan Listrik <i>Spesifikasi: 2200 VA / Watt</i>	1	Unit	2.372.200,00	2.372.200,00
2	Kabel Listrik <i>Spesifikasi: Kabel PLN TIC SR twisted NFA2X 2x10mm</i>	100	Meter	6.500,00	650.000,00

3	Saklar <i>Spesifikasi: Saklar Engkel</i>	1	Buah	18.000,00	18.000,00
4	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Pekerja (Koefisien 1)</i>	6	Hari	114.000,00	684.000,00
<b>Jumlah Harga Jaringan Listrik</b>					<b>3.724.200,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>95.093.718,03</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>10.460.308,98</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>105.554.027,01</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>105.550.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan cctv sampai dengan 4 titik Satuan : Paket Spesifikasi : Pemasangan cctv sampai dengan 4 titik Keterangan : Pemasangan cctv sampai dengan 4 titik Harga : 9.300.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Teknisi Cctv</b>				
1	Teknisi CCTV <i>Spesifikasi: Teknisi CCTV</i>	3	Orang / Hari	150.000,00	450.000,00
<b>Jumlah Harga Teknisi Cctv</b>					<b>450.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Kabel Rg 59 Cctv+Power</b>				
1	Kabel RG 59 CCTV+POWER <i>Spesifikasi: Kabel RG 59 CCTV+POWER</i>	160	M	4.100,00	656.000,00
2	Monitor <i>Spesifikasi: LED 19 Inch FHD HDMI</i>	1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00
3	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: DVR 8 Chanel 5 CCTV</i>	1	Unit	2.275.000,00	2.275.000,00
4	Harddisk 1 TB Sata <i>Spesifikasi: Harddisk 1 TB Sata</i>	1	Buah	710.000,00	710.000,00
5	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: CAMERA CCTV INDOOR 5MP</i>	2	Unit	387.000,00	774.000,00
6	CCTV - Camera Control Television System <i>Spesifikasi: CAMERA CCTV OUTDOOR 5MP</i>	2	Unit	412.000,00	824.000,00
<b>Jumlah Harga Kabel Rg 59 Cctv+Power</b>					<b>7.239.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>7.689.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>1.614.690,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>9.303.690,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>9.300.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sumur beserta bangunan penampung air Satuan : Unit Spesifikasi : kedalaman 60 meter Keterangan : Harga : 77.180.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Pengeboran Sumur</b>				
1	Pekerjaan Pengeboran sumur <i>Spesifikasi: Pekerjaan Pengeboran sumur (SDA)</i>	60	M	356.187,73	21.371.263,52
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Pengeboran Sumur</b>					<b>21.371.263,52</b>

<b>B</b>	<b>Bangunan Bak Air</b>				
1	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	5	m3	286.428,57	1.432.142,86
2	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	22	m3	286.428,57	6.301.428,57
3	Batu Split Pecah Mesin 1/2 <i>Spesifikasi:</i>	5,301	m3	286.428,57	1.518.357,86
4	Torn Air Tampung Air <i>Spesifikasi: Kapasitas 5000 Liter</i>	1	Unit	9.462.000,00	9.462.000,00
<b>Jumlah Harga Bangunan Bak Air</b>					<b>18.713.929,29</b>
<b>C</b>	<b>Saluran Air</b>				
1	Pipa PVC dia 2 (p. 4 meter) <i>Spesifikasi: Pipa PVC dia 2 (p. 4 meter)</i>	140	Unit	96.000,00	13.440.000,00
2	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Mandor (Koefisien 1.5)</i>	2	Hari	114.000,00	228.000,00
3	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Buruh semi terlatih (Koefisien 1.25)</i>	18	Hari	114.000,00	2.052.000,00
4	Pompa Air <i>Spesifikasi: Pompa Air</i>	1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
<b>Jumlah Harga Saluran Air</b>					<b>25.720.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jasa Pemasangan Listrik</b>				
1	Jasa Pemasangan Listrik <i>Spesifikasi: 2200 VA / Watt</i>	1	Unit	2.372.200,00	2.372.200,00
2	Kabel Listrik <i>Spesifikasi: Kabel PLN TIC SR twisted NFA2X 2x10mm</i>	100	Meter	6.500,00	650.000,00
3	Saklar <i>Spesifikasi: Saklar Engkel</i>	1	Buah	18.000,00	18.000,00
4	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Pekerja (Koefisien 1)</i>	6	Hari	114.000,00	684.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Pemasangan Listrik</b>					<b>3.724.200,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>69.529.392,81</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>7.648.233,21</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>77.177.626,02</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>77.180.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Bantuan Sosial Jamban BKK Provinsi				
Satuan	: Unit				
Spesifikasi	: Bantuan Sosial Jamban BKK Provinsi				
Keterangan	: Bantuan Sosial Jamban BKK Provinsi				
Harga	: 3.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kloset Jongkok</b>				
1	Kloset Jongkok <i>Spesifikasi: Kloset Jongkok</i>	1	Unit	272.500,00	272.500,00
2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Pasang</i>	3	m3	255.000,00	765.000,00
3	Pipa PVC dia 4 (p. 4 meter) <i>Spesifikasi: Pipa PVC dia 4 (p. 4 meter)</i>	1	Unit	305.600,00	305.600,00

4	Besi tulangan dia. 8 mm <i>Spesifikasi: Besi tulangan dia. 8 mm</i>	5	Batang	66.360,00	331.800,00
5	Kusen & Pintu PVC toilet <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Baja CK Kusen &amp; Pintu PVC toilet</i>	1	Unit	241.000,00	241.000,00
6	Bata Merah <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Bata Merah</i>	331	Buah	814,00	269.434,00
7	Genteng Asbes <i>Spesifikasi: genteng asbes</i>	2	Buah	79.800,60	159.601,20
8	M99 BM Kayu Acuan (0) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu M99 BM Kayu Acuan (0)</i>	0,146769	Kg	1.650.000,00	242.168,42
9	Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul) <i>Spesifikasi: Semen Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul)</i>	8	Zak	51.200,00	409.600,00
<b>Jumlah Harga Kloset Jongkok</b>					<b>2.996.703,62</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.996.703,62</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0,11%)</b>				<b>3.296,37</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Bantuan Sosial Jamban dan Saptictank Satuan : Unit Spesifikasi : Bantuan Sosial Jamban dan Saptictank Keterangan : Bantuan Sosial Jamban Harga : 7.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kloset Jongkok</b>				
1	Kloset Jongkok <i>Spesifikasi: Kloset Jongkok</i>	1	Unit	272.500,00	272.500,00
2	Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Semen Semen / PC (50kg) (zak 50 kg Gunungkidul)</i>	10	Zak	60.000,00	600.000,00
3	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Pasang</i>	4	m3	255.000,00	1.020.000,00
4	Pipa PVC dia 4 (p. 4 meter) <i>Spesifikasi: Pipa PVC dia 4 (p. 4 meter)</i>	1	Unit	305.600,00	305.600,00
5	Besi tulangan dia. 8 mm <i>Spesifikasi: Besi tulangan dia. 8 mm</i>	6	Batang	66.360,00	398.160,00
6	Kusen & Pintu PVC toilet <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Baja CK Kusen &amp; Pintu PVC toilet</i>	1	Unit	241.000,00	241.000,00
7	Bata Merah <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Bata Merah</i>	430	Buah	814,00	350.020,00
8	Genteng Asbes <i>Spesifikasi: genteng asbes</i>	3	Buah	79.800,60	239.401,80
9	M99 BM Kayu Acuan (0) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu M99 BM Kayu Acuan (0)</i>	0,122741	Kg	1.650.000,00	202.522,90
<b>Jumlah Harga Kloset Jongkok</b>					<b>3.629.204,70</b>
<b>B</b>	<b>Saptictank</b>				

1	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	3,989097	m3	278.392,86	1.110.536,14
2	Pasir Beton <i>Spesifikasi:</i>	2	m3	278.392,86	556.785,71
3	Besi Beton U-24 <i>Spesifikasi: KS</i>	20	Kg	11.502,43	230.048,57
4	Kawat beton <i>Spesifikasi: Kawat Beton</i>	2	Kg	18.666,67	37.333,33
5	Bata Merah <i>Spesifikasi: uk. 5 x 11x 22 cm</i>	1.000	Buah	814,00	814.000,00
6	Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul) <i>Spesifikasi: Semen Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul)</i>	12	Zak	51.200,00	614.400,00
<b>Jumlah Harga Saptictank</b>					<b>3.363.103,76</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.992.308,46</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0,11%)</b>				<b>7.691,54</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>7.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>7.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pembangunan Saluran Drainase Permukiman [CK] Satuan : Meter Spesifikasi : Pembangunan Saluran Drainase Permukiman Keterangan : Belanja modal bangunan pembawa air kotor Harga : 1.790.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Drainase</b>				
1	Cara Manual Galian tanah biasa sedalam >0 s.d. 1 m [CK] <i>Spesifikasi: Galian</i>	0,8	m3	58.090,34	46.472,27
2	Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc'=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m' [CK] <i>Spesifikasi: Pasangan batu belah 1pc : 4pp</i>	0,78	m3	782.320,00	610.209,60
3	Pekerjaan siaran dengan mortar jenis PC-PP *) Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe M, fc'=17,2 MP [CK] <i>Spesifikasi: Plester 1:4</i>	3,2	M2	48.220,70	154.306,24
4	Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu, fc&euml;™ = 19,3 MPa (K225), slump (12&Apm;2) cm, [CK] <i>Spesifikasi: Beton Plat</i>	0,2	m3	1.194.582,24	238.916,45
5	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton İ† < 12 mm, cara Manual [CK] <i>Spesifikasi: Besi Plat</i>	17,856	Kg	20.773,83	370.937,51
6	Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [CK] <i>Spesifikasi: Begesting sloof ring</i>	1	M2	125.071,98	125.071,98
7	Pekerja <i>Spesifikasi: Bongkar cetakan sloof ring</i>	0,8	Orang / Hari	82.000,00	65.600,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Drainase</b>					<b>1.611.514,05</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.611.514,05</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>177.266,55</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.788.780,59</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.790.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pembangunan Talud Drainase Permukiman [CK]				
Satuan	: Meter				
Spesifikasi	: Pembangunan Talud Drainase Permukiman				
Keterangan	: Belanja modal bangunan pembawa air kotor				
Harga	: 1.950.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Talud</b>				
1	Cara Manual Galian tanah biasa sedalam >0 s.d. 1 m [CK] <i>Spesifikasi: Galian</i>	0,35	m3	58.090,34	20.331,62
2	Mortar tipe N (setara campuran 1 PC:4 PP), fc'=5,2 MPa Manual, untuk ketinggian 0 s.d. 1 m' [CK] <i>Spesifikasi: Pasangan batu belah 1pc : 4pp</i>	1	m3	782.320,00	782.320,00
3	Pekerjaan siaran dengan mortar jenis PC-PP *) Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe M, fc'=17,2 MP [CK] <i>Spesifikasi: Siar Voch 1pc : 2pp</i>	2	M2	48.220,70	96.441,40
4	Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu, fcâ€™™ = 19,3 MPa (K225), slump (12Â±2) cm, [CK] <i>Spesifikasi: Beton sloof ring</i>	0,06	m3	1.194.582,24	71.674,93
5	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton İ† < 12 mm, cara Manual [CK] <i>Spesifikasi: Besi Sloof ring</i>	8,432	Kg	20.773,83	175.164,93
6	Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [CK] <i>Spesifikasi: Begesting sloof ring</i>	0,4	M2	125.071,98	50.028,79
7	Pekerja <i>Spesifikasi: Bongkar cetakan sloof ring</i>	0,06	Orang / Hari	82.000,00	4.920,00
8	Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu, fcâ€™™ = 19,3 MPa (K225), slump (12Â±2) cm, [CK] <i>Spesifikasi: Beton Kolom</i>	0,16	m3	1.194.582,24	191.133,16
9	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton İ† < 12 mm, cara Manual [CK] <i>Spesifikasi: Besi Sloof ring</i>	16,244	Kg	20.773,83	337.450,09
10	Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [CK] <i>Spesifikasi: Begesting sloof ring</i>	0,08	M2	125.071,98	10.005,76
11	Pekerja <i>Spesifikasi: Bongkar cetakan sloof ring</i>	0,16	Orang / Hari	82.000,00	13.120,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Talud</b>					<b>1.752.590,69</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.752.590,69</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>192.784,98</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.945.375,67</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.950.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pengembangan Sumber Air DBHCHT				
Satuan	: Paket				
Spesifikasi	: Sumur beserta bangunan penampung air				
Keterangan	: Sumur beserta bangunan penampung air				
Harga	: 140.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pengeboran Sumur</b>				

1	Pekerjaan Pengeboran sumur <i>Spesifikasi: Pekerjaan Pengeboran sumur (SDA)</i>	48,179524	M	1.378.000,00	66.391.384,42
2	A.5.1.1.32. Memasang 1 m' pipa PVC tipe AW 4" <i>Spesifikasi:</i>	4,8		137.467,00	659.841,60
<b>Jumlah Harga Pengeboran Sumur</b>					<b>67.051.226,02</b>
<b>B</b>	<b>Bangunan Bak Air</b>				
1	A.3.2.1.2. Memasang 1 m3 pondasi batu belah campuran 1 PC : 4 PP <i>Spesifikasi:</i>	5		717.900,00	3.589.500,00
2	A.4.1.1.17. Memasang 1 kg jaring anyaman tulangan tunggal ( Wiremesh ) M8 <i>Spesifikasi:</i>	24		13.086,80	314.083,20
3	Perkerasan Beton Semen <i>Spesifikasi:</i>	6		2.197.165,13	13.182.990,79
4	Torn Air Tampung Air <i>Spesifikasi: Kapasitas 5000 Liter</i>	1	Unit	9.462.000,00	9.462.000,00
<b>Jumlah Harga Bangunan Bak Air</b>					<b>26.548.573,99</b>
<b>C</b>	<b>Saluran Air</b>				
1	Pipa PVC dia 2 (p. 4 meter) <i>Spesifikasi: Pipa PVC dia 2 (p. 4 meter)</i>	300	Unit	96.000,00	28.800.000,00
2	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: Mandor (Koefisien 1.5)</i>	6	Hari	114.000,00	684.000,00
3	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: Tukang batu (Koefisien 1.25)</i>	36	Hari	95.000,00	3.420.000,00
4	Pompa Air <i>Spesifikasi: Pompa Air</i>	1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
<b>Jumlah Harga Saluran Air</b>					<b>42.904.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jaringan Listrik</b>				
1	Jasa Pemasangan Listrik <i>Spesifikasi: 2200 VA / Watt</i>	1	Unit	2.372.200,00	2.372.200,00
2	Kabel Listrik <i>Spesifikasi: Kabel PLN TIC SR twisted NFA2X 2x10mm</i>	100	Meter	6.500,00	650.000,00
3	Saklar <i>Spesifikasi: Saklar Engkel</i>	1	Buah	18.000,00	18.000,00
4	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: Pekerja (Koefisien 1)</i>	6	Hari	76.000,00	456.000,00
<b>Jumlah Harga Jaringan Listrik</b>					<b>3.496.200,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>140.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>140.000.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>140.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pekerjaan Talud [CK]				
Satuan	: M3				
Spesifikasi	: Pekerjaan Talud [CK]				
Keterangan	: Pekerjaan Talud [CK]				
Harga	: 1.840.000,00				
<b>NO</b>	<b>URAIAN</b>	<b>KOEF.</b>	<b>SAT</b>	<b>HARGA SATUAN</b>	<b>JUMLAH HARGA</b>
<b>A</b>	<b>Pekerjaan</b>				

1	Cara Manual Galian tanah biasa sedalam >0 s.d. 1 m [SDA] <i>Spesifikasi: Cara Manual Galian tanah biasa sedalam 0 s.d. 1 m [SDA]</i>	0,35	M3	58.090,34	20.331,62
2	A.3.2.1.2. Memasang 1 m3 pondasi batu belah campuran 1 PC : 4 PP <i>Spesifikasi:</i>	1		717.900,00	717.900,00
3	Pekerjaan siaran dengan mortar jenis PC-PP *) Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe M, fc'=17,2 MP [CK] <i>Spesifikasi: Pekerjaan siaran dengan mortar jenis PC-PP *) Siaran dengan mortar jenis PC-PP tipe M, fc'=17,2 MP [CK]</i>	2	M2	48.220,70	96.441,40
4	Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu, fcâ€™™ = 19,3 MPa (K225), slump (12Â±2) cm, [CK] <i>Spesifikasi: Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu, fcâ€™™ = 19,3 MPa (K225), slump (12Â±2) cm, [CK]</i>	0,06	m3	1.194.582,24	71.674,93
5	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f < 12 mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton f 12 mm, cara Manual [SDA]</i>	8,43	Kg	18.007,22	151.800,86
6	Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [CK] <i>Spesifikasi: Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [CK]</i>	0,4	M2	125.071,98	50.028,79
7	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,24	Orang / Hari	82.000,00	19.680,00
8	Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu fcâ€™™ = 9,8 MPa (K125), slump (12Â±2) cm, [CK] <i>Spesifikasi: Pembuatan Campuran Beton Secara Manual beton mutu fcâ€™™ = 9,8 MPa (K125), slump (12Â±2) cm, [CK]</i>	0,16	m3	1.077.969,04	172.475,05
9	Pembesian 1 kg dengan besi polos atau ulir/sirip Pembesian pelat untuk besi beton f < 12 mm, cara Manual [SDA] <i>Spesifikasi: Pembesian pelat untuk besi beton f 12 mm, cara Manual [SDA]</i>	16,24	Kg	18.007,22	292.437,25
10	Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [CK] <i>Spesifikasi: Bekisting pelat lantai beton biasa dg papan 3/20 cm (tanpa perancah) [CK]</i>	0,08	M2	125.071,98	10.005,76
11	Pekerja <i>Spesifikasi:</i>	0,64	Orang / Hari	82.000,00	52.480,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan</b>					<b>1.655.255,67</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.655.255,67</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>182.078,12</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.837.333,79</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.840.000,00</b>

Nama Standar Harga	: PEMASANGAN PAPAN RAMBU LINGKUNGAN TYPE A2 [DLH]				
Satuan	: Unit				
Spesifikasi	: Papan Rambu Besar dengan 2 Sisi				
Keterangan	: Papan Rambu Besar dengan 2 Sisi				
Harga	: 5.200.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan</b>				
1	Pembuatan Rangka dan Tiang Per Unit Papan Rambu type A2 [DLH] <i>Spesifikasi: Per Unit Papan Rambu type A2</i>	1	Unit	2.979.729,04	2.979.729,04



2	Pengecatan dan Finishing (Per Unit Papan Rambu type A2) [DLH] <i>Spesifikasi: Pengecatan dan Finishing (Per Unit Papan Rambu type A2)</i>	1	Unit	2.128.881,25	2.128.881,25
3	Pekerjaan Pemasangan (Per Unit Papan Rambu Type A2) [DLH] <i>Spesifikasi: Pekerjaan Pemasangan (Per Unit Papan Rambu Type A2) [DLH]</i>	1	Unit	88.837,46	88.837,46
<b>Jumlah Harga Pekerjaan</b>					<b>5.197.447,75</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.197.447,75</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.197.447,75</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.200.000,00</b>

Nama Standar Harga : PEMASANGAN PAPAN RAMBU LINGKUNGAN TYPE A1 (Papan Rambu Besar dengan 1 Sisi) [DLH] Satuan : Buah Spesifikasi : PEMASANGAN PAPAN RAMBU LINGKUNGAN TYPE A1 (Papan Rambu Besar dengan 1 Sisi) [DLH] Keterangan : PEMASANGAN PAPAN RAMBU LINGKUNGAN TYPE A1 (Papan Rambu Besar dengan 1 Sisi) [DLH] Harga : 3.730.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pekerjaan</b>				
1	Pembuatan Rangka dan Tiang (Per Unit Papan Rambu type A1) [DLH] <i>Spesifikasi: Per Unit Papan Rambu type A1 [DLH]</i>	1	Buah	2.019.228,08	2.019.228,08
2	Pengecatan dan Finishing (Per Unit Papan Rambu type A1) [DLH] <i>Spesifikasi: Pengecatan dan Finishing (Per Unit Papan Rambu type A1) [DLH]</i>	1	Buah	1.286.939,75	1.286.939,75
3	Pekerjaan Pemasangan (Per Unit Papan Rambu Type A1) [DLH] <i>Spesifikasi: Pekerjaan Pemasangan (Per Unit Papan Rambu Type A1) [DLH]</i>	1	Unit	86.337,46	86.337,46
<b>Jumlah Harga Pekerjaan</b>					<b>3.392.505,29</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.392.505,29</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (10%)</b>				<b>339.250,53</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.731.755,82</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.730.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemasangan Jaringan Fiber Optic Kabupaten Satuan : Km Spesifikasi : Kabel 12 core 1 KM dengan splicing Keterangan : Pemasangan Jaringan Fiber Optic Kabupaten Harga : 81.380.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Tiang T7 <i>Spesifikasi: Tiang T7</i>	21	Batang	1.890.000,00	39.690.000,00
2	Tiang T9 <i>Spesifikasi: Tiang T9</i>	4	Batang	2.950.000,00	11.800.000,00
3	Clam suspension <i>Spesifikasi: Clam suspension</i>	8	Unit	35.000,00	280.000,00
4	Clam dead end <i>Spesifikasi: Clam dead end</i>	28	Unit	40.000,00	1.120.000,00

5	Clam straping band <i>Spesifikasi: Clam straping band</i>	36	Unit	6.500,00	234.000,00
6	Tali strapping <i>Spesifikasi: Tali strapping</i>	1	Set	250.000,00	250.000,00
7	Pipa HDPE ukuran 40/33 <i>Spesifikasi: Pipa HDPE ukuran 40/33</i>	25	M	25.000,00	625.000,00
8	CK Pasir Beton <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Beton</i>	3	m3	281.200,00	843.600,00
9	Kabel Fiber Optik 12 Core ADSS (1000 meter / roll) <i>Spesifikasi: Kabel Fiber Optik 12 Core ADSS (1000 meter / roll)</i>	1	Titik	10.000.000,00	10.000.000,00
10	Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul) <i>Spesifikasi: Semen Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul)</i>	3	Zak	51.200,00	153.600,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>64.996.200,00</b>
<b>B</b>	<b>Tenaga</b>				
1	Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat <i>Spesifikasi: Teknisi Jaringan Internet Bersertifikat</i>	4	Orang / Hari	300.000,00	1.200.000,00
2	UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI <i>Spesifikasi: UPAH TENAGA KERJA BIDANG KONSTRUKSI Pekerja (Koefisien 1)</i>	14	Hari	76.000,00	1.064.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga</b>					<b>2.264.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>67.260.200,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (21%)</b>				<b>14.124.642,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>81.384.842,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>81.380.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT)  
Satuan : Unit  
Spesifikasi : Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT)  
Keterangan : Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT)  
Harga : 99.850.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pembangunan Jalan Usaha Tani (Jut)</b>				
1	Galian Batu <i>Spesifikasi:</i>	20	M3	145.972,21	2.919.444,10
2	Timbunan Pilihan dari galian <i>Spesifikasi:</i>	20	M3	276.344,86	5.526.897,19
3	Pasangan Batu dengan Mortar <i>Spesifikasi:</i>	20	M3	1.052.463,50	21.049.270,00
4	Pasangan Batu <i>Spesifikasi:</i>	20	M3	879.322,78	17.586.455,63
5	Pembersihan lapangan & Perataan tanah <i>Spesifikasi:</i>	19	M2	9.700,00	184.300,00
6	Perkerasan Beton Semen <i>Spesifikasi:</i>	21,025544	M2	2.223.945,13	46.759.656,93
7	Timbunan pasir [CK] <i>Spesifikasi: Timbunan pasir [CK]</i>	20	m3	291.311,24	5.826.224,80
<b>Jumlah Harga Pembangunan Jalan Usaha Tani (Jut)</b>					<b>99.852.248,64</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>99.852.248,64</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>

D	Total Harga termasuk Overhead	99.852.248,64
E	Pembulatan	99.850.000,00

BUPATI GUNUNGKIDUL,

SUNARYANTA



Jumlah Harga Pekerjaan Pasangan					25.447.777,78
<b>D</b>	<b>Pekerjaan Beton Dan Baja</b>				
1	Beton Struktur Fc' 25 Mpa <i>Spesifikasi: Beton Struktur Fc' 25 Mpa</i>	32	M3	1.611.980,00	51.583.360,00
2	Beton Struktur Fc' 30 MPa <i>Spesifikasi: Beton Struktur Fc' 30 MPa</i>	32	M3	2.238.989,00	71.647.648,00
3	Beton Struktur Fc' 15 MPa <i>Spesifikasi: Beton Struktur Fc' 15 MPa</i>	32	M3	1.205.151,00	38.564.832,00
4	Reng Baja Ringan 0.45 <i>Spesifikasi: Reng Baja Ringan 0.45</i>	830	Batang	85.000,00	70.550.000,00
5	Reng Baja Ringan 0.45 <i>Spesifikasi: Reng Baja Ringan 0.45</i>	830	Batang	85.000,00	70.550.000,00
6	Baja Tulangan (Polos) U24 <i>Spesifikasi: Baja Tulangan (Polos) U24</i>	830	Kg	12.100,00	10.043.000,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Beton Dan Baja</b>					<b>312.938.840,00</b>
<b>E</b>	<b>Pekerjaan Arsitektur</b>				
1	Bata Ringan (t. 10 cm) <i>Spesifikasi: Bata Ringan (t. 10 cm)</i>	140	m3	681.000,00	95.340.000,00
2	Batu Pecah <i>Spesifikasi: Batu Pecah Hitam 1/2 cm</i>	140	m3	297.000,00	41.580.000,00
3	Keramik <i>Spesifikasi: ukuran 30x60</i>	300	Unit	165.350,00	49.605.000,00
4	Belanja Meja Lipat <i>Spesifikasi: Meja Lipat</i>	14	Unit	350.000,00	4.900.000,00
5	Cat Tembok kw1 <i>Spesifikasi: ex. Dulux ; Warna standard</i>	30	Kg	32.000,00	960.000,00
6	Batu kali <i>Spesifikasi: Batu belah pondasi</i>	200	m3	209.444,44	41.888.888,89
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Arsitektur</b>					<b>234.273.888,89</b>
<b>F</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>600.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>H</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>600.000.000,00</b>
<b>I</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>600.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pemeliharaan rutin jalan/ Km				
Satuan	: Km				
Spesifikasi	:				
Keterangan	:				
Harga	: 80.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan/ Km</b>				
1	Laston Lapis Aus (AC-WC) <i>Spesifikasi: Laston Lapis Aus (AC-WC)</i>	0,0368	ton	1.619.241,42	59.588,08
2	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,48	liter	20.768,50	9.968,88
<b>Jumlah Harga Pemeliharaan Rutin Jalan/ Km</b>					<b>69.556,96</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>69.556,96</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>12.520,25</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>82.077,22</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>80.000,00</b>

Disusun Oleh : Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Gunungkidul

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Berkala jalan/ Km					
Satuan : Km					
Spesifikasi :					
Keterangan :					
Harga : 160.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan/ Km</b>				
1	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine <i>Spesifikasi: Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine</i>	0,018	m3	287.818,44	5.180,73
2	Galian Perkerasan berbutir <i>Spesifikasi: Galian Perkerasan berbutir</i>	0,045	m3	37.301,09	1.678,55
3	Lapis Pondasi Agregat Kelas A <i>Spesifikasi: Lapis Pondasi Agregat Kelas A</i>	0,045	m3	593.132,80	26.690,98
4	Laston Lapis Aus (AC-WC) <i>Spesifikasi: Laston Lapis Aus (AC-WC)</i>	0,0552	ton	1.619.241,42	89.382,13
5	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,36	liter	20.768,50	7.476,66
6	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,24	liter	24.635,31	5.912,47
<b>Jumlah Harga Pemeliharaan Berkala Jalan/ Km</b>					<b>136.321,52</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>136.321,52</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>24.537,87</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>160.859,39</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>160.000,00</b>

Nama Standar Harga : Rehabilitasi jalan/ Km					
Satuan : Km					
Spesifikasi :					
Keterangan :					
Harga : 270.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Rehabilitasi Jalan/ Km</b>				
1	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine <i>Spesifikasi: Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine</i>	0,036	m3	287.818,44	10.361,46
2	Galian Perkerasan berbutir <i>Spesifikasi: Galian Perkerasan berbutir</i>	0,09	m3	37.301,09	3.357,10
3	Lapis Pondasi Agregat Kelas A <i>Spesifikasi: Lapis Pondasi Agregat Kelas A</i>	0,09	m3	593.132,80	53.381,95
4	Laston Lapis Aus (AC-WC) <i>Spesifikasi: Laston Lapis Aus (AC-WC)</i>	0,092	ton	1.619.241,42	148.970,21
5	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,15	liter	20.768,50	3.115,27
6	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,24	liter	24.635,31	5.912,47
<b>Jumlah Harga Rehabilitasi Jalan/ Km</b>					<b>225.098,47</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>225.098,47</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>40.517,73</b>

<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>	<b>265.616,20</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>	<b>270.000,00</b>

Nama Standar Harga : Rekonstruksi jalan/ Km Satuan : Km Spesifikasi : Keterangan : Harga : 780.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Rekonstruksi Jalan/ Km</b>				
1	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine <i>Spesifikasi: Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine</i>	0,06	m3	287.818,44	17.269,11
2	Galian Perkerasan berbutir <i>Spesifikasi: Galian Perkerasan berbutir</i>	0,15	m3	37.301,09	5.595,16
3	Lapis Pondasi Agregat Kelas B <i>Spesifikasi: Lapis Pondasi Agregat Kelas B</i>	0,2	m3	589.317,08	117.863,42
4	Lapis Pondasi Agregat Kelas A <i>Spesifikasi: Lapis Pondasi Agregat Kelas A</i>	0,15	m3	593.132,80	88.969,92
5	Beton , f <sub>c</sub> ™15 Mpa <i>Spesifikasi: Beton , f<sub>c</sub>™15 Mpa</i>	0,025	m3	1.076.020,04	26.900,50
6	Laston Lapis Aus (AC-WC) <i>Spesifikasi: Laston Lapis Aus (AC-WC)</i>	0,092	ton	1.619.241,42	148.970,21
7	Laston Lapis Antara (AC-BC) <i>Spesifikasi: Laston Lapis Antara (AC-BC)</i>	0,138	ton	1.589.303,55	219.323,89
8	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi</i>	1,2	liter	20.768,50	24.922,20
9	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,4	liter	24.635,31	9.854,12
<b>Jumlah Harga Rekonstruksi Jalan/ Km</b>					<b>659.668,53</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>659.668,53</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>118.740,34</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>778.408,87</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>780.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pelebaran jalan/ Km Satuan : Km Spesifikasi : Keterangan : Harga : 450.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelebaran Jalan/ Km</b>				
1	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine <i>Spesifikasi: Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine</i>	0,036	m3	287.818,44	10.361,46
2	Galian Perkerasan berbutir <i>Spesifikasi: Galian Perkerasan berbutir</i>	0,09	m3	37.301,09	3.357,10
3	Lapis Pondasi Agregat Kelas B <i>Spesifikasi: Lapis Pondasi Agregat Kelas B</i>	0,12	m3	589.317,08	70.718,05

4	Lapis Pondasi Agregat Kelas A <i>Spesifikasi: Lapis Pondasi Agregat Kelas A</i>	0,09	m3	593.132,80	53.381,95
5	Beton , f <sub>c</sub> ™15 Mpa <i>Spesifikasi: Beton , f<sub>c</sub>™15 Mpa</i>	0,025	m3	1.076.020,04	26.900,50
6	Laston Lapis Antara (AC-BC) <i>Spesifikasi: Laston Lapis Antara (AC-BC)</i>	0,138	ton	1.589.303,55	219.323,89
7	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,00072	liter	20.768,50	14,95
8	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,00024	liter	24.635,31	5,91
<b>Jumlah Harga Pelebaran Jalan/ Km</b>					<b>384.063,82</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>384.063,82</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>69.131,49</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>453.195,31</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>450.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pembangunan jalan/ Km Satuan : Km Spesifikasi : Keterangan : Harga : 5.980.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pembangunan Jalan/ Km</b>				
1	Galian Batu <i>Spesifikasi: Galian Batu</i>	5,25	m3	145.972,21	766.354,08
2	Timbunan Pilihan dari galian <i>Spesifikasi: Timbunan Pilihan dari galian</i>	7,875	m3	276.344,86	2.176.215,77
3	Pasangan Batu dengan Mortar <i>Spesifikasi: Pasangan Batu dengan Mortar</i>	0,8625	m3	1.052.463,50	907.749,77
4	Pasangan Batu <i>Spesifikasi: Pasangan Batu</i>	0,003375	m3	879.322,78	2.967,71
5	Lapis Pondasi Agregat Kelas B <i>Spesifikasi: Lapis Pondasi Agregat Kelas B</i>	0,4	m3	589.317,08	235.726,83
6	Lapis Pondasi Agregat Kelas A <i>Spesifikasi: Lapis Pondasi Agregat Kelas A</i>	0,2	m3	593.132,80	118.626,56
7	Beton , f <sub>c</sub> ™15 Mpa <i>Spesifikasi: Beton , f<sub>c</sub>™15 Mpa</i>	0,05	m3	1.076.020,04	53.801,00
8	Laston Lapis Aus (AC-WC) <i>Spesifikasi: Laston Lapis Aus (AC-WC)</i>	0,184	ton	1.619.241,42	297.940,42
9	Laston Lapis Antara (AC-BC) <i>Spesifikasi: Laston Lapis Antara (AC-BC)</i>	0,276	ton	1.589.303,55	438.647,78
10	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi</i>	2,4	liter	20.768,50	49.844,40
11	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi <i>Spesifikasi: Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi</i>	0,7	liter	24.635,31	17.244,72
<b>Jumlah Harga Pembangunan Jalan/ Km</b>					<b>5.065.119,04</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.065.119,04</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>911.721,43</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.976.840,47</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.980.000,00</b>



Nama Standar Harga	: Penetrasi Macadam ( Lapen 5 cm )				
Satuan	: m				
Spesifikasi	:				
Keterangan	:				
Harga	: 170.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Penetrasi Macadam ( Lapen 5 Cm )</b>				
1	Penetrasi Macadam <i>Spesifikasi: Penetrasi Macadam</i>	1	m2	143.222,78	143.222,78
<b>Jumlah Harga Penetrasi Macadam ( Lapen 5 Cm )</b>					<b>143.222,78</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>143.222,78</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>25.780,10</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>169.002,88</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>170.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pembangunan Drainase Jalan Type A Ukuran 0,7 x 0,5 m tebal 0,3 m per m'				
Satuan	: m				
Spesifikasi	:				
Keterangan	:				
Harga	: 990.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pembangunan Drainase Jalan Type A Ukuran 0,7 X 0,5 M Tebal 0,3 M Per M'</b>				
1	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air <i>Spesifikasi: Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air</i>	0,000293	m3	45.398,47	53.116,21
2	Pasangan Batu dengan Mortar <i>Spesifikasi: Pasangan Batu dengan Mortar</i>	0,000188	m3	1.052.463,50	789.347,62
<b>Jumlah Harga Pembangunan Drainase Jalan Type A Ukuran 0,7 X 0,5 M Tebal 0,3 M Per M'</b>					<b>842.463,84</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>842.463,84</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>151.643,49</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>994.107,33</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>990.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pembangunan Drainase Jalan Type B Ukuran 0,8 x 0,6 m tebal 0,3 m per m'				
Satuan	: m				
Spesifikasi	:				
Keterangan	:				
Harga	: 1.020.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pembangunan Drainase Jalan Type B Ukuran 0,8 X 0,6 M Tebal 0,3 M Per M'</b>				
1	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air <i>Spesifikasi: Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air</i>	0,000315	m3	45.398,47	57.202,08
2	Pasangan Batu dengan Mortar <i>Spesifikasi: Pasangan Batu dengan Mortar</i>	0,000193	m3	1.052.463,50	810.396,89
<b>Jumlah Harga Pembangunan Drainase Jalan Type B Ukuran 0,8 X 0,6 M Tebal 0,3 M Per M'</b>					<b>867.598,97</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>867.598,97</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>156.167,81</b>

D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>	<b>1.023.766,79</b>
E	<b>Pembulatan</b>	<b>1.020.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pembangunan Drainase Jalan Type C Ukuran 1,0 x 0,8 m tebal 0,3 m satuan per m'
Satuan	: m
Spesifikasi	:
Keterangan	:
Harga	: 1.080.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A	<b>Pembangunan Drainase Jalan Type C Ukuran 1,0 X 0,8 M Tebal 0,3 M Satuan Per M'</b>				
1	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air <i>Spesifikasi: Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air</i>	0,00036	m3	45.398,47	65.373,80
2	Pasangan Batu dengan Mortar <i>Spesifikasi: Pasangan Batu dengan Mortar</i>	0,000203	m3	1.052.463,50	852.495,43
<b>Jumlah Harga Pembangunan Drainase Jalan Type C Ukuran 1,0 X 0,8 M Tebal 0,3 M Satuan Per M'</b>					<b>917.869,24</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>917.869,24</b>
C	<b>Overhead (18%)</b>				<b>165.216,46</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.083.085,70</b>
E	<b>Pembulatan</b>				<b>1.080.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pembangunan Talud H=1 m
Satuan	: m
Spesifikasi	:
Keterangan	:
Harga	: 900.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A	<b>Pembangunan Talud H=1 M</b>				
1	Pasangan Batu <i>Spesifikasi: Pasangan Batu</i>	0,000218	m3	879.322,78	765.010,82
<b>Jumlah Harga Pembangunan Talud H=1 M</b>					<b>765.010,82</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>765.010,82</b>
C	<b>Overhead (18%)</b>				<b>137.701,95</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>902.712,77</b>
E	<b>Pembulatan</b>				<b>900.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pembangunan Talud H=1,5 m
Satuan	: m
Spesifikasi	:
Keterangan	:
Harga	: 1.130.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A	<b>Pembangunan Talud H=1,5 M</b>				
1	Pasangan Batu <i>Spesifikasi: Pasangan Batu</i>	0,000273	m3	879.322,78	958.461,83
<b>Jumlah Harga Pembangunan Talud H=1,5 M</b>					<b>958.461,83</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>958.461,83</b>
C	<b>Overhead (18%)</b>				<b>172.523,13</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.130.984,96</b>

<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>	<b>1.130.000,00</b>
----------	-------------------	---------------------

Nama Standar Harga : Pembangunan Talud H=2 m Satuan : m Spesifikasi : Keterangan : Harga : 1.370.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pembangunan Talud H=2 M</b>				
1	Pasangan Batu <i>Spesifikasi: Pasangan Batu</i>	0,00033	m3	879.322,78	1.160.706,07
<b>Jumlah Harga Pembangunan Talud H=2 M</b>					<b>1.160.706,07</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.160.706,07</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>208.927,09</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.369.633,16</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.370.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pembangunan Talud H=2,5 m Satuan : m Spesifikasi : Keterangan : Harga : 1.600.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pembangunan Talud H=2,5 M</b>				
1	Pasangan Batu <i>Spesifikasi: Pasangan Batu</i>	0,000385	m3	879.322,78	1.354.157,08
<b>Jumlah Harga Pembangunan Talud H=2,5 M</b>					<b>1.354.157,08</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.354.157,08</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>243.748,27</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.597.905,36</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.600.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pembangunan Talud H=3,0 m Satuan : m Spesifikasi : Keterangan : Harga : 1.840.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pembangunan Talud H=3,0 M</b>				
1	Pasangan Batu <i>Spesifikasi: Pasangan Batu</i>	0,000443	m3	879.322,78	1.556.401,32
<b>Jumlah Harga Pembangunan Talud H=3,0 M</b>					<b>1.556.401,32</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.556.401,32</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (18%)</b>				<b>280.152,24</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.836.553,56</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.840.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pembangunan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan Satuan : M2 Spesifikasi : Keterangan : Harga : 197.940.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pengadaan Pipa</b>				
1	Pengadaan Pipa Distribusi 2" <i>Spesifikasi: Pipa HDPE dia. 2,0" 63 mm</i>	180	M	44.365,00	7.985.700,00
2	Pengadaan Pipa Transmisi & Distribusi 1,5" <i>Spesifikasi: Pipa HDPE dia. 1,5" 50 mm</i>	960	M	27.835,00	26.721.600,00
3	Pengadaan Pipa Distribusi 1,0" <i>Spesifikasi: Pipa HDPE dia. 1,0" 32 mm</i>	720	M	13.870,00	9.986.400,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Pipa</b>					<b>44.693.700,00</b>
<b>B</b>	<b>Pemasangan Pipa</b>				
1	Galian tanah <i>Spesifikasi: Penggalian 1 m3 tanah biasa sedalam 1 m</i>	279	M3	61.500,00	17.158.500,00
2	Urug tanah kembali <i>Spesifikasi: Pengurugan 1 m3 bekas Galian</i>	232,5	M3	41.000,00	9.532.500,00
3	Rabat Beton bekas galian pipa <i>Spesifikasi: 1 m3 Membuat beton tumbuk 1Pc : 3Ps : 5Kr</i>	1,46677	M3	875.550,00	1.284.230,28
4	Pemasangan Pipa HDPE 2,0" <i>Spesifikasi: Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 63 mm</i>	180	M	10.496,00	1.889.280,00
5	Pemasangan Pipa HDPE 1,5" <i>Spesifikasi: Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 50 mm</i>	960	M	8.866,00	8.511.360,00
6	Pemasangan Pipa HDPE 1,0" <i>Spesifikasi: Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 32 mm</i>	720	M	5.606,00	4.036.320,00
<b>Jumlah Harga Pemasangan Pipa</b>					<b>42.412.190,28</b>
<b>C</b>	<b>Pengadaan Asesoris Pipa</b>				
1	Male Thread Adaptor (MTA) 2" <i>Spesifikasi: Male Tread Adaptor Dia. 2,0" 63 mm</i>	1	Buah	30.115,00	30.115,00
2	Straight Coupler 2" <i>Spesifikasi: Straight Coupler Dia. 2,0" 63 mm</i>	2	Buah	87.590,00	175.180,00
3	Dop HDPE 2" <i>Spesifikasi: Cup PE Dia. 2,0" 63 mm</i>	1	Buah	52.345,00	52.345,00
4	Straight Coupler 1,5" <i>Spesifikasi: Straight Coupler Dia. 1,5" 50 mm</i>	11	Buah	56.810,00	624.910,00
5	Straight Coupler 1,0" <i>Spesifikasi: Straight Coupler Dia. 1,0" 32 mm</i>	6	Buah	21.470,00	128.820,00
6	Dop HDPE 1,5" <i>Spesifikasi: Cup PE Dia. 1,5" 50 mm</i>	1	Buah	33.250,00	33.250,00
7	Dop HDPE 1" <i>Spesifikasi: Cup PE Dia. 1,0" 32 mm</i>	7	Buah	11.685,00	81.795,00
8	Clamsadel 2,0 - 1" <i>Spesifikasi: Clamp Saddle Dia. 2,0" 63 mm x 1"</i>	3	Buah	39.900,00	119.700,00
9	Clamsadel 1,5 - 1" <i>Spesifikasi: Clamp Saddle Dia. 1,5" 50 mm x 1"</i>	2	Buah	28.500,00	57.000,00
10	Reducer Coupler 1,5 x 1" <i>Spesifikasi: Reduser Tee Dia. 1,5" x 1,0"</i>	1	Buah	90.155,00	90.155,00
11	Tee Coupler 2 x 1,5" <i>Spesifikasi: Reduser Tee Dia. 2,0" x 1,5"</i>	1	Buah	147.630,00	147.630,00

12	Tee Coupler 1,5" <i>Spesifikasi: Tee Dia. 1,5" 50 mm</i>	1	Buah	92.245,00	92.245,00
13	Ball Valve HDPE 1,5" <i>Spesifikasi: Ball Valve HDPE Dia. 1,5" 50 mm</i>	3	Buah	142.500,00	427.500,00
14	Ball Valve HDPE 1,0" <i>Spesifikasi: Ball Valve HDPE Dia. 1,0" 32 mm</i>	8	Buah	66.500,00	532.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Asesoris Pipa</b>					<b>2.592.645,00</b>
<b>D</b>	<b>Pengadaan Dan Pemasangan Water Torn Rt. 02</b>				
1	Cor Plat Lantai <i>Spesifikasi: 1 m3 Membuat Campuran beton 1Pc : 2Ps : 3K</i>	4,2	M3	3.634.245,53	15.263.831,21
2	Cor Kolom <i>Spesifikasi: 1 m3 Membuat Campuran beton 1Pc : 2Ps : 3K</i>	0,3456	M3	3.634.245,53	1.255.995,25
3	Cor Balok <i>Spesifikasi: 1 m3 Membuat Campuran beton 1Pc : 2Ps : 3K</i>	0,4176	M3	3.634.245,53	1.517.660,93
4	Plesteran Dinding Pondasi <i>Spesifikasi: Memasang 1 m2 plesteran 1 PC : 4 PP tebal 15 mm</i>	55,68	M2	54.480,00	3.033.446,40
5	Plesteran Kolom <i>Spesifikasi: Memasang 1 m2 plesteran 1 PC : 4 PP tebal 15 mm</i>	8,64	M2	54.480,00	470.707,20
6	Plesteran Balok <i>Spesifikasi: Memasang 1 m2 plesteran 1 PC : 4 PP tebal 15 mm</i>	13,92	M2	54.480,00	758.361,60
7	Acian Dinding Pondasi <i>Spesifikasi: Memasang 1 m2 acian</i>	55,68	M2	30.268,75	1.685.364,00
8	Acian Plat Lantai <i>Spesifikasi: Memasang 1 m2 acian</i>	35	M2	30.268,75	1.059.406,25
9	Acian Kolom <i>Spesifikasi: Memasang 1 m2 acian</i>	8,64	M2	30.268,75	261.522,00
10	Acian Balok <i>Spesifikasi: Memasang 1 m2 acian</i>	13,92	M2	30.268,75	421.341,00
11	Water Torn 5.100 Liter <i>Spesifikasi: Water Torn 5.100 Liter</i>	2	Buah	10.200.000,00	20.400.000,00
12	Usuk Baja Ringan Canal C-75 0,6 <i>Spesifikasi: Usuk Baja Ringan Canal C-75 0,6 (1 meter)</i>	78	M	17.000,00	1.326.000,00
13	Baut <i>Spesifikasi: Baut</i>	1.190	Buah	500,00	595.000,00
14	Dinabolt <i>Spesifikasi: Dinabolt</i>	32	Buah	5.000,00	160.000,00
15	Reng Baja Ringan <i>Spesifikasi: Reng Baja Ringan (1 meter)</i>	56	M	11.000,00	616.000,00
16	Atap Spandek ( panjang 6 m' ) <i>Spesifikasi: Atap Spandek ( panjang 1 m' )</i>	64	M	130.000,00	8.320.000,00
17	Baut 12 <i>Spesifikasi: Baut 12</i>	210	Buah	3.500,00	735.000,00
18	Baut 10 <i>Spesifikasi: Baut 10</i>	70	Buah	3.000,00	210.000,00
19	Pemasangan Atap <i>Spesifikasi: Pemasangan Atap</i>	48	M2	50.000,00	2.400.000,00
20	Pipa GI 1,5" ( inlet, outlet, penguras ) <i>Spesifikasi: Pipa GIP dia. 1,5" 50 mm</i>	12	M	116.667,00	1.400.004,00

21	Knee GI 1,5" <i>Spesifikasi: Knee 90° Dia. 1,5" 50 mm</i>	8	Buah	85.000,00	680.000,00
22	Water Moor Dia 1.5" <i>Spesifikasi: Water Moor Dia. 1,5" 50 mm</i>	2	Buah	85.000,00	170.000,00
23	Doubel Nippel Dia 1,5" <i>Spesifikasi: Doubel Nippel Dia. 1,5" 50 mm</i>	4	Buah	30.000,00	120.000,00
24	Tee GI Dia 1,5" <i>Spesifikasi: Tee GI Dia. 1,5" 50 mm</i>	1	Buah	160.000,00	160.000,00
25	Seal Tape Besar <i>Spesifikasi: Seal Tape Besar</i>	4	Buah	18.000,00	72.000,00
26	Stop Kran Kuningan dia 2" <i>Spesifikasi: Gate Valve Ulir Dalam dia.2,0" 63 mm</i>	1	Buah	455.000,00	455.000,00
27	Stop Kran Kuningan dia 1,5" <i>Spesifikasi: Gate Valve Ulir Dalam dia.1,5" 50 mm</i>	3	Buah	300.000,00	900.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Dan Pemasangan Water Torn Rt. 02</b>					<b>64.446.639,85</b>
<b>E</b>	<b>Pengadaan Dan Pemasangan Kelengkapan Pompa</b>				
1	Panel Pompa 1 Phase 2PK <i>Spesifikasi: Panel Pompa 1 Phase 2PK</i>	1	Unit	2.500.000,00	2.500.000,00
2	Stabiliser 5000 watt <i>Spesifikasi: Stabiliser 5000 watt</i>	1	Unit	3.500.000,00	3.500.000,00
3	SDL PVC 1,5" <i>Spesifikasi: SDL PVC 1,5"</i>	1	Buah	25.000,00	25.000,00
4	Long Band GI 1,5" <i>Spesifikasi: Long Bend 90° Dia. 1,5" 50 mm</i>	1	Buah	125.000,00	125.000,00
5	Double Nipel 1,5" <i>Spesifikasi: Doubel Nippel Dia. 1,5" 50 mm</i>	3	Buah	30.000,00	90.000,00
6	Water Moor 1,5" <i>Spesifikasi: Water Moor Dia. 1,5" 50 mm</i>	1	Buah	85.000,00	85.000,00
7	Gate Valve Ulir Dalam 1,5" <i>Spesifikasi: Gate Valve Ulir Dalam dia.1,5" 50 mm</i>	1	Buah	300.000,00	300.000,00
8	Check Valve 1,5" <i>Spesifikasi: Check Valve Ulir Dalam dia.1,5" 50 mm</i>	1	Buah	250.000,00	250.000,00
9	Knee GI 1,5" 45° <i>Spesifikasi: Knee 45° Dia. 1,5" 50 mm</i>	2	Buah	80.000,00	160.000,00
10	Pipa GI Outlet 1,5" <i>Spesifikasi: Pipa GIP dia. 1,5" 50 mm</i>	6	M	116.667,00	700.002,00
11	Kabel Otomatis <i>Spesifikasi: Kabel Otomatis Pompa</i>	100	M	13.000,00	1.300.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Dan Pemasangan Kelengkapan Pompa</b>					<b>9.035.002,00</b>
<b>F</b>	<b>Pekerjaan Sambungan Rumah (Sr)</b>				
1	Clamsadel 2,0 - 1/2" <i>Spesifikasi: Clamsadel 2,0 - 1/2"</i>	10	Buah	33.250,00	332.500,00
2	Clamsadel 1,5 - 1/2" <i>Spesifikasi: Clamsadel 1,5 - 1/2"</i>	10	Buah	23.750,00	237.500,00
3	Clamsadel 1,0 - 1/2" <i>Spesifikasi: Clamsadel 1,0 - 1/2"</i>	10	Buah	19.000,00	190.000,00
4	Male Thread Elbow (MTE) 90 HDPE 20 x 1/2" <i>Spesifikasi: Male Thread Elbow (MTE) 90 HDPE 20 x 1/2"</i>	1	Buah	10.500,00	10.500,00
5	Pipa Service HDPE 1/2" <i>Spesifikasi: Pipa HDPE 1/2" (PN-16)</i>	750	M	7.030,00	5.272.500,00

6	Female Thread Elbow (FTE) 90 HDPE 20 x 20 <i>Spesifikasi: Female Thread Elbow (FTE) 90 HDPE 20 x 20</i>	30	Buah	10.500,00	315.000,00
7	Pipa GI 1/2" (20 cm) Disenai <i>Spesifikasi: Pipa GI 1/2" (20 cm) Disenai</i>	60	Per Batang	16.000,00	960.000,00
8	Pipa GI 1/2" (30 cm) Disenai <i>Spesifikasi: Pipa GI 1/2" (30 cm) Disenai</i>	60	Per Batang	18.000,00	1.080.000,00
9	Pipa GI 1/2" (70 cm) Disenai <i>Spesifikasi: Pipa GI 1/2" (70 cm) Disenai</i>	30	Per Batang	30.000,00	900.000,00
10	Knee GI 1/2" <i>Spesifikasi: Knee GI 1/2"</i>	240	Buah	7.600,00	1.824.000,00
11	Double Nipple GI 1/2" <i>Spesifikasi: Double Nipple GI 1/2"</i>	90	Buah	7.200,00	648.000,00
12	Plug Kran "Brass" 1/2" <i>Spesifikasi: Plug Kran "Brass" 1/2"</i>	30	Buah	53.000,00	1.590.000,00
13	Katup Searah "Brass" 1/2" <i>Spesifikasi: Katup Searah "Brass" 1/2"</i>	30	Buah	95.000,00	2.850.000,00
14	Water Meter ONDA 1/2" (Kuningan) <i>Spesifikasi: Water Meter ONDA 1/2" (Kuningan)</i>	30	Buah	300.000,00	9.000.000,00
15	Stop Kran ONDA "Brass" 1/2" <i>Spesifikasi: Stop Kran ONDA "Brass" 1/2"</i>	30	Buah	75.000,00	2.250.000,00
16	Tee GI 1/2" <i>Spesifikasi: Tee GI 1/2"</i>	30	Buah	10.500,00	315.000,00
17	Plug GI 1/2" <i>Spesifikasi: Cup GI 1/2"</i>	30	Buah	4.500,00	135.000,00
18	Altaf Kran 1/2" <i>Spesifikasi: Altaf Kran ONDA 1/2"</i>	30	Buah	28.000,00	840.000,00
19	Seal Tape <i>Spesifikasi: Seal Tape Kecil</i>	90	Roll	4.000,00	360.000,00
20	Box Meter PVC Warna BIRU <i>Spesifikasi: Box Meter PVC Warna BIRU</i>	30	Buah	40.000,00	1.200.000,00
21	Angkur Blok dudukan SR <i>Spesifikasi: Membuat beton tumbuk 1Pc : 3Ps : 5Kr</i>	1,485	M3	875.550,00	1.300.191,75
22	Pemasangan Instalasi Sambungan Rumah <i>Spesifikasi: Biaya Pemasangan SR</i>	30	Buah	50.000,00	1.500.000,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Sambungan Rumah (Sr)</b>					<b>33.110.191,75</b>
<b>G</b>	<b>Papan Nama Kegiatan Dan Bop</b>				
1	Papan Nama Kegiatan <i>Spesifikasi: Papan Nama Kegiatan</i>	1	Unit	150.000,00	150.000,00
2	BOP <i>Spesifikasi: BOP</i>	1	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
<b>Jumlah Harga Papan Nama Kegiatan Dan Bop</b>					<b>1.650.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>197.940.368,88</b>
<b>I</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>J</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>197.940.368,88</b>
<b>K</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>197.940.000,00</b>

Nama Standar Harga : Peningkatan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan					
Satuan : M2					
Spesifikasi :					
Keterangan :					
Harga : 135.750.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pengadaan Pipa</b>				
1	Pengadaan Pipa Distribusi 2" <i>Spesifikasi: Pipa HDPE dia. 2,0" 63 mm</i>	180	M	44.365,00	7.985.700,00
2	Pengadaan Pipa Transmisi & Distribusi 1,5" <i>Spesifikasi: Pipa HDPE dia. 1,5" 50 mm</i>	880	M	27.835,00	24.494.800,00
3	Pengadaan Pipa Distribusi 1,0" <i>Spesifikasi: Pipa HDPE dia. 1,0" 32 mm</i>	600	M	13.870,00	8.322.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Pipa</b>					<b>40.802.500,00</b>
<b>B</b>	<b>Pemasangan Pipa</b>				
1	Galian tanah <i>Spesifikasi: Penggalian 1 m3 tanah biasa sedalam 1 m</i>	279	M3	61.500,00	17.158.500,00
2	Urug tanah kembali <i>Spesifikasi: Pengurugan 1 m3 bekas Galian</i>	232,5	M3	41.000,00	9.532.500,00
3	Rabat Beton bekas galian pipa <i>Spesifikasi: 1 m3 Membuat beton tumbuk 1Pc : 3Ps : 5Kr</i>	1,46677	M3	875.550,00	1.284.230,28
4	Pemasangan Pipa HDPE 2,0" <i>Spesifikasi: Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 63 mm</i>	180	M	10.496,00	1.889.280,00
5	Pemasangan Pipa HDPE 1,5" <i>Spesifikasi: Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 50 mm</i>	880	M	8.866,00	7.802.080,00
6	Pemasangan Pipa HDPE 1,0" <i>Spesifikasi: Pemasangan 1 m pipa HDPE diameter 32 mm</i>	600	M	5.606,00	3.363.600,00
<b>Jumlah Harga Pemasangan Pipa</b>					<b>41.030.190,28</b>
<b>C</b>	<b>Pengadaan Asesoris Pipa</b>				
1	Male Thread Adaptor (MTA) 2" <i>Spesifikasi: Male Tread Adaptor Dia. 2,0" 63 mm</i>	1	Buah	30.115,00	30.115,00
2	Straight Coupler 2" <i>Spesifikasi: Straight Coupler Dia. 2,0" 63 mm</i>	2	Buah	87.590,00	175.180,00
3	Dop HDPE 2" <i>Spesifikasi: Cup PE Dia. 2,0" 63 mm</i>	1	Buah	52.345,00	52.345,00
4	Straight Coupler 1,5" <i>Spesifikasi: Straight Coupler Dia. 1,5" 50 mm</i>	11	Buah	56.810,00	624.910,00
5	Straight Coupler 1,0" <i>Spesifikasi: Straight Coupler Dia. 1,0" 32 mm</i>	6	Buah	21.470,00	128.820,00
6	Dop HDPE 1,5" <i>Spesifikasi: Cup PE Dia. 1,5" 50 mm</i>	1	Buah	33.250,00	33.250,00
7	Dop HDPE 1" <i>Spesifikasi: Cup PE Dia. 1,0" 32 mm</i>	7	Buah	11.685,00	81.795,00
8	Clamsadel 2,0 - 1" <i>Spesifikasi: Clamp Saddle Dia. 2,0" 63 mm x 1"</i>	3	Buah	39.900,00	119.700,00
9	Clamsadel 1,5 - 1" <i>Spesifikasi: Clamp Saddle Dia. 1,5" 50 mm x 1"</i>	2	Buah	28.500,00	57.000,00
10	Reducer Coupler 1,5 x 1" <i>Spesifikasi: Reduser Tee Dia. 1,5" x 1,0"</i>	1	Buah	90.155,00	90.155,00
11	Tee Coupler 2 x 1,5" <i>Spesifikasi: Reduser Tee Dia. 2,0" x 1,5"</i>	1	Buah	147.630,00	147.630,00



12	Tee Coupler 1,5" <i>Spesifikasi: Tee Dia. 1,5" 50 mm</i>	1	Buah	92.245,00	92.245,00
13	Ball Valve HDPE 1,5" <i>Spesifikasi: Ball Valve HDPE Dia. 1,5" 50 mm</i>	3	Buah	142.500,00	427.500,00
14	Ball Valve HDPE 1,0" <i>Spesifikasi: Ball Valve HDPE Dia. 1,0" 32 mm</i>	8	Buah	66.500,00	532.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Asesoris Pipa</b>					<b>2.592.645,00</b>
<b>D</b>	<b>Pengadaan Dan Pemasangan Water Torn Rt. 02</b>				
1	Water Torn 5.100 Liter <i>Spesifikasi: Water Torn 5.100 Liter</i>	1	Buah	10.200.000,00	10.200.000,00
2	Usuk Baja Ringan Canal C-75 0,6 <i>Spesifikasi: Usuk Baja Ringan Canal C-75 0,6 (1 meter)</i>	78	M	17.000,00	1.326.000,00
3	Baut <i>Spesifikasi: Baut</i>	1.190	Buah	500,00	595.000,00
4	Dinabolt <i>Spesifikasi: Dinabolt</i>	32	Buah	5.000,00	160.000,00
5	Reng Baja Ringan <i>Spesifikasi: Reng Baja Ringan (1 meter)</i>	56	M	11.000,00	616.000,00
6	Atap Spandek ( panjang 6 m' ) <i>Spesifikasi: Atap Spandek ( panjang 1 m' )</i>	64	M	130.000,00	8.320.000,00
7	Baut 12 <i>Spesifikasi: Baut 12</i>	210	Buah	3.500,00	735.000,00
8	Baut 10 <i>Spesifikasi: Baut 10</i>	70	Buah	3.000,00	210.000,00
9	Pemasangan Atap <i>Spesifikasi: Pemasangan Atap</i>	48	M2	50.000,00	2.400.000,00
<b>Jumlah Harga Pengadaan Dan Pemasangan Water Torn Rt. 02</b>					<b>24.562.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pekerjaan Sambungan Rumah (Sr)</b>				
1	Clamsadel 2,0 - 1/2" <i>Spesifikasi: Clamsadel 2,0 - 1/2"</i>	10	Buah	33.250,00	332.500,00
2	Clamsadel 1,5 - 1/2" <i>Spesifikasi: Clamsadel 1,5 - 1/2"</i>	5	Buah	23.750,00	118.750,00
3	Clamsadel 1,0 - 1/2" <i>Spesifikasi: Clamsadel 1,0 - 1/2"</i>	5	Buah	19.000,00	95.000,00
4	Male Thread Elbow (MTE) 90 HDPE 20 x 1/2" <i>Spesifikasi: Male Thread Elbow (MTE) 90 HDPE 20 x 1/2"</i>	20	Buah	10.500,00	210.000,00
5	Pipa Service HDPE 1/2" <i>Spesifikasi: Pipa HDPE 1/2" (PN-16)</i>	750	M	7.030,00	5.272.500,00
6	Female Thread Elbow (FTE) 90 HDPE 20 x 20 <i>Spesifikasi: Female Thread Elbow (FTE) 90 HDPE 20 x 20</i>	20	Buah	10.500,00	210.000,00
7	Pipa GI 1/2" (20 cm) Disenai <i>Spesifikasi: Pipa GI 1/2" (20 cm) Disenai</i>	40	Per Batang	16.000,00	640.000,00
8	Pipa GI 1/2" (30 cm) Disenai <i>Spesifikasi: Pipa GI 1/2" (30 cm) Disenai</i>	40	Per Batang	18.000,00	720.000,00
9	Pipa GI 1/2" (70 cm) Disenai <i>Spesifikasi: Pipa GI 1/2" (70 cm) Disenai</i>	20	Per Batang	30.000,00	600.000,00
10	Knee GI 1/2" <i>Spesifikasi: Knee GI 1/2"</i>	240	Buah	7.600,00	1.824.000,00
11	Double Nipple GI 1/2" <i>Spesifikasi: Double Nipple GI 1/2"</i>	60	Buah	7.200,00	432.000,00

12	Plug Kran "Brass" 1/2" <i>Spesifikasi: Plug Kran "Brass" 1/2"</i>	20	Buah	53.000,00	1.060.000,00
13	Katup Searah "Brass" 1/2" <i>Spesifikasi: Katup Searah "Brass" 1/2"</i>	20	Buah	95.000,00	1.900.000,00
14	Water Meter ONDA 1/2" (Kuningan) <i>Spesifikasi: Water Meter ONDA 1/2" (Kuningan)</i>	20	Buah	300.000,00	6.000.000,00
15	Stop Kran ONDA "Brass" 1/2" <i>Spesifikasi: Stop Kran ONDA "Brass" 1/2"</i>	20	Buah	75.000,00	1.500.000,00
16	Tee GI 1/2" <i>Spesifikasi: Tee GI 1/2"</i>	20	Buah	10.500,00	210.000,00
17	Plug GI 1/2" <i>Spesifikasi: Cup GI 1/2"</i>	20	Buah	4.500,00	90.000,00
18	Altaf Kran 1/2" <i>Spesifikasi: Altaf Kran ONDA 1/2"</i>	20	Buah	28.000,00	560.000,00
19	Seal Tape <i>Spesifikasi: Seal Tape Kecil</i>	60	Roll	4.000,00	240.000,00
20	Box Meter PVC Warna BIRU <i>Spesifikasi: Box Meter PVC Warna BIRU</i>	20	Buah	40.000,00	800.000,00
21	Angkur Blok dudukan SR <i>Spesifikasi: Membuat beton tumbuk 1Pc : 3Ps : 5Kr</i>	1,485	M3	875.550,00	1.300.191,75
22	Pemasangan Istalasi Sambungan Rumah <i>Spesifikasi: Biaya Pemasangan SR</i>	20	Buah	50.000,00	1.000.000,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan Sambungan Rumah (Sr)</b>					<b>25.114.941,75</b>
<b>F</b>	<b>Papan Nama Kegiatan Dan Bop</b>				
1	Papan Nama Kegiatan <i>Spesifikasi: Papan Nama Kegiatan</i>	1	Unit	150.000,00	150.000,00
2	BOP <i>Spesifikasi: BOP</i>	1	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
<b>Jumlah Harga Papan Nama Kegiatan Dan Bop</b>					<b>1.650.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>135.752.277,03</b>
<b>H</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>I</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>135.752.277,03</b>
<b>J</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>135.750.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi Di Lingkungan Luar Kantor Fullday 1 hari  
Satuan : Hari  
Spesifikasi : 1 Hari tanpa menginap, Wilayah DIY, Narasumber dari DIY, Peserta 50 Orang  
Keterangan : 1 Hari tanpa menginap, Wilayah DIY, Narasumber dari DIY, Peserta 50 Orang  
Harga : 26.480.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	6	Orang / Jam	1.000.000,00	6.000.000,00
2	uang harian Rapat Kerja <i>Spesifikasi: FULLDAY</i>	55	Orang / Perjalanan	100.000,00	5.500.000,00
3	Biaya Uang Taksi <i>Spesifikasi: D.I. YOGYAKARTA</i>	4	Orang / Kali	118.000,00	472.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>11.972.000,00</b>

<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	500	Lembar	300,00	150.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	2	Rim	55.000,00	110.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>260.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan/Sewa</b>				
1	Penyelenggaraan Rapat Kerja Di Luar Kantor <i>Spesifikasi: FULLDAY</i>	57	Orang / Perjalanan	250.000,00	14.250.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan/Sewa</b>					<b>14.250.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>26.482.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>26.482.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>26.480.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi Di Lingkungan Luar Kantor Fullboard 1 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1 Hari menginap, Wilayah DIY, Narasumber dari DIY, Peserta 50 Orang Keterangan : 1 Hari menginap, Wilayah DIY, Narasumber dari DIY, Peserta 50 Orang Harga : 54.780.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	9	Orang / Jam	1.000.000,00	9.000.000,00
2	uang harian Rapat Kerja <i>Spesifikasi: FULLBOARD</i>	58	Orang / Perjalanan	140.000,00	8.120.000,00
3	Biaya Uang Taksi <i>Spesifikasi: D.I. YOGYAKARTA</i>	6	Orang / Kali	118.000,00	708.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>17.828.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	800	Lembar	300,00	240.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	2	Rim	55.000,00	110.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>350.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan/Sewa</b>				
1	Penyelenggaraan Rapat Kerja Di Luar Kantor <i>Spesifikasi: FULLBOARD</i>	61	Orang / Perjalanan	600.000,00	36.600.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan/Sewa</b>					<b>36.600.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>54.778.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>54.778.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>54.780.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Sosialisasi di Luar Kantor Pemda Sewa Gedung 1 hari				
Satuan	: Hari				
Spesifikasi	: 1 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta Non ASN, Narasumber Eksternal				
Keterangan	: 1 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta Non ASN, Narasumber Eksternal				
Harga	: 13.770.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	6	Orang / Jam	1.000.000,00	6.000.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	1	Orang / Hari	100.000,00	100.000,00
4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	2	Orang / Hari	80.000,00	160.000,00
5	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	4	Orang / Hari	70.000,00	280.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>9.040.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Barang Cetakan <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	4	M2	25.000,00	100.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	900	Lembar	300,00	270.000,00
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>425.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan/Sewa</b>				
1	SEWA GEDUNG/LOKAL <i>Spesifikasi: Komplit termasuk Sound System dan Meja Kursi</i>	1	Hari	2.200.000,00	2.200.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan/Sewa</b>					<b>2.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>13.765.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>13.765.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>13.770.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Sosialisasi di Luar Kantor Pemda Sewa Gedung 1 hari				
Satuan	: Hari				
Spesifikasi	: 1 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta Non ASN, Narasumber Internal				
Keterangan	: 1 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta Non ASN, Narasumber Internal				
Harga	: 7.770.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	1	Orang / Hari	100.000,00	100.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	2	Orang / Hari	80.000,00	160.000,00
4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	4	Orang / Hari	70.000,00	280.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>3.040.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	900	Lembar	300,00	270.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
3	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	4	M2	25.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>425.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Peralatan/Sewa</b>				
1	SEWA GEDUNG/LOKAL <i>Spesifikasi: Komplit termasuk Sound System dan Meja Kursi</i>	1	Hari	2.200.000,00	2.200.000,00
<b>Jumlah Harga Peralatan/Sewa</b>					<b>2.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>7.765.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>7.765.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>7.770.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Sosialisasi di Lingkungan Kantor Pemda 1 hari				
Satuan	: Hari				
Spesifikasi	: 1 Hari, Narasumber Eksternal, 50 Peserta Non ASN				
Keterangan	: 1 Hari, Narasumber Eksternal, 50 Peserta Non ASN				
Harga	: 11.050.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				

1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	6	Orang / Jam	1.000.000,00	6.000.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>8.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	900	Lembar	300,00	270.000,00
2	Barang Cetakan <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	5	M2	25.000,00	125.000,00
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>450.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>11.050.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>11.050.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>11.050.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Sosialisasi di Lingkungan Kantor Pemda 1 hari				
Satuan	: Hari				
Spesifikasi	: 1 Hari, Narasumber Eksternal, 50 Peserta ASN				
Keterangan	: 1 Hari, Narasumber Eksternal, 50 Peserta ASN				
Harga	: 8.550.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	6	Orang / Jam	1.000.000,00	6.000.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>6.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	900	Lembar	300,00	270.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
3	Barang Cetakan <i>Spesifikasi: Lembar Disposisi NCR,1/4 folio @ 2x50 lb.</i>	5	Buku	25.000,00	125.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>450.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00

2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.550.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.550.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>8.550.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 1 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 15.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Jasa Konsultansi Layanan Kepariwisata <i>Spesifikasi: AHLI MADYA S2 Pengalaman 5 tahun</i>	1	Orang / Bulan	6.400.000,00	6.400.000,00
2	Jasa Konsultansi Layanan Kepariwisata <i>Spesifikasi: AHLI PRATAMA S1 Pengalaman 1 tahun</i>	2	Orang / Bulan	3.900.000,00	7.800.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>14.200.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	2.000	Lembar	300,00	600.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	3	Rim	55.000,00	165.000,00
3	Isi Staples Sedang <i>Spesifikasi: Isi Staples Sedang</i>	1	Dos	25.000,00	25.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	2	Buah	3.000,00	6.000,00
5	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	1	Buah	4.000,00	4.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>800.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>15.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>15.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>15.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pelatihan Budidaya Jagung Satuan : Kali Spesifikasi : Setengah Hari, Di Lingkungan Pemda, 25 Peserta, Narasumber Internal Keterangan : Terdapat Bahan Pelatihan Kelompok, tidak untuk di bagikan untuk peserta Harga : 4.560.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	25	Orang / Hari	50.000,00	1.250.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>1.250.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				

1	Benih Jagung Hibrida <i>Spesifikasi: Benih Jagung Hibrida</i>	15	Kg	75.000,00	1.125.000,00
2	Pupuk Urea <i>Spesifikasi: Pupuk Urea</i>	50	Kg	6.200,00	310.000,00
3	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	75	Kg	15.000,00	1.125.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.560.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Makan Dan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	30	Orang	25.000,00	750.000,00
<b>Jumlah Harga Makan Dan Minum</b>					<b>750.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.560.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.560.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>4.560.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pelatihan Budidaya Padi Satuan : Kali Spesifikasi : Setengah Hari, Di Lingkungan Pemda, 25 Peserta, Narasumber Internal Keterangan : Terdapat bahan praktek, tidak untuk dibagikan untuk peserta Harga : 6.320.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	25	Orang / Hari	50.000,00	1.250.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>1.250.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Benih Padi Hibrida <i>Spesifikasi: Benih Padi Hibrida</i>	15	Kg	152.000,00	2.280.000,00
2	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	850	Kg	1.000,00	850.000,00
3	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	75	Kg	15.000,00	1.125.000,00
4	Pestisida Kimia Pertanian <i>Spesifikasi: Pestisida Kimia Pertanian</i>	1	Liter	65.000,00	65.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.320.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	30	Orang	25.000,00	750.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>750.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.320.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.320.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>6.320.000,00</b>



Nama Standar Harga	: Pelatihan Budidaya Tanaman Pangan (PIS)				
Satuan	: Kali				
Spesifikasi	: Setengah Hari, Di Lingkungan Pemda, 27 Peserta, Narasumber Eksternal				
Keterangan	: Terdapat Paket Hibah Alat Pertanian Untuk Peserta				
Harga	: 9.070.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber</i>	6	Orang / Jam	200.000,00	1.200.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	27	Orang / Hari	50.000,00	1.350.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN III</i>	5	Orang / Hari	170.000,00	850.000,00
4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN IV</i>	5	Orang / Hari	170.000,00	850.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>4.250.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	30	Buah	3.000,00	90.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	200	Lembar	250,00	50.000,00
3	Benih Padi Segreng Handayani <i>Spesifikasi: Benih Padi Segreng Handayani</i>	30	Kg	30.000,00	900.000,00
4	Pupuk NPK Non Subsidi <i>Spesifikasi: Pupuk NPK Non Subsidi</i>	20	Kg	15.000,00	300.000,00
5	Arit <i>Spesifikasi: Sabit</i>	27	Buah	75.000,00	2.025.000,00
6	Cangkul Biasa <i>Spesifikasi: Cangkul Biasa</i>	3	Buah	150.000,00	450.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.815.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	40	Orang	25.000,00	1.000.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>1.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>9.065.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>9.065.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>9.070.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Program Penyuluhan Pertanian (PIS)				
Satuan	: Kali				
Spesifikasi	: Program Penyuluhan Pertanian (PIS)				
Keterangan	: Program Penyuluhan Pertanian (PIS)				
Harga	: 5.190.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA

<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	20	Orang / Hari	50.000,00	1.000.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah KURANG DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah KURANG DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah KURANG DARI 7 KM GOLONGAN IV</i>	6	Orang / Hari	160.000,00	960.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah KURANG DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah KURANG DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah KURANG DARI 7 KM GOLONGAN III</i>	8	Orang / Hari	160.000,00	1.280.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>3.240.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kertas HVS <i>Spesifikasi: HVS Kwarto</i>	1	Rim	48.000,00	48.000,00
2	Benih Kangkung <i>Spesifikasi: Benih Kangkung</i>	4	Kg	50.000,00	200.000,00
3	Belanja Pupuk <i>Spesifikasi: Pupuk Organik</i>	350	Kg	1.000,00	350.000,00
4	Gatul <i>Spesifikasi: Gatul</i>	20	Unit	40.000,00	800.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.398.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	22	Orang	25.000,00	550.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>550.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.188.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.188.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.190.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan (PIWK)				
Satuan	: Kali				
Spesifikasi	: Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan (PIWK)				
Keterangan	: Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan (PIWK)				
Harga	: 27.780.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	Narasumber <i>Spesifikasi: Kabupaten</i>	9	Kali	300.000,00	2.700.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	60	Orang / Hari	50.000,00	3.000.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN IV</i>	5	Orang / Hari	170.000,00	850.000,00
4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON III</i>	12	Orang / Hari	170.000,00	2.040.000,00

5	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON IV</i>	15	Orang / Hari	170.000,00	2.550.000,00
6	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	4	Orang / Hari	170.000,00	680.000,00
7	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN II</i>	14	Orang / Hari	170.000,00	2.380.000,00
8	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY PEJABAT ESELON IV</i>	3	Orang / Hari	170.000,00	510.000,00
9	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY PEJABAT ESELON III</i>	5	Orang / Hari	170.000,00	850.000,00
10	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY PEJABAT ESELON IV</i>	10	Orang / Hari	170.000,00	1.700.000,00
11	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY GOLONGAN I</i>	20	Orang / Hari	170.000,00	3.400.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>20.660.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Bahan Ajar Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan <i>Spesifikasi: Bahan Ajar Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan</i>	1	Paket	395.000,00	395.000,00
2	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	6	M2	25.000,00	150.000,00
3	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	250	Lembar	300,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>620.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Makan Dan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	75	Orang	25.000,00	1.875.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	75	Orang	25.000,00	1.875.000,00
<b>Jumlah Harga Makan Dan Minum</b>					<b>3.750.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>25.030.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>2.753.300,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>27.783.300,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>27.780.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pelatihan Budidaya di Telaga (PIWK)				
Satuan	: Kali				
Spesifikasi	: Pelatihan Budidaya di Telaga (PIWK)				
Keterangan	: Pelatihan Budidaya di Telaga (PIWK)				
Harga	: 6.630.000,00				
<b>NO</b>	<b>URAIAN</b>	<b>KOEF.</b>	<b>SAT</b>	<b>HARGA SATUAN</b>	<b>JUMLAH HARGA</b>

<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN IV</i>	1	Orang / Hari	170.000,00	170.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN III</i>	3	Orang / Hari	170.000,00	510.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN II</i>	1	Orang / Hari	170.000,00	170.000,00
4	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	15	Orang / Hari	50.000,00	750.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>1.600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	560	Lembar	300,00	168.000,00
2	Paket Bahan Ajar Pelatihan Budidaya Ikan di Telaga (PIWK) <i>Spesifikasi: Paket Bahan Ajar Pelatihan Budidaya Ikan di Telaga (PIWK)</i>	1	Kali	3.862.000,00	3.862.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.030.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	20	Orang	25.000,00	500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	20	Orang	25.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>1.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.630.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.630.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>6.630.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pelatihan Budidaya Ikan Air Tawar				
Satuan	: Kali				
Spesifikasi	: Pelatihan Budidaya Ikan Air Tawar (PIS)				
Keterangan	: Pelatihan Budidaya Ikan Air Tawar				
Harga	: 11.740.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN IV</i>	1	Orang / Hari	170.000,00	170.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN III</i>	3	Orang / Hari	170.000,00	510.000,00

3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM GOLONGAN II</i>	1	Orang / Hari	170.000,00	170.000,00
4	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	15	Orang / Hari	50.000,00	750.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>1.600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	600	Lembar	300,00	180.000,00
2	Paket Pelatihan Budidaya Ikan Air Tawar <i>Spesifikasi: Paket Pelatihan Budidaya Ikan Air Tawar</i>	1	Kali	8.964.000,00	8.964.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>9.144.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Makan Dan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	20	Orang	25.000,00	500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	20	Orang	25.000,00	500.000,00
<b>Jumlah Harga Makan Dan Minum</b>					<b>1.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>11.744.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>11.744.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>11.740.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi Kaderisasi Nelayan Satuan : Kali Spesifikasi : Sosialisasi Kaderisasi Nelayan Keterangan : Sosialisasi Kaderisasi Nelayan Harga : 6.700.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	Honorarium narasumber <i>Spesifikasi: honorarium narasumber</i>	2	Orang / Jam	300.000,00	600.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	20	Orang / Hari	50.000,00	1.000.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>1.600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Life Jacket <i>Spesifikasi: Jaket pelampung</i>	20	Buah	150.000,00	3.000.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	2.000	Lembar	250,00	500.000,00
3	Barang Cetakan <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	4	M2	25.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.600.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	30	Orang	25.000,00	750.000,00

2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	30	Orang	25.000,00	750.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>1.500.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.700.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.700.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>6.700.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pelatihan P3K di Laut Satuan : Kali Spesifikasi : elatihan P3K di Laut Keterangan : Pelatihan P3K di Laut Harga : 9.440.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	Honorarium narasumber <i>Spesifikasi: honorarium narasumber</i>	4	Orang / Jam	300.000,00	1.200.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	40	Orang / Hari	50.000,00	2.000.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>3.200.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan</b>				
1	Life Jacket <i>Spesifikasi: Jaket pelampung</i>	20	Buah	150.000,00	3.000.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	450	Lembar	300,00	135.000,00
3	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	4	M2	25.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.235.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>3.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>9.435.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>9.435.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>9.440.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan (POKIR) Satuan : Kali Spesifikasi : Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan (POKIR) Keterangan : Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan (POKIR) Harga : 15.240.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Narasumber</b>				

1	Narasumber <i>Spesifikasi: Kabupaten</i>	8	Kali	300.000,00	2.400.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	60	Orang / Hari	50.000,00	3.000.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	2	Orang / Hari	80.000,00	160.000,00
4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON IV</i>	2	Orang / Hari	80.000,00	160.000,00
5	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	8	Orang / Hari	70.000,00	560.000,00
6	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Narasumber, Moderator, Atau Pembawa Acara Profesional <i>Spesifikasi: NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Narasumber, Moderator, Atau Pembawa Acara Profesional Honorarium Moderator</i>	2	Orang / Jam	1.700.000,00	3.400.000,00
<b>Jumlah Harga Narasumber</b>					<b>9.680.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bahan Ajar Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan</b>				
1	Bahan Ajar Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan <i>Spesifikasi: Bahan Ajar Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan</i>	1	Paket	395.000,00	395.000,00
2	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
3	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	300	Lembar	300,00	90.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan Ajar Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan</b>					<b>560.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	105	Orang	25.000,00	2.625.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	95	Orang	25.000,00	2.375.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>5.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>15.240.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>15.240.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>15.240.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Bantuan Sosial Jamban				
Satuan	: Unit				
Spesifikasi	: Bantuan Sosial Jamban				
Keterangan	: Bantuan Sosial Jamban				
Harga	: 4.000.000,00				
<b>NO</b>	<b>URAIAN</b>	<b>KOEF.</b>	<b>SAT</b>	<b>HARGA SATUAN</b>	<b>JUMLAH HARGA</b>
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kloset Jongkok <i>Spesifikasi: Kloset Jongkok</i>	1	Unit	272.500,00	272.500,00

2	Pasir Pasang <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Pasang</i>	4	m3	255.000,00	1.020.000,00
3	Pipa PVC dia 4 (p. 4 meter) <i>Spesifikasi: Pipa PVC dia 4 (p. 4 meter)</i>	1	Unit	305.600,00	305.600,00
4	Besi tulangan dia. 8 mm <i>Spesifikasi: Besi tulangan dia. 8 mm</i>	6	Batang	66.360,00	398.160,00
5	Kusen & Pintu PVC toilet <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Baja CK Kusen &amp; Pintu PVC toilet</i>	1	Unit	241.000,00	241.000,00
6	Bata Merah <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Bata Merah</i>	430	Buah	814,00	350.020,00
7	Genteng Asbes <i>Spesifikasi: genteng asbes</i>	3	Buah	79.800,60	239.401,80
8	M99 BM Kayu Acuan (0) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu M99 BM Kayu Acuan (0)</i>	0,160559	Kg	1.650.000,00	264.921,81
9	Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul) <i>Spesifikasi: Semen Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul)</i>	10	Zak	51.200,00	512.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>3.603.603,61</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.603.603,61</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>396.396,40</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>4.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Bantuan Sosial Penampung Air Hujan (PAH) Satuan : Unit Spesifikasi : Bantuan Sosial Penampung Air Hujan (PAH) Keterangan : Bantuan Sosial Penampung Air Hujan (PAH) Harga : 8.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasir Beton <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Pasir CK Pasir Beton</i>	14	m3	278.392,86	3.897.500,00
2	Stop kran dia 1 <i>Spesifikasi: Stop kran dia 1</i>	1	Unit	57.000,00	57.000,00
3	M99 BM Kayu Acuan (0) <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu M99 BM Kayu Acuan (0)</i>	0,400909	Kg	1.650.000,00	661.500,01
4	Batu Pecah <i>Spesifikasi: Batu Pecah Hitam 3/4</i>	7	m3	264.000,00	1.848.000,00
5	Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul) <i>Spesifikasi: Semen Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul)</i>	30	Zak	51.200,00	1.536.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>8.000.000,01</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.000.000,01</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.000.000,01</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>8.000.000,00</b>



Nama Standar Harga	: Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)				
Satuan	: Unit				
Spesifikasi	: Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)				
Keterangan	: Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)				
Harga	: 20.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Pasir Pasang <i>Spesifikasi:</i>	15	m3	255.000,00	3.825.000,00
2	Bata Merah <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Batu CK Bata Merah</i>	5.000	Buah	814,00	4.070.000,00
3	Genteng Keramik <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Genteng CK Genteng Keramik (25 bh/m2 ex Jatiwangi)</i>	800	Buah	6.500,00	5.200.000,00
4	Papan 3/20 cm kayu kelas II <i>Spesifikasi: BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI Kayu CK SDA Papan 3/20 cm kayu kelas II ()</i>	1,489734	m3	3.604.000,00	5.369.000,00
5	Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul) <i>Spesifikasi: Semen Semen / PC (40kg) (zak 40 kg Gunungkidul)</i>	30	Zak	51.200,00	1.536.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>20.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>20.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 2				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 20.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Madya S2 Pengalaman 5 tahun</i>	1	Orang / Bulan	6.400.000,00	6.400.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Pratama S1 Pengalaman 1 tahun</i>	3	Orang / Bulan	3.900.000,00	11.700.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>18.100.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	3.170	Lembar	300,00	951.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	10	Rim	55.000,00	550.000,00
3	Isi Staples Sedang <i>Spesifikasi: Isi Staples Sedang</i>	3	Dos	25.000,00	75.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	4	Buah	3.000,00	12.000,00
5	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	3	Buah	4.000,00	12.000,00

6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	3	Buah	100.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>1.900.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>20.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 5 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 35.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Madya S2 Pengalaman 5 tahun</i>	2	Orang / Bulan	3.900.000,00	7.800.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Pratama S1 Pengalaman 1 tahun</i>	6	Orang / Bulan	3.900.000,00	23.400.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>31.200.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	7.000	Lembar	300,00	2.100.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	12	Rim	55.000,00	660.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	10	Buah	3.000,00	30.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	10	Buah	4.000,00	40.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	19	Buku	30.000,00	570.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	4	Buah	100.000,00	400.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.800.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>35.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>35.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>35.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 6 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 40.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				

1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	2	Orang / Bulan	5.200.000,00	10.400.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	6	Orang / Bulan	3.900.000,00	23.400.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>33.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	14	Rim	55.000,00	770.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	6	Buah	3.000,00	18.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	8	Buah	4.000,00	32.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	16	Buku	30.000,00	480.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	4	Buah	100.000,00	400.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.200.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	10	Orang / Hari	100.000,00	1.000.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN IV</i>	25	Orang / Hari	80.000,00	2.000.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>3.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>40.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>40.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>40.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 7				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 45.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Kepala S3 Pengalaman 9 tahun</i>	2	Orang / Bulan	3.900.000,00	7.800.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	4	Orang / Bulan	3.900.000,00	15.600.000,00
3	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Pratama S1 Pengalaman 2 tahun</i>	4	Orang / Bulan	3.900.000,00	15.600.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>39.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00

2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	16	Rim	55.000,00	880.000,00
3	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	30	Buku	30.000,00	900.000,00
4	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.480.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	6	Orang / Hari	100.000,00	600.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	24	Orang / Hari	80.000,00	1.920.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>2.520.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>45.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>45.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>45.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 8 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 50.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	2	Orang / Bulan	5.500.000,00	11.000.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	8	Orang / Bulan	3.900.000,00	31.200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>42.200.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	16	Rim	55.000,00	880.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	10	Buah	3.000,00	30.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	5	Buah	4.000,00	20.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	27	Buku	30.000,00	810.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.440.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	10	Orang / Hari	100.000,00	1.000.000,00

2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON IV</i>	42	Orang / Hari	80.000,00	3.360.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>4.360.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>50.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>50.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>50.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 9 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 60.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	4	Orang / Bulan	5.500.000,00	22.000.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	8	Orang / Bulan	3.900.000,00	31.200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>53.200.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	6.000	Lembar	300,00	1.800.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	11	Rim	55.000,00	605.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	5	Buah	3.000,00	15.000,00
4	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	26	Buku	30.000,00	780.000,00
5	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.400.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	10	Orang / Hari	100.000,00	1.000.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	30	Orang / Hari	80.000,00	2.400.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>3.400.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>60.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>60.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>60.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 11				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 70.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	5	Orang / Bulan	5.200.000,00	26.000.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 3 tahun</i>	10	Orang / Bulan	3.900.000,00	39.000.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>65.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	11	Rim	55.000,00	605.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	17	Buah	3.000,00	51.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	11	Buah	4.000,00	44.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	20	Buku	30.000,00	600.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	1	Buah	100.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>2.900.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	5	Orang / Hari	100.000,00	500.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	20	Orang / Hari	80.000,00	1.600.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>70.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>70.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>70.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 12				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 75.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	5	Orang / Bulan	5.200.000,00	26.000.000,00

2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 4 tahun</i>	11	Orang / Bulan	3.900.000,00	42.900.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>68.900.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	9	Rim	55.000,00	495.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	13	Buah	3.000,00	39.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	4	Buah	4.000,00	16.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	15	Buku	30.000,00	450.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>2.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	12	Orang / Hari	100.000,00	1.200.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	30	Orang / Hari	80.000,00	2.400.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>3.600.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>75.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>75.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>75.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 13 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 80.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	5	Orang / Bulan	5.200.000,00	26.000.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 3 tahun</i>	12	Orang / Bulan	3.900.000,00	46.800.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>72.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	13	Rim	55.000,00	715.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	17	Buah	3.000,00	51.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	11	Buah	4.000,00	44.000,00

5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	17	Buku	30.000,00	510.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>2.820.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	15	Orang / Hari	100.000,00	1.500.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	36	Orang / Hari	80.000,00	2.880.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>4.380.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>80.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>80.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>80.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 14 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 85.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Kepala S3 Pengalaman 11 tahun</i>	4	Orang / Bulan	3.900.000,00	15.600.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 4 tahun</i>	7	Orang / Bulan	3.900.000,00	27.300.000,00
3	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S1 Pengalaman 5 tahun</i>	10	Orang / Bulan	3.900.000,00	39.000.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>81.900.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	10	Rim	55.000,00	550.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	10	Buah	3.000,00	30.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	5	Buah	4.000,00	20.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	20	Buku	30.000,00	600.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	4	Buah	100.000,00	400.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>85.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>85.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>85.000.000,00</b>



Nama Standar Harga : Kajian Type 15 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 90.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Kepala S3 Pengalaman 11 tahun</i>	3	Orang / Bulan	3.900.000,00	11.700.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 4 tahun</i>	8	Orang / Bulan	3.900.000,00	31.200.000,00
3	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S1 Pengalaman 5 tahun</i>	11	Orang / Bulan	3.900.000,00	42.900.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>85.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	8	Rim	55.000,00	440.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	18	Buah	3.000,00	54.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	9	Buah	4.000,00	36.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	24	Buku	30.000,00	720.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>2.950.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	50	Orang	25.000,00	1.250.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>1.250.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>90.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>90.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>90.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 16 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 100.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	6	Orang / Bulan	5.500.000,00	33.000.000,00

2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Madya S1 Pengalaman 10 tahun</i>	8	Orang / Bulan	3.900.000,00	31.200.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	10	Orang / Bulan	2.150.000,00	21.500.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>85.700.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	12	Rim	55.000,00	660.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	14	Buah	3.000,00	42.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	7	Buah	4.000,00	28.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	20	Buku	30.000,00	600.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	1	Buah	100.000,00	100.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>2.930.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON IV</i>	72	Orang / Hari	110.000,00	7.920.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	138	Orang	25.000,00	3.450.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>11.370.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>100.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>100.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>100.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Diklat Pelatihan di Bapelkes (7 hari menginap)				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Diklat Pelatihan di Bapelkes (7 hari menginap)				
Keterangan	: Diklat Pelatihan di Bapelkes (7 hari menginap)				
Harga	: 3.800.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	Diklat Pelatihan di Bapelkes (KEISTIMEWAAN) <i>Spesifikasi: Pelatihan di Bapelkes (7 hari menginap), KIT, Modul, Boneka Praktek, (KEISTIMEWAAN)</i>	1	Orang	3.800.000,00	3.800.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>3.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.800.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.800.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.800.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Belanja Diklat Penilai Amdal				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Belanja Diklat Penilai Amdal				
Keterangan	: Belanja Diklat Penilai Amdal				
Harga	: 10.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	Belanja Diklat Penilai Amdal <i>Spesifikasi: Belanja Diklat Penilai Amdal</i>	1	Orang	10.000.000,00	10.000.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>10.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>10.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>10.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>10.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Diklat calon pengawas TK				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Diklat calon pengawas TK				
Keterangan	: Diklat calon pengawas TK				
Harga	: 3.500.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan Di Bapelkes (7 Hari Menginap), Kit, Modul, Boneka Praktek, (Keistimewaan)</b>				
1	Diklat calon pengawas TK <i>Spesifikasi: Diklat calon pengawas TK</i>	1	Orang	3.500.000,00	3.500.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan Di Bapelkes (7 Hari Menginap), Kit, Modul, Boneka Praktek, (Keistimewaan)</b>					<b>3.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.500.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.500.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Biaya pendidikan PPG Guru				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Biaya pendidikan PPG Guru				
Keterangan	: Biaya pendidikan PPG Guru				
Harga	: 7.500.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	Biaya pendidikan PPG Guru <i>Spesifikasi: Biaya pendidikan PPG Guru</i>	1	Orang	7.500.000,00	7.500.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>7.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>7.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>7.500.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>7.500.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Biaya Pendidikan dan Pelatihan Arsiparis				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Biaya Pendidikan dan Pelatihan Arsiparis				
Keterangan	: Biaya Pendidikan dan Pelatihan Arsiparis				
Harga	: 7.500.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	Biaya Pendidikan dan Pelatihan Arsiparis <i>Spesifikasi: Biaya Pendidikan dan Pelatihan Arsiparis</i>	1	Orang	7.500.000,00	7.500.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>7.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>7.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>7.500.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>7.500.000,00</b>

Nama Standar Harga	: belanja pengiriman peserta diklat PNS				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: belanja pengiriman peserta diklat PNS				
Keterangan	: belanja pengiriman peserta diklat PNS				
Harga	: 4.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	belanja pengiriman peserta diklat PNS <i>Spesifikasi: belanja pengiriman peserta diklat PNS</i>	1	Orang	4.000.000,00	4.000.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>4.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>4.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pengiriman Peserta Pelatihan Kepemimpinan Nasional (PKN)				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Pengiriman Peserta Pelatihan Kepemimpinan Nasional (PKN)				
Keterangan	: Pengiriman Peserta Pelatihan Kepemimpinan Nasional (PKN)				
Harga	: 33.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	Pengiriman Peserta Pelatihan Kepemimpinan Nasional (PKN) <i>Spesifikasi: Pengiriman Peserta Pelatihan Kepemimpinan Nasional (PKN)</i>	1	Orang	33.000.000,00	33.000.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>33.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>33.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>33.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>33.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP)				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP)				
Keterangan	: Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP)				
Harga	: 18.200.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) <i>Spesifikasi: Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP)</i>	1	Orang	18.200.000,00	18.200.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>18.200.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>18.200.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>18.200.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>18.200.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrasi (PKA)				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrasi (PKA)				
Keterangan	: Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrasi (PKA)				
Harga	: 22.500.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrasi (PKA) <i>Spesifikasi: Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrasi (PKA)</i>	1	Orang	22.500.000,00	22.500.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>22.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>22.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>22.500.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>22.500.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Pengiriman Diklat Kepamongprajaan				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Pengiriman Diklat Kepamongprajaan				
Keterangan	: Pengiriman Diklat Kepamongprajaan				
Harga	: 10.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kegiatan</b>				
1	Pengiriman Diklat Kepamongprajaan <i>Spesifikasi: Pengiriman Diklat Kepamongprajaan</i>	1	Orang	10.000.000,00	10.000.000,00
<b>Jumlah Harga Kegiatan</b>					<b>10.000.000,00</b>

<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>	<b>10.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>	<b>10.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>	<b>10.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Belanja Kursus Pelatihan Network Security Auditor Satuan : Orang Spesifikasi : Belanja Kursus Pelatihan Network Security Auditor Keterangan : Belanja Kursus Pelatihan Network Security Auditor Harga : 5.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Kursus/Pelatihan</b>				
1	Kursus Pelatihan Network Security Auditor <i>Spesifikasi: Kursus Pelatihan Network Security Auditor</i>	1	Orang	5.000.000,00	5.000.000,00
<b>Jumlah Harga Kursus/Pelatihan</b>					<b>5.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Belanja Modal Aplikasi/Software 2 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 2 Keterangan : Harga : 40.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S1</i>	2	Orang / Bulan	4.000.000,00	8.000.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Asisten Ahli Sistem Informatika S1</i>	4	Orang / Bulan	3.000.000,00	12.000.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	3	Orang / Bulan	2.150.000,00	6.450.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>26.450.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Akomodasi</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	30	Orang / Hari	170.000,00	5.100.000,00
2	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	268	Liter	13.900,00	3.725.200,00
<b>Jumlah Harga Akomodasi</b>					<b>8.825.200,00</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	10	Buah	100.000,00	1.000.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	2.166	Lembar	300,00	649.800,00
3	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	11	Buah	175.000,00	1.925.000,00

4	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	20	Rim	55.000,00	1.100.000,00
5	Penjepit Kertas <i>Spesifikasi: Paper klip</i>	10	Dos	5.000,00	50.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>4.724.800,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>40.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>40.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>40.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Belanja Modal Aplikasi/Software 3
Satuan	: Paket
Spesifikasi	: Kategori 3
Keterangan	:
Harga	: 50.000.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S3</i>	1	Orang / Bulan	6.200.000,00	6.200.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	4	Orang / Bulan	5.000.000,00	20.000.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S2</i>	2	Orang / Bulan	2.950.000,00	5.900.000,00
4	Tenaga Kontrak Kelompok Tenaga Penunjang D3/D2 <i>Spesifikasi: Tenaga Kontrak Kelompok Tenaga Penunjang D3/D2 Tenaga Teknologi Informatika</i>	3	Orang / Bulan	1.980.000,00	5.940.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>38.040.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Akomodasi</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	35	Orang / Hari	170.000,00	5.950.000,00
3	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	250	Liter	13.900,00	3.475.000,00
<b>Jumlah Harga Akomodasi</b>					<b>10.925.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	3	Rim	60.000,00	180.000,00
2	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	11	Buah	3.000,00	33.000,00
3	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 16 GB</i>	5	Buah	75.000,00	375.000,00
4	Penjepit Kertas <i>Spesifikasi: Binder clip 200</i>	3	Dus	15.000,00	45.000,00
5	Staples <i>Spesifikasi: Staples Kecil</i>	6	Buah	32.000,00	192.000,00
6	Isi Staples Kecil <i>Spesifikasi: Isi Staples Kecil</i>	9	Dos	20.000,00	180.000,00

7	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	10	Buah	3.000,00	30.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.035.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>50.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>50.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>50.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Belanja Modal Aplikasi/Software 4 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 4 Keterangan : Harga : 60.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	3	Orang / Bulan	5.000.000,00	15.000.000,00
2	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Asisten</i>	6	Orang / Bulan	3.300.000,00	19.800.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	4	Orang / Bulan	2.150.000,00	8.600.000,00
4	Tenaga Kontrak Kelompok Tenaga Penunjang SLTA <i>Spesifikasi: Tenaga Kontrak Kelompok Tenaga Penunjang SLTA Tenaga Teknologi Informatika</i>	4	Orang / Bulan	1.900.000,00	7.600.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>51.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Akomodasi</b>				
1	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	260	Liter	13.900,00	3.614.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	30	Orang	25.000,00	750.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	5	Orang / Hari	170.000,00	850.000,00
4	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	25	Orang / Hari	50.000,00	1.250.000,00
<b>Jumlah Harga Akomodasi</b>					<b>6.464.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	5	Rim	60.000,00	300.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	1.000	Lembar	300,00	300.000,00
3	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	6	Buah	175.000,00	1.050.000,00
4	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 16 GB</i>	6	Buah	75.000,00	450.000,00
5	Staples <i>Spesifikasi: Staples Kecil</i>	5	Buah	32.000,00	160.000,00
6	Cd/Dvd <i>Spesifikasi: CD RW</i>	5	Keping	8.000,00	40.000,00



7	Buku Tulis <i>Spesifikasi: Buku Bergaris double folio</i>	4	Buah	39.000,00	156.000,00
8	Isi Staples Kecil <i>Spesifikasi: Isi Staples Kecil</i>	4	Dos	20.000,00	80.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>2.536.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>60.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>60.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>60.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Belanja Modal Aplikasi/Software 5 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 5 Keterangan : Harga : 70.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S3</i>	3	Orang / Bulan	6.200.000,00	18.600.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Asisten Ahli Sistem Informatika S2</i>	4	Orang / Bulan	4.000.000,00	16.000.000,00
3	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Asisten</i>	4	Orang / Bulan	3.300.000,00	13.200.000,00
4	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S2</i>	5	Orang / Bulan	2.950.000,00	14.750.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>62.550.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Akomodasi</b>				
1	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	240	Liter	13.900,00	3.336.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	4	Orang / Hari	170.000,00	680.000,00
3	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	80	Orang	25.000,00	2.000.000,00
<b>Jumlah Harga Akomodasi</b>					<b>6.016.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Harddisk 1 TB Sata <i>Spesifikasi: Harddisk 1 TB Sata</i>	1	Buah	710.000,00	710.000,00
2	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	3	Rim	60.000,00	180.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	2	Buah	3.000,00	6.000,00
4	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Plastik</i>	7	Buah	6.000,00	42.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	420	Lembar	300,00	126.000,00
6	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	2	Buah	175.000,00	350.000,00

7	Isi Staples Kecil <i>Spesifikasi: Isi Staples Kecil</i>	1	Dos	20.000,00	20.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.434.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>70.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>70.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>70.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Belanja Modal Aplikasi/Software 6 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 6 Keterangan : Harga : 80.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S3</i>	3	Orang / Bulan	6.200.000,00	18.600.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Asisten Ahli Sistem Informatika S2</i>	3	Orang / Bulan	4.000.000,00	12.000.000,00
3	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Asisten</i>	5	Orang / Bulan	3.300.000,00	16.500.000,00
4	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S2</i>	5	Orang / Bulan	2.950.000,00	14.750.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>61.850.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Akomodasi</b>				
1	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	300	Liter	13.900,00	4.170.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	58	Orang / Hari	170.000,00	9.860.000,00
3	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	100	Orang	25.000,00	2.500.000,00
<b>Jumlah Harga Akomodasi</b>					<b>16.530.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	390	Lembar	300,00	117.000,00
2	Harddisk 1 TB Sata <i>Spesifikasi: Harddisk 1 TB Sata</i>	1	Buah	710.000,00	710.000,00
3	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	4	Rim	60.000,00	240.000,00
4	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	3	Buah	175.000,00	525.000,00
5	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	8	Buah	3.000,00	24.000,00
6	Penggandaan Barang Cetak <i>Spesifikasi: Penggandaan Barang Cetak Dokumen HVS A4/F4 hitam putih</i>	4	Lembar	1.000,00	4.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.620.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>80.000.000,00</b>

E	Overhead (0%)	0,00
F	Total Harga termasuk Overhead	80.000.000,00
G	Pembulatan	80.000.000,00

Nama Standar Harga	: Belanja Modal Aplikasi/Software 7
Satuan	: Paket
Spesifikasi	: Kategori 7
Keterangan	:
Harga	: 100.000.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S3</i>	4	Orang / Bulan	6.200.000,00	24.800.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Asisten Ahli Sistem Informatika S2</i>	6	Orang / Bulan	4.000.000,00	24.000.000,00
3	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Asisten</i>	4	Orang / Bulan	3.300.000,00	13.200.000,00
4	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	6	Orang / Bulan	2.150.000,00	12.900.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>74.900.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Akomodasi</b>				
1	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	270	Liter	13.900,00	3.753.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	100	Orang / Hari	170.000,00	17.000.000,00
3	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	130	Orang	25.000,00	3.250.000,00
<b>Jumlah Harga Akomodasi</b>					<b>24.003.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Bahan</b>				
1	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	4	Rim	60.000,00	240.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	450	Lembar	300,00	135.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	7	Buah	3.000,00	21.000,00
4	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	3	Buah	175.000,00	525.000,00
5	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 8 GB</i>	3	Buah	57.000,00	171.000,00
6	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Kertas</i>	5	Buah	1.000,00	5.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>1.097.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>100.000.000,00</b>
E	Overhead (0%)				0,00
F	Total Harga termasuk Overhead				100.000.000,00
G	Pembulatan				100.000.000,00

Nama Standar Harga	: Pelatihan Sertifikasi Mediator				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Pelatihan Sertifikasi Mediator				
Keterangan	:				
Harga	: 8.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Pelatihan Sertifikasi Mediator <i>Spesifikasi: Pelatihan Sertifikasi Mediator</i>	1	Orang	8.000.000,00	8.000.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>8.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>8.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan				
Satuan	: Orang / Kali				
Spesifikasi	: Belanja pengiriman peserta diklat ASN Umum				
Keterangan	:				
Harga	: 7.550.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Belanja pengiriman peserta diklat ASN umum <i>Spesifikasi: Belanja pengiriman peserta diklat ASN umum</i>	1	Orang	7.550.000,00	7.550.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>7.550.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>7.550.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>7.550.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>7.550.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Belanja pengiriman peserta diklat Perencana				
Satuan	: Orang / Kali				
Spesifikasi	: Belanja pengiriman peserta diklat Perencana				
Keterangan	: Belanja pengiriman peserta diklat Perencana				
Harga	: 12.650.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Belanja pengiriman peserta diklat Perencana <i>Spesifikasi: Belanja pengiriman peserta diklat Perencana</i>	1	Orang	12.650.000,00	12.650.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>12.650.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>12.650.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>12.650.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>12.650.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Belanja Modal Aplikasi/Software 11				
Satuan	: Paket				
Spesifikasi	: Kategori 11				
Keterangan	:				
Harga	: 200.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S3</i>	9	Orang / Bulan	6.200.000,00	55.800.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Asisten Ahli Sistem Informatika S2</i>	8	Orang / Bulan	4.000.000,00	32.000.000,00
3	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Asisten</i>	14	Orang / Bulan	3.300.000,00	46.200.000,00
4	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	16	Orang / Bulan	2.150.000,00	34.400.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>168.400.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bbm Pertamina (Non Kendaraan)</b>				
1	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	480	Liter	13.900,00	6.672.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	100	Orang / Hari	170.000,00	17.000.000,00
3	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	240	Orang	25.000,00	6.000.000,00
<b>Jumlah Harga Bbm Pertamina (Non Kendaraan)</b>					<b>29.672.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Kertas Hvs 80 Gram Folio</b>				
1	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	6	Rim	60.000,00	360.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	1.000	Lembar	300,00	300.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	11	Buah	3.000,00	33.000,00
4	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	6	Buah	175.000,00	1.050.000,00
5	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 8 GB</i>	3	Buah	57.000,00	171.000,00
6	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Kertas</i>	14	Buah	1.000,00	14.000,00
<b>Jumlah Harga Kertas Hvs 80 Gram Folio</b>					<b>1.928.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>200.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>200.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>200.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Belanja Modal Aplikasi/Software 8 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 8 Keterangan : Harga : 120.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Upah Tenaga Ahli</b>				
1	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Project Leader</i>	8	Orang / Bulan	3.300.000,00	26.400.000,00
2	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Asisten</i>	10	Orang / Bulan	3.300.000,00	33.000.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	8	Orang / Bulan	2.150.000,00	17.200.000,00
4	Tenaga Kontrak Kelompok Tenaga Penunjang SLTA <i>Spesifikasi: Tenaga Kontrak Kelompok Tenaga Penunjang SLTA Tenaga Teknologi Informatika</i>	8	Orang / Bulan	1.900.000,00	15.200.000,00
<b>Jumlah Harga Upah Tenaga Ahli</b>					<b>91.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bbm Pertamina (Non Kendaraan)</b>				
1	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	520	Liter	13.900,00	7.228.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	82	Orang / Hari	170.000,00	13.940.000,00
4	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
<b>Jumlah Harga Bbm Pertamina (Non Kendaraan)</b>					<b>25.168.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Kertas Hvs 80 Gram Folio</b>				
1	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	8	Rim	60.000,00	480.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	630	Lembar	300,00	189.000,00
3	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	6	Buah	175.000,00	1.050.000,00
4	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 16 GB</i>	10	Buah	75.000,00	750.000,00
5	Staples <i>Spesifikasi: Staples Kecil</i>	7	Buah	32.000,00	224.000,00
6	Cd/Dvd <i>Spesifikasi: CD RW</i>	10	Keping	8.000,00	80.000,00
7	Buku Tulis <i>Spesifikasi: Buku Bergaris double folio</i>	5	Buah	39.000,00	195.000,00
8	Sticky note kecil <i>Spesifikasi: Sticky note kecil</i>	2	Buah	12.000,00	24.000,00
9	Isi Staples Kecil <i>Spesifikasi: Isi Staples Kecil</i>	2	Dos	20.000,00	40.000,00
<b>Jumlah Harga Kertas Hvs 80 Gram Folio</b>					<b>3.032.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>120.000.000,00</b>

E	Overhead (0%)	0,00
F	Total Harga termasuk Overhead	120.000.000,00
G	Pembulatan	120.000.000,00

Nama Standar Harga : Belanja Modal Aplikasi/Software 9 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 9 Keterangan : Harga : 140.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S3</i>	6	Orang / Bulan	6.200.000,00	37.200.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Asisten Ahli Sistem Informatika S2</i>	8	Orang / Bulan	4.000.000,00	32.000.000,00
3	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Asisten</i>	6	Orang / Bulan	3.300.000,00	19.800.000,00
4	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S2</i>	8	Orang / Bulan	2.950.000,00	23.600.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>112.600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bbm Pertamina (Non Kendaraan)</b>				
1	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	300	Liter	13.900,00	4.170.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	84	Orang / Hari	170.000,00	14.280.000,00
3	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	240	Orang	25.000,00	6.000.000,00
<b>Jumlah Harga Bbm Pertamina (Non Kendaraan)</b>					<b>24.450.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Harddisk 1 Tb Sata</b>				
1	Harddisk 1 TB Sata <i>Spesifikasi: Harddisk 1 TB Sata</i>	2	Buah	710.000,00	1.420.000,00
2	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	4	Rim	60.000,00	240.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	8	Buah	3.000,00	24.000,00
4	Ordner dan Map <i>Spesifikasi: Stopmap Plastik</i>	16	Buah	6.000,00	96.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	850	Lembar	300,00	255.000,00
6	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	5	Buah	175.000,00	875.000,00
7	Isi Staples Kecil <i>Spesifikasi: Isi Staples Kecil</i>	2	Dos	20.000,00	40.000,00
<b>Jumlah Harga Harddisk 1 Tb Sata</b>					<b>2.950.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>140.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>140.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>140.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Belanja Modal Aplikasi/Software 10				
Satuan	: Paket				
Spesifikasi	: Kategori 10				
Keterangan	:				
Harga	: 150.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S3</i>	6	Orang / Bulan	6.200.000,00	37.200.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Asisten Ahli Sistem Informatika S2</i>	8	Orang / Bulan	4.000.000,00	32.000.000,00
3	Upah Tenaga Ahli <i>Spesifikasi: Upah Tenaga Ahli Informatika Asisten</i>	8	Orang / Bulan	3.300.000,00	26.400.000,00
4	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S2</i>	10	Orang / Bulan	2.950.000,00	29.500.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>125.100.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Bbm Pertamina (Non Kendaraan)</b>				
1	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	300	Liter	13.900,00	4.170.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	80	Orang / Hari	170.000,00	13.600.000,00
3	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	197	Orang	25.000,00	4.925.000,00
<b>Jumlah Harga Bbm Pertamina (Non Kendaraan)</b>					<b>22.695.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	940	Lembar	300,00	282.000,00
2	Harddisk 1 TB Sata <i>Spesifikasi: Harddisk 1 TB Sata</i>	1	Buah	710.000,00	710.000,00
3	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	5	Rim	60.000,00	300.000,00
4	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	5	Buah	175.000,00	875.000,00
5	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	10	Buah	3.000,00	30.000,00
6	Penggandaan Barang Cetak <i>Spesifikasi: Penggandaan Barang Cetak Dokumen HVS A4/F4 hitam putih</i>	8	Lembar	1.000,00	8.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>2.205.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>150.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>150.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>150.000.000,00</b>



Nama Standar Harga	: Paket Pelatihan Manajemen Puskesmas				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Paket Pelatihan Manajemen Puskesmas				
Keterangan	: Paket pelatihan fullday (Blended)				
Harga	: 5.030.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Paket Pelatihan Manajemen Puskesmas <i>Spesifikasi: Paket Pelatihan Manajemen Puskesmas</i>	1	Orang	5.025.000,00	5.025.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>5.025.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.025.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.025.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.030.000,00</b>

Nama Standar Harga	: paket pelatihan pendamping Asman TOGA (Bapelkes)				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: paket pelatihan pendamping Asman TOGA (Bapelkes)				
Keterangan	: paket pelatihan pendamping Asman TOGA (Bapelkes)				
Harga	: 3.220.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	paket pelatihan pendamping Asman TOGA (Bapelkes) <i>Spesifikasi: paket pelatihan pendamping Asman TOGA (Bapelkes)</i>	1	Orang	3.222.000,00	3.222.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>3.222.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.222.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.222.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.220.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Pengadaan Barang dan Jasa				
Satuan	: Paket				
Spesifikasi	: Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Pengadaan Barang dan Jasa				
Keterangan	:				
Harga	: 5.970.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan <i>Spesifikasi: Belanja Kursus Singkat/Pelatihan</i>	1	Paket	5.970.000,00	5.970.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>5.970.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.970.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.970.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.970.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Biaya kursus singkat pelatihan dan pendidikan security				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Biaya kursus singkat pelatihan dan pendidikan security				
Keterangan	: Biaya kursus singkat pelatihan dan pendidikan security				
Harga	: 3.500.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Biaya kursus singkat pelatihan dan pendidikan security <i>Spesifikasi: Biaya kursus singkat pelatihan dan pendidikan security</i>	1	Orang	3.500.000,00	3.500.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>3.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.500.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.500.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Biaya kursus singkat pelatihan program 3 in 1				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Biaya kursus singkat pelatihan program 3 in 1				
Keterangan	:				
Harga	: 2.500.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Biaya kursus singkat <i>Spesifikasi: Biaya kursus singkat pelatihan program 3 in 1</i>	1	Orang	2.500.000,00	2.500.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>2.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.500.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.500.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>2.500.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Paket Pelatihan Pelayanan Kesehatan Korban KtPa				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Pelatihan di Bapelkes				
Keterangan	: Pelatihan Pelayanan Kesehatan Korban KtPa				
Harga	: 1.850.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Paket Pelatihan Pelayanan Kesehatan Korban KtPa <i>Spesifikasi: Pelatihan di Bapelkes</i>	1	Orang	1.850.000,00	1.850.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>1.850.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>1.850.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>1.850.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>1.850.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kursus Singkat dan Pelatihan Pengolaan Informasi Teknologi				
Satuan	: Orang				
Spesifikasi	: Kursus Singkat dan Pelatihan Pengolaan Informasi Teknologi				
Keterangan	:				
Harga	: 3.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Pelatihan</b>				
1	Kursus Singkat dan Pelatihan Pengolaan Informasi Teknologi <i>Spesifikasi: Kursus Singkat dan Pelatihan Pengolaan Informasi Teknologi</i>	1	Orang	3.000.000,00	3.000.000,00
<b>Jumlah Harga Pelatihan</b>					<b>3.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 20				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 200.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Biaya Langsung Personil</b>				
1	Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat dan Pra Desain Arsitektural <i>Spesifikasi: Jasa Nasihat dan Pra Desain Arsitektural Ahli muda SETARA S1 1 tahun</i>	5	Orang / Bulan	15.210.000,00	76.050.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Kepala S1 Pengalaman 20 tahun</i>	10	Orang / Bulan	3.900.000,00	39.000.000,00
3	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Kuangan <i>Spesifikasi: Keuangan Ahli Madya S3 Pengalaman 8 tahun</i>	6	Orang / Bulan	3.900.000,00	23.400.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Langsung Personil</b>					<b>138.450.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Biaya Langsung Non Personel</b>				
1	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	12	Rim	55.000,00	660.000,00
2	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	24	Buah	3.000,00	72.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	17	Buah	4.000,00	68.000,00
4	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	5	Buah	100.000,00	500.000,00
5	Tinta/Toner Printer <i>Spesifikasi: Tinta print (toner)</i>	4	Kali	100.000,00	400.000,00
6	Sewa komputer/laptop dan jaringan <i>Spesifikasi: Sewa komputer laptop dan jaringan</i>	3	Set	150.000,00	450.000,00
7	Tagihan Internet 2p 10mbps (khusus tidak tercover jaringan kominfo) <i>Spesifikasi: Tagihan Internet 2p 10mbps</i>	3	Bulan	300.000,00	900.000,00
8	SEWA KENDARAAN LEPAS KUNCI <i>Spesifikasi: SEWA KENDARAAN LEPAS KUNCI Minibus (Xenia, Avansa, APV, dan sejenisnya)</i>	6	Bulan	9.100.000,00	54.600.000,00

Jumlah Harga Biaya Langsung Non Personel					57.650.000,00
<b>C</b>	<b>Biaya Produk</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	80	Buku	30.000,00	2.400.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Produk</b>					<b>3.900.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>200.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>200.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>200.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 1					
Satuan : Paket					
Spesifikasi : Kategori 1					
Keterangan :					
Harga : 10.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	2	Orang / Bulan	5.000.000,00	10.000.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>10.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>10.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>10.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>10.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 2					
Satuan : Paket					
Spesifikasi : Kategori 2					
Keterangan :					
Harga : 15.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	3	Orang / Bulan	5.000.000,00	15.000.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli</b>					<b>15.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>15.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>15.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>15.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 18					
Satuan : Dokumen					
Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya					
Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya					
Harga : 150.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA

<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	10	Orang / Bulan	5.200.000,00	52.000.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 4 tahun</i>	22	Orang / Bulan	3.900.000,00	85.800.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>137.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	6.500	Lembar	300,00	1.950.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	26	Rim	55.000,00	1.430.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	26	Buah	3.000,00	78.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	13	Buah	4.000,00	52.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	23	Buku	30.000,00	690.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	8	Buah	100.000,00	800.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>5.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	24	Orang / Hari	100.000,00	2.400.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	60	Orang / Hari	80.000,00	4.800.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>					<b>7.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>150.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>150.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>150.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 19				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 170.000.000,00				
<b>NO</b>	<b>URAIAN</b>	<b>KOEF.</b>	<b>SAT</b>	<b>HARGA SATUAN</b>	<b>JUMLAH HARGA</b>
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Kepala S3 Pengalaman 11 tahun</i>	8	Orang / Bulan	3.900.000,00	31.200.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 4 tahun</i>	14	Orang / Bulan	3.900.000,00	54.600.000,00
3	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S1 Pengalaman 5 tahun</i>	20	Orang / Bulan	3.900.000,00	78.000.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>163.800.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				

1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	8.000	Lembar	300,00	2.400.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	22	Rim	55.000,00	1.210.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	20	Buah	3.000,00	60.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	10	Buah	4.000,00	40.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	63	Buku	30.000,00	1.890.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	6	Buah	100.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>6.200.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>170.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>170.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>170.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 17 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 125.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	7	Orang / Bulan	5.500.000,00	38.500.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Madya S1 Pengalaman 10 tahun</i>	10	Orang / Bulan	3.900.000,00	39.000.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	15	Orang / Bulan	2.150.000,00	32.250.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>109.750.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.500	Lembar	300,00	1.650.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	14	Rim	55.000,00	770.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	14	Buah	3.000,00	42.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	7	Buah	4.000,00	28.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	25	Buku	30.000,00	750.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.440.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Diy</b>				

1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON IV</i>	76	Orang / Hari	110.000,00	8.360.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	138	Orang	25.000,00	3.450.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Diy</b>					<b>11.810.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>125.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>125.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>125.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 21 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 225.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	16	Orang / Bulan	5.200.000,00	83.200.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 4 tahun</i>	33	Orang / Bulan	3.900.000,00	128.700.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>211.900.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	9.000	Lembar	300,00	2.700.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	24	Rim	55.000,00	1.320.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	26	Buah	3.000,00	78.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	8	Buah	4.000,00	32.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	39	Buku	30.000,00	1.170.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	6	Buah	100.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>5.900.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	24	Orang / Hari	100.000,00	2.400.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	60	Orang / Hari	80.000,00	4.800.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>					<b>7.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>225.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>225.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>225.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 22				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 250.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	14	Orang / Bulan	5.500.000,00	77.000.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Madya S1 Pengalaman 10 tahun</i>	20	Orang / Bulan	3.900.000,00	78.000.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	30	Orang / Bulan	2.150.000,00	64.500.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>219.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	10.000	Lembar	300,00	3.000.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	36	Rim	55.000,00	1.980.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	28	Buah	3.000,00	84.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	14	Buah	4.000,00	56.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	51	Buku	30.000,00	1.530.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>6.850.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Diy</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON IV</i>	140	Orang / Hari	110.000,00	15.400.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	330	Orang	25.000,00	8.250.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Diy</b>					<b>23.650.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>250.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>250.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>250.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 23				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 300.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				



1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	20	Orang / Bulan	5.200.000,00	104.000.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 4 tahun</i>	44	Orang / Bulan	3.900.000,00	171.600.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>275.600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	12.000	Lembar	300,00	3.600.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	52	Rim	55.000,00	2.860.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	52	Buah	3.000,00	156.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	16	Buah	4.000,00	64.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	44	Buku	30.000,00	1.320.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	22	Buah	100.000,00	2.200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>10.200.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	46	Orang / Hari	100.000,00	4.600.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	120	Orang / Hari	80.000,00	9.600.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>					<b>14.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>300.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>300.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>300.000.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Kajian Type 24				
Satuan	: Dokumen				
Spesifikasi	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Keterangan	: Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya				
Harga	: 350.000.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Kepala S3 Pengalaman 11 tahun</i>	16	Orang / Bulan	3.900.000,00	62.400.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 4 tahun</i>	28	Orang / Bulan	3.900.000,00	109.200.000,00
3	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S1 Pengalaman 5 tahun</i>	30	Orang / Bulan	3.900.000,00	117.000.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>288.600.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	12.000	Lembar	300,00	3.600.000,00

2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	40	Rim	55.000,00	2.200.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	38	Buah	3.000,00	114.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	24	Buah	4.000,00	96.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	93	Buku	30.000,00	2.790.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	11	Buah	100.000,00	1.100.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>9.900.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Transport</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan minum reses ke konstituan</i>	300	Orang	25.000,00	7.500.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: GOLONGAN IV</i>	400	Orang / Hari	110.000,00	44.000.000,00
<b>Jumlah Harga Transport</b>					<b>51.500.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>350.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>350.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>350.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 26  
Satuan : Dokumen  
Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya  
Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya  
Harga : 400.000.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat Dan Pra Desain Arsitektural</b>				
1	Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat dan Pra Desain Arsitektural <i>Spesifikasi: Jasa Nasihat dan Pra Desain Arsitektural Ahli muda SETARA S1 1 tahun</i>	10	Orang / Bulan	15.210.000,00	152.100.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Kepala S1 Pengalaman 20 tahun</i>	20	Orang / Bulan	3.900.000,00	78.000.000,00
3	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan <i>Spesifikasi: Keuangan Ahli Madya S3 Pengalaman 8 tahun</i>	12	Orang / Bulan	3.900.000,00	46.800.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat Dan Pra Desain Arsitektural</b>					<b>276.900.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Kertas Hvs</b>				
1	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	24	Rim	55.000,00	1.320.000,00
2	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	48	Buah	3.000,00	144.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	34	Buah	4.000,00	136.000,00
4	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	10	Buah	100.000,00	1.000.000,00
5	Tinta/Toner Printer <i>Spesifikasi: Tinta print (toner)</i>	8	Kali	100.000,00	800.000,00

6	Sewa komputer/laptop dan jaringan <i>Spesifikasi: Sewa komputer laptop dan jaringan</i>	6	Set	150.000,00	900.000,00
7	Tagihan Internet 2p 10mbps (khusus tidak tercover jaringan kominfo) <i>Spesifikasi: Tagihan Internet 2p 10mbps</i>	6	Bulan	300.000,00	1.800.000,00
8	SEWA KENDARAAN LEPAS KUNCI <i>Spesifikasi: SEWA KENDARAAN LEPAS KUNCI Minibus ( Xenia, Avansa, APV, dan sejenisnya )</i>	12	Bulan	9.100.000,00	109.200.000,00
<b>Jumlah Harga Kertas Hvs</b>					<b>115.300.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	10.000	Lembar	300,00	3.000.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	160	Buku	30.000,00	4.800.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>7.800.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>400.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>400.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>400.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 27 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 500.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	28	Orang / Bulan	5.500.000,00	154.000.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Madya S1 Pengalaman 10 tahun</i>	40	Orang / Bulan	3.900.000,00	156.000.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	60	Orang / Bulan	2.150.000,00	129.000.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>439.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	20.000	Lembar	300,00	6.000.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	56	Rim	55.000,00	3.080.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	56	Buah	3.000,00	168.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	28	Buah	4.000,00	112.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	98	Buku	30.000,00	2.940.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	14	Buah	100.000,00	1.400.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>13.700.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Diy</b>				

1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah DIY <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON IV</i>	280	Orang / Hari	110.000,00	30.800.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	660	Orang	25.000,00	16.500.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Diy</b>					<b>47.300.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>500.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>500.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>500.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 25 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Harga : 370.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Penyusunan Dokumen Rencana Perlindungan Dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (Rpplh) Kabupaten Gunungkidul</b>				
1	Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan <i>Spesifikasi: SETARA S2 5 tahun</i>	3	Orang / Bulan	28.307.500,00	84.922.500,00
2	Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan <i>Spesifikasi: SETARA S2 2 tahun</i>	2	Orang / Bulan	23.871.250,00	47.742.500,00
3	Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan <i>Spesifikasi: SETARA S1 3 tahun</i>	3	Orang / Bulan	17.745.000,00	53.235.000,00
4	Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pembuatan Peta <i>Spesifikasi: Jasa Pembuatan Peta Ahli muda SETARA S1 1 tahun</i>	3	Orang / Bulan	15.210.000,00	45.630.000,00
5	Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 2 tahun</i>	3	Orang / Bulan	5.500.000,00	16.500.000,00
6	Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei <i>Spesifikasi: Ahli Pratama S1 Pengalaman 2 tahun</i>	3	Orang / Bulan	4.200.000,00	12.600.000,00
7	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	20	Rim	55.000,00	1.100.000,00
8	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	28	Buah	3.000,00	84.000,00
9	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 64 Gb</i>	2	Buah	350.000,00	700.000,00
10	Tinta/Toner Printer <i>Spesifikasi: Tinta print (toner)</i>	10	Kali	100.000,00	1.000.000,00
11	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	11.797,77 778	Lembar	300,00	3.539.333,33
12	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Ukuran A3</i>	50	Lembar	1.000,00	50.000,00
13	Penggandaan Barang Cetak <i>Spesifikasi: Peggandaan Barang Cetak Dokumen HVS A3 color</i>	60	Lembar	3.000,00	180.000,00
14	Penggandaan Barang Cetak <i>Spesifikasi: Peggandaan Barang Cetak JILID HC Cetakcolor</i>	80	Buku	30.000,00	2.400.000,00

15	Cetak Peta <i>Spesifikasi: Cetak Peta ukuran A1</i>	60	Lembar	50.000,00	3.000.000,00
16	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jilid Hard Cover- Fotocopy</i>	80	Buku	30.000,00	2.400.000,00
17	Penggandaan Barang Cetak <i>Spesifikasi: Penggandaan Barang Cetak JILID LAMINASI Cetak color</i>	80	Buku	25.000,00	2.000.000,00
18	External/ Portable Hardisk <i>Spesifikasi: Hard Disk External 1TB</i>	2	Buah	1.000.000,00	2.000.000,00
19	SEWA KENDARAAN LEPAS KUNCI <i>Spesifikasi: 24 Jam Minibus ( Xenia, Avansa, APV, dan sejenisnya )</i>	56	Kendaraan	400.000,00	22.400.000,00
20	Tagihan Internet 2p 10mbps (khusus tidak tercover jaringan kominfo) <i>Spesifikasi: Tagihan Internet 2p 10mbps</i>	4	Bulan	300.000,00	1.200.000,00
21	Sewa komputer/laptop dan jaringan <i>Spesifikasi: Sewa komputer laptop dan jaringan</i>	6	Set	150.000,00	900.000,00
22	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	230	Orang	10.000,00	2.300.000,00
23	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	230	Orang	25.000,00	5.750.000,00
24	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: Transport kegiatan / pelatihan</i>	200	Orang / Hari	50.000,00	10.000.000,00
25	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Narasumber, Moderator, Atau Pembawa Acara Profesional <i>Spesifikasi: Profesional Honorarium Narasumber</i>	6	Orang / Jam	1.700.000,00	10.200.000,00
26	Honorarium Moderator <i>Spesifikasi: Honorarium Moderator</i>	3	Orang / Kegiatan	500.000,00	1.500.000,00
<b>Jumlah Harga Penyusunan Dokumen Rencana Perlindungan Dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (RPL) Kabupaten Gunungkidul</b>					<b>333.333.333,33</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>333.333.333,33</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (11%)</b>				<b>36.666.666,67</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>370.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>370.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 10 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 67.500.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Ahli Muda S2 Pengalaman 1 tahun</i>	5	Orang / Bulan	5.200.000,00	26.000.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Muda S2 Pengalaman 3 tahun</i>	9	Orang / Bulan	3.900.000,00	35.100.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>61.100.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	4.000	Lembar	300,00	1.200.000,00

2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	15	Rim	55.000,00	825.000,00
3	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	15	Buah	3.000,00	45.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	5	Buah	4.000,00	20.000,00
5	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	27	Buku	30.000,00	810.000,00
6	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	3	Buah	100.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.200.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	8	Orang / Hari	100.000,00	800.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	30	Orang / Hari	80.000,00	2.400.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>					<b>3.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>67.500.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>67.500.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>67.500.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 3 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 25.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Madya S2 Pengalaman 5 tahun</i>	1	Orang / Bulan	6.400.000,00	6.400.000,00
2	Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Pratama S1 Pengalaman 1 tahun</i>	4	Orang / Bulan	3.900.000,00	15.600.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>22.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	7.200	Lembar	300,00	2.160.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	7	Rim	55.000,00	385.000,00
3	Alat Tulis Kantor <i>Spesifikasi: KEISTIMEWAAN, Staples</i>	3	Buah	25.000,00	75.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	12	Buah	3.000,00	36.000,00
5	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	11	Buah	4.000,00	44.000,00

6	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	10	Buku	30.000,00	300.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>3.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>25.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>25.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>25.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Kajian Type 4 Satuan : Dokumen Spesifikasi : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Keterangan : Dokumen Perencanaan, Naskah Akademis, Masterplan, DED, Kajian lainnya Harga : 30.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>				
1	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Madya S2 Pengalaman 5 tahun</i>	2	Orang / Bulan	3.900.000,00	7.800.000,00
2	Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika <i>Spesifikasi: Telematika Ahli Pratama S1 Pengalaman 1 tahun</i>	5	Orang / Bulan	3.900.000,00	19.500.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>27.300.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	8	Rim	55.000,00	440.000,00
3	Alat Tulis Kantor <i>Spesifikasi: KEISTIMEWAAN, Staples</i>	4	Buah	25.000,00	100.000,00
4	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Ballpoint Pilot atau sejenisnya</i>	10	Buah	3.000,00	30.000,00
5	Alat Tulis <i>Spesifikasi: Pensil HB</i>	10	Buah	4.000,00	40.000,00
6	Jasa Layanan Kearsipan JILID HC <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan JILID Hard Cover-Fotocopy</i>	13	Buku	30.000,00	390.000,00
7	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	2	Buah	100.000,00	200.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>2.700.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>30.000.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>30.000.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>30.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi di Lingkungan Kantor Pemda 1 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1 Hari, 50 Peserta, Narasumber internal, Non ASN Keterangan : 1 Hari, 50 Peserta, Narasumber internal, Non ASN Harga : 4.900.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA

<b>A</b>	<b>Bahan</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	750	Lembar	300,00	225.000,00
2	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Bahan</b>					<b>300.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Belanja Makan Minum</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makan Minum</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Upah/Honor</b>				
1	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
<b>Jumlah Harga Upah/Honor</b>					<b>2.500.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>4.900.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>4.900.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>4.900.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi di Lingkungan Kantor Pemda 1 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1 Hari, 50 Peserta, Narasumber internal, Peserta ASN Keterangan : 1 Hari, 50 Peserta, Narasumber internal, Peserta ASN Harga : 2.400.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	750	Lembar	300,00	225.000,00
2	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>300.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat makan dan minum</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>2.400.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>2.400.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>2.400.000,00</b>



Nama Standar Harga	: Sosialisasi di Luar Kantor Pemda Sewa Gedung 1 hari					
Satuan	: Hari					
Spesifikasi	: 1 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta ASN, Narasumber Eksternal					
Keterangan	: 1 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta ASN, Narasumber Eksternal					
Harga	: 11.270.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
<b>A</b>	<b>Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium Narasumber/ Pembahas</b>					
1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	6	Orang / Jam	1.000.000,00	6.000.000,00	
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	1	Orang / Hari	100.000,00	100.000,00	
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	2	Orang / Hari	80.000,00	160.000,00	
4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	4	Orang / Hari	70.000,00	280.000,00	
<b>Jumlah Harga Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium</b>					<b>6.540.000,00</b>	
<b>B</b>	<b>Barang Cetak</b>					
1	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	4	M2	25.000,00	100.000,00	
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	900	Lembar	300,00	270.000,00	
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00	
<b>Jumlah Harga Barang Cetak</b>					<b>425.000,00</b>	
<b>C</b>	<b>Sewa Gedung/Lokal</b>					
1	SEWA GEDUNG/LOKAL <i>Spesifikasi: Komplit termasuk Sound System dan Meja Kursi</i>	1	Hari	2.200.000,00	2.200.000,00	
<b>Jumlah Harga Sewa Gedung/Lokal</b>					<b>2.200.000,00</b>	
<b>D</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00	
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00	
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>2.100.000,00</b>	
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>					<b>11.265.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>					<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>					<b>11.265.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>					<b>11.270.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Sosialisasi di Luar Kantor Pemda Sewa Gedung 1 hari				
Satuan	: Hari				
Spesifikasi	: 1 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta ASN, Narasumber Internal				
Keterangan	: 1 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta ASN, Narasumber Internal				
Harga	: 5.240.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Uang Transport/Uang Saku</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	1	Orang / Hari	100.000,00	100.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	2	Orang / Hari	80.000,00	160.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	4	Orang / Hari	70.000,00	280.000,00
<b>Jumlah Harga Uang Transport/Uang Saku</b>					<b>540.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	900	Lembar	300,00	270.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
3	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>400.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Sewa Gedung/Lokal</b>				
1	SEWA GEDUNG/LOKAL <i>Spesifikasi: Komplit termasuk Sound System dan Meja Kursi</i>	1	Hari	2.200.000,00	2.200.000,00
<b>Jumlah Harga Sewa Gedung/Lokal</b>					<b>2.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : makan rapat</i>	60	Orang	25.000,00	1.500.000,00
2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>2.100.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.240.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.240.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.240.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Sosialisasi di Luar Kantor Pemda Sewa Gedung 1/2 hari				
Satuan	: Hari				
Spesifikasi	: 1/2 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta Non ASN, Narasumber Eksternal				
Keterangan	: 1/2 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta Non ASN, Narasumber Eksternal				
Harga	: 8.970.000,00				
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium Narasumber/ Pembahas</b>				

1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	3	Orang / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	1	Orang / Hari	100.000,00	100.000,00
4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	1	Orang / Hari	80.000,00	80.000,00
5	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	3	Orang / Hari	70.000,00	210.000,00
<b>Jumlah Harga Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium</b>					<b>5.890.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Barang Cetak</b>				
1	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	500	Lembar	300,00	150.000,00
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
<b>Jumlah Harga Barang Cetak</b>					<b>280.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Sewa Gedung/Lokal</b>				
1	SEWA GEDUNG/LOKAL <i>Spesifikasi: Komplit termasuk Sound System dan Meja Kursi</i>	1	Hari	2.200.000,00	2.200.000,00
<b>Jumlah Harga Sewa Gedung/Lokal</b>					<b>2.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>600.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>8.970.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>8.970.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>8.970.000,00</b>

Nama Standar Harga	: Sosialisasi di Luar Kantor Pemda Sewa Gedung 1/2 hari
Satuan	: Hari
Spesifikasi	: 1/2 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta Non ASN, Narasumber Internal
Keterangan	: 1/2 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta Non ASN, Narasumber Internal
Harga	: 5.870.000,00

NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Uang Transport/Uang Saku</b>				
1	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	1	Orang / Hari	100.000,00	100.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	1	Orang / Hari	80.000,00	80.000,00

4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	2	Orang / Hari	70.000,00	140.000,00
<b>Jumlah Harga Uang Transport/Uang Saku</b>					<b>2.820.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	400	Lembar	300,00	120.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
3	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>250.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Sewa Gedung/Lokal</b>				
1	SEWA GEDUNG/LOKAL <i>Spesifikasi: Komplit termasuk Sound System dan Meja Kursi</i>	1	Hari	2.200.000,00	2.200.000,00
<b>Jumlah Harga Sewa Gedung/Lokal</b>					<b>2.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>600.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>5.870.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>5.870.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>5.870.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi di Lingkungan Kantor Pemda 1/2 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1/2 Hari, Narasumber Eksternal, 50 Peserta Non ASN Keterangan : 1/2 Hari, Narasumber Eksternal, 50 Peserta Non ASN Harga : 6.380.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium Narasumber/ Pembahas</b>				
1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	3	Orang / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00
2	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
<b>Jumlah Harga Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium</b>					<b>5.500.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	500	Lembar	300,00	150.000,00
2	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>280.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				

1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>600.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.380.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.380.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>6.380.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi di Lingkungan Kantor Pemda 1/2 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1/2 Hari, Narasumber Eksternal, 50 Peserta ASN Keterangan : 1/2 Hari, Narasumber Eksternal, 50 Peserta ASN Harga : 3.810.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium Narasumber/ Pembahas</b>				
1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	3	Orang / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00
<b>Jumlah Harga Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium</b>					<b>3.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	500	Lembar	300,00	150.000,00
2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>205.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>600.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.805.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.805.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.810.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi di Lingkungan Kantor Pemda 1/2 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1/2 Hari, 50 Peserta, Narasumber internal, Non ASN Keterangan : 1/2 Hari, 50 Peserta, Narasumber internal, Non ASN Harga : 3.300.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	400	Lembar	300,00	120.000,00
2	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>195.000,00</b>

Disusun Oleh : Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Gunungkidul

<b>B</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>600.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Uang Transport/Uang Saku</b>				
1	UANG TRANSPORT/UANG SAKU <i>Spesifikasi: UANG TRANSPORT/UANG SAKU UANG TRANSPORT/UANG SAKU Transport kegiatan / pelatihan</i>	50	Orang / Hari	50.000,00	2.500.000,00
<b>Jumlah Harga Uang Transport/Uang Saku</b>					<b>2.500.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.295.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.295.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.300.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi di Lingkungan Kantor Pemda 1/2 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1/2 Hari, 50 Peserta, Narasumber internal, Peserta ASN Keterangan : 1/2 Hari, 50 Peserta, Narasumber internal, Peserta ASN Harga : 800.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy Ukuran F4/A4</i>	400	Lembar	300,00	120.000,00
2	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>195.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat jamuan rapat minum dan snack</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>600.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>795.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>795.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>800.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi di Luar Kantor Pemda Sewa Gedung 1/2 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1/2 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta ASN, Narasumber Eksternal Keterangan : 1/2 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta ASN, Narasumber Eksternal Harga : 6.360.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium Narasumber/ Pembahas</b>				
1	NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA Honorarium Narasumber/ Pembahas <i>Spesifikasi: Honorarium Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II /yang disetarakan</i>	3	Orang / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00

2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	1	Orang / Hari	100.000,00	100.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	1	Orang / Hari	80.000,00	80.000,00
4	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	2	Orang / Hari	70.000,00	140.000,00
<b>Jumlah Harga Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Honorarium</b>					<b>3.320.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Barang Cetakan</b>				
1	Barang Cetakan <i>Spesifikasi: Banner (1meter)</i>	2	M2	25.000,00	50.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	450	Lembar	300,00	135.000,00
3	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
<b>Jumlah Harga Barang Cetakan</b>					<b>240.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Sewa Gedung/Lokal</b>				
1	SEWA GEDUNG/LOKAL <i>Spesifikasi: Komplit termasuk Sound System dan Meja Kursi</i>	1	Hari	2.200.000,00	2.200.000,00
<b>Jumlah Harga Sewa Gedung/Lokal</b>					<b>2.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>600.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>6.360.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>6.360.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>6.360.000,00</b>

Nama Standar Harga : Sosialisasi di Luar Kantor Pemda Sewa Gedung 1/2 hari Satuan : Hari Spesifikasi : 1/2 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta ASN, Narasumber Internal Keterangan : 1/2 Hari, Sewa Gedung, 50 Peserta ASN, Narasumber Internal Harga : 3.390.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON II</i>	1	Orang / Hari	100.000,00	100.000,00
2	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: PEJABAT ESELON III</i>	1	Orang / Hari	80.000,00	80.000,00
3	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: GOLONGAN III</i>	2	Orang / Hari	70.000,00	140.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>					<b>320.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>				
1	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	450	Lembar	300,00	135.000,00

2	Kertas HVS <i>Spesifikasi: Kertas HVS 70 Gram Folio</i>	1	Rim	55.000,00	55.000,00
3	Barang Cetak <i>Spesifikasi: Banner (/meter)</i>	3	M2	25.000,00	75.000,00
<b>Jumlah Harga Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy</b>					<b>265.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Sewa Gedung/Lokal</b>				
1	SEWA GEDUNG/LOKAL <i>Spesifikasi: Komplit termasuk Sound System dan Meja Kursi</i>	1	Hari	2.200.000,00	2.200.000,00
<b>Jumlah Harga Sewa Gedung/Lokal</b>					<b>2.200.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				
1	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Spesifikasi: Belanja Makanan dan Minuman Rapat : snack rapat /tamu</i>	60	Orang	10.000,00	600.000,00
<b>Jumlah Harga Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>					<b>600.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>3.385.000,00</b>
<b>F</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>3.385.000,00</b>
<b>H</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>3.390.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 3 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 3 Keterangan : Harga : 20.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	4	Orang / Bulan	5.000.000,00	20.000.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>20.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>20.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 4 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 4 Keterangan : Harga : 25.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	5	Orang / Bulan	5.000.000,00	25.000.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>25.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>25.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>25.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>25.000.000,00</b>



Nama Standar Harga : Belanja Modal Aplikasi/Software 1 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 1 Keterangan : Harga : 25.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S1</i>	1	Orang / Bulan	4.000.000,00	4.000.000,00
2	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Asisten Ahli Sistem Informatika S1</i>	2	Orang / Bulan	3.000.000,00	6.000.000,00
3	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Operator Pengolah Data S1</i>	2	Orang / Bulan	2.150.000,00	4.300.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>14.300.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>				
1	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM <i>Spesifikasi: Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah LEBIH DARI 7 KM PEJABAT ESELON II</i>	27	Orang / Hari	170.000,00	4.590.000,00
2	BBM Pertamina (Non DAU) <i>Spesifikasi: Pertamina (Non Kendaraan)</i>	110	Liter	13.900,00	1.529.000,00
<b>Jumlah Harga Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Lebih Dari 7 Km</b>					<b>6.119.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Usb/Flash Disk</b>				
1	Usb/Flash Disk <i>Spesifikasi: Flashdisk 32 GB</i>	9	Buah	100.000,00	900.000,00
2	Jasa Layanan Kearsipan Fotocopy <i>Spesifikasi: F4/A4</i>	2.820	Lembar	300,00	846.000,00
3	Tinta Printer <i>Spesifikasi: Tinta Printer CMYK</i>	10	Buah	175.000,00	1.750.000,00
4	Kertas HVS 80 gram Folio <i>Spesifikasi: Kertas HVS 80 gram Folio</i>	17	Rim	60.000,00	1.020.000,00
5	Penjepit Kertas <i>Spesifikasi: Paper klip</i>	13	Dos	5.000,00	65.000,00
<b>Jumlah Harga Usb/Flash Disk</b>					<b>4.581.000,00</b>
<b>D</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>25.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
<b>F</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>25.000.000,00</b>
<b>G</b>	<b>Pembulatan</b>				<b>25.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 5 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 5 Keterangan : Harga : 30.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	6	Orang / Bulan	5.000.000,00	30.000.000,00

<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>		<b>30.000.000,00</b>
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>	<b>30.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>	<b>30.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>	<b>30.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 6 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 6 Keterangan : Harga : 35.000.000,00						
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>					
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	7	Orang / Bulan	5.000.000,00	35.000.000,00	
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>35.000.000,00</b>	
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>					<b>35.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>					<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>					<b>35.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>					<b>35.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 7 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 7 Keterangan : Harga : 40.000.000,00						
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>					
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	8	Orang / Bulan	5.000.000,00	40.000.000,00	
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>40.000.000,00</b>	
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>					<b>40.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>					<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>					<b>40.000.000,00</b>
<b>E</b>	<b>Pembulatan</b>					<b>40.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 8 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 8 Keterangan : Harga : 45.000.000,00						
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
<b>A</b>	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>					
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	9	Orang / Bulan	5.000.000,00	45.000.000,00	
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>45.000.000,00</b>	
<b>B</b>	<b>Jumlah Total Harga</b>					<b>45.000.000,00</b>
<b>C</b>	<b>Overhead (0%)</b>					<b>0,00</b>

D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>	45.000.000,00
E	<b>Pembulatan</b>	45.000.000,00

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 9 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 9 Keterangan : Harga : 50.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	10	Orang / Bulan	5.000.000,00	50.000.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>50.000.000,00</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>50.000.000,00</b>
C	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>50.000.000,00</b>
E	<b>Pembulatan</b>				<b>50.000.000,00</b>

Nama Standar Harga : Pemeliharaan Aplikasi / Sistem Informasi 10 Satuan : Paket Spesifikasi : Kategori 10 Keterangan : Harga : 55.000.000,00					
NO	URAIAN	KOEF.	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A	<b>Tenaga Ahli Informatika</b>				
1	Tenaga Ahli Informatika <i>Spesifikasi: Project Leader Kualifikasi S2</i>	11	Orang / Bulan	5.000.000,00	55.000.000,00
<b>Jumlah Harga Tenaga Ahli Informatika</b>					<b>55.000.000,00</b>
B	<b>Jumlah Total Harga</b>				<b>55.000.000,00</b>
C	<b>Overhead (0%)</b>				<b>0,00</b>
D	<b>Total Harga termasuk Overhead</b>				<b>55.000.000,00</b>
E	<b>Pembulatan</b>				<b>55.000.000,00</b>

BUPATI GUNUNGKIDUL,

SUNARYANTA